



कावासोती नगरपालिका

# नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

शिवमन्दिर, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)

गण्डकी प्रदेश, नेपाल

☎०७८-५४०९७०, ५४९९९६  
Email: info@kawasotimun.gov.np  
Website: kawasotimun.gov.np

प.सं.  
च.नं.

२०७९/०८०



मिति: २०७९/०६/०९

**विषय: सामाजिक सुरक्षा भत्ता (प्रथम त्रैमासिक) वितरण सम्बन्धी सूचना ।**

प्रस्तुत विषयमा कावासोती नगरपालिकाबाट वितरण गरिने सामाजिक सुरक्षा भत्ता आ.व. २०७९/०८० को प्रथम त्रैमासिकको भत्ता निकासी बैंकमा पठाईएकोले आफूसंग भएको नागरिकता, अपाङ्गता परिचयपत्र, जन्मदर्ता प्रमाणपत्र, भत्ता खाने कार्ड र चेक तथा ए.टि.एम. कार्ड लिइ सम्बन्धित व्यक्ति स्वयंम उपस्थित भई सामाजिक सुरक्षा भत्ता रकम बुझिलिनुहुन सम्बन्धित सरोकारवाला सवैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ ।

साथै आ.व. २०७९/०८० को सामाजिक सुरक्षा भत्ता परिचय पत्र नवीकरण गर्नु नभएको लाभग्राहीको भत्ता प्रथम त्रैमासिकमा नआउने हुँदा सामाजिक सुरक्षा भत्ता परिचय पत्र नवीकरण कार्तिक मसान्त भित्र गर्नुहुन र प्रथम त्रैमासिकको Forward Feed निकाले पछि कार्तिक मसान्त भित्र नवीकरण गरिएका लाभग्राहीको भत्ता दोस्रो त्रैमासिकमा प्रथम त्रैमासिक सहितको भत्ता रकम पनि आउने व्यहोरा अनुरोध छ ।

तपशिल:

क्र.सं.	बैंकको नाम	वडा नं.	फोन नं.	कैफियत
१	मेगा बैंक लि., कावासोती शाखा	१,६	०७८-५४०९९३	
२	हिमालयन बैंक लि., कावासोती शाखा	२	०७८-५४१०४५	
३	कुमारी बैंक लि., कावासोती शाखा	३	०७८-५४११६६	
४	सन्लाईज बैंक लि., कावासोती शाखा	४,१२	०७८-५४०५२७	
५	माछापुच्छ्रे बैंक लि., कावासोती शाखा	५,१३,१५	०७८-५४०९४१	
६	प्रभु बैंक लि., कावासोती शाखा	७,८,९,१०	०७८-५४१०३२	
७	प्राइम कमर्सियल बैंक लि., कावासोती शाखा	११	०७८-५४०९९६	
८	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., डण्डा शाखा	१४,१६	०७८-५४११३८	
९	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लि., कावासोती शाखा	१७	०७८-५४०९६५	

*Kumud*

(कृष्ण प्रसाद नागिला)

नि. प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको नामावली**

जिल्ला : नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) गा.पा/न.पा. : कावासोती लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०११४४४४	अक्कल सिंह पुलामी	पुरुष	१९९५-०१-०१	८४	१	६६८६३	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०२५०१६२८	अनरुद्र बसेल	पुरुष	१९९८-१०-२५	८०	१	३०९८	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१६०२७४६	अमिरत प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०३-१६	६८	१	६५१११	८०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८९८१७	अमृता कमिनी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१	३२९५	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०१०२७३६	असरी माया खतिवडा	महिला	२००८-०३-०१	७१	१	२६०१७१११८७	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०८७९५	असारी विश्वकर्मा	महिला	२००१-०३-१५	७८	१	३६३०१८	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५०२९०४	आइतसरी सुनार	महिला	२००६-०३-१५	७३	१	४८४६१	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८९८३३	आसमाया गुरुड	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१	१४	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१००२५८५	आसमाया गुरुड	महिला	१९९४-०५-१०	८५	१	८६८०५	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१०१४२७	आेम बहादुर कामी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१	८६९२०	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०५०१०६८	इन्दिरा देवी पराजुली	महिला	२०१०-०६-०५	६८	१	३४०४	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०१०१२०६	इन्द्र कुमारी क्षेत्री	महिला	१९९४-०५-०१	८५	१	४७९	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१३६३०४	इमान बहादुर ठकुरी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	१	७८१९०१	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१४००८४५	उत्ती माया गुरुड	महिला	२००२-०२-१४	७७	१	८८२	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१००३५४४	उमाकान्त घिमिरे	पुरुष	२००६-१०-१०	७२	१	६०६९५	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१००२१७२	ऋषि कुमारी गुरुड	महिला	२००२-१०-१०	७६	१	४८५१०	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६६८७८	एक नारायण भण्डारी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१	१२६६	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१०१४७३	एक माया ठकुरी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१	७४०५१	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१५०५९३८	ओम राज श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०९-१५	७२	१	३६२०१६१०१४७	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०३५९३३	कर्ण बहादुर राना मगर	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	१	९-३२००	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११०१३२७	कलाधर बगाले	पुरुष	२००९-११-१९	६९	१	७-१२९०	८०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१८०१९१३	कान्छी माया व्लोन	महिला	२००६-०२-१८	७३	१	१५००	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३९०७६९	कालीसरा ठाडा	महिला	२००३-१२-३०	७५	१	७८६६०	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०५०३८८८	कुमारी सारु	महिला	२००५-०८-०५	७३	१	८६९००	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४२००२१२८	कुल बहादुर बराल मगर	पुरुष	२००५-०४-२०	७४	१	२६८४६	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१३३१७७	कृष्ण कुमारी गुरुड	महिला	२००३-१२-३०	७६	१	११९४३	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१७००५५६	कृष्ण बहादुर दर्जी	पुरुष	२००९-०५-१७	७०	१	५९६१	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२४०९६१९	कृष्ण बहादुर राना मगर	पुरुष	२००८-१२-२४	७०	१	९-३२२६	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१७०५२७७	कृष्णा अधिकारी	महिला	२०११-०२-१७	६८	१	५२-६९८९०४४८	८०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१५५३५	केवल सिंह ठाडा	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१	७३१३२	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८९९१६	केशरी कुमारी मल्ल ठकुरी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१	७६७८०	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११००६९४५	केशी राना भन्ने मगर्नी	महिला	२०००-०१-१०	७९	१	९४१	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१८१७७९	कौशीला चापागाई	महिला	२००९-१२-३०	६९	१	३७९६	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०८०१४१३	खग बहादुर कुमाल	पुरुष	२००८-११-०८	७०	१	२७६७४	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२८३४५४	खगिसरा गुरुड	महिला	२००६-१२-३०	७२	१	९५६२९	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१३००३७१	खगिसरा भण्डारी	महिला	२००६-०९-१३	७२	१	१९१६	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१४१२९	खगीसरा झेडी मगर	महिला	२००६-१२-३०	७२	१	५८३६	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०८०१७०७	खगीसरा बराल	महिला	२००८-०४-०८	७१	१	९६०१०	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१३३०६३	खड्क बहादुर बि.क.	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१	१४५८	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१५०३२०७	खम बहादुर ठकुरी भन्ने चन्द्र बहादुर ठकुरी	पुरुष	२००१-०९-१५	७७	१	८६९८०	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१२०२४३२	खिनिसरा मगर	महिला	२००९-०४-१२	७०	१	६६९३१	८०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१८००४९३	खुम कुमारी भट्टराई	महिला	२००६-०५-१८	७३	१	६६८२५	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१८०३१२८	खेम बहादुर राना	पुरुष	२००८-०२-१८	७१	१	७८५५६	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१००९०६५	खेमकान्त कोइराला	पुरुष	२००९-०५-१०	७०	१	३१४११	८०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१००५६५९	खेमनाथ गैरे	पुरुष	२०१०-०९-१०	६८	१	५१७४	८०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१४१४४५	खेमनन्द कंडेल	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	१	३२६४	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१००५९०४	गगन सिं राना मगर	पुरुष	२००९-०२-१०	७०	१	३६२०१८-४६३७	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०९०१४१७	गजबिर गाहा थापा मगर	पुरुष	२००४-०३-०९	७५	१	६६८९७	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११०१४१९९	गनी सरा झेडी मगर	महिला	२००८-०१-१०	७१	१	९५८३६	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०८६९२५	गम बहादुर थापा	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	१	८६८९७	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६७९६१	गुन माया गुरुड	महिला	२००२-१२-३०	७६	१	३१९६	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१०१२९०१	गुनमाया राना	महिला	२०१०-१०-१०	६८	१	८६९८४	८०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२६००१९८	गुमाने बि.क.	पुरुष	२००९-०३-२६	७०	१	८६८७७	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१५०३१२६	गुलाम नवि मिया	पुरुष	२००२-०७-१५	७६	१	३६३०१८६१६१७	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०३०४०१२	गोड बहादुर भन्ने देउ बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-०१-०३	७९	१	१५६६	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०११३८८६	गोमती चापागाई	महिला	१९९९-०१-०१	८०	१	६८९१	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०७९११२	गोमती राना मगर	महिला	१९९१-१२-३०	८७	१	१३७३६	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०५०४२४९	चन्द्र बहादुर सारु मगर	पुरुष	२००२-०३-०५	७७	१	८६८५१	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६८००१	चन्द्रकला देवी न्यौपाने	महिला	२००२-१२-३०	७६	१	९६०९	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३०३७७७१	चन्द्रदत्त शर्मा	पुरुष	१९८६-१२-३०	९२	१	४८४६६	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०८००६२५	चिन्ता बहादुर हमाल ठकुरी	पुरुष	२०१०-१२-०८	६८	१	३८०८४	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२६००९३१	चिन्ता मणी कंडेल	पुरुष	२००९-०४-२६	७०	१	५६०९	८०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१७२६२१	चुनी मगर्नी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१	३२४०	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२८३४४७	चुम कला काफ्लेनी	महिला	२००६-१२-३०	७२	१	९२७९७	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९३०००४१४	चुरामुनी चापागाई	पुरुष	१९९९-०९-२९	७९	१	७३८०	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१७००६६९	चेत बहादुर बि.क.	पुरुष	२००४-०३-१७	७५	१	६६८७९	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१९०२०५२	चेत बहादुर बि.क.	पुरुष	२००६-०४-१५	७३	१	५७१७	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०९८२६४	चोल माया उपाध्याय	महिला	२००७-१२-३०	७१	१	६१२२	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०४९८७३	छमति सुवेदी	महिला	१९८७-१२-३०	९१	१	६५४	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४७४६५	छविकला खनाल	महिला	१९९७-१२-३०	८१	१	९३३९	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३३७४२	जंग बहादुर सिंह ठकुरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१	८६९०३	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४१३००८५९	जगत बहादुर लामा	पुरुष	१९९४-०४-१३	८५	१	४०५३८४०९६	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०९३०६९	जमुनी देवी भुसाल	महिला	२००६-१२-३०	७२	१	३२१२	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१००५१४५	जय बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०५-१०	६९	१	१२४८९	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१३३०९४	जस बहादुर कामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१		१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१०१३९३	जसमती कामी	महिला	२००५-१२-३०	७३	१	३२८८	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३११००३३९	जसमती सारु	महिला	१९९२-०३-११	८७	१	८६९३६	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६७९४६	जसुदा दमै	महिला	२००२-१२-३०	७६	१	३९८०	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५०९७९८	जहुरदिन मिया	पुरुष	२००१-०१-०५	७८	१	१३८५	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१०२५६३	जित नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	१	३६९४	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६१३००७४५	जित बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९५-०६-१३	८३	१	८६८०६	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०३०२२८४	जित बहादुर मुक्तान	पुरुष	२००२-०५-०३	७७	१	३०८७	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५२९००४३५	जानु माया जवाली	महिला	१९९९-०५-२९	८०	१	४४३७	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१३०१३५३	जानेन्द्र मल्ल ठकुरी	पुरुष	२००८-०४-१३	७१	१	६६८२४	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१६००७४७	ज्यादु थापा	महिला	२०१०-०५-१६	६९	१	५५१५६	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११७०१९३३	झण्ट बहादुर पौडेल	पुरुष	२००६-०१-१७	७३	१	४५८	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०८२९९५	झम कुमारी अर्याल	महिला	२००७-१२-३०	७१	१	२४६४५	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८५९१७	झुपी कमिनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१	६०७९४	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१४८४४	टंकनाथ कंडेल	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	१	३२०३-३१६३२०३	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०७०१४९८	टिका कुमारी भुर्तेल	महिला	२००९-०५-०७	७०	१	२१५००	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११८०२२२७	टिका माया काेइराला	महिला	२००५-०१-१८	७४	१	३६०२७५०५६२४	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०४१३००३३३	टिका माया चन ठकुरी	महिला	१९८७-०४-१३	९२	१	६५८५	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७२१००३६९	टिकाराम कंडेल	पुरुष	१९९८-०७-२१	८०	१	७३५	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३३६८४	टिकाराम काफ्ले	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१	३७९८	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५०९८१४	टिकाराम भण्डारी	पुरुष	२००१-०१-०५	७८	१	३८३८	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२२५०१६५९	टुक माया डोटेल	महिला	२००१-१२-२५	७७	१	८१२५७	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१००५८१८	टुल्की क्षेत्री पौडेल	महिला	२००९-०९-१०	६९	१	४५९	८०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११८०१६०३	टेक बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००९-११-१८	६९	१	३६२२९३	८०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१४०१०३१	टेक बहादुर खाँण	पुरुष	२००५-०९-१५	७३	१	३९८२	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१३२३८२	टेक बहादुर साकी	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	१	१९९४	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५०२२४	टेमाया सुनार	महिला	२००८-०१-०५	७१	१		१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०१०८१९३	ठम बहादुर बि.क.	पुरुष	२०१०-०४-०१	६९	१	६४३२७	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०५०३०२८	डम्बर कुमारी क्षेत्री	महिला	२००४-०५-०५	७५	१	८६८७१	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२२०१३४१	डम्बर सिंह आले मगर	पुरुष	२००८-०५-२२	७१	१	११५७८	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८०२००६४८	डिल बहादुर ठकुरी	पुरुष	१९९४-०८-०२	८४	१	८८९२५४६	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०९२९५४	डिल बहादुर दमाई	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१	८४	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१५०४०६८	डिल माया बि.क.	महिला	२०००-०८-१५	७८	१	८६८११	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०२००१३०६	डिलमती पौडेल	महिला	१९९८-१०-२०	८०	१	६६८२०	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२००२६७१	डिल्ली ठाडा मगर	महिला	२००७-१२-२०	७१	१	१३६७६	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२२१७२७	डिल्लीसरा बि.क.	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१	९४८१७	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८५५४१	तारा कुमारी भण्डारी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१	३२९२	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०८०२२३१	तिल बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-०४-०८	७९	१	६६८५०	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००४०२५४६	तिल वीर राना	पुरुष	२००३-१०-०४	७५	१	६१२८४	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१३३१५१	तिलिसरा लुङ्गेली	महिला	२००३-१२-३०	७५	१	५५८५	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५८४७	तिलिसरा सारु मगर	महिला	२००३-१२-३०	७५	१	९७४६५	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२११००६६९	तिली सरा घर्ती	महिला	२००६-०२-११	७३	१	६६८७०	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११००८२०४	तुलसा गैरे	महिला	२००१-०१-१०	७८	१	४८४८७	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०५०१६७३	तुलसा राना मगर	महिला	२००९-०७-०५	६९	१	८६९७४	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१००४९४७	तुलसा सापकोटा	महिला	२००८-०४-१०	७१	१	४४३	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०५०५४६१	तुलसी विरकट्टा मगर	पुरुष	२००१-०३-०५	७८	१	६३७	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१३०६६६	तुला कुमारी शर्मा	महिला	१९९६-१२-३०	८२	१	८६९०१	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२७००५४३	तुलसी कंडेल	महिला	२०००-०४-२७	७९	१	४७९	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६७८६२	तुलसी राम भण्डारी	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१		१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९३४४९	थमन सिंह विरकट्टा मगर	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१	१८५	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३३७०३	थानी कुमारी सुवेदी	महिला	२०००-१२-३०	७८	१	८०५१४	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८०७१८	थानुमाया शर्मा तिसीना	महिला	२००६-१२-३०	७२	१	८८२	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०४०५४७९	थुलीमाया गाहा	महिला	२००८-०२-०४	७१	१	९५७४९	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२९०९१३५	दयाराम कंडेल	पुरुष	२०१०-१२-२९	६८	१	१०६८	८०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५७८९	दशमी मगर्नी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१	३२०५	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११००६५७४	दा जेमु तामाड	महिला	२००९-०१-१०	७०	१	२८१७	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५९४६	दिल बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१	८६८८७	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०५०३५५७	दिल माया दमिनी	महिला	२०१०-०८-०५	६८	१	१२०५७	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०५८१२८	दिल माया मगर्नी	महिला	१९८९-१२-३०	८९	१	१५५४	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९३५२२	दुर्गा दत्त कंडेल	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१	३६३०१८१७	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७४४८९	दुर्गा प्रसाद काफ्ले	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१	३६९३८४०	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१२०२६११	दुर्गा प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००५-०९-१२	७३	१	१६०५१	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१८१९३	दुर्गा प्रसाद भुसाल	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	१	८६९५१	८०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०९६७३८	दुर्गा लाल बस्याल	पुरुष	१९९०-१२-३०	८८	१	५२७९	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०५०१९१८	देव माया बि.क.	महिला	२००४-०४-०५	७५	१	३६४	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५८३९	देव सिंह सारु मगर	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१	९७४६४	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२२०१४५१	देवका सुवेदी	महिला	२००९-१२-२२	६९	१	७-३९२२	८०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१५०५४५५	देवी कला पाण्डे	महिला	२००४-०८-१५	७४	१	४८३८९	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९३७१८८	देवी लाल गाहा मगर	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	१	१४३८६	४०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११५०१३१७	धन देवी ढकाल	महिला	२००९-११-१५	६९	१	४८४३३	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१५०४७६३	धन बहादुर खरु मगर	पुरुष	२०११-०१-१५	६८	१	६६८५६	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१५०३७६७	धन साया ठकुरी	महिला	२००५-०१-१५	७४	१	७४८८	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२७०००१६	धन मिया. पौड्याल	पुरुष	२००७-०४-२७	७२	१	१४९२१२	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५०२८५८	धनमाया बि.क.	महिला	२०१०-०२-१५	६९	१	११२१	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०७०१६५१	धनसरी आले	महिला	२००४-१२-०७	७४	१	६६८६१	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१९६७७५	धनि सरा थापा	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१	७८७०६	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९३५०६	धनिसरा विरकट्टा मगर	महिला	२००१-१२-३०	७७	१	१४९८	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३१२००७१५	धुसरी राना मगर	महिला	१९९३-०३-१२	८६	१	७-६४३०	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९९८८२	नन्द कली कंडेलनी	महिला	२००६-१२-३०	७२	१	९३२९६	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८९७३४	नन्दकली कंडेल	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१	३२९१	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१००११२४	नन्दकली बराल	महिला	२००६-०६-१०	७२	१	७०९	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९३५४८	नन्दी मगर्नी	महिला	२००१-१२-३०	७७	१	९३२०६	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१८००४९६	नर बहादुर कामी	पुरुष	२००६-०४-१८	७३	१	०४१३०	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०७०२५९८	नर बहादुर कुमाल	पुरुष	२००२-०६-०७	७६	१	६१२२१	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२००१८४५	नर बहादुर बि.क.	पुरुष	२००१-१०-२०	७७	१	४६०१	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०५०१५२३	नरमती कामी	महिला	१९९७-०५-०५	८२	१	१०	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६१५०२८३५	नरमती भन्ने धनमती सुनार	महिला	२०००-०६-१५	७८	१	४०९४	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०२०२२४४	नरहरी पाण्डे	पुरुष	१९९८-०१-०२	८१	१	८६८१२	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०९०२४८३	नरिमा राना	महिला	२००७-०३-०९	७२	१	६१२८३	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०६०११६७	नरिसरा गुरुड	महिला	२००३-०३-०६	७६	१	६६९२२	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१४०३६४२	नरीमा गाहा मगर्नी	महिला	२०१०-०३-१४	६९	१	६६८०५	८०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५९६६	नारायण महतो	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१	९२९८७	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१५५५३	निमै क्षेष्ठ	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१	९३३४४	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२००४३८५	निर माया गाहा मगर	महिला	२००९-०२-२०	७०	१	७१८६	८०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१३१०६८३९	नेत्र बहादुर पाठक	पुरुष	२००७-०१-३१	७२	१	२१	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२२०१५४१	नैनासरा बराल मगर	महिला	२०१०-१२-२२	६८	१	३६-०२-७४-०८९६४	८०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२८०१३५१	पदम बहादुर राना मगर	पुरुष	२०१०-१०-२८	६८	१	९०७	८०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२३०२३३	पदमा बहादुर गुरुड	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१	९५५५९	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६७९९५	पवित्रा गुरुड	महिला	२००२-१२-३०	७६	१	२५१३	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०५०१०१९	पवित्रा भुसाल	महिला	२००५-०६-०५	७४	१	४८८६	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८७१२६	पार्वती कुमारी मल्ल	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१	२२८९	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१००५४३२	पार्वती पल्ली मगर	महिला	२०१०-०७-१०	६८	१	३६२०१८-२१३५	८०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०६००५६८	पार्वती बि.क.	महिला	२००३-११-०६	७५	१	६४३२८	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१६०२५०७	पुर्ण बहादुर कुमाल	पुरुष	२०१०-०८-१६	६८	१	४८४३७	८०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००२०२३६८	पुर्ण बहादुर पौडेल क्षेत्री	पुरुष	२००७-१०-०२	७१	१	२०६७	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०२०४०९३	पुर्ण बहादुर राना मगर	पुरुष	२०११-०२-०२	६८	१	७२७	८०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०८०५६५९	पुर्ण भद्र भुसाल	पुरुष	२००८-०८-०८	७०	१	६३६७	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१७००६११	पुर्णकला खत्री	महिला	२००९-०२-१७	७०	१	१३४	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५८५४	पुर्णी मगर्नी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१	९३६६४	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०८९८४	पुर्वसि राई मगर	पुरुष	२०११-०३-१५	६८	१	८६८२९	८०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००५०१९५३	पृथी माया कामी	महिला	२००५-१०-०५	७३	१	३९०५	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०२०४२९७	प्रकाश अधिकारी	पुरुष	२००८-०५-०२	७१	१	८१५३	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२९०३३५९	प्रेम नारायण भुसाल	पुरुष	२०१०-०८-२९	६८	१	१४०५२	४०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२९०१७९१	प्रेम नारायण भुसाल	पुरुष	२०१०-०८-२९	६८	१	१४०५२	८०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१००४८३८	प्रेम बहादुर कुमाल	पुरुष	२००५-०३-१०	७४	१	४८४२७	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१२३७२२	प्रेम बहादुर दमै	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	१	१४९१३	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०४०१३९५	फुल माया मगर	महिला	२००२-०८-०४	७६	१	८६८५५	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२२०१४५३	फुल माया राना मगर	महिला	२००९-०६-२२	६९	१	९०७४२	४०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०४०१९१६	बम बहादुर बि.क.	पुरुष	२००६-०१-०४	७३	१	४३६३२	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२२८३६८	बल बहादुर थापा	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१	२६२७०	१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२८३४६२	बल बहादुर मगर	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१	२९३०४	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१२००६५७	बल सिंह बि.क.	पुरुष	२०११-०३-१२	६८	१	६०७७९	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५१९७६	बसी मगर्नी दर्लामी	महिला	२००५-१२-३०	७३	१	९३३८३	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१५०५१०६	बसुन्धरा चालिसे	महिला	२०००-०४-१५	७९	१	७४९०९	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०३९५८९	बसुन्धरा मगर्नी	महिला	१९८५-१२-३०	९३	१	३१९५	१२०००
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०२१४००१३९	बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८६-०२-१४	९३	१	९०३	१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०७००७०६	बाल कुमारी अधिकारी	महिला	२००६-०८-०७	७२	१	४८४०८	१२०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००५०१६३३	बाल कुमारी बि.क.	महिला	२००९-१०-०५	६९	१	५०४०	१२०००
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०१०३१४५	बिजुला देवी अधिकारी	महिला	२००७-०५-०१	७२	१	४८४३०	१२०००
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२५८४४	बिर बहादुर कुमाल	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	१	४८४३४	१२०००
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०७२९०००५२	बिर बाहादुर रुम्बा	पुरुष	१९८६-०७-२९	९२	१	५	१२०००
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११०००९०२	बिष्णु कुमारी प्रधान श्रेष्ठ	महिला	२००७-११-१०	७१	१	१७१३१८	१२०००
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७८१२२५०००४४	बिष्णु देवी अधिकारी	महिला	१९७८-१२-२५	१००	१	४३४८१	१२०००
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२१२३०१६९९८	बिष्णु माया गुरुङ	महिला	१९८२-१२-३०	९६	१	९५७३३	१२०००
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४११०१२४७	बिसरी बिकेट्टा मगर	महिला	२००४-०४-११	७५	१	८६९९३	१२०००
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३३७७५	बुद्धिबल कामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१	८७४२४	१२०००
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२५८५१	बुद्धी सागर भण्डारी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	१	३१७२	१२०००
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२००४१०२	बुद्धीसरा सारु मगर	महिला	२०११-०२-२०	६८	१	१३६९१	१२०००
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१५०२९७१	बेल कुमारी खान ठकुरी	महिला	१९९९-०५-१५	८०	१	९२११	१२०००
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५१२७२८	बोम बहादुर सुनारी	पुरुष	२०१०-०५-१५	६९	१	८४८	८०००
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००३१५०५८७६	भगवती अधिकारी	महिला	२०००-०३-१५	७९	१	१७०१	१२०००
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५८६२	भगवती देवी खन ठकुरी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१	१२८९०	१२०००
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१९००४७६	भद्र बहादुर सुनार	पुरुष	१९९७-०५-१९	८२	१	५६९९	१२०००
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१२०१५३५	भबिमाया चन ठकुरी	महिला	२००८-०४-१२	७१	१	५०१०	१२०००
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०९०३७४७	भाग्यश्री सापकोटा	पुरुष	२००८-०२-०९	७१	१	६६९४४	१२०००
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१३०७०८	भिम बहादुर कुमाल	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	१	६०७०९	१२०००
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२१०१०१६	भीम लाल डुम्रे	पुरुष	२००१-०१-२१	७८	१	४७१६१	१२०००
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१४९९८१	भूमकला पाण्डे	महिला	१९९५-१२-३०	८३	१	८८८	१२०००
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४२८०३६	भुवान सिंह गाहा मगर	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	१	ई ७५९२	८०००
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५०२६३२	भूमिसरा बि.क.	महिला	२०१०-०४-०५	६९	१	६६८७३	१२०००
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८९७५९	भोज राज सुवेदी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१	३९२१	१२०००
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१४९८४६	भोज विर राना मगर	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	१	९३२१९	१२०००
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०९८२५६	भोवीसरा मगर्नी	महिला	२००७-१२-३०	७१	१	३५१	१२०००
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१००६६८८	मधुमाया बंशी	महिला	२००१-०५-१०	७८	१	१४७०२	१२०००
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०३०३८७४	मन कुमारी पुलामी	महिला	२००४-०५-०३	७५	१	६६८०९	१२०००
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०६००८६५	मन कुमारी पौडेल	महिला	२००३-११-०६	७५	१	६८१	१२०००
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२००२३५९	मन बहादुर राई मगर	पुरुष	२०११-०३-२०	६८	१	६०७८४	८०००
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७२१४७	मन बहादुर सारु	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१	२७१०१	१२०००
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१३५८२३	मन माया तामाङ	महिला	२००९-१२-३०	६९	१	४०२६	१२०००
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८६०१९	मनविर राना मगर	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१	३२२०	१२०००
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००१०३४४८	मनिलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-१०-०१	६९	१	३५१२०	८०००
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१९००२७५	मनिसरा राना	महिला	२००४-०४-१९	७५	१	६६८५०	१२०००
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१८०१२१६	मान बहादुर कानु मगर	पुरुष	२००६-०७-१८	७२	१	६६८८८	१२०००
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६६८८६	मान बहादुर खाण्डलुक मगर	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१	२६६९४	१२०००
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०५०२४४४	मान बहादुर सारु मगर	पुरुष	२००१-१२-०५	७७	१	१९१	१२०००
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०९२९६२	मायाश्री बि.क.	महिला	२००६-१२-३०	७२	१	१५३५	१२०००
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१९७९३९	मिन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	१	१७६१९	१२०००
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०८३१७१	मिना कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-१२-३०	६९	१	३४४९८	१२०००
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२४९६८६	मेघ नाथ पन्त	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१	६९२९	१२०००
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३२७०१२४९	मैनि माया रुम्बा	महिला	२००२-०३-२७	७७	१	७७-०१-७८-०५६८४	१२०००
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२००३७४५	मोती लाल गैरे	पुरुष	२००४-०१-२०	७५	१	१६५०	१२०००
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३३००१५६५	मोहन लाल पाण्डे	पुरुष	२००२-०३-३०	७७	१	१९६०६	१२०००
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२७६२५७	मोहन सिंह गुरुङ्ग	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१	१२२८५	१२०००
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१००३७०५	युवनाथ शर्मा	पुरुष	२००१-०८-१०	७७	१	१९६०६	१२०००
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१२०२३२२	रत्न कुमारी चन ठकुरी	महिला	२००२-०३-१२	७७	१	३६३०१८५४	१२०००
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५०७५५५	रन कुमारी मल्ल ठकुरी	महिला	२००९-०५-१५	७०	१	६६८२५	८०००
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११११०१३५९	रन बहादुर पत्नी मगर	पुरुष	२००८-११-११	७०	१	९५३३	१२०००
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७१६००३१९	रन बहादुर सारु मगर	पुरुष	१९९४-०७-१६	८४	१	६६९५४	१२०००
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९२८००४५१	रन्जिता कंडेल	महिला	२००२-०९-२८	७६	१	८५५	१२०००
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८९७९१	रहिम मिया	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१	६३२३०	१२०००
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०९१९१७	राजदेव पासवन	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	१	१३२४५५	१२०००
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१४०२२४९	राम चन्द्र मुक्तान	पुरुष	२०१०-१२-१४	६८	१	४१४७	८०००
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०९०१६०८	राम प्रसाद गिरी	पुरुष	२००८-०३-०९	७१	१	३९५	१२०००
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०७०२७४३	राम बहादुर पत्नी मगर	पुरुष	२००७-०३-०७	७२	१	४८४००	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०४०३८३४	राम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००२-०३-०४	७७	१	७६७८०	१२०००
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१०३०१२	राम माया सुनार	महिला	२००४-१२-३०	७४	१	१२५७०	१२०००
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१११२७३	रिमा देवी बि.क.	महिला	२००४-१२-३०	७४	१	८६८२५	१२०००
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४३०००५१२	रुका विश्वकर्मा	महिला	२००४-०४-३०	७५	१	१२८९९	१२०००
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१४६६४६	रुकुवन मियाँ	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१	७८४	१२०००
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०११६२	रुक्मा सिंजाली	महिला	२०००-१२-३१	७८	१	३१९६	१२०००
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५०२२७५	रुप कुमारी बि.क.	महिला	२००९-०५-१५	७०	१	३४७०९	१२०००
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२९८१६१	रुप बहादुर गाहा मगर	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१	९१२७८	१२०००
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५९८७	रुप सिं बि.क.	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१	३६३६०५५	१२०००
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१४०१७३८	रुपमाया थापा मगर	महिला	२०१०-०७-१४	६८	१	८६८७०	१२०००
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५११३९१	रुमा सारु	महिला	२००४-०१-१५	७५	१	३६०२७४०४११४	१२०००
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००४०१७०९	रेवती पाण्डे	महिला	२००५-१०-०४	७३	१	८६८१०	१२०००
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०७००३२२	रैमती गाहा थापा	महिला	२००५-०७-०७	७३	१	२२१०	१२०००
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११२०३८९४	रोम कम्मारी खान	महिला	२००६-११-१२	७२	१	२९१७४	१२०००
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२५८०२	लक्षिमा सापकोटा	महिला	१९९४-१२-३०	८४	१	३२८७	१२०००
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५१२७१२	लाल कुमार सापकोटा	पुरुष	२०१०-०५-१५	६९	१	७७-०१-७८-०६५७३	८०००
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११५०२४७२	लाल बहादुर खन्गाहा	पुरुष	२०००-११-१५	७८	१	७८१९०१	१२०००
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१३००४	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१	६९७४१	१२०००
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२००१९५८	लाल सिं थापा	पुरुष	२००६-११-२०	७२	१	३५२५६	१२०००
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०८३०१९	लाला मन्ल	महिला	२००७-१२-३०	७१	१	७४५	१२०००
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४३२६६	लालु राम निउरे	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१	११२२९	१२०००
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०८२९८७	वल्ली गैरनी	महिला	२००७-१२-३०	७१	१	३८००	१२०००
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५३००३१२	विनीसरा गुरुङ	महिला	१९९७-०५-३०	८१	१	७-६२८३	१२०००
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१४०१४१६	विफले कुमाल	पुरुष	२००२-०५-१४	७७	१	७९२२२	१२०००
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३७१३०१	विमला काफ्ले	महिला	२००५-१२-३०	७३	१	५७१	१२०००
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०४०३८७३	विवा कुमारी कुमाल	महिला	२००१-०३-०४	७८	१	३६२०१८२७९	१२०००
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११०१२६५४	विस्व कुमारी कडेल	महिला	२००९-०१-३१	७०	१	१९७८३	१२०००
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०७२५००२८४	शनि सरा कुमाल	महिला	१९९२-०७-०२	८४	१	३६२०१८१०७५	१२०००
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०६०१७४४	शशिधर सापकोटा	पुरुष	२००१-०१-०६	७८	१	११९४३	१२०००
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१२००७१३	शान्ति देवी विश्वकर्मा	महिला	२००९-०७-१२	६९	१	२०६२	१२०००
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२८००२४३	शिव कुमारी कुमाल	महिला	२००४-०५-२८	७५	१	२७१९०	१२०००
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५१९८४	शिवराज तिम्सीना	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१	४५०७	१२०००
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६७८४७	शिशु देवी उपाध्याय	महिला	२००२-१२-३०	७६	१	१४२७६	१२०००
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१२०१८०५	शुल बहादुर भुजेल	पुरुष	२००७-०६-१२	७१	१	१०८६०४४	१२०००
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५९६१	शुशिला भण्डारी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१	९३३०	१२०००
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१४०३३२३	शेर बहादुर अडै	पुरुष	२०१०-१२-१४	६८	१	१५०६	८०००
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५१९९२	शेर बहादुर वराल मगर	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१	३८९०८	१२०००
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०८०१०७५	श्याम प्रसाद गुरुङ	पुरुष	२००२-१२-०८	७६	१	५००८	१२०००
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०९१९०९	श्याम लाल दमै	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	१		१२०००
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८१८००३५८	श्रीधर सुवेदी	पुरुष	१९९२-०८-१८	८६	१	८०१३०६७९	१२०००
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१५५४३	सखावन सखे	महिला	२००४-१२-३०	७४	१	६१७	१२०००
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१४२०४४	सनी गाहा	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१	९-५४३८	८०००
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०७१००१०६८	सन्त बहादुर बयम्बु	पुरुष	१९९१-०७-१०	८७	१	३१३९	१२०००
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६२९००६७२	समान सिं ठाडा	पुरुष	२००५-०६-२९	७३	१	१३६७७	१२०००
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०४०६५२४	सरमता कानुङ मगर	महिला	२००१-०१-०४	७८	१	३६२०१८५०९८	१२०००
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५१०४३१	सरस्वती अधिकारी	महिला	२००१-०१-१५	७८	१	३६२०१८६३६	१२०००
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४१५०२९१९	सावित्रा देवी काफ्ले	महिला	१९९८-०४-१५	८१	१	४८४७१	१२०००
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०९०१०७७	साहिली माया रुम्बा	महिला	२००२-०५-०९	७७	१	१५२४	१२०००
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०५०७३७८	सिंह बहादुर रुम्बा	पुरुष	२०१०-१२-०५	६८	१	१०८	४०००
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२६०२२०५	सिता देवी तिंसीना	महिला	२००९-११-२६	६९	१	७६०	८०००
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९९१८९	सिता पन्थ	महिला	२००६-१२-३०	७२	१	९६९२८	१२०००
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११००६४०५	सिरुमा सारु मगर	महिला	२००६-०१-१०	७३	१	८६८७८	१२०००
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२०३५०८	सुक बहादुर मन्ल	पुरुष	२०११-०१-२१	६८	१	४२५४	४०००
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०९३३४४	सुक माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	७२	१	६०६४१	१२०००
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१०१०२००३३१	सुकु माया लामा	महिला	१९८७-१०-०२	९१	१	३६३०३४३२८	१२०००
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९३७१७४	सुकुमाया मगनी	महिला	२००९-१२-३०	६९	१	३४४५६	४०००
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०८०६१३	सुमित्रा थापा	महिला	१९९२-१२-३०	८६	१	११००४	१२०००
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०९०१०४७	सुरजुकली सुनारनी	महिला	२००७-०८-०९	७१	१	१७०४	१२०००
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०२०२१९३	सुर्य बहादुर ब्लोन	पुरुष	२००२-०३-०२	७७	१	१२०८	१२०००
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०५८१६९	हकिबु मिया	पुरुष	१९८९-१२-३०	८९	१	८६९७३	१२०००
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२५०१००६	हरि कला कामी	महिला	२००२-११-२५	७६	१	५११२३	१२०००
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१००१३२८	हरि माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-१०-१०	६९	१	६०७९८	१२०००
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००३१५०५८५२	हरिकला खरेल	महिला	२०००-०३-१५	७९	१	४८४८७	१२०००
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१३०३६२४	हरिमाया गाहा	महिला	२००९-०३-१३	७०	१	८६८२७	८०००
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१७०५३७६	हर्ष बहादुर के सी खत्री	पुरुष	२०११-०२-१७	६८	१	३६२००८-२७०६	८०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०५०८४०९	हस्त बहादुर गाहा मगर	पुरुष	२००६-०२-०५	६३	१	९-५८८७	१२०००
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०३०१८१४	हिरा सि सुस्लीड मगर	पुरुष	२०१०-०७-०३	६८	१	८६९३५	८०००
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३७२६९८	हिरा सिं झुंडी मगर	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१	९५८३५	१२०००
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०८४८३	हेमती राना मगर	महिला	२००९-०३-१५	७०	१	६६९११	१२०००
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११००१६७१	हेमन्त सिंजाली	पुरुष	२०००-११-१०	७८	१		१२०००
३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३१३०३८६	इमाने दमाई	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	१	३८३७	७९८०
३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८०५०१७६२	उमा कुमारी सुदार	महिला	२०१७-०८-०५	६१	१	४१०१२	७९८०
३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०४०२३४५	कमला देवी दमिनी	महिला	२०१८-०१-०४	६१	१	६०७९९	७९८०
३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११११६०१५२२	कुमारी देवी वि क	महिला	२०११-११-१६	६०	१	३६२०१६-१०९०	७९८०
३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०५८४३५	खगिसरा कमिनी	महिला	२०११-१२-३०	६७	१	६०७	७९८०
३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१२२०१२९९	खेनीसरा वि.क	महिला	२०१८-०१-२२	६१	१	४८१५	७९८०
३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१००७००६१५	खै कला परियार	महिला	२०१४-१०-०७	६४	१	५४०६०	७९८०
३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२१३०१०३३	गनिसरा वि क	महिला	२०१८-१२-१३	६०	१	८६८४२	७९८०
३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४२९००६२१	गोर्खे वि.क	पुरुष	२०१८-०४-२९	६१	१	३६३४०८	७९८०
३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०५९८७८	चुडामणी सुनार	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	१	६६८९०	७९८०
३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०७७४५७	जन कुमारी वि.क.	महिला	२०१७-१२-३०	६१	१	६६९५६	७९८०
३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४०३०१०१५	जसोदा विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०४-०३	६७	१	७४९१	७९८०
३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०६०८००५६५	जान बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१२-०६-०८	६६	१	६६९३९	७९८०
३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०७७४६५	झंग बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-१२-३०	६१	१	८३९२	७९८०
३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६१४००४७५	तम बहादुर वि क	पुरुष	२०१५-०६-१४	६३	१	८६८४३	७९८०
३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०७१५०१६४६	देउ बहादुर बि.क.	पुरुष	२०१४-०७-१५	६४	१	४८४४९	७९८०
३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०८१५०४०७८	देवीराम दमै	पुरुष	२०१८-०८-१५	६०	१	३६२०१६९८	७९८०
३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०५९८८६	निमान सिंह सुनार	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	१	२२५६	७९८०
३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८०३००७०४	प्रकाश परियार	पुरुष	२०१३-०८-०३	६५	१	१०३२२	७९८०
३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२१५०२३७१	बाबुराम वि.क	पुरुष	२०१८-१२-१५	६०	१	४८५०४	७९८०
३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३०३०१३७९	बिष्णु बहादुर बि.क.	पुरुष	२०१३-०३-०३	६६	१	७४८४४१	७९८०
३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३०५०१५९३	बिष्णु माया दर्जी	महिला	२०१५-०३-०५	६४	१	३६३०१६९३	७९८०
३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१५०४१४३	भिम बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१८-०४-१५	६१	१	६६९३४	७९८०
३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०७१४०१०४१	भुवान सिं वि.क.	पुरुष	२०११-०७-०४	६७	१	५१०६	७९८०
३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६१५०३९२६	मान बहादुर वि.क	पुरुष	२०१८-०६-१५	६०	१	४८४२०	७९८०
३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०७०९९६	मिना कामी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१	७४६०९	७९८०
३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०५७४११	मिना देवी सुनार	महिला	२०११-१२-३०	६७	१	६९७४१६८६	७९८०
३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०७०९७४	यम कुमारी कामी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१	१२५६४	७९८०
३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१०११००६९४	रमिन् वि.क.	महिला	२०१२-१०-११	६६	१	६०७७८	७९८०
३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५२५००६१७	रसमाया सुनार	महिला	२०१४-०५-२५	६५	१	४००८६	७९८०
३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५१६००७२६	रिमा परियार	महिला	२०१७-०५-१६	६२	१	३६३०१६१४	७९८०
३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१५०४४५१	रुपमाया सुनानी	महिला	२०१८-०२-१५	६१	१	१०९४२	७९८०
३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२२००२२५५	लाल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-०२-२०	६०	१	१३-७१३	५३२०
३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४०२०१२८९	लालमती सुनार	महिला	२०१७-०४-०२	६२	१	३१७१७	७९८०
३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१००९३३३	वाल कुमारी सार्की	महिला	२०१८-०५-१०	६१	१	३६३०१६५२	७९८०
३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३१०९७३२	शिव कला कामी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१	७२२५७	७९८०
३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२०७०३७१३	श्रीमती काली माया वि.क	महिला	२०११-१२-०७	६७	१	८४०	७९८०
३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०१०२०८६	संमसेर बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०५-०१	६१	१	७५०	७९८०
३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०७१६००२७७	सुक कुमारी वि.क.	महिला	२०१२-०७-१६	६६	१	४८३६९	७९८०
३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३१२०५४९	सुन माया दमिनी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१	३८३६	७९८०
३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०८१००३७८२	हिरा परीयार	महिला	२०१८-०८-१०	६०	१	४८४३९	७९८०
३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३०८०१५४४	हिरा मती वि क	महिला	२०१९-०३-०८	६०	१	४८४४८	५३२०
३७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१८००७४४	इन्द्र देवी वि.क.	महिला	२०१४-०४-१८	६५	१	६६८७८	७९८०
३७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०२१७०१८०३	कमला देवी काफ्ले	महिला	२०१२-०२-१७	६७	१	७-१३४५	७९८०
३७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०६०७३२	कल कुमारी भुसाल	महिला	२०१४-०५-०६	६५	१	१७८४	७९८०
३७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१३००३१३	किसिरीमाया ओन्टाकी	महिला	२०१४-०८-१३	६४	१	८६९२६	७९८०
३७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०५९९२८	खगिसरा मगनी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१	३१९६	७९८०
३७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१११००८७३	चन्द्ररी सरा मिथुन	महिला	२०१९-०१-११	६०	१	६६८४०	७९८०
३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१११९००८८९	चन्द्र कुमारी शर्मा	महिला	२०१८-११-१९	६०	१	७१०७४	७९८०
३७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०८३२९१	चन्द्रकला पौडेल	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१	२६९	७९८०
३७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३०५०४३९६	जसमाया गुरुड	महिला	२०१२-०३-०५	६७	१	४८३९०	७९८०
३८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३०४००७८१	जानुमाया घिमिरे	महिला	२०१४-०३-०४	६५	१	३९९३	७९८०
३८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०२१५०१९१६	टनमती बसेल	महिला	२०११-०२-१५	६३	१	२७३५	७९८०
३८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९२५०१२८३	टिकी सरा भुसाल	महिला	२०१२-०९-२५	६६	१	९-४२५०	५३२०
३८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०३३३३८	टेमकला सिंजाली	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१	७४८८	७९८०
३८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१२००५५२	ठगीसरा चिता मगर	महिला	२०१५-०७-१२	६३	१	३३८६	७९८०
३८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०५९९७७	डल्ली कुमाल	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१	७११	७९८०
३८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१०५०३१८५	तारा देवी नेपाली	महिला	२०१७-०१-०५	६२	१	१३५१२	७९८०
३८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०२२३००६३९	तिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०२-२३	६७	१	६९६१२	७९८०
३८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१००२२२३	तुलसा माया गाहा	महिला	२०१३-०८-१०	६५	१	८६८८९	७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२०५०९८३	देउरुपा विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०२-०५	६३	१	२५९	७९८०
३९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१०५०१३७९	धन माया बि.क.	महिला	२०१७-०१-०५	६२	१	१५३४	७९८०
३९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०११००१९७४	धनकली सुवेदी	महिला	२०१२-०१-१०	६७	१	११६४४	७९८०
३९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४०७००३६३	धनमाया तामाङ	महिला	२०१४-०४-०७	६५	१	२४८०५	७९८०
३९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१००१२०९	नरवदा पाण्डे	महिला	२०१४-०७-१०	६४	१	६६१४	७९८०
३९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०७०९८८	निर माया कुमाल	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१	८६९५४	७९८०
३९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८१५००९९५	निरमाया सोती मगर	महिला	२०१७-०८-१५	६१	१	९९२	७९८०
३९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०११५०२०८	पदम कुमारी डुमे जैसी	महिला	२०१२-१०-१५	६६	१	११६५२	७९८०
३९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६१४००३३८	पदम कुमारी दमिनी	महिला	२०१३-०६-१४	६४	१	१२८८९	७९८०
३९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०४४०२७	पवि मगर्नी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१	६३००	७९८०
३९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१२५००५६८	पार्वती कुमाल	महिला	२०१३-०१-२५	६६	१	४८४६६	७९८०
४००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१०५०७७७६	पुन्य प्रभा भण्डारी	महिला	२०१२-०१-०५	६७	१	३६	७९८०
४०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८१४०१६९४	पुर्ण राना मगर	महिला	२०१२-०८-१४	६६	१	३६२०१८-४६०६	५३२०
४०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०२०००५८५	फुल कुमारी तामाङ	महिला	२०१८-१०-२०	६०	१	५९२	७९८०
४०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०४००२२	फुल कुमारी सुनार	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१	६१४	७९८०
४०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०६०९००४१५	बरिसरा सारु मगर	महिला	२०१२-०६-०९	६६	१	८६९८७	७९८०
४०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०५९९१४	बिष्णु माया जैसी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१	३३३४	७९८०
४०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४२००३७४२	बुद्धिसरा बंसी ठकुरी	महिला	२०१५-०४-२०	६४	१	३१३९३	७९८०
४०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३११२१४१	भिमा देबी घिमिरे	महिला	२०११-१२-३०	६७	१	७८४९९	७९८०
४०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३१५०१७७२	मनमति चितौरि	महिला	२०१६-०३-१५	६३	१	६०७८१	७९८०
४०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०४००१२	मनमाया दमै	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१	२४५८	७९८०
४१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३१००११६	मिना कुमारी भण्डारी	महिला	२०१२-०३-१०	६७	१	६६९१३	७९८०
४११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०५०८९४	मैना देवी तिवारी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१	८६९६१	७९८०
४१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९२१००१३३	मैया थापा	महिला	२०१८-०९-२१	६०	१	१३०७८	७९८०
४१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११००१४४३	यम कुमारी सारु	महिला	२०१८-०१-१०	६१	१	४८४०१०	७९८०
४१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६०१०१२३६	यम कुमारी सोमै	महिला	२०१३-०६-०१	६६	१	४८५०६	७९८०
४१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०५९९८५	रन्जानी मिया	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१	५३६	७९८०
४१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०९००५२२	रिमा थापा	महिला	२०१३-०५-०९	६६	१	८६९३९	७९८०
४१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०६०३००४४२	रिमासरा राना मगर	महिला	२०१२-०६-०३	६७	१	६६८२९	७९८०
४१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०५९९६९	लाल माया तामाङ	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१	९८३	७९८०
४१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२१००१६०२	विष्णु माया कामी	महिला	२०१६-१२-१०	६२	१	३६३०२१३५५	७९८०
४२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४०५०१९३५	शिव कुमारी कुँवर	महिला	२०१३-०४-०५	६६	१	६१८	७९८०
४२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४१५०१७६२	सन्तु माया दुङ्गाना	महिला	२०१६-०४-१५	६३	१	७०२२	७९८०
४२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६२२००१५८	सावित्री थापा	महिला	२०१४-०६-२२	६४	१	८६९८०	७९८०
४२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०६०१००५८८	सिरमाया थापा	महिला	२०११-०६-०१	६८	१	३५९५४	७९८०
४२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१३००५७७	सुकमाया बि.क.	महिला	२०१३-०८-१३	६५	१	६६८६९	७९८०
४२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२२१०१११८	सुकु माया घर्ति	महिला	२०१३-०२-२१	६६	१	६९९१	७९८०
४२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३०१०१११५	हनीफा मिया	महिला	२०१२-०३-०१	६७	१	२०१८४६८२	७९८०
४२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०७०४११४	हीरा देवी न्यौपाने	महिला	२०१३-०५-०७	६६	१	३८३९७	७९८०
४२८	विधवा	२०२९०३१०००७३७	अन कुमारी भुपाल	महिला	२०२९-०३-१०	५०	१	५२५	७९८०
४२९	विधवा	२०२२०८०४०१३५१	अमिरन मिया	महिला	२०२२-०८-०४	५६	१	९४०	७९८०
४३०	विधवा	२०१९०८१५००९७५	उजेली सुनार	महिला	२०१९-०८-१५	५९	१	६६९०९	७९८०
४३१	विधवा	२०१९१२३०२१२५३	उमादेवी सापकोटा	महिला	२०१९-१२-३०	५९	१	८६८४६	७९८०
४३२	विधवा	२०४२१२२५०१३१५	ओविसरा थापा	महिला	२०४२-१२-२५	३६	१	७०७१५	७९८०
४३३	विधवा	२०२३०३१६००४८९	कमला परियार	महिला	२०२३-०३-१६	५६	१	३६२०१६९४४०	७९८०
४३४	विधवा	२०२१११७००१५३	करुण राकसकोटी	महिला	२०२१-११-१७	५७	१	७९२४२	७९८०
४३५	विधवा	२०२४१११५००६६४	कौशिला कंडेल	महिला	२०२४-११-१५	५४	१	८६८५५	७९८०
४३६	विधवा	२०२२१२११००१७८	कौशिला रुम्बा	महिला	२०२२-१२-११	५६	१	३६३२८१	७९८०
४३७	विधवा	२०२४१०१००११३७	खिम माया सुनार	महिला	२०२४-१०-१०	५४	१	६७७५२	७९८०
४३८	विधवा	२०२८१०१०००६७६	गंगा भण्डारी	महिला	२०२८-१०-१०	५०	१	१७०१	७९८०
४३९	विधवा	२०२३०८१००१२१६	गिता माया राना	महिला	२०२३-०८-१०	५५	१	४८४६२	७९८०
४४०	विधवा	२०४१०८११००१७६	गुनमाया सोती मगर	महिला	२०४१-०८-११	३७	१	१३०५१	७९८०
४४१	विधवा	२०२४१११३००११५	गोमा देवी भुसाल	महिला	२०२४-११-१३	५४	१	७६५७	७९८०
४४२	विधवा	२०२९०१०५०५७७३	चन्द्र कला पाण्डे	महिला	२०२९-०१-०५	५०	१	३६२०१८-११४१	७९८०
४४३	विधवा	२०२६०७०५००३६१	चन्द्र कुमारी चन ठकुरी	महिला	२०२६-०७-०५	५२	१	६६९४७	७९८०
४४४	विधवा	२०२७११०८००१८३	चन्द्रकला बसेल	महिला	२०२७-११-०८	५१	१	४८४८६	७९८०
४४५	विधवा	२०३३०४१५०३४८२	चिन माया पुलामी	महिला	२०३३-०४-१५	४६	१	२१३४६	७९८०
४४६	विधवा	२०३१०५१२०३७३८	जुना वि.क.	महिला	२०३१-०५-१२	४८	१	५७५७८	७९८०
४४७	विधवा	२०२७०४०९०११३५	जुनु श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०४-०९	५२	१	१९३५५	७९८०
४४८	विधवा	२०२०१२३०२४३१३	टिका देवी राना मगर	महिला	२०२०-१२-३०	५८	१	९७३९९	७९८०
४४९	विधवा	२०५५०७२९०११११	डिलमाया खन्गाहा मगर	महिला	२०५५-०७-२९	२३	१	३६२०३७२०५१	७९८०
४५०	विधवा	२०२६१२३०३४१४५	तारादेवी अधिकारी	महिला	२०२६-१२-३०	५२	१	८६९१७	७९८०
४५१	विधवा	२०२४१२२६००५८६	तिलमती वि.क	महिला	२०२४-१२-२६	५४	१	७४४१३	७९८०
४५२	विधवा	२०४६०११५००६६८	तुलसी खरेल अधिकारी	महिला	२०४६-०१-१५	३३	१	०४१३०४५८	७९८०
४५३	विधवा	२०४१०७२३००६२९	दिपा कंडेल	महिला	२०४१-०७-२४	३७	१	३६२०१८३९४०	७९८०



सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४५४	विधवा	२०२११२२०००८०९	दिल माया भाट क्षेत्री	महिला	२०२१-१२-२०	५७	१	१३५३७	७९८०
४५५	विधवा	२०२४०७१००११८२	दिलमाया धर्ति मगर	महिला	२०२४-०७-१०	५४	१	९-३२५१	७९८०
४५६	विधवा	२०३६१२२०००८९८	देवुमाया बराली	महिला	२०३६-१२-२०	४२	१	४३२२९२०	७९८०
४५७	विधवा	२०३२१०२१००१३९	धन कुमारी सारु मगर	महिला	२०३२-१०-२१	४६	१	११४०१	७९८०
४५८	विधवा	२०२२०७१०००६६७	धनमाया सिजाली	महिला	२०२२-०७-१०	५६	१	८७२९	७९८०
४५९	विधवा	२०२६१११५००६७७	धनरुपा राना	महिला	२०२६-११-१५	५२	१	२०१८३९९४	७९८०
४६०	विधवा	२०२१०२१८००५०७	नकाशी गुरुक	महिला	२०२१-०२-१८	५८	१	३३७०	७९८०
४६१	विधवा	२०२४०५१७००२७४	नरिमा दमै	महिला	२०२४-०५-१७	५५	१	४७९५	७९८०
४६२	विधवा	२०३९०९२३००५७९	निता मल्ल	महिला	२०३९-०९-२३	३९	१	३६२०१८१७५८	७९८०
४६३	विधवा	२०२४०१०७००४१५	नैनसरा सारु	महिला	२०२४-०१-०७	५५	१	२२३०	७९८०
४६४	विधवा	२०३७०५१५०४१५७	नैनाकला पन्त	महिला	२०३७-०५-१५	४२	१	२०१४८	७९८०
४६५	विधवा	२०२२०२२०२४०६३	पवि कानुङ मगर	महिला	२०२२-०२-२०	५७	१	६६८२६	७९८०
४६६	विधवा	२०४३०९२५००७५८	पार्वती बि.क.	महिला	२०४३-०९-२५	३५	१	३६३०२९२३५	७९८०
४६७	विधवा	२०२३०८११००२१६	पुर्ण कुमारी कामी	महिला	२०२३-०८-११	५५	१	२७३५	७९८०
४६८	विधवा	२०२२१२३०१८४६९	फुया राना मगर	महिला	२०२२-१२-३०	५६	१	१०४७	७९८०
४६९	विधवा	२०३००३१९००२१५	बाल कुमारी भट्टराई	महिला	२०३०-०२-१९	४९	१	४४८३	७९८०
४७०	विधवा	२०३००९२८००१०६	बिनु माया विश्वकर्मा	महिला	२०३०-०९-२८	४८	१	४२९१८	७९८०
४७१	विधवा	२०२९०५२९००२३७	बिमला कुमाल	महिला	२०२९-०५-२९	५०	१	३२८३	७९८०
४७२	विधवा	२०२००९१५००६२५	बिष्णु माया कामी	महिला	२०२०-०९-१५	५८	१	५९१	७९८०
४७३	विधवा	२०२६०८०७००५९७	बेल कुमारी वि.क.	महिला	२०२६-०८-०७	५२	१	४८५१८	७९८०
४७४	विधवा	२०३१०७००५०९९९	भिम माया सारु मगर	महिला	२०३१-०७-०५	४७	१	३८९०	७९८०
४७५	विधवा	२०२९१००४००२८९	भिम माया सुनारी	महिला	२०२९-१०-०४	४९	१	४९१९	७९८०
४७६	विधवा	२०२७०११८००३५७	मधुमाया पाण्डे	महिला	२०२७-०१-१८	५२	१	८१८	७९८०
४७७	विधवा	२०२२०८२७००४६१	मन कुमारी गुरुङ	महिला	२०२२-०८-२७	५६	१	५१३०३८२८	७९८०
४७८	विधवा	२०४००६१५०२०५४	मन माया बि.क.	महिला	२०४०-०६-१५	३८	१	७७०१७००१६१	७९८०
४७९	विधवा	२०२११२३०१६३८२	मान कुमारी झेडी	महिला	२०२१-१२-३०	५७	१	९५६८८	७९८०
४८०	विधवा	२०१९१११८००१८९	माया देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-११-१८	५९	१	६६९०९	७९८०
४८१	विधवा	२०३२१२१७००४०६	मिन माया वंशी ठकुरी	महिला	२०३२-१२-१७	४६	१	३६२०१७१९	७९८०
४८२	विधवा	२०३२०८२८००६५८	मिना कुमारी खत्री	महिला	२०३२-०८-२८	४६	१	२४६३५	७९८०
४८३	विधवा	२०३९०८१४००१९४	मिना माया वि.क.	महिला	२०३९-०८-१४	३९	१	३६२०१६९४६१	७९८०
४८४	विधवा	२०२५१२३०३३७५३	मिरा वयम्बु	महिला	२०२५-०२-०८	५५	१	९-५९२९	७९८०
४८५	विधवा	२०२११०१५०३२७८	यम कला भुसाल	महिला	२०२१-१०-१५	५७	१	४८४७९	७९८०
४८६	विधवा	२०३००६१०००६८८	यम कुमारी बसेल	महिला	२०३०-०६-१०	४८	१	५४७६३	७९८०
४८७	विधवा	२०२०१११५००९५१	यशोदा भुसाल	महिला	२०२०-११-१५	५८	१	३४३७	७९८०
४८८	विधवा	२०३५०७०४००३७३	रवि सरा डिसुवा मगर	महिला	२०३५-०७-०४	४३	१	७२०६	७९८०
४८९	विधवा	२०२३०२१५०१४७३	रब्बना मियाँ	महिला	२०२३-०२-१५	५६	१	९५३२	७९८०
४९०	विधवा	२०३९०३१०००४४७	रमा ढुंगाना	महिला	२०३९-०३-१०	४०	१	२२५	७९८०
४९१	विधवा	२०४३०७१५०२२५४	राधा देवी श्रेष्ठ	महिला	२०४३-०७-१५	३५	१	३६३०१८-५१४३	७९८०
४९२	विधवा	२०४००४१८०१३६३	राम कुमारी कुमाल	महिला	२०४०-०४-१८	३९	१	३६३०१८-५१४३	७९८०
४९३	विधवा	२०२७१२३०४०४१३	रिखी सरा गाहा मगर	महिला	२०२७-१२-३०	५१	१	९-३२३६	७९८०
४९४	विधवा	२०४२०१२६००१२८	रिना परियार	महिला	२०४२-०१-२६	३७	१	६५	७९८०
४९५	विधवा	२०३९१२१५०२४२७	लक्ष्मी कुमाल	महिला	२०३९-१२-१५	३९	१	३६२०१८५३४	७९८०
४९६	विधवा	२०१९०९२९००१७२	लक्ष्मी पोखरेल	महिला	२०१९-०९-२९	५९	१	११००४	७९८०
४९७	विधवा	२०३६०७२६००१०१	लिल कुमारी कुमाल	महिला	२०३६-०७-२६	४२	१	८७३३४	७९८०
४९८	विधवा	२०२३१२१५०१०२७	विनी सरा गुरुङ	महिला	२०२३-१२-१५	५५	१	५१४३८	७९८०
४९९	विधवा	२०४४११०८०१७६४	विनीता श्रेष्ठ	महिला	२०४४-११-०८	३४	१	१३९५२१	७९८०
५००	विधवा	२०४११२०३०१०८२	विष्णु माया वि क	महिला	२०४१-१२-०३	३७	१	५६५१८	७९८०
५०१	विधवा	२०३५०५१३००२३८	शान्ति बि.क.	महिला	२०३५-०५-१३	४४	१	२६१३	७९८०
५०२	विधवा	२०२५०८१०००९१६	शिव कुमारी भुसाल	महिला	२०२५-०८-१०	५३	१	६३२३०	७९८०
५०३	विधवा	२०३०१११८००९२१	शुभद्रा पाण्डे	महिला	२०३०-११-१८	४८	१	१४७५१	५३२०
५०४	विधवा	२०३३०८१७००६५९	शोभा सेन ठकुरी	महिला	२०३३-०८-१७	४५	१	३६२०३१६४	७९८०
५०५	विधवा	२०१९१२३०४७२७४	सनिसरा विश्वकर्मा	महिला	२०१९-१२-३०	५९	१	१३४२१	७९८०
५०६	विधवा	२०४४०७२३००१३६	सन्ध्या गुरुङ	महिला	२०४४-०७-२३	३४	१	५५३६७	७९८०
५०७	विधवा	२०३५०६२८००१२७	सरिता थापा	महिला	२०३५-०६-२८	४३	१	१८४८६	७९८०
५०८	विधवा	२०२००८१६००९२२	सावित्री टण्डन	महिला	२०२०-०८-१६	५८	१	३६०२७४०६३१६	७९८०
५०९	विधवा	२०२३१२३०१७९३१	सिता खराल	महिला	२०२३-१२-३०	५५	१	४४७१५१८	७९८०
५१०	विधवा	२०१९१२३०२१२४६	सीता क्षेत्री	महिला	२०१९-१२-३०	५९	१	२९३९	७९८०
५११	विधवा	२०३२०३१५००८४७	सीता पाण्डे	महिला	२०३२-०३-१५	४७	१	५५८८१	७९८०
५१२	विधवा	२०३५१०१५०२०५६	सुनिता परियार	महिला	२०३५-१०-१५	४३	१	३६०२७४०८९५५	७९८०
५१३	विधवा	२०२९०६१२००१८१	सुनिता बि.क.	महिला	२०२९-०६-१२	४९	१	६३३	७९८०
५१४	विधवा	२०४००३२८०१३१२	सोनाम पाल्मु तमाङ पराजुली	महिला	२०४०-०३-२८	३९	१	४०६२१०५	७९८०
५१५	विधवा	२०३४०११५०६६३८	हिम माया थापा मगर	महिला	२०३४-०१-१५	४५	१	६४६८०४	७९८०
५१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३०४१४००१९४	अजय राना मगर	पुरुष	२०५३-०४-१४	२६	१	३६२०१६९३१९	११९७०
५१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२५०६१५०१९७४	ओम बहादुर परियार	पुरुष	२०२५-०६-१५	५३	१	७७०१७०१८८८	११९७०
५१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६१००१०१८९९	अप्सरा गाँतम	महिला	२०४६-१०-०१	३२	१	थाहानभएको	६३८४

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०६०८०२३५३	ईन्द्र कुमार सोती मगर	पुरुष	२०५१-०६-०८	२७	१	३६२०१६-४०२३	६३८४
५२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००८०७००१६६	उज्वल गुरुङ	पुरुष	२०६०-०८-०७	१८	१		६३८४
५२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०८२५००६५६	एकनाथ भण्डारी	पुरुष	२०२६-०८-२५	५२	१	५२३	६३८४
५२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००८१५०१३१६	एलिशा वि.क.	महिला	२०६०-०८-१५	१८	१		६३८४
५२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५१०१२००३६१	कमल प्रसाद भुसाल	पुरुष	२०४५-१०-१२	३३	१	३४७०९	६३८४
५२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२१२३१५९५०४	कर्ण बहादुर घर्ति	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	१	२७१३२	६३८४
५२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०४१००२५८९	कुल बहादुर सुनारी	पुरुष	२०२१-०४-१०	५८	१	८६९९६	६३८४
५२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०९१२००५९४	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०९-१२	५६	१	६६९१०	६३८४
५२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५०१२०८०१०३३	केशव कंडेल	पुरुष	२०५०-१२-०८	२८	१	३६२०१८५००१	६३८४
५२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१११२३११५७१४	खडक वहादुर गाहा	पुरुष	२०११-१२-३०	६७	१	थाहानभएको	६३८४
५२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०१२४००८७४	खरमती विरकट्टा	महिला	२०२८-०१-२४	५१	१	७७०१७०३०६९	६३८४
५३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५१०१००३३११	खसमती पाटा मगर	महिला	२०३५-१०-१०	४३	१	७७०१७०७५७०	६३८४
५३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०८१८०१२४४	खिमिसरा लुंगेली	महिला	२०४६-०८-१८	३२	१	३६२०१८६३६	६३८४
५३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०५१३००८५६	गनिसरा राना मगर	महिला	२०२६-०५-१३	५३	१	७७०१७०१२५१	६३८४
५३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०८१४०३५८९	गम बहादुर बयम्बु	पुरुष	२०६९-०८-१४	९	१		६३८४
५३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०२१००५७०६	चनिमाया बराल मगर	महिला	२०१४-०२-१०	६५	१	६०७८७	६३८४
५३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०३१४००६१६	चिम वहादुर वराल	पुरुष	२०३३-०३-१४	४६	१	३७६०	६३८४
५३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४१०१३००८५१	छल बहादुर मगर	पुरुष	२०२४-१०-१३	४४	१	८६६६५	६३८४
५३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०३०९१८०१	जंग बहादुर मुक्तान	पुरुष	२०१५-०३-०९	६४	१	१५०१	६३८४
५३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०२०४००९८९	जित बहादुर वि.क.	पुरुष	२०२९-०२-०४	५०	१	३७२२४१९	६३८४
५३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०८२६००१७७	टक बहादुर कामी	पुरुष	२०२३-०८-२६	५५	१	६६६७	६३८४
५४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००९०१०१४२२	टेक बहादुर विरकट्टा	पुरुष	२०५०-०९-०१	२८	१	२०१८४९४९	६३८४
५४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०८०७००८५३	टेक बहादुर वि.क.	पुरुष	२०३२-०८-०७	४६	१	३६३०१८६१९	६३८४
५४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००११००३८३३	टेक बहादुर दर्जी	पुरुष	२०५०-०१-१०	२९	१	३६२०१८६६५	६३८४
५४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०४०९००६२३	डिल वहादुर सोती	पुरुष	२०२३-०४-०९	५६	१	६६९६६	६३८४
५४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०७०७००१८४	तारा प्रसाद भुसाल	पुरुष	२०५५-०७-०७	२३	१	८१८	६३८४
५४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०१०५०३६२६	तिलीसरा सोती	महिला	२०२५-०१-०५	५४	१	थाहानभएको	६३८४
५४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०६१५०२११६	तुलसी राम भण्डारी	पुरुष	२०३८-०६-१५	४०	१	१३१८०१४	६३८४
५४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०११६००९८४	दान बहादुर गाहा मगर	पुरुष	२०४४-०१-१६	३५	१	५९०५९	६३८४
५४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०५०३०१५९३	दिल बहादुर गाहा	पुरुष	२०३९-०५-०३	४०	१	३५९२०	६३८४
५४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२०७१३००७५३	दिल बहादुर राई मगर	पुरुष	२०१२-०७-१३	६६	१	६०७८८	६३८४
५५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०७१५०१४५३	दुर्गालाल वि.क.	पुरुष	२०२२-०७-१५	५६	१	४८१०५	६३८४
५५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०५०२००९३९	देवि प्रसाद भुसाल	पुरुष	२०३३-०५-०२	४६	१	४२११४	६३८४
५५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०६०२००७०६	धन बहादुर अस्लामी	पुरुष	२०२३-०६-०२	५६	१	७-६११७	६३८४
५५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५११०१०२३८३	धन माया गेलाङ मगर	महिला	२०५५-११-०१	२३	१	३६२०१८३०११	६३८४
५५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९११२३००७१५	नितु पौडेल	महिला	२०४९-११-२३	२९	१	३६२०१८३१५०	६३८४
५५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४११०३००४३८	निर कुमार सोमै	पुरुष	२०३४-११-०३	४४	१	३७०५८	६३८४
५५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२०११४०१६२३	पवल सिं सारु मगर	पुरुष	२०१२-०१-१४	६७	१	२१३३३	६३८४
५५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६१२३०८०१६४	पावती राना मगर	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१	७६८४६	६३८४
५५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०११०९१५०३११५	प्रभुध्वज राइ	पुरुष	२०११-०९-१५	६७	१	३६३०१८६३५	६३८४
५५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०३१३०१५२३	प्रेम बहादुर सिंजाली	पुरुष	२०५३-०३-१३	२६	१	३६३१८६७	६३८४
५६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४०११०२०१५०२	फास माया गुरुङ	महिला	२०४०-११-०२	३८	१	३६३०२०१५३	६३८४
५६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०४०९०१६६१	बुद्धि माया गुरुङ	महिला	२०२८-०४-०९	५१	१	३६३०१८३-४९०	२१२८
५६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०८१४००९१३	बुद्धि माया दर्जी	महिला	२०६१-०८-१४	१७	१		६३८४
५६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१११०५०११०३	बुद्धिबल कुमाल	पुरुष	२०६१-११-०५	१७	१		६३८४
५६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०३१५०३५७५	भगि राज सिंजाली मगर	पुरुष	२०३३-०३-१५	४६	१	८३८१	६३८४
५६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५१००२०१०६१	भिवष्य श्रेष्ठ	पुरुष	२०६५-१०-०२	१३	१		६३८४
५६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१११२२५०१५७५	भुवन सिं गुरुङ	पुरुष	२०११-१२-२५	६७	१	३६२०१८३९७	६३८४
५६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००९२६००३६५	भुविसरा खण्डलुक मगर	महिला	२०३०-०९-२६	४८	१	३६३०२१-१४९	६३८४
५६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०११७०१२७३	मखमली वंशि ठकुरी	महिला	२०१८-०१-१७	६१	१	३६३०१७१२८	६३८४
५६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०६०८००२०९	मन कुमारी वि.क.	महिला	२०२७-०६-०८	५१	१	५१३	६३८४
५७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०१२३००९२७	मनिसरा बयम्बु	महिला	२०२३-०१-२३	५६	१	३१५२३	६३८४
५७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०११५१०६६२	मिनु माया मल्ल	महिला	२०१५-०१-१५	६४	१	७७-०१-७७-०७८५८	६३८४
५७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०८१००२३२१	मैसरा राई मगर	महिला	२०१८-०८-१०	६०	१	६०७८९	६३८४
५७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४१२३१३४७९२	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१	६५१५९	६३८४
५७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९१०२००७९८	यम कुमारी वि.क.	महिला	२०२९-१०-२०	४९	१	६७४१७	६३८४
५७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०९१६००५०४	यम बहादुर राना मगर	पुरुष	२०२२-०९-१६	५६	१	४१८३७	६३८४
५७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००५१८०१२५९	रमेश कुमार राक्सकोटी	पुरुष	२०५०-०५-१८	२९	१	३६२०१८३०२०४	६३८४
५७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०७२२००६५४	राम प्रसाद चालिसे	पुरुष	२०३६-०७-२२	४२	१	४२४८८	६३८४
५७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०४११००२८३	रिम बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	२०४५-०४-११	३४	१	३६२०१८११६	६३८४
५७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०८१००२८७७	रुद्र बहादुर खतिवडा	पुरुष	२०१७-०८-१०	६१	१	५५९९	६३८४
५८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०७१८००४७५	रेवती चित्तौरे मगर	महिला	२०३४-०७-१८	४४	१	३१७२५	६३८४
५८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०१०७०१२०४	लक्ष्मी कुमारी महतो	महिला	२०२५-०१-०७	५४	१	२११६	६३८४
५८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०४०२००९६२	लक्ष्मी सापकोटा	महिला	२०४४-०४-०२	३५	१	३६२०१८६६७	६३८४
५८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०७०६००५४५	लजिना सिंजाली	महिला	२०६३-०७-०६	१५	१		६३८४





**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको नामावली**

जिल्ला : नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) गा.पा./न.पा. : कावासोती लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०११५०१२१३	अक्कल सिंह आले	पुरुष	१९८९-०१-१५	९०	२	९५९२	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९७८५२	असा माया थकाली	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	७०७२	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०४०४००२४५	आस माया तामाङ	महिला	१९८५-०४-०४	९४	२	८८४०२	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०५०१८०४	इन्द्र कुमारी उपाध्याय	महिला	१९९९-०५-०५	८०	२	१४७६९	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१२००८९७	इश्वरी गैरेनी	महिला	२००३-०६-१२	७५	२	७७४५	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०७०२१८२	उजेली श्रेष्ठनी	पुरुष	२००८-०१-०७	७१	२	९३८७३	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०९०३९७२	उत्तर कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०१०-०३-०९	६९	२	४८५६९	४०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०५०३४६८	उमाकान्ती पाण्डे	महिला	१९९८-०१-०५	८१	२	१४८३०	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२१०२०३३	ऋषि राम पौनी	पुरुष	२०११-०४-२१	६८	२	६७९८	८०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९७९४४	ऋषि राम लंसाल	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	९९९	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०७९९५३	ऋषिराम उपाध्याय	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	२	३४२८	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२००१७३४	एक कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०४-२०	७०	२	१४२४४	८०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०३०२९५२	एक माया घिमिरे	महिला	२०१०-१२-०३	६८	२	३५६१३	८०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५१५०१८३१	ओम कुमारी कुवर क्षेत्री	महिला	१९९५-०५-१५	८४	२	१११८	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२१३०१०२३	कमलापति भुसाल	पुरुष	१९९५-०२-१३	८४	२	४९६	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४१००२५६३	कर्ण सिंह झेडी	पुरुष	१९९८-०४-१०	८१	२	५८३८	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११११००१६२	कलकान्ती कंडेल	महिला	१९९१-११-१९	८७	२	३८८०	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१४००९९३	कलावती चापागाई	महिला	२०००-०५-१४	७९	२	९४८५	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१००४५६५	कलावती पोख्रेल	महिला	२०१०-०७-१०	६८	२	४८३८०	८०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०५०२२९१	काजीमान गुरुङ	पुरुष	२०००-०५-०५	७९	२	१३९६	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२५००५९३	काशि राम लम्साल	पुरुष	२००९-०६-२४	६९	२	८०७६	८०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५०२५८३	काशी कुमारी भुसाल	महिला	२००५-०३-१५	७४	२	२६२८	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८७१९१	किशिरी आले मगर	महिला	१९९८-१२-३०	८०	२	३७३१	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९२२००६४७	किसन बहादुर थापा ठाडा	पुरुष	२००१-०९-२२	७७	२	६६७५	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०७९९३८	कुम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	२	७५८८	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२३०१०८६	कुल प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२०१०-०२-२३	६९	२	३९०२७४-०४३४६	८०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११३०२४३५	कुविजा बस्याल	महिला	२००९-११-१३	६९	२	३६७१	८०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१०१२७६	कुसुमा मगर्नी	महिला	१९९३-१२-३०	८५	२	९३७३	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३१५५५	कुस्माखर काफ्ले	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	२	३८६	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९१०१३	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	२	७३०६	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०६०१०९६	कृष्ण प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००७-१०-०६	७१	२	३६२०१६-८८८८	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२४३७७३	कृष्ण बहादुर आर्चाय	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	९२५	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६३५०३	कृष्ण बहादुर मुनकर्मि	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	४७३७३८	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२९०१४८१	कृष्ण बहादुर सापकोटा	पुरुष	२०१०-०१-२९	६९	२	४८३८२	८०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०१०२६६३	कृष्ण माया गुरुङ	महिला	२००८-११-०१	७०	२	१३४९	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१००४०१३	केदार सिंह खत्री	पुरुष	२००९-१२-१०	६९	२	६३७९	८०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११०१४२३	केशरा आले मगर	पुरुष	२००९-११-११	६९	२	९५३२	८०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५०७०२७	केशव राज सुवेदी	महिला	२००९-०५-१५	७०	२	३९५८	८०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१४३५२६	खगोसरा सारु मगर्नी	महिला	२००६-१२-३०	७२	२	९३७३	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०२०३५६६	खगेश्वर प्रसाद चापागाई	पुरुष	२०११-०५-०२	६८	२	६२६	४०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१५०४६०३	खिस कुमारी गुरुङ	महिला	२००८-१२-१५	७०	२	१५०२२	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०९०२०६७	खुर्मति ठाडा मगर	महिला	२००९-०३-०९	७०	२	४८२८८	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९६३१८	खेम नारायण महतो	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	२२३८	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०५०३५४४	खेम राज गैरे	पुरुष	२००४-०३-०५	७५	२	९३८७१	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२२३००३८८	गंगा कुमारी पोख्रेल	महिला	१९९५-०२-२३	८४	२	२६०	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१२०३२८७	गंगा धर चापागाई	पुरुष	२००८-०२-१२	७१	२	१९२६०३४	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०१०३३२६	गंगा माया गैरे	महिला	२०१०-०३-०१	६९	२	३८७२	८०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२५५४२९	गुञ्ज कुमार प्रधान	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	४२००	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५०७९४८	गोमा भट्टराई	महिला	२०१०-०३-०५	६९	२	३७३	८०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०८०३९५३	गोविन्द कंडेल	पुरुष	२०१०-०५-०८	६९	२	१२२८	८०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३१५१४	गोविन्द प्रसाद काफ्ले	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	२	१९८७	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०१०१०४६६६	घनश्याम देवकोटा	पुरुष	१९८७-०१-०१	९२	२	७१०८०	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९६३४२	चन्द्र शोभा गुरुङ्ग	महिला	२००६-१२-३०	७२	२	१३६९	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०१००९६२	चन्द्रकला कंडेल	महिला	२०११-०५-०१	६८	२	२८२६७	९३२०
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०७०१९०६	चन्द्रकला पाण्डे	महिला	२००२-०१-०७	७७	२	२९८२९	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०२०१५२७	चमेली श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०७-०२	६८	२	८१६	८०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०९०७६३	चिन माया बि.क.	महिला	२०१०-१२-३०	६८	२	६५२९२	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१२२९९१	चिन्तामुनी भुषाल	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	२	२६३८	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११६००९३१	चिरन्जिबी अधिकारी भन्ने चित्र बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९९-०१-१६	८०	२	४२२२९	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०२३४३	चिरु गुरुङ	महिला	२००८-१०-१५	७०	२	३०१९	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२४१९३	चुडामणी पाण्डे	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	२	३८९१	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१००४७२८	छत्र बहादुर पाठक	पुरुष	२००९-१०-१०	६९	२	९६५	८०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२११०२९५४	छत्र राज वगाले	पुरुष	२०११-०२-११	६८	२	७१९६७	८०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०९००८९४	छविलाल पोख्रेल	पुरुष	१९९९-०१-०९	८०	२	४८३६८	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१००८४२८	जमुना काफ्ले	महिला	२००६-०५-१०	७३	२	२०९२	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३१६१३	जमुना न्यौपाने	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	९३७६९	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११२०१३८७	जय नारायण न्यौपाने	पुरुष	१९९७-०१-१२	८२	२	६०३८	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३१५९७	जय बल्लव न्यौपाने	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	२	३७८७	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५८८८	जय बल्लौ चापागाइ	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	२	४४४६	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०१००१७३३	जशोदा देवी भुसाल	महिला	१९९५-१०-१०	८३	२	२१२४	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९१०५४	जानुका भुसाल	महिला	२००१-१२-३०	७७	२	४३८८	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१२०१९०३	जित बहादुर महतो	पुरुष	२००७-०८-१२	७१	२	५३६३३	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७२८००४१४	जिवलाल न्यौपाने	पुरुष	१९९५-०७-२८	८३	२	८८४	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००७०११७९	जानेन्द्र प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००७-१०-०७	७१	२	१२७	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१२०११५१	ज्योति लाल पोख्रेल	पुरुष	१९९६-०४-१२	८३	२	३७४२२७५	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२३००४०७	झलक नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०४-२३	६९	२	८३	८०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२१४००९१३	झवनाथ चापागाई	पुरुष	२०००-१२-१४	७८	२	२५५२	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०९०३६८७	झिम बहादुर आले मगर	पुरुष	२००८-०३-०९	७१	२	६१२४२	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०१५०३०३५	टिका देवी सिखडा	महिला	१९९५-१०-१५	८३	२	९९४	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१७०११८६	टिका बहादुर विष्ट	पुरुष	१९९६-०३-१७	८३	२	३९१०५०२८४	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०९२२१३	टोपला बस्न्या	महिला	२००६-१२-३०	७२	२	९३४६६	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०५०१५६८	टोपला भट्टराई	महिला	२००७-०२-०५	७२	२	१११४३	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१००२६०४	ठगिसरा न्यौपाने	महिला	२००४-१२-१०	७४	२	४८३७४	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३२३५५	ठगिसरा पाठक	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	२८३०	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१५३६३६	डिल माया मगर्नी	महिला	२००९-१२-३०	६९	२	४८८५	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१२०१०८६	डिलकुमारी रिजाल	महिला	२००५-०८-१२	७३	२	३२५६०	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६३४८४	डिलाराम अर्याल	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	४५७३०	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९१०३९	डिल्ली बहादुर गोताम	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	२	४७३०	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२००६०४८	डिल्ली राम काफ्ले	पुरुष	२०११-०२-२०	६८	२	१९८८५	८०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०९५९३८	डेमा कुमारी पराजुली	महिला	१९९०-१२-३०	८८	२	६४२९५	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१८००४९६	तारा देवी भुसाल	महिला	२००३-१२-१८	७५	२	३९४१	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९०६००५३९	तारा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०९-०६	७९	२	४१६५८	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०४५४८३	तारा माया सिग्देल	महिला	१९८७-१२-३०	९१	२	१३७८	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०५०६९६२	तारापती भट्टराई भन्ने तिल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००९-०५-०५	७०	२	१४९२	८०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१६०१०१३	तिल कुमारी थापा	महिला	२००६-०२-१६	७३	२	४८५७२	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०९०२४५९	तिल कुमारी थापा मगर्नी	महिला	२००७-०३-०९	७२	२	४८५३२	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२९०१६५६	तिल प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००८-०७-२९	७०	२	३२४०	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९७९३६	तिल माया मगर्नी	महिला	२००६-१२-३०	७२	२	९३७१७	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२२३९२४	तिलक चन भण्डारी	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	२	९३२४८	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०८०१६२४	तिला कुमारी चापागाई	महिला	२०००-०७-०८	७८	२	२५०९	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१५५१५	तिला चापागाई	महिला	२०१०-०१-०५	६९	२	२०१८	८०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१७२५७९	तुलसी चापागाई	महिला	२००४-१२-३०	७४	२	९३७२६	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३१६००४३५	तुलसी माया प्रधान	महिला	१९९३-०३-१६	८६	२	४३७८१८०३२	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३११०३२१	तुलसी राना मगर	महिला	२००९-१२-३०	६९	२	४८५६१	४९०३
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१९०१०६४	तुलसी राम पौडेल	पुरुष	२०१०-०४-१९	६९	२	७७७६	८०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०६०३१३३	तुलसी राम सापकोटा	पुरुष	२००८-०१-०६	७१	२	९३७७८	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००४०३११९	थाम कुमारी भुसाल	महिला	२०१०-१०-०४	६८	२	३०८९	८०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११४००५७३	दमन्ती न्यौपाने	महिला	२००६-११-१४	७२	२	३५१	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१११४७३	दशुभा मगर्नी	महिला	२००६-१२-३०	७२	२	४८५३४	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११२४००३१४	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-११-२४	८२	२	९४५	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२००३०८९	दिल कुमारी खड्का	महिला	२०११-०५-२०	६८	२	४८३१५	४०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०८१९४८	दिल माया पाण्डेनी	महिला	२००७-१२-३०	७१	२	४२४९८	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७८०९१६०००५२	दुध कुमारी घले	महिला	१९७८-०९-१६	१००	२	४००	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०२०२५६९	दुर्गा देवी काफ्ले	महिला	२००९-०२-०२	७०	२	६०७६८	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०२०३८५४	दुर्गादत्त चापागाई	पुरुष	२००९-०३-०२	७०	२	१०७५	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१३१७६७	देव कुमारी तिवारी	महिला	२००१-०१-०१	७८	२	२५१५	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४६००९	देव बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	२	१९९११	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०९००७८५	देव बहादुर घले	पुरुष	२००७-०७-०९	७१	२	८८१८	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८७१३४	देवका काफ्ले	महिला	१९९८-१२-३०	८०	२	९३७२४	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२६००५४३	देवकी पोख्रेल	महिला	२००८-०६-२६	७०	२	२६२१	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९९८५८	देवी प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	६१७	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३३१०२१४७	देवीकला अर्याल	महिला	२००८-०३-३१	७१	२	४५७२४५७२	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१७००७६१	धन कला सापकोटा	महिला	२०११-०४-१७	६८	२	५०८३६	१०६६०
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१००३८४८	धन बहादुर ठाडा मगर	पुरुष	२००९-०४-१०	७०	२	३६२०१९१६३५	८०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१८०२०९३	धन बहादुर राना मगर	पुरुष	२०११-०२-१८	६८	२	७७-०१-७९-०३३६५	८०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५०८४६३	धनसरा थापा	महिला	२००७-०८-१५	७१	२	४८५२३	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०२०७१५५	धर्म प्रसाद तिमिल्सिना	पुरुष	२०००-०१-०२	७९	२	१७९८४	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७८७३५	धर्मदत्त चापागाई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	२	६२७०	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५०९१८३	नगीन्द्र सिंह राजपुत	पुरुष	२००८-०१-१५	७१	२	७१६४	१२००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०७०१७३९	नन्द कुमारी थापा मगर	महिला	२००१-०८-०७	७७	२	४८५६५	१२००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१४०१४२९	नन्दकली चपाइ	महिला	२००१-०४-१४	७८	२	९६३७	१२००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०३०२७३५	नन्दकली पौडेल	महिला	२००१-०४-०३	७८	२	१०२२३	१२००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१७०२१२५	नन्दी पौडेल	महिला	२००८-१०-१७	७०	२	३७६३	१२००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६२१००५२६	नर बहादुर ठाडा	पुरुष	२००३-०६-२१	७५	२	६६७६६	१२००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७०७०१५४१	नरमती भुर्तल	महिला	१९९७-०७-०७	८१	२	४४९४३	१२००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६३५९२	नरिसरा राना मगर	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	७७१२१	१२००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३१२३०२१३८४	नलु गुरुड	महिला	१९८३-१२-३०	९५	२	१३४७	१२००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२०८७०८	नाम देव भुसाल	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	२	२०५२५	१२००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२७०१४३३	नारद प्रसाद भट्ट	पुरुष	२००५-१२-२७	७३	२	२८१२३	१२००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०४०३०३१	नियम कान्त घिमिरे	पुरुष	२००३-०५-०४	७६	२	३७१५४	१२००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५८७४	निल कण्ठ वस्ताकाेटी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	२	४१४२	१२००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२८००६०९	नुवा देवी शर्मा भुसाल	महिला	२००६-१०-२८	७२	२	४८५९९	१२००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२०१०१४६८	नेत्र प्रसाद भुसाल	पुरुष	१९९४-०२-०१	८५	२	२१२३	१२००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६२५००५८९	नेत्र वहादुर आले मगर	पुरुष	२००५-०६-२५	७३	२	१२०७	१२००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१६००८८४	पदम बहादुर गुरुड	पुरुष	२००३-०९-१६	७५	२	८६३५	१२००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१००६१३१	पर्वती देवी भुसाल	महिला	२००१-०२-१०	७८	२	६१२०२	१२००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०३०२०९१	पार्वती देउजा	महिला	२००८-०१-०३	७१	२	३४०५	१२००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११५०४९३१	पिताम्बर ढकाल	पुरुष	२००९-११-१५	६९	२	१२०४०	८०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२१००९०३	पुतला कुमारी बस्नेत	महिला	२००४-०२-२१	७५	२	३०१०४४	१२००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०७१६००८९	पुना बस्ताकोटी	महिला	१९८७-०७-१६	९१	२	४२३०१७३	१२००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१७०१६४३	पुनेश्वरी श्रेष्ठ	महिला	२००७-१०-१७	७१	२	४८३६६	१२००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६३५९६	पुर्ण बहादुर राना	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	३६२०१६६२२	१२००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१००२८७६	पुर्णकली कंडेल	महिला	२००६-०५-१०	७३	२	४८३५०	१२००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०२०१४२४	पुर्ण कला डुम्रे	पुरुष	२००७-१२-०२	७१	२	८७७३	१२००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२९०७३७८	पृथ्वी नारायण कापले	पुरुष	२००५-१२-२९	७३	२	२१५७४	१२००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०२०२०८२	प्रेम कुमारी कंडेल	महिला	२००५-०१-०२	७४	२	२४३२३	१२००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१००२८८९	प्रेम कुमारी पौडेल पाध्या	महिला	२०१०-०४-१०	६९	२	१८३६	१२००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०९१७६६	प्रेम बहादुर नेपाली दमै	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	१२२७६	१२००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०८१५५५	प्रेम माया पराजुली	महिला	२००९-१२-३०	६९	२	३८६३	१२००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२०३११४	प्रेम माया पौडेल	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	३८३०५	१२००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२४२१९	बल बहादुर पाण्डे क्षेत्री	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	२	४५८	१२००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१००३४७८	बलराम गैह्रे	पुरुष	२०००-०२-१०	७९	२	२७६४२	१२००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१२०३२०७	बसन्धरा तिवारी	महिला	२०१०-०८-१२	६८	२	८१६२५	८०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१०५०१८०२	बसुन्धरा भट्टराई	महिला	१९९३-०१-०५	८६	२	३७६७	१२००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१००१८२४	बाल कुमारी पाध्या	महिला	१९९७-०८-१०	८१	२	८१६९	१२००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००२००७४	बालकृष्ण पोख्रेल	पुरुष	१९९९-१०-०२	७९	२	६३६८	१२००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४५९६९	बालानन्द भट्टराई	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	२	२५४६	१२००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१८००५४९	बिष्णु माया कंडेल	महिला	२००८-०५-१८	७१	२	३७०	१२००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८७२३३	बिष्णु माया पाण्डेनी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	२	६८७०	१२००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२०३१२२	बुद्धि नाथ सिमखडा	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	४५८५२११०	१२००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२०४००१७८	बोमा देवी पाण्डे	महिला	१९८७-१२-०४	९१	२	६१६०	१२००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०४०२८४२	भविषार चापागाई	पुरुष	२०१०-०८-०४	६८	२	६८१३	८०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५०३३९१	भिम कुमारी बि.क.	महिला	२०१०-०३-१५	६९	२	१६३३५	१२००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१८०३३०९	भिम कुमारी सापकोटा	महिला	२०१०-०५-१८	६९	२	४८३८३	८०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५२३२१	भिम बहादुर पौडेल	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	३८२९०	१२००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१००९३६	भिमावती चपाई	महिला	२००१-१२-१९	७७	२	९५०३	१२००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०१५९२	भीम बहादुर गुरुड	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	२	२४५	१२००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१००२८६२	भीम बहादुर थापा	पुरुष	२००७-१२-१०	७१	२	१२३४९६	१२००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११११५००३८४	भुवानी चापागाई	महिला	१९९१-११-१५	८७	२	८६७७	१२००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२२५०७७१	भुवानी शंकर सुवेदी	पुरुष	१९९०-१२-२५	८८	२	७२४७	१२००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२१६००४२५	भेष राज सुवेदी	पुरुष	१९९०-०२-१६	८९	२	६५९४	१२००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२००१३१५	भोला कुमारी सुवेदी	महिला	२००९-०७-२०	६९	२	६६२७	८०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१६०२६३५	मंगली अधिकारी	महिला	२००९-०२-१६	७०	२	१२१२९	१२००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१४०२१०५	मनजिता गुरुड	महिला	२००१-०८-१४	७७	२	३९७८	१२००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१७००८८५	मनी कुमारी पौडेल	महिला	२००५-०५-१७	७४	२	१८९४९	१२००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०४५४६७	मरमिन तामाङ	महिला	१९८७-१२-३०	९१	२	६१३८१	१२००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२१००२५०४	मादी माया पोख्रेल	महिला	१९९६-०२-१०	८३	२	२६१	१२००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०२०३१८४	मान माया आचार्य	महिला	१९९५-०१-०२	८४	२	२७	१२००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०९००५६६	माेहनी लाल कंडेल	पुरुष	१९९०-०४-०९	८९	२	२७१२१	१२००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६५१८९	मिना कुमारी पाण्डे	महिला	२००२-१२-३०	७६	२	२३९०३१०३२	१२००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११६०३४३९	मिनु माया भट्ट	महिला	२००८-०१-१६	७१	२	३१२६५	१२००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८३७५१	मुक्ति माया पराजुली	महिला	२००८-१२-३०	७०	२	९३८५७	१२००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१८००८८३	मुक्तिराम तिवारी	पुरुष	२००३-०३-१८	७६	२	५७१	१२००



सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२६००४८९	मुक्तिराम पौडेल	पुरुष	२००४-१२-२६	७४	२	३३५५०	१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०९०३१७३	मोती कुमारी भट्टराई	महिला	२०११-०५-०९	६८	२	२९८१५	४०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९६३३४	मोती प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	३४८८	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८०८०६४४	मोती लाल पोखरेल	पुरुष	१९९९-०८-०८	७९	२	२६२०	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२४०१०८४	मोहन शर्मा तिवारी	पुरुष	२००९-०३-२४	७०	२	२६६३३	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०७०२१४४	यज्ञ प्रसाद भुषाल	पुरुष	२०१०-१२-०७	६८	२	७१२५६७	८०००
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१६००८३८	यदु नाथ खनाल	पुरुष	१९९९-०३-१६	८०	२	२३३८	१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१७२५४६	यम कुमारी बिष्ट	महिला	२००४-१२-३०	७४	२	६१९२०५८९	१२०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१०७४२३	यम कुमारी रानामगर	महिला	२००७-१२-३०	७१	२	४८५२१	१२०००
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२९५५१	यम बहादुर ठाडा मगर	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	२	१३९४	१२०००
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१२०१९६९	याम प्रसाद भुसाल	पुरुष	२००३-०३-१२	७६	२	१६६४	१२०००
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४२९००५०१	याम रुपी न्यौपाने	महिला	२००६-०४-२९	७३	२		१२०००
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०७०२४०९	योगकली गुरुङ्ग	महिला	२००९-०८-०७	६९	२	४४४८	१२०००
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०३०१२४४	रत्न माया थापा मगर	महिला	१९९४-०५-०३	८५	२	४८९	१२०००
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१३०१६४८	रन कुमारी पाण्डे	महिला	२००९-०४-१३	७०	२	३५८१	८०००
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११००१८८७	रन्दता देवि उपाध्याय	महिला	२०००-११-१०	७८	२	६०६४	१२०००
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३१५०६	रन्नता अर्याल	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	३४७२५	१२०००
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२००१२२६	राज कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०६-२०	६९	२	८११४	८०००
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३१६१०३	राम चन्द्र भट्टराई	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	२	८८३८२	१२०००
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६५१६३	राम प्रसाद अर्याल भन्ने राम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	२	२९५७	१२०००
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११००१९६७	रामकली पोखरेल	महिला	२००६-११-१०	७२	२	१३२२३५०	१२०००
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११२०१५०१	रामेश्वर न्यौपाने	पुरुष	२००१-११-१२	७७	२	७५७६	१२०००
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८२९००५८५	रुक्मागत भट्टराई	पुरुष	१९९३-०८-२९	८५	२	२९८३	१२०००
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५०७६२३	रुद्र लाल कंडेल	पुरुष	२००८-०१-०५	७१	२	१०९९	१२०००
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५०५६०५	रुपमाया बस्ताकोटी	महिला	२०१०-०६-१५	६८	२	४८३१७	८०००
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३३९७८५	रेवती दर्लामी मगर	महिला	२००४-१२-३०	७४	२	९७३४१	१२०००
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०५०२३९४	रेवतीसरा राना	महिला	१९९४-०१-०५	८५	२	६०७१	१२०००
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०९००५२२	रेशम लाल भट्टराई	पुरुष	१९९६-०४-०९	८३	२	६०१५	१२०००
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१००२५४	रै कुमारी पुन मगर्नी	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	३१२३५	१२०००
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५०८४३६	लक्ष्मी पती न्यौपाने	पुरुष	२००५-०१-१५	७४	२	९३७४९	१२०००
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१६०१०८७	लक्ष्मी प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००९-०९-१६	६९	२	७९९९	८०००
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११२०७४१९	लाल कान्त न्यौपाने	पुरुष	२०१०-०१-१२	६९	२	३६१३६३	८०००
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७८८०६	लालमती चापागाई	महिला	१९९९-१२-३०	७९	२	१९२५	१२०००
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२००१६६७	लिला कुमारी कानुङ भन्ने थापा	महिला	२००३-०१-२०	७६	२	४८५३०	१२०००
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८०६०३	लिला वल्लौ डुम्रे	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	९२६२	१२०००
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२११०१६४६	वसन्धरा चापागाई	महिला	२००९-०२-११	७०	२	३९१	१२०००
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२८०३२१	विरमा देवी बि.क.	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	६२४७०	१२०००
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०१०३१७६	विष्णु माया क्षेत्री	महिला	२००६-१२-०१	७२	२	४७६८	१२०००
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३११०१५२२	विष्णु माया पराजुली	महिला	२००६-०३-१४	७३	२	४८३१९	१२०००
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२०५७२७	विष्णु माया सुवेदी	महिला	२०११-०१-०२	६८	२	३६-०२-७४-०४३४७	८०००
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१७२५५३	वेल बहादुर कुमाल	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	२	९४२०९	१२०००
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२८००२१३	शारदा देवी भट्टराई	महिला	२००८-०७-२८	७०	२	६१६४	१२०००
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४३१०१६६५	शारदा प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००९-०४-३१	७०	२	२८३	८०००
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०८०३६७७	शारदा लम्साल	महिला	२००८-०१-०८	७१	२	९३८८९	१२०००
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०९८३१६	शिव कुमारी खड्का क्षेत्री	महिला	१९९३-१२-३०	८५	२	६५७१	१२०००
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७३००१४०५	शिव प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००९-०७-३०	६९	२	३६-०२-७५-०४५७६	८०००
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११४०२०१५	शेर बहादुर गाहा मगर	पुरुष	१९९९-०१-१४	८०	२	५५९	१२०००
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०१०२४४८	शोभाकान्त पोखरेल	पुरुष	२०००-०५-०१	७९	२	२४३२५	१२०००
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०४०१०१४	श्यामकला न्यौपाने	महिला	२००४-०२-०४	७५	२	६३८	१२०००
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२९०२२५३	श्रीमाया गुरुङ	महिला	२००८-११-२९	७०	२	७५९२०९२५	१२०००
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०५०९७९	सरस्वती भण्डारी	महिला	२००७-०९-०५	७१	२	११९	१२०००
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०५०१०७२	सावित्री देवी नेपाली	महिला	२००९-०५-०५	७०	२	४८३२०	१२०००
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३३१५६३	सावित्री बाहुनी खनाल	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	१६१९	१२०००
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०३०२१४६	सावित्री बोहरा क्षेत्री	महिला	२००७-०४-०३	७२	२	११०४७	१२०००
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१६९१४४	सुक बहादुर कुमाल	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	७९१०९	१२०००
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२७०७१७	सुदेश चन्द्र क्षेत्री	पुरुष	२००८-०४-२७	७१	२	२६६	१२०००
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११६०१०८८	सुमित्रा थापा क्षेत्री	पुरुष	२००७-०१-१६	७२	२	६४३२३	१२०००
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५२६००३२१	सुमित्रा देवी सुवेदी	महिला	१९९८-०५-२६	८१	२	६५९४	१२०००
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०४०२८४९	सुमित्रा नेउपाने	महिला	२००८-०२-०४	७१	२	९३८६६	१२०००
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११८०७८६६	सुवाखर पराजुलि	पुरुष	२०००-११-१८	७८	२	३०९८	१२०००
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५०८६३६	सेती माया कुमाल	महिला	२००९-०१-१५	७०	२	६६७२०	१२०००
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३११६६३५	सोमती मगर्नी	महिला	२००८-१२-३१	७१	२	९३७१७	१२०००
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०७०४०५३	हन कुमारी घर्ति	महिला	२००९-०१-०७	७०	२	८०९१३८६९	१२०००
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७४०८५	हरि प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	४५८५१२२४	१२०००
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२०८६८१	हरिकला न्यौपाने	पुरुष	२०१०-०१-०२	६९	२	३६३०१८/४९७	८०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८०४००६५३	हरिकला लामिछाने	महिला	१९९३-०८-०४	८५	२	६४७५२	१२०००
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१०१२५४	हरिकली अधिकारी	महिला	१९९३-१२-३०	८५	२	४७५	१२०००
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०८०२१०४	हरिलाल कंडेल	पुरुष	२०००-०१-०८	७९	२	११४	१२०००
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२१००२६७२	हर्क बहादुर गाहा थापा	पुरुष	१९९९-०२-१०	८०	२	४८५४४	१२०००
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०१००५९३	हाडुसुब्बा गुरुङ	महिला	२००३-०६-०१	७६	२	१२०७८	१२०००
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१००३२२३	हिउ माया गुरुङ	महिला	२००९-०६-१०	६९	२	४८२१२	८०००
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०१०१७४३	हिम कला गैरे	महिला	२००८-०९-०१	७०	२	६२४	१२०००
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८१५०२१९५	हिम कुमारी उपाध्याय	महिला	१९९६-०८-१५	८२	२	१२१५२	१२०००
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३१५३३	हिमलाल चापागाई	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	२	११३१२	१२०००
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०५५१८५	हिरा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-२६	७३	२	१०३४	१२०००
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२००१४८५	हुम बहादुर घर्ती	पुरुष	२००६-०७-२०	७२	२	२४३२६	१२०००
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०२०४४५३	हुमा काफ्ले	महिला	२००२-०२-०२	७७	२	३२०५	१२०००
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१२०२२७६	हेम कला तिवारी	महिला	२००७-०५-१२	७२	२	४७५९	१२०००
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९७९२८	हेम कान्त तिवारी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	४३०३	१२०००
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९६३५९	हेम लाल घिमिरे	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	१८८	१२०००
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८०६११	हेमकला भट्टराई	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	९३८८२	१२०००
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०७०१०८८	हेमाकली रेग्मी	महिला	२००७-०५-०७	७२	२	७७८८	१२०००
२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६८८५४	कृष्ण कुमारी वि.क.	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	२	४५९२२३०	७९८०
२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१००१५६२	कृष्ण बहादुर रोका	पुरुष	२०१४-०३-१०	६५	२	२२०३५	७९८०
२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७१२०११८३	तेज बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१८-०७-१२	६०	२	३९२१५	७९८०
२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०५७४३७	हिरा लाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-१२-३०	६७	२	२९१३८	७९८०
२८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०९४०९९	आसमाया गुरुङसेनी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	२	९३५७२	७९८०
२८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६१६००८५५	इन्दिरा देवी वि क	महिला	२०१३-०६-१६	६५	२	३६२०२२२८	७९८०
२८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०६०६७७	ओतिसरा सारु	महिला	२०१२-१२-३०	६६	२	४८५५९	७९८०
२८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५०७०१४१९	कमला देवी पोख्रेल	महिला	२०१२-०५-०७	६७	२	७९०३९	७९८०
२८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४०७००५७३	कुन्ता देवी भण्डारी	महिला	२०१२-०४-०७	६७	२	४८७११	७९८०
२८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०४०१४४४	खगिसरा तिवारी	महिला	२०१८-०४-०४	६१	२	३६८१६६	७९८०
२८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१०८०१८६१	गंगा माया गुरुङसीनी	महिला	२०१२-०१-०८	६७	२	९१३९६२	७९८०
२८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०५०२३१२	गुमा देवी चापागाई	महिला	२०१८-०४-०५	६१	२	३७२०१३२५	७९८०
२८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३९४२८	गोकुल माया कंडेल	महिला	२०१५-१२-३०	६३	२	१९१४	७९८०
२८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०८६४६९	चुदिमाया उपाध्याय	महिला	२०११-१२-३०	६७	२	१४४३	७९८०
२९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०१३००३७८	चुमा देवी बुम्ने	महिला	२०१६-१०-१३	६२	२	९३११	७९८०
२९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८११०६००२४४	जानु प्रधान	महिला	२०१८-०४-१०	६१	२	३६०७२४०८०६	७९८०
२९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०४२५२६	दाल माया मगर्नी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	२	९३७३०	७९८०
२९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३९४४४	देउकी थापा मगर्नी	महिला	२०१५-०३-०८	६४	२	४८५२४	७९८०
२९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०६१५०४२६७	देवका देवी न्यौपाने	महिला	२०११-०६-१५	६७	२	६६६२५	७९८०
२९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०९०१२१९	धन कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०१८-०३-०९	६१	२	४८५७०	७९८०
२९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४०५०५५७७	धन कुमारी भण्डारी	महिला	२०१३-०४-०५	६६	२	१८००	७९८०
२९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०४२५०३	निरा कुमारी नेपाली	महिला	२०१३-१२-३०	६५	२	४८५२०	७९८०
२९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११५०१२२५	नेहा चपाई	महिला	२०१६-०१-१५	६३	२	११३४६	७९८०
२९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१००७७०८	पवित्रा माया खत्री क्षेत्री	महिला	२०१४-०५-१०	६५	२	३६३०१६६१४	७९८०
३००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२१५००५०२	बसन्ती देवी सुवेदी	महिला	२०१७-१२-१५	६१	२	२१३२५	७९८०
३०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४११००८०९	बासु मती भण्डारी शर्मा	महिला	२०१९-०४-११	६०	२	४८०	५३२०
३०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०४२३२६	बुद्धि कुमारी गुरौ	महिला	२०१४-१२-३०	६४	२	८९	७९८०
३०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१४००२५२	मन कुमारी गाहा	महिला	२०१७-०४-१४	६२	२	९३७७७	७९८०
३०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०५०७८५	मन कुमारी गुरुङ	महिला	२०१३-०५-०५	६६	२	४८३५६	७९८०
३०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११५०१२७१	मन कुमारी लुंगेली थापा	महिला	२०१६-०१-१५	६३	२	११८५१	७९८०
३०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०५८५१६	मनमाया तामाङ	महिला	२०१२-१२-३०	६६	२	४८३३७	७९८०
३०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४११००१८३	मनमाया दमै	महिला	२०१४-०४-११	६५	२	३२५६४	७९८०
३०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९१५०१६३७	माया देवी सोती	महिला	२०१७-०९-१५	६१	२	११७५७	७९८०
३०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०४८०४९	मिठु पराजुली	महिला	२०१५-१२-३०	६३	२	९६९५५	७९८०
३१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०२८०३७	मिस्री कुमारी रायमाझी	महिला	२०१८-१२-३०	६०	२	९३५३	७९८०
३११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१११२०१७८३	रत्ना कामु	महिला	२०१६-११-१२	६२	२	७७-०१-७९-०३०४५	५३२०
३१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१५००६९६	लक्ष्मी भण्डारी क्षेत्री	महिला	२०१४-०३-१५	६५	२	३३९८	७९८०
३१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०१५०१५०९	लिला राना	महिला	२०१४-०१-१५	६४	२	३६२०१६५८९७	७९८०
३१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०११२०१०३६	वेद कुमारी पौडेल	महिला	२०१३-०१-१०	६१	२	५८११५	७९८०
३१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०५०२४४७	शान्ति देवी लम्साल	महिला	२०१८-०३-०५	६१	२	२७९	७९८०
३१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०५७४५२	शान्ती कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-३०	६७	२	४८३४०	७९८०
३१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७१३००४१५	सावित्रा न्यौपाने	महिला	२०१२-०७-१३	६६	२	१६९०	७९८०
३१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०२००६३६	सुजता पाण्डे	महिला	२०१८-०४-०२	६१	२	२५०१७१०७१२२	७९८०
३१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०१००७७४	सुनाई कुमारी महतो	महिला	२०१४-०५-०१	६५	२	४८३०१	७९८०
३२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०५७४७८	सुन्तली श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-३०	६७	२	९३७७९	७९८०
३२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२१७०१०६२	हुमकला न्यौपाने	महिला	२०१५-१२-१७	६३	२	९३७७०	७९८०
३२२	विधवा	२०३८०११४००२५४	उषा घिमिरे पराजुली	महिला	२०३८-०१-१४	४१	२	५००४० तनुहुँ	७९८०
३२३	विधवा	२०३२०२१०००६६७	कमला सुनर	महिला	२०३२-०२-१०	४७	२	४५७३१	७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३२४	विधवा	२०२३०१०६०१०३७	कुशमा मगनी	महिला	२०२३-०१-०६	५६	२	९१३७८८	५३२०
३२५	विधवा	२०२५११०४००१४५	खिल कुमारी चपाई	महिला	२०२५-११-०४	५३	२	७८३१६	७९८०
३२६	विधवा	२०२८०८०८००३२८	गुन्टे कमिनी	महिला	२०२८-०८-०८	५०	२	८२५७१	७९८०
३२७	विधवा	२०२२०१२५००४११	जसमती आले मगर	महिला	२०२२-०१-२५	५७	२	३६२०१६-८४४४	७९८०
३२८	विधवा	२०३२०९२८००१५१	जसुदा पराजुली	महिला	२०३२-०९-२८	४६	२	४३०६६	७९८०
३२९	विधवा	२०२३०४१४०११८३	जानुका बास्तोला	महिला	२०२३-०४-१४	५६	२	३६२०१६-८४४४	७९८०
३३०	विधवा	२०२०११०१००२४१	जिम कुमारी ठाडा मगर	महिला	२०२०-११-०१	५८	२	४८५८६	७९८०
३३१	विधवा	२०२५०५१४००३०२	जिवकला भट्टराई	महिला	२०२५-०५-१४	५४	२	९३५२४	७९८०
३३२	विधवा	२०३५०८२८००९६६	जानु पौडेल क्षेत्री	महिला	२०३५-०८-२८	४३	२	४४४२२०	७९८०
३३३	विधवा	२०१९१००९००६९३	दिल माया राना	महिला	२०१९-१०-०९	५९	२	टो९-३७५९	७९८०
३३४	विधवा	२०४२०३१५००८१२	दुर्गा घर्ती	महिला	२०४२-०३-१५	३७	२	३६२०१६	७९८०
३३५	विधवा	२०२००९०५००२९५	दुर्गा देवी चापागाई	महिला	२०२०-०९-०५	५८	२	८१२०	७९८०
३३६	विधवा	२०२६०९०५०११६७	देवका पाण्डे	महिला	२०२६-०९-०५	५२	२	२६२१००९	७९८०
३३७	विधवा	२०१९१२३०२२८५५	देवकी पोखरेल	महिला	२०१९-१२-०१	५९	२	७२०७९	७९८०
३३८	विधवा	२०३६०८०७००१८२	धन कुमारी कानुङ मगर	महिला	२०३६-०८-०७	४२	२	१३६६२	७९८०
३३९	विधवा	२०३२०३०९००९६४	धन कुमारी दर्जी	महिला	२०३२-०३-०९	४७	२	५१३०२६१०६	७९८०
३४०	विधवा	२०२४०४०८००३२६	धन माया सारु मगर	महिला	२०२४-०४-०८	५५	२	१९१	७९८०
३४१	विधवा	२०२२१०१७००८८३	धनीसरा परियार	महिला	२०२२-१०-१७	५६	२	३६०२७०९११५	७९८०
३४२	विधवा	२०२००२०२०२४२६	धर्मो भुसाल	महिला	२०२०-०२-०२	५९	२	३२८५	७९८०
३४३	विधवा	२०३६०८०५०७०७	नर माया गुरुङ	महिला	२०३६-०८-०५	४२	२	२६१२९	७९८०
३४४	विधवा	२०२८०४०१०२५४२	नानुमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०४-०१	५१	२	८०८८	७९८०
३४५	विधवा	२०३९०४१४००१२४	निरा परियार नेपाली	महिला	२०३९-०४-१४	४०	२	१८१३६	७९८०
३४६	विधवा	२०२७०४१८००३५१	पंजु पाख्रिन	महिला	२०२७-०४-१८	५२	२	३६४८५	७९८०
३४७	विधवा	२०२११२३०१६२३४	बिष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२१-१२-३०	५७	२	८२४६६	७९८०
३४८	विधवा	२०२००३२६००१३८	बिष्णु माया घर्ती	महिला	२०२०-०३-२६	५९	२	४८५७३	७९८०
३४९	विधवा	२०२१०६१०००४७१	बेलकला काफ्ले	महिला	२०२१-०६-१०	५७	२	४८५१९	७९८०
३५०	विधवा	२०२२०८१५००८५४	भिम कुमारी दुबे	महिला	२०२२-०८-१५	५६	२	४८५९६	७९८०
३५१	विधवा	२०३४११०१००४५७	भिमा देवि काफ्ले	महिला	२०३४-११-०१	४४	२	३८२११	७९८०
३५२	विधवा	२०२८०३३०००२३२	भुम कुमारी कार्की क्षेत्री	महिला	२०२८-०३-३०	५१	२	७८४६५	७९८०
३५३	विधवा	२०४११२०१०२४८३	भोज कुमारी थापा मगर	महिला	२०४१-१२-०१	३७	२	३६३०२१३५१	७९८०
३५४	विधवा	२०३३१०१०००६४३	मनकली देवी थापा	महिला	२०३३-१०-१०	४५	२	१८७६	७९८०
३५५	विधवा	२०४२१२१५०१८२९	मनु कुमारी चापागाई	महिला	२०४२-१२-१५	३६	२	७७०१७०५५६३	७९८०
३५६	विधवा	२०३५१२३००५९८९	मन्जु कुमारी अर्याल क्षेत्री	महिला	२०३५-१२-३०	४३	२	८१६१५	७९८०
३५७	विधवा	२०१९१२३०३२५३२	मन्धरा चापागाई	महिला	२०१९-१२-३०	५९	२	९४१६२	७९८०
३५८	विधवा	२०२६१०१५०१२२२	माइत काशी गुरुङ	महिला	२०२६-१०-१५	५२	२	४९१६८	७९८०
३५९	विधवा	२०३२०३२५००२९१	माया देवी पाण्डे	महिला	२०३२-०३-२५	४७	२	६४२५३	७९८०
३६०	विधवा	२०२३०४१४००३३४	मिना देवी पौडेल	महिला	२०२३-०४-१४	५६	२	३६३०१६५८६	७९८०
३६१	विधवा	२०३३०३१०००७९६	मैया भुजेल	महिला	२०३३-०३-१०	४६	२	३०००	७९८०
३६२	विधवा	२०४५०४१३००७८४	यक माया पुलामी	महिला	२०४५-०४-१३	३४	२	३६३०२४१०४०	७९८०
३६३	विधवा	२०२३०१०७००२९२	यम कुमारी थापा मगर	महिला	२०२३-०१-०७	५६	२	६४२८३	७९८०
३६४	विधवा	२०२४१२३०२४८१४	यम कुमारी पुन मगर	महिला	२०२४-१२-३०	५४	२	२८३३२	७९८०
३६५	विधवा	२०२७१२०५०१८७३	यमकला देवी सारु न्यौपाने	महिला	२०२७-१२-०५	५१	२	७-२४५५	७९८०
३६६	विधवा	२०४००१०५००८२९	यसुधा बस्याल वस्ताकोटी	महिला	२०४०-०१-०५	३९	२	३६६५२	७९८०
३६७	विधवा	२०२८०२२६००१५८	रमा कुमारी खनाल पौडेल	महिला	२०२८-०२-२६	५१	२	७११९	७९८०
३६८	विधवा	२०३७१०१५०१५९१	राधा धिताल	महिला	२०३७-१०-१५	४१	२	४९७५२	७९८०
३६९	विधवा	२०४८०६१२०१६९२	रुमा आले	महिला	२०४८-०६-१२	३०	२	३६२०१६४४४०	७९८०
३७०	विधवा	२०३४११०६००१२६	लालमती आले मगर	महिला	२०३४-११-०६	४४	२	४४३८४	७९८०
३७१	विधवा	२०२३०२०८००२१५	लिला खडका	महिला	२०२३-०२-०८	५६	२	८७१	७९८०
३७२	विधवा	२०२३०५०५०१४१२	लोम कुमारी चापागाई	महिला	२०२३-०५-०५	५६	२	६१२३३	७९८०
३७३	विधवा	२०२७०८२७००२०५	विमला तामाङ	महिला	२०२७-०८-२७	५१	२	३६२०१६१२७२	७९८०
३७४	विधवा	२०२९०५१००१२४३	विष्णु माया न्यौपाने	महिला	२०२९-०५-१०	५०	२	२३४३०३४	७९८०
३७५	विधवा	२०२००१०११५८३६	वुद्धि माया थारु	महिला	२०२०-०१-०१	५९	२	३६२०१६-६१०	७९८०
३७६	विधवा	२०३६०१०१०५६६८	शुसिला देवी सापकोटा थापा मगर	महिला	२०३६-०१-०१	४३	२	७००५	७९८०
३७७	विधवा	२०४७१०२४०१३४५	श्री कुमारी राना	महिला	२०४७-१०-२४	३१	२	३६२०१६४१२२	७९८०
३७८	विधवा	२०२८०४१३००२५१	सरस्वती अर्याल	महिला	२०२८-०४-१३	५१	२	२०५६८	७९८०
३७९	विधवा	२०२७०८०७००३९७	सरस्वती राज भण्डारी	महिला	२०२७-०८-०७	५१	२	१०९९	७९८०
३८०	विधवा	२०३३०२०५००४४२	सर्वदा भट्टराई सिग्देल	महिला	२०३३-०२-०५	४६	२	२८७१	७९८०
३८१	विधवा	२०२८०२१७००२७२	सिद्धि लक्ष्मी सिल्पकार श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०२-१७	५१	२	४४२	७९८०
३८२	विधवा	२०३००८१५०११५२	सीता ज्वाली	महिला	२०३०-०८-१५	४८	२	१०५०	७९८०
३८३	विधवा	२०२३०४२९०००७६	सीता देवी खनाल	महिला	२०२३-०४-२९	५६	२	३५६७	७९८०
३८४	विधवा	२०२६१२३०१४६६७	सीता माया आले	महिला	२०२६-१२-३०	५२	२	४८५४२	७९८०
३८५	विधवा	२०२५१२०५००३८९	सुन्तली कुँवर	महिला	२०२५-१२-०५	५३	२	१२०५४८३७	७९८०
३८६	विधवा	२०४००६२१००६४३	सुमित्रा बस्ताकोटी	महिला	२०४०-०६-२१	३८	२	३९७६६	७९८०
३८७	विधवा	२०२६०९०८००२१३	सूर्यवती पाण्डे	महिला	२०२६-०९-०८	५२	२	२५०७५	७९८०
३८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२२०५०१०१७१८	चित्र बहादुर गाहा थापा	पुरुष	२०२२-०५-०१	५७	२	१७९९७	१९९७०





**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको नामावली**

जिल्ला : नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) गा.पा/न.पा. : कावासोती लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अभ्येजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४०५०२१६८	अजि आचार्य	महिला	१९९३-०४-०५	८६	३	३८७	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१३०२०८१	अणु बहादुर खत्री	पुरुष	२०११-०३-१३	६८	३	२८४०९	८०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००५४१५	अन बहादुर पुन	पुरुष	२००९-०३-१०	७०	३	३३७४१	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०९०८३६	अम्बर सिंह कामी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	३	४१३९	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०७००९७६	अम्मा देवी जि.सी.	महिला	२००४-०७-०७	७४	३	३७३८८	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१४७४४४	असमिया कुमारी थरुनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	३	९४२०२	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१२०२९४७	आइती माया पुन मगर	महिला	२००४-०८-१२	७४	३	४८२०८	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०९१७००४७३	इच्छे गुरुङ	पुरुष	१९९२-०९-१७	८६	३	१५७३२	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४०१८२९	इन्दिरा सुवेदी	महिला	२०१०-०३-०४	६९	३	६३०	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१५०४५६३	इन्द्री देवी भुसाल	महिला	२००७-०७-१५	७१	३	२९३	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२४००३८३	इन्द्र प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२०००-०४-२४	७९	३	३६९३७	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०७०३४९६	इन्द्र मणी न्यौपाने	पुरुष	२००७-११-०७	७१	३	६५३००१-१६२५	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०१६२६	इन्द्र माया गुरुङ्गसेनी	महिला	२००४-१२-३०	७४	३	६४५९७	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१५०५०३२	इश्वरी माया खनाल	महिला	२००३-०६-१५	७५	३	७	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३१७४६	उपल्ली माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	७८	३	८७०	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५१५०१५५४	उमा देवी थापा	महिला	१९९३-०५-१५	८६	३	६१३	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१००३१२	ओम बहादुर साकी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	३	४८८८	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३१७५३	कमल प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	३	४२८	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१००३२२	कमला पन्त	महिला	२००५-१२-३०	७३	३	३६८६	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०१०१०३३०७	कमलापति न्यौपाने	महिला	१९८१-०१-०१	९८	३	५०४४	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२८४४१	कमान सिंह कामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	३	७५४४	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५८०५	कर्ण बहादुर रानामगर	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	३	३३७३९	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२७००७५३	कर्ण बहादुर तमाङ	पुरुष	२००८-०३-२७	७१	३	६४३३४	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०४२१०००५५	कविराज कार्की	पुरुष	१९८२-०४-२१	९७	३	१५४८	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२५७९६८	कान्छी माया लमिनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	३	९३९	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०३०१८३३	कान्ति देवी पोख्रेल	महिला	२००७-०४-०३	७२	३	१३७३	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१००१०१५२६	कान्ती देवी रेग्मी	महिला	१९९५-१०-०१	८३	३	१८५	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०६९२२५	काशी दत्त लम्साल	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	३	१३९२५	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१२८६१३	किशरी सारु मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६८	३	३१३३८	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९०९१३४९४	कुबिजा न्यौपाने	महिला	१९९९-०९-०९	७९	३	४१४१	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११५०३५८२	कुम्बे पुर्जा	पुरुष	१९९८-०१-१५	८१	३	३६८५	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२५०२३४६	कुल प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००१-०१-२५	७८	३	१४०८	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९१००२१७६	कुल प्रसाद गौतम	पुरुष	१९९७-०९-१०	८१	३	१७१७	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०९०८२८	कुल बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	३	४१२९	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१०१२३२	कुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-१०-११	७७	३	२१६१९	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१२५०११५३	कुल बहादुर हिस्की मगर	पुरुष	१९९९-०१-२५	८०	३	१९८७२	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२८४५८	कुले कामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	३	३२२७	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४६१०८	कुशमा देवी बि.क.	महिला	१९९७-१२-३०	८१	३	६४२२५	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०८०२१०१	कृष्ण बहादुर तमाङ	पुरुष	२०११-०१-०८	६८	३	९-३९२८	८०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४६०९५	केशरी खनाल	महिला	१९९७-१२-३०	८१	३	१९४०	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१२००५३४	केशरी लामा	महिला	२००९-०९-१२	६९	३	४८२१२	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१००२९७९	केशव राज पौडेल	पुरुष	२००८-०६-१०	७०	३	७५७	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०५७३१५	कैसरी पुन	महिला	१९८९-१२-३०	८९	३	६४३४१	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८०२००७९५	कोष लाल कंडेल	पुरुष	१९९९-०८-०२	७९	३	३९५२	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०७०१२२८	कौशिला पोख्रेल	महिला	२०००-०८-०७	७८	३	२२२४	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१०१३२६	खंग बहादुर कानुङ मगर	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	३	२९५०	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५०८९३८	खगिसरा डोटेल	महिला	२००९-०८-१५	६९	३	४६२७	८०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०८१६४७	खगिसरा बि.क.	महिला	२००९-१२-३०	६९	३	६४२०८	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०५०४३०८	खिरमती जोगी भन्ने वाल कुमारी क्षेत्री	महिला	२००५-०८-०५	७३	३	२३३४४८५८	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२००५८४२	खेलि देवि पाठक	महिला	२०११-०२-२०	६८	३	४४१०३२-४४८	८०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०८१६२१	गंगा देवी कामी	महिला	२००९-१२-३०	६९	३	६४२७२	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३१६९६	गंगा माया गुरुङ्ग	महिला	२००३-१२-३०	७५	३	७८०५	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२९६३५	गंगा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	८२	३	२६४०	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२४०१२६३	गंगाधर बसेल	पुरुष	२००८-१०-२४	७०	३	१७२	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०१६१८	गब्ली गुरुङ्गसेनी	महिला	२००४-१२-३०	७४	३	९४०१६	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१३०२१०७	गम बहादुर लामा	पुरुष	२०१०-०४-१३	६९	३	२९७४	८०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०९०८४४	गममाया बि.क.	महिला	२०१०-१२-३०	६८	३	६७५८०	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८६१६३	गममाया श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	७२	३	६७५६१	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०११८०४३	गिता देवी कोइराला	महिला	२००४-०१-०१	७५	३	३५१९	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४६०६६	गिरधारी चुई	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	३	३९३५	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०९०१५८३	गुरुदत्त पाठक	पुरुष	२००८-०७-०९	७०	३	४६१	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२१००२९८६	गोमती खत्री	महिला	१९९०-०२-१०	८९	३	३३२४५	१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०४०४५४८	गोमा देवी अधिकारी	महिला	२००९-०१-०४	७०	३	९-३९९८	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१३०२१४३	गोविन्द वास्तोला	पुरुष	२००९-०३-१३	७०	३	५३०९९	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५०९६४३	गौरा पौडेल	महिला	२००१-०१-०५	७८	३	१२३२	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८७३१६	गौरी शर्मा	महिला	१९९८-१२-३०	८०	३	३२८	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०९०२२८१	घनश्याम अधिकारी	पुरुष	२००९-०३-०९	७०	३	४६-०१-७२-०९३४२	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५११००१४७५	चन्द्र कुमारी खड्का	महिला	१९९५-११-१०	८३	३	१५१३४	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२००१६७५	चन्द्र प्रसाद के.सी.	पुरुष	२००८-०५-२०	७१	३	३७०१३	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८७२५८	चन्द्रकान्त पाण्डेय	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	३	१३४८३	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०७०४४४२	चन्द्रकान्त पौडेल	पुरुष	२०११-०४-०७	६८	३	१४०५४	४०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०८०२४१६	चन्द्रवती भट्टराई	महिला	२००८-०४-०८	७१	३	३५२८	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९१८२३	चित्र माया कामी	महिला	२००१-१२-३०	७७	३	८०२	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२८०१५२६	चिन्त कुमारी गुरुड	महिला	२००९-११-२८	६९	३	३४७६	८०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२८०४५३	चुडामणी भण्डारी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	९४०८८	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८२०००९७९	चुडामणी सिग्देल	पुरुष	२००३-०८-२०	७५	३	१०७८	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४६०८२	चेत बहादुर भण्डारी क्षेत्री	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	३	४२०१	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२००१७४४	चेत भक्त अधिकारी	पुरुष	२००५-०२-२०	७४	३	२४४	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०४०१३४८	चौ माया थापा	महिला	२००४-०५-०४	७५	३	६६६९३	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१८०१२७२	छ माया डोटेल	महिला	२०१०-०४-१८	६९	३	१६७८	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५०२१८४	छलि कमिनी	महिला	२००९-०५-१५	७०	३	२७	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०८२१०२	छली कुमारी उपाध्याय	महिला	२००७-१२-३०	७१	३	४८२०७	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०५०७०७७	छली देवी राना मगर	महिला	२००९-०५-०५	७०	३	७९००७	८०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२३०१९८	छेनी माया तमाडनी	महिला	२००७-१२-३०	७१	३	०९४०९६	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०१९९०९६	जगत कुमारी कुंवर	महिला	२००४-१२-०१	७४	३	१९४३	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२२००७७२	जगत बहादुर पुर्जा	पुरुष	२००७-०६-२२	७१	३	३३४८५४७	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०१०९६८२	जगन्नाथ उपाध्याय	पुरुष	१९९६-०१-०१	८३	३	१०६३	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१६००७३४	जगन्नाथ सिग्देल	पुरुष	२००२-०६-१६	७६	३	४३९५	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१२०२३१६	जमुना चुवाई	महिला	२००९-०९-१२	६९	३	४८२०५	८०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०८०१००२९६	जयसरा अधिकारी	महिला	१९८३-०८-०१	९५	३	४३	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०१२१९२५	जिमिसड तामाड	महिला	१९९९-०४-०१	८०	३	८३०७	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२३०२३२६	जीत बहादुर तमाड	पुरुष	२००९-०२-२३	७०	३	६०५६	८०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०५०१७५९	जुनमाया श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-०५	७२	३	४०८०६	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८३८८४	जौमाया गुरुडसेनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	३	१४२७९	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१५०९७२४	जान कुमारी जैसी भन्ने जान कुमारी	महिला	२००५-०५-१५	७४	३	४०५२	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०५०३२७२	झलक देवी पौडेल	महिला	१९९६-०१-०५	८३	३	५१७५	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०४०१२९८	टंक प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००३-११-०४	७५	३	१९९९६	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१००८३४९	टिका कुमारी उपाध्याय	महिला	२००९-०५-१०	७०	३	६४२३०	८०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७८८७५	टिका देवी अधिकारी	महिला	१९९९-१२-३०	७९	३	४९७०	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०९०१५०८	टिका राम अधिकारी	पुरुष	२००६-०५-०९	७३	३	१२०४	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०११००७३१	टिकाराम डोटेल	पुरुष	२०००-१०-११	७८	३	२९०८	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०११०६०३४	टिकाराम थापा	पुरुष	२०१०-१०-११	६८	३	३६२०१६-६२७८	८०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२१२००६८४	टीकाराम पौडेल	पुरुष	१९९२-१२-१२	८६	३	४९१०१९	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५०८८०७	टेक बहादुर तमाङ्ग	पुरुष	२००४-०३-१५	७५	३	४८२४७	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०८०३९९८	टेक बहादुर गुरुड	पुरुष	२००८-०१-०८	७१	३	२९४६	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२९०६२३४	टेक बहादुर सुयल क्षेत्री	पुरुष	२००८-१२-२९	७०	३	७-२२५६२	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६५२३९	टेली शर्मा	महिला	२००२-१२-३०	७६	३	३३१२७	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८६००१	ठगु कुमारी क्षेत्री	महिला	२००३-१२-३०	७५	३	१५८३२	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२७००७९३	ठान बहादुर थापा	पुरुष	२०००-१२-२७	७८	३	१८१४	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०८०४८१२	ठानमाया राउतनी	महिला	२००९-०१-०८	७०	३	९-३९४५	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२८००७७९	ठूली कान्छी कडेल	महिला	२००५-०८-२८	७३	३	७८०७७	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२९६८४	डगमती पुन	महिला	१९९६-१२-३०	८२	३	४०३३	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०५०५९४२	डण्डपानी काफ्ले	पुरुष	२००९-०४-०५	७०	३	७-४५१४	८०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१४८९१८	डण्डपानी चुवाई	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	३	४८२०४	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०७०१४६८	डण्डपानी भण्डारी	पुरुष	१९९४-०५-०७	८५	३	१५७३४२	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१०१२९२	डम्बर बहादुर मगर	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	३	४००९	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२५०१३१२	डम्बर राज सुवेदी	पुरुष	२००३-०१-२५	७६	३	१५१४०	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६५२४७	डिल बहादुर थापा	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	३	८९४	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००२३६९	डिले कामी	पुरुष	२०१०-०८-१०	६८	३	४८६	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१००९१९१	डिल्ली प्रसाद पाध्या	पुरुष	२०१०-०३-३०	६९	३	७८१	८०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७२००११४८	डिल्ली राज पंगेनी	पुरुष	२००१-०७-२०	७७	३	८५२	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९११२३	डिल्ली राज पुरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	३	१४००७	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२१००१२४३	डिल्लीराम जैसी	पुरुष	१९९०-१२-१०	८८	३	४०५३	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०११३००२२१	ढाटी माया पाण्डे	महिला	१९८३-०१-१३	९६	३	१३४२	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३१७०४	तारा बहादुर मगर	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	३	७३४१	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१०१३४२	तिल कुमारी गिरी	महिला	१९९३-१२-३०	८५	३	२००४४	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०४०२०४६	तिल कुमारी सुनार्नी	महिला	२०१०-०५-०४	६९	३	८३९०	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१००३४६	तिल माया पुन मगर	महिला	२००५-१२-३०	७३	३	१८५९०	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२४२६८	तिलमाया पौडेल	महिला	१९९४-१२-३०	८४	३	६४३५६	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२१२००७०३	तिलिसरा सारु	महिला	१९९१-०२-१२	८८	३	१७१३	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८००४९	तीर्थ राज लम्साल	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	६६२	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२८०४३५	तुलु बहादुर राहादी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	८००	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५१३८२३	तुला राम महतो	महिला	२००१-०१-१५	७८	३	२०१८४६८	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४२१००२५४	तेज बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९३-०४-२१	८६	३	२४२७८	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१२०२३५९	थिर बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०२-१२	७२	३	६४३७०	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०९०३७९४	दण्ड कुमारी भण्डारी	महिला	२०१०-०१-०९	६९	३	९-४०५१	८०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०८०१९६३	दधिकला उपाध्याय	महिला	२००१-०१-०८	७८	३	४४५	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१४८९५९	दधिलाल सापकोटा	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	३	४७३६	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२८५३२	दमन्ति अधिकारी	महिला	२००३-१२-३०	७५	३	४०९१	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०५०५२८२	दल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०३-०५	७०	३	६४२४६	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११०९००३३७	दान बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-११-०९	८२	३	६४३६८	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०५०२२	दान मति कुवर	महिला	२०११-०३-१५	६८	३	४२८२	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०९१२००३१८	दामधर उपाध्याय	पुरुष	१९९२-०९-१२	८६	३	२५३४४४	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०७०१०३४	दिर्घ कुमारी खनाल	महिला	२००९-०१-०७	७०	३	९३५६५	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०५९१३६	दिल माया कार्की	महिला	१९८८-१२-३०	९०	३	३८९२	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१६००९७७	दिल माया थापा	महिला	२००३-०८-१६	७५	३	६६६८५	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०२०१३१५	दुर्गा बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०७-०२	७०	३	११०८	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१००४३७५	दुर्गा प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००४-०४-१०	७५	३	८१८११२	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०८१६३९	दुर्गा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-३०	६९	३	४२९१	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२५०५८९४	देउ कुमारी आले	महिला	२०१०-०१-२५	६९	३	६८२१	८०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१३००७६९	देउकी अधिकारी	महिला	२०१०-०५-१३	६९	३	१४८६	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१००२९६	देउरूपी दर्जी	महिला	२००५-०६-२९	७३	३	१५७७-६०२१५७७	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०६०२९६३	देबि भक्त कंडेल	पुरुष	२००१-०२-०६	७८	३	३०७५	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१००३६६४	देव कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०२-१०	७७	३	६४२८०	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०७०५०५१	देव बहादुर घर्ति	पुरुष	२००७-०७-०७	७१	३	८४४	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०६०१२३१	देवका मरासिनी	महिला	२०००-०२-०६	७९	३	८७८९	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०५०४०६९	देवकी भण्डारी	महिला	२००५-०३-०५	७४	३	३६९२२	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०५०१७६५	देवि प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००९-०५-०५	७०	३	४८००	८०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१२०४०६२	धन कुमारी टण्डन	महिला	२००९-०५-१२	७०	३	७९०२५	४०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१४३३३४	धन कुमारी थारु	महिला	२००९-१२-३०	६९	३	६७५६०	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७८८६७	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	३	९९३९	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२००३६१३	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-०४-३०	६९	३	१९०	८०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२२००५१८	धनमाया तामाङ	महिला	२०१०-०३-२२	६९	३	४८२१६	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९१७००८९६	धनमाया पुन	महिला	१९९६-०९-१७	८२	३	५३४७	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१६०१०४७	धनराज अधिकारी	पुरुष	२००१-१२-१६	७७	३	२१०८	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९३४५५	धनिराम महतो	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	१६७७	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१५०१४०२	धमकला गिरी	महिला	२००९-०९-१५	६९	३	४८२५९	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२८०४६८	धमान सिंह थापा मगर	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	७४७२	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१००७५३३	नन्द कुमारी अधिकारी	महिला	२००६-०४-१०	७३	३	९७६३	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०३१५००६३६	नन्द लाल काफ्ले	पुरुष	१९८३-०३-१५	९६	३	२१३८	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२४००६७१	नन्दकला अधिकारी	महिला	२०१०-०७-२४	६८	३	११२७९२	८०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०७०६१११	नन्दकली खराल	महिला	२००७-०५-०७	७२	३	८७५३४	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०७०१०७८	नन्दकली सापकोटा	महिला	२००६-०७-०७	७२	३	९४५८६	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८००५६	नन्दलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	१४४७	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४२३००५५४	नर देवी भुसाल	महिला	२००१-०४-२३	७८	३	८४०	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८७२८२	नरमता भण्डारी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	३	८८१४	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०८२०३७	नरमती सुनारनी	महिला	२००७-१२-३०	७१	३	३९८१	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११७००८३१	नरेश्वर सापकोटा	पुरुष	१९९९-०१-१७	७९	३	४९५	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२२०१००२	नारायण दत्त अधिकारी	पुरुष	२००२-०२-२२	७७	३	१३८	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१६०१०७७	नारायण प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००६-०८-१६	७२	३	२५५	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१०१५६४	निर माया दमै	महिला	२०१०-०५-०१	६९	३	२५५५	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९८१५२	निलकण्ठ शर्मा	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	१२६०२४०	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१६०३१९६	नेत्र नारायण शर्मा	पुरुष	२०१०-१०-१६	६८	३	७५८	८०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२००६५७४	नेत्रराज अधिकारी	पुरुष	२०१०-०४-३०	६९	३	१४५९४	४०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१३०८७६	पतिराम कामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	३	७४४३	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०७००७६५	पद्म कुमारी कुँवर क्षेत्री	महिला	२००२-०२-०७	७७	३	३९०१७२०६२६६	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१५०४२८६	पद्म बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-०८-१५	७५	३	७८६	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१११००७३६	पद्म बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०१-११	८१	३	६४३६८	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२१००१०१९	पद्म बहदुर कुवर क्षेत्री	पुरुष	१९९६-०२-१०	८३	३	३९१०३७१९७	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२७७९३५	पम माया कामी	महिला	२००३-१२-३०	७५	३	९७४२	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१३८७४४	परमति या थरुनी	महिला	२००९-१२-३०	६९	३	७१३६३	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२१००७८९	पवित्रा देवी पुन	महिला	२०११-०४-२१	६८	३	४८३६४	१०६६०
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०७७३०२	पवित्रा देवी सापकोटा	महिला	१९८९-१२-३०	८९	३	६४३७८	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०९०९०१	पार्वती पाण्डे	महिला	२०१०-१२-३०	६८	३	६१७१	१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४०९००७४४	पार्वती पौडेल	महिला	१९९७-०४-०९	८२	३	५६६	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१०१२००४४१	पुतली घर्ती	महिला	१९८६-१०-१२	९२	३	१२६७	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००८०१४२४	पुन बहादुर राउत	पुरुष	२००३-१०-०८	७५	३	४२७४६	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०३०१६०८	पुष्प कुमारी दुवाडी	महिला	२०००-०३-०३	७९	३	६३८४	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१५०२७४९	पूर्ण बहादुर आले	पुरुष	२००६-०७-१५	७२	३	४३	१२०००
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१२१५९३	पोडमजनी मगर्नी	महिला	२००८-१२-३०	७०	३	९४१९८	१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१२१५०८	प्रकाश मणि भुसाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	३	११०४	१२०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०५०२६५४	प्रजापति भण्डारी	पुरुष	२००९-०६-०५	७०	३	४८२४५	८०००
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१५०५८१५	प्रसाद पुन	पुरुष	२००२-०३-१५	७७	३	९५५५	१२०००
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१४०१९८३	प्रेम बहादुर गुरुड	पुरुष	२०१०-०८-१४	६८	३	३६२५९	८०००
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२७०१४२७	प्रेम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००९-०७-२७	६९	३	८७४०	८०००
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०२०३१०२	प्रेम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०३-०२	७०	३	१०६४५	१२०००
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०४०८५८८	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०२-०४	७०	३	९९४०	१२०००
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८७२६६	फणिन्द्र राज गुरुड	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	३	४०१३	१२०००
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८१००१६८८	फुल माया लामा	महिला	१९९०-०८-१०	८८	३	३२१८७४	१२०००
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०५०६२९३	फुलमाया थापा क्षेत्री	महिला	२००१-०४-०५	७८	३	८६५७	१२०००
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१००५७२६	बल बहादुर कवर	पुरुष	१९९७-०८-१०	८१	३	१०९४१९४१	१२०००
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०१०३१४१	बल बहादुर बुढा मगर	पुरुष	२००८-०६-०१	७१	३	५०१३	८०००
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०५०५२९३	बल रमिया कुमारी महतो	महिला	२००९-०३-०५	७०	३	३७५८१	१२०००
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९१११२	बलराम गुरुड	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	३	६४५९४	१२०००
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११००२०७५६	बलिमाया खनाल	महिला	१९९१-१०-०२	८७	३	२९७४	१२०००
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८६०२७	बाल कुमारी पराजुली	महिला	२००३-१२-३०	७५	३	२८८९३	१२०००
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३२७७९४	बाबुलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	३	६२२४९	१२०००
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१०१०६८९३	बिकन कुमारी महतो	महिला	१९९२-०१-०१	८७	३	१३३६५	१२०००
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२०९००१९५	बिरबल गर्बुजा	पुरुष	१९८६-१२-०९	९२	३	४७१	१२०००
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११४००९५२	बिष्णु कुमारी गुरुड	महिला	२००२-११-१४	७६	३	४८२४२	१२०००
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७५१२३००५२९२	बिष्णु कुमारी गौडेल	महिला	१९७५-१२-३०	१०३	३	२७२४	१२०००
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०९०८८५	बिष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-३०	६८	३	६४४८२	१२०००
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०१०१०२५३५	बिष्णु देवी जवाली	महिला	१९८४-०१-०१	९५	३	१२	१२०००
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९१५०१६७७	बिष्णु माया गुरुड	महिला	१९९०-०९-१५	८८	३	२३३२	१२०००
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३१५०२३७५	बिष्णु माया गुरुड	महिला	१९९३-०३-१५	८६	३	३९९	१२०००
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०९०११८३	बिष्णु माया लम्साल	महिला	२००१-०२-०९	७८	३	३८४१७	१२०००
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०५१४००४१३	बुद्धिकला उपाध्याय	महिला	१९८६-०५-१४	९३	३	२०८५६९९४	१२०००
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४०५०१९८६	बुद्धी अधिकारी	महिला	१९९४-०४-०५	८५	३	६१९१	१२०००
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०३०५९६६	बेदराज पोख्रेल	पुरुष	२०१०-०१-०३	६९	३	४५५	८०००
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१७०२३१५	बेनुका पराजुली	महिला	२००८-०५-१७	७१	३	८९२७	१२०००
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२५००६३३	बेल कुमारी गौडेल	महिला	२००९-०२-२५	७०	३	३९०	१२०००
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२९६५५	बेल बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	३	७८०६	१२०००
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१७०२११३	बेलि कुमारी राना	महिला	२००३-०३-१७	७५	३	६५५५३	१२०००
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२५०३०७	बोम बहादुर पुन	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	३	९३८९	१२०००
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१७०८०२	भगवति बिक	महिला	२०१०-१२-३०	६८	३	३१२६८	१२०००
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१४०२४२७	भडिया कुमारी महतो	महिला	२००९-०१-१४	६९	३	३६२०१६-१०१९४	८०००
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४३०००५४८	भद्री चुवाई	महिला	१९९९-०४-३०	८०	३	५१८	१२०००
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०४०३५१३	भिच्छे भारत गुरुड	पुरुष	२०१०-११-०४	६८	३	२१९१	८०००
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०१६३४	भिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	३	८०८	१२०००
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२२०१२६३	भिम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००६-०९-२२	७२	३	५६४४१५९	१२०००
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१०२१४७	भिम बहादुर दर्जा	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	३	२१५७६	१२०००
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०२०२२९८	भुमा खत्री	महिला	२००६-०४-०२	७३	३	३६३	१२०००
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०५००६५१	भुमिकला कुवर	महिला	२००४-०५-०५	७५	३	१४८२७	१२०००
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१५०३८५१	भुवन सिंह थापा	पुरुष	२००७-०७-१५	७१	३	६९०२	१२०००
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१०९१३३	भुवानी देवकोटा	महिला	२००४-०१-०१	७५	३	१५२०५	१२०००
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३०५०२३६३	भुवानी भट्टराई	महिला	१९९५-०३-०५	८४	३	४८२७४	१२०००
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१५१८८४	भूमिकला शर्मा	महिला	२००३-१२-३०	७५	३	९४९६	१२०००
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०९०८५१	मंगल बहादुर दमै	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	३	३७२१	१२०००
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०५०२०५७	मंगली देवी अधिकारी	महिला	२००२-०५-०५	७७	३	६४३७९	१२०००
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१००२३०८	मंगली पुन	महिला	१९९९-०३-१०	८०	३	४५१९	१२०००
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०५०२२२५	मकुरी देवी उपाध्याय	महिला	१९९९-०३-०५	८०	३	१०६४	१२०००
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१५३८४५	मन कुमारी पुन मगर्नी	महिला	२००३-१२-३०	७५	३	९१७०२	१२०००
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१००११३२	मन माया दर्जा	महिला	२००८-१०-१०	७०	३	४००२	१२०००
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५१३००९४५	मनजित पुन	पुरुष	१९९५-०५-१३	८४	३	६४२७१	१२०००
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११४०४१७२	मनमाया अधिकारी	महिला	२०१०-०१-१४	६९	३	२२८	८०००
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१००१०८९	मनमाया तामाङ	महिला	२००४-१०-१०	७४	३	७४७९	१२०००
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८०१००८२३	मनरुपा थापा	महिला	१९९८-०८-०१	८०	३	१०२५४	१२०००
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०९०१४५४	मनसरी देवी पाध्या	महिला	२०००-०४-०९	७९	३	९८८९०	१२०००



सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१५०२९९९	मनिकला पुन	महिला	२००३-०९-१५	७५	३	११३७५	१२०००
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६०९०२	मनिलाल जैसी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	३	१४७५९	१२०००
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२९६६८	मनिसरा कामी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	३	७४३८	१२०००
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१७५८९६	मनीकनी देवी दहलानी	महिला	२००८-१२-३०	७०	३	९१२७६	१२०००
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०९१९९५	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	७२	३	२३२८	१२०००
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५११०२५७७	मान बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०५-११	६८	३	६४३८२	४०००
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९११६१	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	३	४००४	१२०००
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२८४६६	मान बहादुर सुनार	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	३	८१९१	१२०००
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१३३१७५	मान विर गाहा मगर	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	३	७३०	१२०००
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२७००१९५	मान्द्रा कुमारी थापामगर	महिला	२००६-०६-२७	७२	३	६४३४३	१२०००
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५८२१	माया तमाङनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	३	७११३४	१२०००
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१००४०२३	माया तमाङनी	महिला	२००९-०६-१०	६९	३	४८२६६	८०००
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१३६४५६	माया थापा	महिला	२००८-०१-०१	७१	३	३६२०१६१६	१२०००
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०८०१८४९	माया देवी कवर	महिला	२०१०-०६-०८	६८	३	११७-६३१	८०००
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०७०३३०७	माया देवी गुरुङ	महिला	२०१०-०३-०७	६९	३	४८३७९	८०००
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०९००३६९	माया देवी गुरुङ	महिला	२००९-०७-०९	६९	३	१८२२०	१२०००
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०९१८३	मिट्ठी कुमारी तमाङ	पुरुष	२०११-०३-१५	६८	३	६४३३५	८०००
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११०१०१३२	मित्र कुमारी मगरनी	महिला	२००८-०१-१०	७१	३	९४१३४	१२०००
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३११७१७७	मित्रलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	३	३६४५८२५	१२०००
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१३००९७५	मिनराज कोइराला	पुरुष	२००४-०२-१३	७५	३	३६४३०	१२०००
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२००१८७७	मिनाकला भट्टराई	महिला	२०११-०५-२०	६८	३	१७८	९३२०
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००८०१२३८	मेनुका गुरागाई	महिला	२००१-१०-०८	७७	३	३६२०१८१०२९	१२०००
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१७०१२५२	मैया कुमारी थापा	महिला	२००२-१०-१७	७६	३	१८१५	१२०००
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५१५०१०५७	मोतिकला गर्बुजा	महिला	१९८९-०५-१५	९०	३	४३१	१२०००
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१००३५५९	मोती चुवाई	महिला	२००७-१०-१०	७१	३	१९०७	१२०००
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०७००८०३	मोतीसरा दर्लामी मगर	महिला	२००३-०९-०७	७५	३	९५१५१	१२०००
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१४०१५९३	यदु नाथ पराजुली	पुरुष	२००३-०२-१४	७६	३	२५९६९	१२०००
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७३००११२१	यम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०७-३०	७७	३	४८२६०	१२०००
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०८०४४८९	यम बहादुर सुनार	पुरुष	२००५-०१-०८	७४	३	९/३९८०	८०००
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१३०१९७५	यमलाल गौतम	पुरुष	२००९-०५-१३	७०	३	२०२१	८०००
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१२५०१००२	याम कुमारी राना	महिला	१९९१-०१-२५	८८	३	२७६४	१२०००
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२०००६९	यांग माया गुरुङ्सीनी	महिला	२००२-१२-३०	७६	३	३९८२	१२०००
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१००३५३	रण माया गुरुङ	महिला	२००५-१२-३०	७३	३	३७९०	१२०००
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०२००५८५	रत्न बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९६-०८-०२	८२	३	६७०	१२०००
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६११०१०१२	रत्न माया क्षेत्री	महिला	२००३-०६-११	७५	३	४८२३१	१२०००
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०६०४०७३	रन्जना गुरुङ्ग	महिला	२००४-०५-०६	७५	३	४१०	१२०००
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१५०७०३९	रन्जनी कंडेल	महिला	२००६-०६-१५	७२	३	२९८७	१२०००
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२४२७६	रबिलाल जैसी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	३	३९३१	३६१३
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९११०२८९६	रबीर पुन	पुरुष	२००९-०९-११	६९	३	८३९९	४०००
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१९००९१३	राज कुमार श्रेष्ठ नेवार	पुरुष	२००६-०२-१९	७३	३	६३१२	१२०००
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०९१८९९	राधा देवी खत्री	महिला	२००६-१२-३०	७२	३	१२२८०	१२०००
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८५२६१	राधिका गैरे	महिला	२००६-१२-३०	७२	३	१८९३	१२०००
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१५०५६४२	राम कुमारी नेपाल	महिला	२००७-०२-१५	७२	३	७९८२	१२०००
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२४६००३	राम प्रसाद गैँह	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	३	३३५७	१२०००
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२५००५७८	राम बहादुर कामी	पुरुष	२००५-०३-२५	७४	३	६४५८५	१२०००
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२१०१११	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	३	९४०००	१२०००
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१५०३९३३	राम बहादुर वि.क.	पुरुष	२००९-०६-१५	६९	३	२९४६७	१२०००
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००६०२५	रामजी कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०३-१०	७०	३	१४७८६	१२०००
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११७०१७५३	रामजी प्रसाद नेपाल	पुरुष	२००८-०१-१७	७१	३	७९८३	१२०००
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१४०२४०९	रामनाथ लम्साल	पुरुष	२०१०-१०-१४	६८	३	३६३६	८०००
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१६०२२८६	रामु गुरुङ्ग	पुरुष	२००९-०३-१६	७०	३	७९२००	८०००
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१९१३४६	राम्री श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	८२	३	६१०००	१२०००
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९६३९१	रिसीराम भट्टराई	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	८९९८३	१२०००
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२३००७०९	रुकमिणा भण्डारी	महिला	२००७-०९-२३	७१	३	९४२२५	१२०००
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२१००१७६४	रुकमागत भण्डारी	पुरुष	१९९९-१२-१०	७९	३	१७६८	१२०००
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१०२१५४	रुन्ची कामि	महिला	२००४-१२-३०	७४	३	४११३	१२०००
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२७००२५९	रुपकली कामी	महिला	२००६-०३-२७	७३	३	८६८१९	१२०००
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१६००७२५	रुपा देवी गुरुङ	महिला	२०१०-०८-१६	६८	३	२६७४	१२०००
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१८०१०६६	रेनुका पराजुली	महिला	२००२-०७-१८	७६	३	९३७००	१२०००
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२८४३३	रेवती बि.क.	महिला	२००३-१२-३०	७५	३	४१५२	१२०००
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७२८००२४६	रेवती भण्डारी	महिला	२००४-०७-२८	७४	३	१७७१	१२०००
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९०११५९८६	लक्षिमा न्योपाने	महिला	१९९६-०९-०१	८२	३	६२८२	१२०००
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१००३३८	लक्षुमा पराजुली	महिला	२००५-१२-३०	७३	३	९६९५६	१२०००
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१५०३५८३	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०६-१५	७१	३	५५३	१२०००
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१००९००३५१	ललक पुन	महिला	१९९३-१०-०९	८५	३	४८४८२	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१४०१२१४	लाल बहादुर खड्का	पुरुष	२००४-०५-१४	७५	३	२८६०	१२०००
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०१०४६५५	लाल बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-०५-०१	७५	३	३६४	१२०००
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२४२८४	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	३	३९९६	१२०००
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१६०१३४४	लाल बहादुर फकारी मगर	पुरुष	२००३-०५-१६	७६	३	३६१२०४	१२०००
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८७२७४	लाल बहादुर सोती	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	३	१३९६३	१२०००
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११००७९६६	लाल माया कानुङ मगर	महिला	२००१-०१-१०	७८	३	६४२२०	१२०००
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१५०४३३६	लाल वहादुर भण्डारी	पुरुष	२००४-०७-१५	७४	३	४४५४३	१२०००
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०७०२४२६	लालु शर्मा	पुरुष	२००६-०१-०७	७३	३	६४३०७	१२०००
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०९१९०७	लालुमाया मगर्नी	महिला	२००६-१२-३०	७२	३	४१९६	१२०००
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११६०१७६७	लाेक नाथ पौडेल	पुरुष	२००६-०१-१६	७३	३	३३०	१२०००
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१००२८८४	लिला कुमारी थापा	महिला	२००९-०७-१०	६९	३	९३७६	१२०००
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१७०२४५३	लिलाधर खरेल	पुरुष	२००९-०५-१७	७०	३	४२६७	८०००
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०१००१०७४	लिलाधर चुवाई	पुरुष	१९९४-१०-१०	८४	३	४०७	१२०००
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०१०४२८२	लिलाधरा उपाध्याय	पुरुष	२००३-०५-०१	७६	३	१५८४	१२०००
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०३००६५९	लोकमाया मरासिनी	महिला	२००४-०४-०३	७५	३	८५२०	१२०००
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२३०२१४	वन्वहादुर थापा	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	३	१२८	१२०००
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०५०२२७१	वाल कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-०३-०५	७०	३	१२३२८	१२०००
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०७०३२५२	विनु गुरुङ	महिला	२०१०-०६-०७	६८	३	२९४७	८०००
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११८०१४३२	विल बहादुर मिथुन थापा मगर	पुरुष	२००२-०१-१८	७७	३	६५२२६	१२०००
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२७०१२१४	विष्णु प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००७-०३-२७	७२	३	६९०२	१२०००
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०६०२१४५	विष्णु माया पौडेल	महिला	२०१०-०३-०६	६९	३	६४३५५	८०००
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४२९००८४५	विष्णु हरी वास्तोला	पुरुष	२००४-०४-२९	७५	३	१८८५	१२०००
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११००७९७१	वेगनाथ शर्मा	पुरुष	२००७-०१-१०	७२	३	३७६९	१२०००
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१८८८५९	शन्त कुमारी गुरुङ	महिला	१९९९-१२-३०	७९	३	६४३७४	१२०००
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०९००६९३	शन्ती देवी पौडेल	महिला	२०१०-०६-०९	६८	३	३७१७१०७२०७	१२०००
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११००७९५८	शर्मानन्द न्यौपाने	पुरुष	२००१-०१-१०	७८	३	२४७९०	१२०००
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०४०२२१४	शशिधर अधिकारी	पुरुष	१९९९-०१-०४	८०	३	३९९७	१२०००
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९११७०४	शारदा बुढा मगर	महिला	२००९-१२-१९	६९	३	१६२९६	८०००
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१८०२४२८	शोभा गिरी	महिला	२००७-१२-१८	७१	३	७३७१२	१२०००
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०५००४३२	श्री माया दवाडी	महिला	२००२-०६-१२	७७	३	७१८१४३	१२०००
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०१०१९०५	श्री रत्न वहादुर पुर्जा पुन	पुरुष	२००६-०८-०१	७२	३	९०४३७	१२०००
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२१५०३२८६	श्रीबल्लौव न्यौपाने	पुरुष	२०००-१२-१५	७८	३	९६४०	१२०००
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०९०११७३	श्रीमती धर्मकला लंसाल	महिला	२००७-११-०९	७१	३	८३३३	१२०००
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८३८९२	श्रीमती पुन मगर्नी	महिला	२००८-१२-३०	७०	३	९४१३६	१२०००
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१८०१९५५	सत्य नारायण थारु	पुरुष	२००८-०३-१८	७१	३	२९९२३	१२०००
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२८५२४	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	७५	३	४११२	१२०००
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८७३२४	सन्त माया गुरुङसेनी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	३	४१९७	१२०००
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८७३०८	सन्ते कामी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	३	४१६७	१२०००
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०१६०३	सरस्वती कंडेल	महिला	२००४-१२-३०	७४	३	८६३३९	१२०००
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०४०११२४	सरस्वती पौडेल	महिला	२००७-०२-०४	७२	३	३४५	१२०००
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०९०२५०६	सरी खराल	महिला	२०११-०५-०९	६८	३	६०१	४०००
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१५०१४०१	सावित्रा देवी शर्मा	महिला	२००३-०६-१५	७५	३	३७४१	१२०००
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१८८३५२	सावित्री देवी पाँडेल	महिला	२०१०-१२-३०	६८	३	४३४	१२०००
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५०६३४६	सीता देवी गुरुङ	महिला	२००९-०८-१५	६९	३	१५४८२	८०००
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१२०२३०२	सुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-०७-१२	६८	३	४८३७८	८०००
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७२१००४६४	सुकुमाया गुरुङसेनी	महिला	१९९५-०७-२१	८३	३	५६२	१२०००
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१०१४५४	सुन माया पुनमगर	महिला	२००८-१२-३०	७०	३	१३५३	१२०००
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०९१९२३	सुनकाशी गुरुङ	महिला	२००६-१२-३०	७२	३	४१०५	१२०००
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०१०२५९१	सुनारी गुरुङ	महिला	२००६-०२-०१	७३	३	४८२७९	१२०००
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११११००४०९	सुमाया गुरुङ	महिला	२००९-११-११	६९	३	४८३८८	१२०००
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०११००३९७९	सुमित्रा देवी खनाल	महिला	२००८-१०-१०	७०	३	३६३४७३६	१२०००
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०८०१५३३	सुरेन्द्र बहादुर टण्डन क्षेत्री	पुरुष	२००३-०१-०८	७६	३	१३३९४	१२०००
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०१०३२०१	हरि प्रसाद दाहाल	पुरुष	२०१०-०३-०१	६९	३	१-२६२	८०००
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०६०१०८१	हरि प्रसाद पाध्या	पुरुष	१९९८-०५-०६	८१	३	३८०	१२०००
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१०८५७७१	हरी प्रसाद पारजुली	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	३	२५२८३	१२०००
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११००९४९३	हर्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०१-१०	६८	३	९-४१२७	८०००
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०९०२८०३	हर्क बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०५-०९	६८	३	४२९५-१७०६	४०००
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२३००७८३	हस्त बहादुर लामा	पुरुष	२०१०-०७-२३	६८	३	२५८४	८०००
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८०१२३०१५७५४	हस्तराम पुन	पुरुष	१९८०-१२-३०	९८	३	४१०४५	१२०००
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०८२०४५	हस्ती माया बि.क.	महिला	२००७-१२-३०	७१	३	६४२०१	१२०००
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०३०३५९३	हिमा लक्ष्मी घले	महिला	२००४-०५-०३	७५	३	४८२५०	१२०००
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१५०१५३२	हिरा साकी	महिला	२०००-०५-१५	७९	३	१७०८	१२०००
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२७००५५६	हिरादेवी बुढाथोकी	महिला	२०१०-०४-२७	६९	३	६८१-०४४	१२०००
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१६०३९८५	हिराम भण्डारी क्षेत्री	महिला	२०११-०२-१६	६८	३	७-८३६१	८०००
३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०७७५११	इन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-१२-३०	६७	३	२४१८८६	७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३०५०३२२१	कर्ण बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१८-०३-०५	६१	३	६४२४	७९८०
३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०६७२५७	कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१४-१२-३०	६४	३	२४	७९८०
३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४११२७००३७१	खुश्मा लाल कामि	पुरुष	२०१४-११-२७	६४	३	६६७७७	७९८०
३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११०१२००९५९	चित्र बहादुर बि.क.	पुरुष	२०११-१०-१२	६७	३	६६६६१	७९८०
३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३०५०३२१३	तुलीसरा वि.क	महिला	२०१८-०३-०५	६१	३	६४२८१	७९८०
३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०९११००५०७	तेज बहादुर बि.क.	पुरुष	२०१६-०९-११	६२	३	४०९१	७९८०
३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२०८०१३०२	देव कुमारी सुनार	महिला	२०१९-०२-०८	६०	३	९-२६२५	७९८०
३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१६०३६२९	मंगल बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१८-०५-१६	६१	३	३६६६७५०	७९८०
३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८११२००१३७५	मैसरी माया कामी	महिला	२०१८-११-२०	६०	३	३६२०१८-४९९७	७९८०
३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१११३००७५५	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-११-१३	६६	३	३५०१७१०१९०	७९८०
३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०११५०५०६१	विष्णु कुमारी कामी	महिला	२०१४-०१-१५	६५	३	६७५६३	७९८०
४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४२१००६०४	सामित्री विस्वकर्मा	महिला	२०१७-०४-२१	६२	३	४५१३५	७९८०
४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०५७५६९	सुल बहादुर सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	६७	३	४२७०	७९८०
४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०७४०३७	सूर्य बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	३	२७८०	७९८०
४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५०८००९७१	हरि माया सुनार	महिला	२०१२-०५-०८	६७	३	७७९७४	७९८०
४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०९०५०८०६१	हिरामाया सार्की	महिला	२०१६-०९-०५	६३	३	१८९७१	७९८०
४०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३१५०२४७३	आशमाया गुरुड	महिला	२०१३-०३-१५	६६	३	४८२३२	७९८०
४०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०११६००२३४	आस माया पुन	महिला	२०१९-०१-१६	६०	३	१२३७	७९८०
४०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६२२०१५५	इन्द्रकला सुवेदी	महिला	२०१५-०६-२२	६३	३	५५५४	७९८०
४०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११११२५०१२३८	उजेली तामाङ	महिला	२०११-१२-१५	६७	३	४८२६२	७९८०
४०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३०७२५९४	ओम कुमारी पौडेल	महिला	२०१४-०३-०७	६५	३	४५९	७९८०
४१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११५०३००२	कमला गौतम	महिला	२०१८-०१-१५	६१	३	४८३५४	७९८०
४११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१००१२२२	कुबिजा देवी भुसाल	महिला	२०१७-०५-१०	६२	३	५९०७०	७९८०
४१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०५७५८५	कुमारी रुकमिणी श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-३०	६७	३	४१२४	७९८०
४१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३०६०१०९२	कृष्ण कुमारी पुन	महिला	२०१७-०३-०६	६२	३	४८२१३	७९८०
४१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०१३३६७२	कृष्ण कुमारी सिग्देल	महिला	२०१५-०१-०१	६४	३	४८३३०	७९८०
४१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५१६००४५८	कृष्ण देवी भट्टराई	महिला	२०१९-०५-१६	६०	३	४४४४	७९८०
४१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०५००७९३	कौशिला अधिकारी	महिला	२०१३-०५-०५	६६	३	१२७०२	७९८०
४१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०२०६३	गायत्री देवी पौडेल	महिला	२०१८-१२-३०	६०	३	२८८०	७९८०
४१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३०४०२९१२	गिता गुरुड	महिला	२०१३-०३-०४	६६	३	१८३७६	७९८०
४१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०६१००१८०९	गिता देवी सुवेदी	महिला	२०१२-०६-१०	६६	३	९९८१	७९८०
४२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८२५००३२४	गोमा खनाल	महिला	२०१३-०८-२५	६५	३	१४९३	७९८०
४२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३१००१२३४	चन्द्र कुमारी सार्की	महिला	२०१३-०३-१०	६६	३	८७७८	७९८०
४२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३०७५३	छल कुमारी थनेत	महिला	२०१७-१२-३०	६१	३	६७५९०	७९८०
४२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११०१००२६७८	जमुना देवी थापा मगर भन्ने जोवानी देवी	महिला	२०११-१०-१०	६७	३	७८०	७९८०
४२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०५७५९३	झ्याउरी चुवाई	महिला	२०११-१२-३०	६७	३	९३५३६	७९८०
४२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३२३०००८९	डमिसा पुन मगर	महिला	२०१८-०३-२३	६१	३	४०५४८	७९८०
४२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८०६००२३८	तारा कुमारी भट्टराई	महिला	२०१५-०८-०६	६३	३	३१०३२	७९८०
४२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०५५१६३	धनीसरा वि.क.	महिला	२०१३-१२-३०	६५	३	६४२१०	७९८०
४२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०१६००२९६	धनेश्वरी पुन	महिला	२०१७-१०-१६	६१	३	३६०२७३००२५६	७९८०
४२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१०७००३३६	नन्द कुमारी सिग्देल	महिला	२०१७-०१-०७	६२	३	५११४	७९८०
४३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१०००७५८	नर माया पुन	महिला	२०१६-०८-१०	६२	३	५८४	७९८०
४३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४११०५०१८५४	नरमा सारु मगर	महिला	२०१४-११-०५	६४	३	६६६८९	७९८०
४३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१००१००३२२	नारायणी अधिकारी	महिला	२०१७-१०-०१	६१	३	४०२१	७९८०
४३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१७००६३२	नुली राहादी	महिला	२०१५-०३-१७	६४	३	२३५	७९८०
४३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०४२६६६	पुन मगर्नी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	३	४००१	७९८०
४३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३९५७६	पूर्णसरी गुरुड	महिला	२०१५-१२-३०	६३	३	२६१७	७९८०
४३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६१८००३८९	प्रेम कुमारी तामाङ	महिला	२०१८-०६-१८	६०	३	३५९६	७९८०
४३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११९००२२४	प्रेमकला कंडेल	महिला	२०१७-०१-१९	६२	३	३४६४२	७९८०
४३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०१५०१९९३	फुलमाया थापा	महिला	२०१२-१०-१५	६६	३	४८२२१	७९८०
४३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३९८०८	फुलमाया भुलन	महिला	२०१५-१२-३०	६३	३	६१७६	७९८०
४४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०७०२००३४५	बल कुमारी लम्साल	महिला	२०११-०७-०२	६७	३	६४६७४	७९८०
४४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०४२६५८	बिष्णु देवी जैसी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	३	३९४	७९८०
४४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८२१००२०१	बुद्धी माया पुन	महिला	२०१६-०८-२१	६२	३	४८२४४	७९८०
४४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१००८००३२५	ब्रिचोम तामाङ	महिला	२०१८-१०-०८	६०	३	४९८	७९८०
४४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३९५५३	भगवती श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१२-३०	६३	३	४९७	७९८०
४४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२२००१७६६	भगवती श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०२-२०	६३	३	३४८२८	७९८०
४४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२१५०१४५८	भविक्ला जवाली	महिला	२०१३-०२-१५	६६	३	१०८२०	७९८०
४४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१४००२३५	भैमा कुमारी उपाध्याय	महिला	२०१८-०४-१४	६१	३	४८२०६	७९८०
४४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६०५००४३६	भोला कुमारी घिमिरे	महिला	२०१८-०६-०५	६०	३	१०५३०	७९८०
४४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०४३२७५	मधु मालती गौतम क्षेत्री	महिला	२०१८-१२-३०	६०	३	९४१७९	७९८०
४५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८२३००३८९	मन माया शर्मा	महिला	२०१६-०८-२३	६२	३	२४६०५	७९८०
४५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२०५००८६६	मनमती पुन	महिला	२०१२-१२-०५	६६	३	१२६४	७९८०
४५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१२२०१३०६	मनमाया लाम्छाने	महिला	२०१४-०१-२२	६५	३	२१२४०	५३२०
४५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२१४००१५६	माया देवी थापा	महिला	२०१७-१२-१४	६१	३	१२९२८२	७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१४००३६९	मिठु कुमारी अधिकारी	महिला	२०१७-०४-१४	६२	३	१	७९८०
४५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०२२००२२७	मिना कुमारी अधिकारी	महिला	२०१८-१०-२२	६०	३	२६८५	७९८०
४५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३९९८४	मिना थापा	महिला	२०१५-१२-३०	६३	३	२१२४	७९८०
४५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५०७००५४३	मैया थापा	महिला	२०१७-०५-०७	६२	३	६४३९१	७९८०
४५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०५०२३४३	यदु माया कंडेल	महिला	२०१९-०१-०५	६०	३	२८०४९	७९८०
४५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६०१००५४१	रमी कुमारी कुँवर	महिला	२०१४-०६-०१	६५	३	४८५२	७९८०
४६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०५०२५५५	राम माया थापा क्षेत्री	महिला	२०१९-०१-०५	६०	३	१५६४७	७९८०
४६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०५५९१३	रुकुबिना सुवेदी	महिला	२०१७-१२-३०	६१	३	३९४६	७९८०
४६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०७५७७	रुपा सकिनी	महिला	२०११-१२-३०	६७	३	४२०४	७९८०
४६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०५०२१६२	लक्ष्मी देवी गोतामे	महिला	२०१३-०१-०५	६६	३	१३०९९	७९८०
४६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१११५००७४३	लाल माया अधिकारी	महिला	२०१८-११-१५	६०	३	८२२०	७९८०
४६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१००२८६३	विष्णु पन्त	महिला	२०१८-०५-१०	६१	३	३६३०१८१५६	७९८०
४६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२१५०४१९५	विस्नु माया क्षेत्र	महिला	२०१४-०२-१५	६५	३	६७५७१	७९८०
४६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६१६००६६३	शारदा न्याैपाने	महिला	२०१४-०६-१६	६४	३	४२४०४४५	७९८०
४६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८२३००१४७	शोभा कुमारी जि.सि.	महिला	२०१३-०८-२३	६५	३	६४५२३	७९८०
४६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०४२६८२	श्यामकली सापकोटा	महिला	२०१३-१२-३०	६५	३	४२९९	७९८०
४७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१००३३६८	श्रीमती खिमादेवी खडका	महिला	२०१७-०५-१०	६२	३	१५२०४	७९८०
४७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०४२६९४	सिखन कुमारी थरुनी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	३	९४१५१	७९८०
४७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०११००८५७	सिर कुमारी मल्ल	महिला	२०१८-१०-११	६०	३	३६३०१८५१४	७९८०
४७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११६००६५७	सीता कुँवर क्षेत्री	महिला	२०१८-०१-१६	६१	३	१११९	७९८०
४७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१६००२३२	सीता गुरुङ	महिला	२०१७-०४-१६	६२	३	४८३०४	७९८०
४७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९१४०१०५९	सीता श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०९-१४	६०	३	१६७७	७९८०
४७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०५०५०३	सुमित्रा देवि क्षेत्री	महिला	२०१५-०२-०५	६४	३	१५८३८	७९८०
४७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३१३५३९५	सुशिला पुन	महिला	२०१३-१२-३०	६५	३	४८२६१	७९८०
४७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१११५०१६७२	हरि माया ढकाल	महिला	२०१८-११-१५	६०	३	४८२४१	७९८०
४७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१५०१९६६	हरिकला अधिकारी	महिला	२०१८-०४-१५	६१	३	२११६	७९८०
४८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८२१००२६८	हाईमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०८-२१	६२	३	६४२३४	७९८०
४८१	विधवा	२०३००५१६००८४४	इन्द्र कला सुनार	महिला	२०३०-०५-१६	४९	३	५४२२८	७९८०
४८२	विधवा	२०३८०८१२००३०३	कलावती न्यौपाने	महिला	२०३८-०८-१२	४०	३	१९६	७९८०
४८३	विधवा	२०४३०१०३००६८७	कान्छी माया गुरुङ	महिला	२०४३-०१-०३	३६	३	३६३०१८७५६	७९८०
४८४	विधवा	२०२१०५१२०१२५३	काली गुरुङ	महिला	२०२१-०५-१२	५८	३	६४३९८	७९८०
४८५	विधवा	२०१९१११९००४८४	कुन्ती कमिनी	महिला	२०१९-११-१९	५९	३	६४५८३	७९८०
४८६	विधवा	२०२६१२३०१४७३३	कुल माया पुन	महिला	२०२६-१२-३०	५२	३	४०९४	७९८०
४८७	विधवा	२०२३०४२०००२४३	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०४-२०	५६	३	६७५५७	७९८०
४८८	विधवा	२०२०१२३०३२०६८	खगिसरा गैरे	महिला	२०२०-१२-३०	५८	३	९८१	७९८०
४८९	विधवा	२०२४०८०३०१२५३	खुम कुमारी ढुङ्गाना	महिला	२०२४-०८-०३	५४	३	७-१७७४०	७९८०
४९०	विधवा	२०२८०३१२०१४८५	गंगा माया तामा	महिला	२०२८-०३-१२	५१	३	८२२२	७९८०
४९१	विधवा	२०४१०११००१४२९	गंगा सार्की	महिला	२०४१-०१-१०	३८	३	३६०२७०६२८१	७९८०
४९२	विधवा	२०२३१२३०२६३९५	गिता खनाल	महिला	२०२३-१२-३०	५५	३	५०२	७९८०
४९३	विधवा	२०४६०११७०२०२५	गिता वि.क	महिला	२०४६-०१-१७	३३	३	४३३०४२३३०	७९८०
४९४	विधवा	२०२५०११००४७१५	गीता कुमारी भट्टराई	महिला	२०२५-०१-१०	५४	३	६७५७	७९८०
४९५	विधवा	२०३२०७१८००६९३	गुमाया थापा	महिला	२०३२-०७-१८	४६	३	३३१८०	७९८०
४९६	विधवा	२०१९१२०१००३९९	गोमा देवी पौडेल	महिला	२०१९-१२-०१	५९	३	६४३६७	७९८०
४९७	विधवा	२०२५०७१०००७६९	गोरी गुरुङ	महिला	२०२५-०७-१०	५३	३	२१३१	७९८०
४९८	विधवा	२०२००४१५०२५१५	चन्द्र कुमारी खतीवडा	महिला	२०२०-०४-१५	५९	३	८१३३	७९८०
४९९	विधवा	२०२१०२१०००८१९	चन्द्र कुमारी सुनार	महिला	२०२१-०२-१०	५८	३	६६६६५	७९८०
५००	विधवा	२०२९०५०७००८८६	चन्द्रकला अधिकारी	महिला	२०२९-०५-०७	५०	३	४६१००५२५३	७९८०
५०१	विधवा	२०२५०२१३०१०४४	चन्द्रकला थापा	महिला	२०२५-०२-१३	५४	३	६८२७	७९८०
५०२	विधवा	२०३३०४०३००२६३	जानुका भुषाल	महिला	२०३३-०४-०३	४६	३	३०१८१९८	७९८०
५०३	विधवा	२०२७१०१३००४७४	जानुका लामिछाने	महिला	२०२७-१०-१३	५१	३	५६९५४	७९८०
५०४	विधवा	२०२३०२०४०१७७४	जामुना वि.क	महिला	२०२३-०२-०४	५६	३	१५७	७९८०
५०५	विधवा	२०३००६०९००२१९	टीका माया भण्डारी	महिला	२०३०-०६-०९	४८	३	३५०७४	७९८०
५०६	विधवा	२०३५०११२००७४२	ठुलीमाया गुरुङ	महिला	२०३५-०१-१२	४४	३	३६३०१८२४५३	७९८०
५०७	विधवा	२०४१०८१४००३५२	डिल माया गुरुङ्ग	महिला	२०४१-०८-१४	३७	३	३६३०१६५७४७	७९८०
५०८	विधवा	२०२८११०३००१७४	तंक माया घले गुरुङ	महिला	२०२८-११-०३	५०	३	४८२५१	७९८०
५०९	विधवा	२०३००५१६००३४९	तारा तामाङ	महिला	२०३०-०५-१६	४९	३	३११००	७९८०
५१०	विधवा	२०२११०२५००६३८	दुर्गा कुमारी काफ्ले	महिला	२०२१-१०-२५	५७	३	२१७२०	७९८०
५११	विधवा	२०२११०२२००१९७	देवी खत्री क्षेत्री	महिला	२०२१-१०-२२	५७	३	८३१	७९८०
५१२	विधवा	२०२३०२३०००२८४	ननस कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०२३-०२-३०	५६	३	२१८	७९८०
५१३	विधवा	२०३२०११०००६०२	नर माया तामाङ	महिला	२०३२-०१-१०	४७	३	२३९३१	७९८०
५१४	विधवा	२०२३१०२५००३४५	नर माया पुन	महिला	२०२३-१०-२५	५५	३	६४३८५	७९८०
५१५	विधवा	२०१९१२३०२४६६१	नरिसरा पोख्रेल	महिला	२०१९-१२-३०	५९	३	७९०१९	७९८०
५१६	विधवा	२०२७०८२९००४६६	निर्मला श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०८-२९	५१	३	१०३९	७९८०
५१७	विधवा	२०३४०३०१००३१४	निलु पुन	महिला	२०३४-०३-०१	४५	३	२३१५४	७९८०
५१८	विधवा	२०२५०४०३०१०७४	निलु श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०४-०३	५४	३	१५२२	७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५१९	विधवा	२०२२०५२१००१५५	नेत्रा देवी लम्साल	महिला	२०२२-०५-२१	५७	३	६७५६२	७९८०
५२०	विधवा	२०४५०५०५०२७७५	नौ माया सोमै मगर	महिला	२०४५-०५-०५	३४	३	३६३००३१११	७९८०
५२१	विधवा	२०२७१२३०२५००२	पद्म कुमारी गुरौ	महिला	२०२७-१२-३०	५१	३	७२९२७५	७९८०
५२२	विधवा	२०२५१२३०१६९५३	पवित्रा कुमारी महतो	महिला	२०२५-१२-३०	५३	३	६७५६२	७९८०
५२३	विधवा	२०३५०५१५००७९५	पवित्रा पौडेल	महिला	२०३५-०५-१५	४४	३	६६६६५	७९८०
५२४	विधवा	२०४००५०२१४८६	पार्वती नेपाली	महिला	२०४०-०५-०२	३९	३	८४८२२	७९८०
५२५	विधवा	२०३०११०९००५१६	प्रेम कुमारी वि.क.	महिला	२०३०-११-०९	४८	३	५०५२५	७९८०
५२६	विधवा	२०२३०१०२१०२०२	फुल माया तामाङ	महिला	२०२३-०१-०२	५६	३	४८२१४	७९८०
५२७	विधवा	२०३४०११०००६९९	फुलमाया श्रेष्ठ	महिला	२०३४-०१-१०	४५	३	८९५३९	७९८०
५२८	विधवा	२०२२०५२५००२५५	बतिसरा सारु मगर	महिला	२०२२-०५-२५	५७	३	५९८७	७९८०
५२९	विधवा	२०३२०३१८००२१३	बद्री देवी भण्डारी	महिला	२०३२-०३-१८	४७	३	७५२३५	७९८०
५३०	विधवा	२०२२०११२००४१९	बिमला देवी सेढाई	महिला	२०२२-०१-१२	५७	३	६६३२५	७९८०
५३१	विधवा	२०३९०५१५००७६३	बिमला पौडेल	महिला	२०३९-०५-१५	४०	३	२०१८२९१०	७९८०
५३२	विधवा	२०३६०६१२००७२३	बिष्णु अधिकारी	महिला	२०३६-०६-१२	४२	३	११२१७	७९८०
५३३	विधवा	२०३१०५१५००५०५	बिष्णु कुमारी सुनार	महिला	२०३१-०५-१५	४८	३	३९९५	७९८०
५३४	विधवा	२०२३१२३०१५३८३	बिष्णु गुरुङ	महिला	२०२३-१२-३०	५५	३	४२१३	७९८०
५३५	विधवा	२०४५०८०४००२९७	बिष्णु माया नेपाली	महिला	२०४५-०८-०४	३३	३	३०३३४९२	७९८०
५३६	विधवा	२०२६१२३०१४७४१	बुद्धी माया गुरुङ	महिला	२०२६-१२-३०	५२	३	४२८१	७९८०
५३७	विधवा	२०४१०६१२००३०१	भगवती न्यौपाने	महिला	२०४१-०६-१२	३७	३	३६२०१६५२१	७९८०
५३८	विधवा	२०३४१००६००५६५	मथुरा खत्री क्षेत्री	महिला	२०३४-१०-०६	४४	३	१५०८८	७९८०
५३९	विधवा	२०२२१२३०१८३०३	मन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१२-३०	५६	३	६७५६२	७९८०
५४०	विधवा	२०२११११५०१८८२	ममता श्रेष्ठ	महिला	२०२१-११-१५	५७	३	७२५९७	७९८०
५४१	विधवा	२०३९०८२०००२१३	मसिना पुन	महिला	२०३९-०८-२०	३९	३	३६२०१६५२८	७९८०
५४२	विधवा	२०३५०२१४००९८५	माया गुरुङ	महिला	२०३५-०२-१४	४४	३	१७२९०	७९८०
५४३	विधवा	२०२३०६०२००१३६	माया देवि श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०६-०२	५६	३	५४६	७९८०
५४४	विधवा	२०४०११२१००७२	मिना पुन	महिला	२०४०-११-२१	३८	३	५०५४	७९८०
५४५	विधवा	२०३२०९२४००२८३	मिनादेवी पुन मगर	महिला	२०३२-०९-२४	४६	३	१३४९०३४	७९८०
५४६	विधवा	२०२८०२२५००९११	मिनीसरा गाहा मगर	महिला	२०२८-०२-२५	५१	३	९७७६०	७९८०
५४७	विधवा	२०२५०६१२००४४५	मीना गुरुङ	महिला	२०२५-०६-१२	५३	३	३६२०१६५२१	७९८०
५४८	विधवा	२०२००३१५०१७६६	मैत कुमारी तामाङ	महिला	२०२०-०३-१५	५९	३	१४२४३	७९८०
५४९	विधवा	२०२६०४०८००८१८	मैना दमै	महिला	२०२६-०४-०८	५३	३	३३८६०	७९८०
५५०	विधवा	२०४०१००४००१५३	राधा क्षेत्री	महिला	२०४०-१०-०४	३८	३	४६६७६	७९८०
५५१	विधवा	२०२५१२३०१६९३८	राधिका अर्याल	महिला	२०२५-१२-३०	५३	३	१९०७६	७९८०
५५२	विधवा	२०२९०५०५००५५९	रेनु गुरुङ	महिला	२०२९-०५-०५	५०	३	५०४१९	७९८०
५५३	विधवा	२०२७१२३०३१०१६	रेवती पौड्याल	महिला	२०२७-१२-३०	५१	३	२९६१२२९१	७९८०
५५४	विधवा	२०४११२०१०३४७३	लक्ष्मी परियार	महिला	२०४१-१२-०१	३७	३	५५२२७	७९८०
५५५	विधवा	२०२००४१७००२८३	लालश्री पुन	महिला	२०२०-०४-१७	५९	३	६६६०८	७९८०
५५६	विधवा	२०३९०२१००१६६३	लिला ढकाल	महिला	२०३९-०२-१०	४०	३	२५८६१	७९८०
५५७	विधवा	२०३५०८१५०११६९	लैनमाया पुलामी	महिला	२०३५-०८-१५	४३	३	३९८८	७९८०
५५८	विधवा	२०४६०४१२०१५५३	विमला देवी थापा क्षेत्री	महिला	२०४६-०४-१२	३३	३	३६२०२२३७०	७९८०
५५९	विधवा	२०२८११२००१२९१	विष्णु कुमारी काफ्ले	महिला	२०२८-११-२०	५०	३	४७८३४	७९८०
५६०	विधवा	२०३६०३१००१८४७	विष्णु वि.क.	महिला	२०३६-०३-१०	४३	३	४९४२५	७९८०
५६१	विधवा	२०२५१०१८००९७२	विष्णुमाया ओझा	महिला	२०२५-१०-१८	५३	३	६९२८	७९८०
५६२	विधवा	२०२५०६१८००७०७	शान्त कुमारी पुरी	महिला	२०२५-०६-१८	५३	३	९६५	७९८०
५६३	विधवा	२०४०१२०८००६१४	शान्ती गुरुङ	महिला	२०४०-१२-०८	३८	३	३६२०१८२४३५	७९८०
५६४	विधवा	२०२६०७१६००१४५	शान्ती परियार	महिला	२०२६-०७-१६	५२	३	३६२०१८१२०६	७९८०
५६५	विधवा	२०२६०९०४००६३४	शोभा पुन	महिला	२०२६-०९-०४	५२	३	६६३४६	७९८०
५६६	विधवा	२०२००३१४०११३२	सन्तमाया तामाङ्ग लामा	महिला	२०२०-०३-१४	५९	३	६१९३	७९८०
५६७	विधवा	२०३२०९०५००२६६	सरस्वती खराल	महिला	२०३२-०९-०५	४६	३	१३६४४	७९८०
५६८	विधवा	२०२९०३१५०३०९४	सार्की माया तामाङ	महिला	२०२९-०३-१५	५०	३	३६२०१६५०४७	७९८०
५६९	विधवा	२०२२०१११००४०३	सावित्री पराजुली	महिला	२०२२-०१-११	५७	३	३६२०१६११८२	७९८०
५७०	विधवा	२०३२०८०२००२६५	सीता गुरुङ	महिला	२०३२-०८-०२	४६	३	५६७	७९८०
५७१	विधवा	२०२८०४०४००८८८	सीता भण्डारी	महिला	२०२८-०४-०४	५१	३	३५८	७९८०
५७२	विधवा	२०३३०७२५००१६७	सीता मन्ल	महिला	२०३३-०७-२५	४५	३	११४१३	७९८०
५७३	विधवा	२०१९१००५००६३४	सुकमाया गुरुङ	महिला	२०१९-१०-०५	५९	३	४३५	७९८०
५७४	विधवा	२०२८०११५०१३६७	सोम माया अधिकारी बस्नेत	महिला	२०२८-०१-१५	५१	३	५३९	७९८०
५७५	विधवा	२०२६०५०८००३९३	हरिकला पौडेल	महिला	२०२६-०५-०८	५३	३	५१७४	७९८०
५७६	विधवा	२०२६०५१२००५६९	हाेम माया पुन	महिला	२०२६-०५-१२	५३	३	४८२४०	७९८०
५७७	विधवा	२०३४१२०८००७५७	हिरा चुवाङ सुवेदी	महिला	२०३४-१२-०८	४४	३	३६२०१६४९६९	७९८०
५७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१६१२३०८६६८२	कुल वहादुर थापा	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	३	११४८२	११९७०
५७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३६०७२२००७९५	तारा कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०३६-०७-२२	४२	३	७७०१७६०३७३२	११९७०
५८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०४११००१८७	दिक्षा शर्मा	महिला	२०६३-०४-११	१६	३		११९७०
५८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३९०४०९००८८४	धन कुमारी घर्ति क्षेत्री	महिला	२०३९-०४-०९	४०	३	७२५६१	११९७०
५८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३७०६०२००१२८	नेत कुमारी महतो	महिला	२०३७-०६-०२	४२	३	१३३१६	११९७०
५८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४१२२७००२१९	पविता आले	महिला	२०५४-१२-२७	२४	३	३६२०१६८६४१	११९७०



सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३८१०२४००५२८	प्रमिला श्रेष्ठ	महिला	२०३८-१०-२४	४०	३	46995	११९७०
५८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३५०११५०३७६४	मोतीराम महतो	पुरुष	२०३५-०१-१५	४४	३	17056	११९७०
५८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३१०७२६००२६८	यम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०३१-०७-२९	४७	३	3241	११९७०
५८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००९१००७७०९	रोहित पौडेल	पुरुष	२०७०-०९-१०	८	३		११९७०
५८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०३०७०३५१९	अमिशा आआर्य	महिला	२०६९-०३-०७	१०	३		६३८४
५८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०११५०३१७७	आईत माया बि.क.	महिला	२०२६-०१-१५	५३	३	36027503029	६३८४
५९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००८२४००१०६	कमला कुमारी अधिकारी	महिला	२०४०-०८-२४	३८	३	55065	६३८४
५९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०५०१००५५३	कृष्ण राना	महिला	२०५५-०५-०१	२४	३	3602740194	६३८४
५९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३१२०७००१२१	क्षितिज वि.क.	पुरुष	२०६३-१२-०७	१५	३	49	६३८४
५९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४११२९००२५८	गणेश प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०५४-११-२९	२४	३	3620169936	६३८४
५९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०५०३०१००३	चुम कुमारी थापा	महिला	२०२२-०५-०३	५७	३	7228	६३८४
५९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०१०७०१११९	जानाराम महतो	पुरुष	२०२७-०१-०७	५२	३	3568	६३८४
५९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०८०५००६३३	टक बहादुर पुन	पुरुष	२०२३-०८-०५	५५	३	64340	६३८४
५९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०४०७०७२२९	दिपेश सापकोटा	पुरुष	२०६९-०४-०७	१०	३		६३८४
५९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०७२५०४२१५	दिवस तमाङ	पुरुष	२०६८-०७-२५	१०	३		६३८४
५९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०३१००३८८७	दुर्गा देवी काफ्ले	महिला	२०२५-०३-१०	५४	३	७७-०१-७८-०५१५३	६३८४
६००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०१११००१५३	धनलाल पुन	पुरुष	२०४२-०१-११	३७	३	364	६३८४
६०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०३२००१२३३	निमा सुवेदी	महिला	२०५७-०३-२०	२२	३	77017605190	६३८४
६०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६१००६००१८२	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२०३६-१०-०६	४२	३	12574271072	६३८४
६०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००१२२०२३३३	प्रकाश भुसाल	पुरुष	२०४०-०१-२२	३९	३	६२५०४	२२२८
६०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०२०१००८०७	प्रेम नाथ जवाली	पुरुष	२०१३-०२-०१	६६	३	13164	६३८४
६०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०१०१०३३३२	भवि लाल तिवारी	पुरुष	२०२५-०१-०१	५४	३	३६-०२-७४-००२१२	६३८४
६०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०४११००३३३	मङ्गिलाल थारुथनेत	पुरुष	२०१८-०४-११	६१	३	19485	६३८४
६०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९१२३००७८५५	रम्भा कुमारी मिथुन मगर	महिला	२०२९-१२-३०	४९	३	4034	६३८४
६०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००३०८००३१४	रविना पाण्डे	महिला	२०६०-०३-०८	१९	३		६३८४
६०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६०११२०००१७१	रिस्ता पौडेल	महिला	२०६०-११-२०	१८	३		६३८४
६१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०३०३०१२३६	लक्ष्मण प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०४३-०३-०३	३६	३	42663	६३८४
६११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०८११००८८१	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१५-०८-११	६३	३	6202	६३८४
६१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०२२९०३९८२	विनिशा लम्साल	महिला	२०७१-०२-२९	८	३		६३८४
६१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०८१५००६२८	सन्जिव श्रेष्ठ	पुरुष	२०४८-०८-१५	३०	३	00	६३८४
६१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५१२१७०११९९	सरिता विश्वकर्मा	महिला	२०५५-१२-१७	२३	३	36027407106	६३८४
६१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००३०३००१५९	सुनिता अर्याल	महिला	२०५०-०३-०३	२९	३	3631839	६३८४
६१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०३०१००५१४	सोहिल थापा मगर	पुरुष	२०६६-०३-०१	१३	३		६३८४
६१७	दलित बालबालिका	२०७४१२२९०१४०१	अनुप वि क	पुरुष	२०७४-१२-२९	४	३		१५९६
६१८	दलित बालबालिका	२०७८०५०९१०३०३	अर्नव वि.क.	पुरुष	२०७८-०५-०९	१	३		१५९६
६१९	दलित बालबालिका	२०७४०७१६००३९२	आँशिक परियार	महिला	२०७४-०७-१६	४	३		१५९६
६२०	दलित बालबालिका	२०७६०३२२११५०८	आइसम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०३-२२	३	३		१५९६
६२१	दलित बालबालिका	२०७८०७०६०७३५७	आकांक्षा वि.क.	महिला	२०७८-०७-०६	०	३		१५९६
६२२	दलित बालबालिका	२०७६११११०२६२८	आयन विश्वकर्मा कामी	पुरुष	२०७६-११-११	२	३		१५९६
६२३	दलित बालबालिका	२०७८०५३४१०००१	आयुष्मा विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०५-३१	१	३		१५९६
६२४	दलित बालबालिका	२०७६१०१२०३५०१	आरोही सुनार	महिला	२०७६-१०-१२	२	३		१५९६
६२५	दलित बालबालिका	२०७७०९२१०२९०४	आर्यान वि.क.	पुरुष	२०७७-०९-२१	१	३		१५९६
६२६	दलित बालबालिका	२०७७०७२३०१३५७	आशना परियार	महिला	२०७७-०७-२३	१	३		१५९६
६२७	दलित बालबालिका	२०७४०८२४०१३६८	एन्जल बि.क.	पुरुष	२०७४-०८-२४	४	३		१५९६
६२८	दलित बालबालिका	२०७८१२२९०५७७२	कृपेश परियार	पुरुष	२०७८-१२-२९	०	३		१०६४
६२९	दलित बालबालिका	२०७६०७०८११२४३	कृष्टिना परियार	महिला	२०७६-०७-०८	२	३		१५९६
६३०	दलित बालबालिका	२०७४०८१००१६३१	गीता बि.क.	महिला	२०७४-०८-१०	४	३		१५९६
६३१	दलित बालबालिका	२०७७०१०३०४१२५	जिवन नेपाली	पुरुष	२०७७-०१-०३	२	३		१५९६
६३२	दलित बालबालिका	२०७४०६३०००६४३	जेस बि.क.	पुरुष	२०७४-०६-३०	४	३		१५७९
६३३	दलित बालबालिका	२०७४१००४००९५४	डेनियल परियार	पुरुष	२०७४-१०-०४	४	३		१५९६
६३४	दलित बालबालिका	२०७५०९१४०३१५४	दिप्सना वि.क.	पुरुष	२०७५-०९-१४	३	३		१५९६
६३५	दलित बालबालिका	२०७५०५१५०६७७२	दिप्सना वि.क.	महिला	२०७५-०५-१५	४	३		१५९६
६३६	दलित बालबालिका	२०७९०१२००१२६१	नान्सी परियार	महिला	२०७९-०१-२०	०	३		१५९६
६३७	दलित बालबालिका	२०७४०६२४०१७७३	निगम परियार	पुरुष	२०७४-०६-२४	४	३		१५७६
६३८	दलित बालबालिका	२०७५०५२९०३८५३	निहारिका बि क	महिला	२०७५-०५-२९	४	३		१५९६
६३९	दलित बालबालिका	२०७६०१२१०२०८१	निहित बि.ब.	पुरुष	२०७६-०१-२१	३	३		१५९६
६४०	दलित बालबालिका	२०७७०७०८०३६१४	बेन्जामिन परियार	पुरुष	२०७७-०७-०८	१	३		१५९६
६४१	दलित बालबालिका	२०७८०१२८०३१९७	माया नेपाली	महिला	२०७८-०१-२८	१	३		१५९६
६४२	दलित बालबालिका	२०७८१००४०३२४९	मिनाक्षी वि.क.	महिला	२०७८-१०-०४	०	३		१५९६
६४३	दलित बालबालिका	२०७६०४०५१४४५५	मेलिना परियार	महिला	२०७६-०४-०५	३	३		१५९६
६४४	दलित बालबालिका	२०७५०४०७०६६४४	याम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-०७	४	३		१५९६
६४५	दलित बालबालिका	२०७६०५२८१०२४७	रसिका परियार	महिला	२०७६-०५-२८	३	३		१५९६
६४६	दलित बालबालिका	२०७९०४१७०६४४३	रियान्स परियार	महिला	२०७९-०४-१७	०	३		५३२
६४७	दलित बालबालिका	२०७८०६२४१३९६२	रियान्स सुनार	पुरुष	२०७८-०६-२५	०	३		१५९६
६४८	दलित बालबालिका	२०७६०६१९०३७८५	रुथ वि.क.	पुरुष	२०७६-०६-१९	२	३		१५९६



सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको नामावली

जिल्ला : नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) गा.पा./न.पा. : कावासोती लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०५३२१	अमृता काफ्ले	महिला	२००९-०४-१५	७०	४	१३७०-३७५९१	८०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८७४१५	आइत सिंह गुरुड	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	४	२१४९६	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१६००९९६	आनन्द राम महतो	पुरुष	२००२-०३-१६	७७	४	७९०७४	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१८४२३७	एक कुमारी आले मगर	महिला	२००८-१२-३०	७०	४	१४६३६	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१७०२४७१	एक माया थापा	महिला	२००८-१०-१७	७०	४	१७५३	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८११००२१५	कला पाण्डे	महिला	१९९९-०८-११	८७	४	४०९३४	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२१०१२३८	कलीराम महतो	पुरुष	२०१०-१२-२१	६८	४	९-३०८५	८०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१००४४३८	काली माया थापा	महिला	१९९६-०५-१०	८३	४	४२३५	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३८६५३	काली राम थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	४	३०९०	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०१००४६८	कुन्ता भण्डारी	महिला	२००४-११-०१	७४	४	१४४४	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११७००९८८	कुन्ती अधिकारी	महिला	१९९९-०१-१७	८०	४	३१३०	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५०२४९८	कुमारी कामी	महिला	२०१०-१०-०५	६८	४	६४३७५	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०६२७५	कुविजा पोख्रेल	महिला	२०११-०४-१५	६८	४	२३४७	८०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६३०००८८८	कृष्ण प्रसाद वाग्ले	पुरुष	२००९-०६-३०	६९	४	६५०२	८०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१००२९६१	कृष्ण भारती	पुरुष	२०१०-०९-१०	६८	४	२१३१२	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३१८७८	केवल प्रसाद महतो	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	४	३३३४	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१००५७७१	केशव बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००८-०४-१०	७१	४	७९११४	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१३०३७१	कौशिला भुर्तेल	महिला	२००३-१२-३०	७५	४	३०८०	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०५१५०१०७१	क्षेत्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९८५-०५-१५	९४	४	१८१०	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१०२०१३०८	खगिसरा सोती	महिला	१९९१-०१-०२	८८	४	३९१९८	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१४८९८३	खिनमाया आले मगर	महिला	१९९५-१२-३०	७९	४	२०४६३६७०	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२७००१९७	खिमा कुमारी सुनारी मगर	महिला	२००६-१०-२७	७२	४	६५२९६	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९१४५३	खुनिसरा डुम्रे	महिला	२००१-१२-३०	७७	४	३११४	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५२९००२४४	गंगाधर बसेल	पुरुष	१९९७-०५-२९	८२	४	४८३९६	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०४०३०१२	गणेश बहादुर गुरुड	पुरुष	२००४-०१-०४	७५	४	२९२८८	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२००१६८३	गर्भा महतो	पुरुष	२००८-०२-२०	७१	४	१९८९२	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११५०११३७	गौ माया दमिनी	महिला	२००८-११-१५	७०	४	६६६६३	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०५०५१२९	गौमती तिवारी	महिला	२००२-०४-०५	७७	४	९४०६	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१७२५८७	चन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२००४-१२-३०	७४	४	२१५५०	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१३०३४८	चन्द्रकला क्षेत्रिनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	४	१२४१७	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७४६५३	चा प्रसाद पांख्रेल	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	४	९-३४७४	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११०१०३४२	चिरनजिवी बराल	पुरुष	२००५-०१-१०	७४	४	२५८	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९१२११	चिरिञ्जीवी पाठक	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	४	३८६	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१००४३७	छनिया महतो	महिला	२००५-१२-३०	७३	४	४८७४४	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०८१८६४	छनुई थरुनी	महिला	२००९-१२-३०	६९	४	७९१०२	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०४८५५	छबि लाल थापा	पुरुष	२००६-१०-१५	७२	४	१७५२	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७८९५८	छविलाल महतो	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	४	१८७	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१६०१८७३	जमुना पराजुली	महिला	२०११-०३-१६	६८	४	७९१४०	८०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५३०००९९६	जय बल्लौ बस्याल	पुरुष	२०००-०५-३०	७९	४	१५१	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०७०१०३६	जसोन्ती भण्डारी	महिला	१९९०-०१-०७	८९	४	१८११	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२११०२२८५	जुनमाया उल्टा मगर	महिला	२०११-०२-११	६८	४	४२५९८	८०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०७००६५१	जान कुमारी खनाल	महिला	२०११-०१-०७	६८	४	४३३	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४२७००२२७	झरा चापागाई	महिला	१९९६-०४-२७	८३	४	२१०१	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३११०२५४७	झविलाल पाठक	पुरुष	२००७-०३-११	७२	४	७२१	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५०९५०९	टंक प्रसाद तिवारी	पुरुष	२००८-०३-१५	७१	४	७१३२	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३०३७५१६	टिका देवी तिवारी	महिला	१९८६-१२-३०	९२	४	३११८	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१६०१८३८	टिकाराम रानाभाट	पुरुष	२००९-०५-१६	७०	४	११४२२	८०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०४०४५२७	टिकीसरा बसेल	महिला	२००४-०४-०४	७५	४	४७५४	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४२०३९	टुक नाथ तिवारी	पुरुष	२०१०-०१-०१	६९	४	९-३५६९	८०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९१२९४	टेक बहादुर सोती मगर	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	४	७९०७५	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११५०२९३६	ठनक बहादुर थारु	पुरुष	२००४-११-१५	७४	४	३६२०१६५८७	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२८०१६१५	ठाकुर प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००९-०७-२८	६९	४	७२४०	४०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०४०४१६३	ठान प्रसाद भुर्तेल	पुरुष	२००८-०५-०४	७१	४	११२४९	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९१२३७	डण्डपाणी काफ्ले	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	४	५१	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८१६४१	डम बहादुर सिंजाली मगर	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	४	९-६०८३	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१६०१७९९	डम्बर प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२०१०-०३-१६	६९	४	७९०९१	८०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१७०१३३९	डिल बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१०-१०-१७	६८	४	१८१२	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०५०२७१४	डोलराज भण्डारी	पुरुष	२००६-०८-०५	७२	४	२३७२	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०८०१६१२	ढक बहादुर खत्री	पुरुष	२०११-०३-०८	६८	४	६२६६	८०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२२०११७८	तिल कुमारी मगर	महिला	२०१०-१२-२२	६८	४	९-३१५७	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१००३९५	तिल माया कामी	महिला	२००५-१२-३०	७३	४	९३१२५	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१२०४२२८	तिलक बहादुर टण्डन	पुरुष	२००७-०३-१२	७२	४	६९२१	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४२७००६०६	तेज बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००५-०४-२७	७४	४	३६८५००	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२२०००७३९	तेनसरा थापा	महिला	१९९६-०२-२०	८३	४	१७८०	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१७२६०३	तोया कुमारी ढकाल	महिला	२००४-१२-३०	७४	४	२१५५५	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१२०२३३८	थान प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००८-०७-१२	७०	४	१२४१६	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११७०१७८४	दल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०००-०१-१७	७९	४	१७५३२०६३	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७३४६७	दिन नाथ पराजुली	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	४	९३१३८	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०८२१९३	दिल कुमारी गुरौ	महिला	२००७-१२-३०	७१	४	९३१८४	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०६००६६७	दिल कुमारी महतो	महिला	२००६-०३-०६	७३	४	३६३०१८४१४	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०९०१९५२	दिलमाया मगर्नी	महिला	२०११-०१-०९	६८	४	९-४१२८	८०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३११०१०९२	दुत सिंजाली	महिला	१९९९-०३-११	८०	४	९६१२१	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१०२२३८	दुर्गा देवी लुइटेल्	महिला	२००४-१२-३०	७४	४	१२४२७	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३१८३७	दुर्गा देवी शर्मा	महिला	२०००-१२-३०	७८	४	७९०१६	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०६१८०००५८	दुर्गा बहादुर परियार	पुरुष	१९८१-०६-१८	९७	४	१०८१	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०५०६२५९	दुल प्रसाद बराल मगर	पुरुष	२०१०-०५-०५	६९	४	३६२०१८२६८२	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११००३४४२	देउरुपा अर्याल क्षेत्री	महिला	२००७-०१-१०	७२	४	३६२०१८२६७९	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१५०१२४७	देउरुपा लामिछाने	महिला	२००४-०९-१५	७४	४	४९१	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१५०२७५९	धन कुमारी कार्की	महिला	२०००-०७-१५	७८	४	१७६६	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३१८५२	धन बहादुर सिंजाली मगर	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	४	१४६९९	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९६४१७	धन बहादुर सोमै मगर	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	४	३२८७	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१५०३२८५	धनेश्वरी चौधरी	महिला	२००८-०९-१५	७०	४	१२४२४	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२७००७०३	ननिराम महतो	पुरुष	२००९-०७-२७	६९	४	१५४२	८०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११००४४०७	नन्द कुमारी गुरुङ	महिला	२००३-०१-१०	७६	४	१५८६९	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१०२२१२	नन्दकली दाहाल	महिला	२००४-१२-३०	७४	४	२०५५७	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१०१४१७	नन्दकली भण्डारी	महिला	१९९३-१२-३०	८५	४	२११६२	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२२०१३४३	नन्दलाल तिवारी	पुरुष	२०१०-१२-२२	६८	४	९-३११९	८०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१००१९०२	नन्दी फाल मगर	महिला	२०१०-१२-१०	६८	४	६६९५३	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८१६३३	नर बहादुर उल्टा मगर	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	४	१५६४	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१७०४८६६	नव बहादुर आले	पुरुष	२०११-०२-१७	६८	४	७-५५१९	८०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२२०१७१९	निम नारायण थारु	पुरुष	२००८-१२-२२	७०	४	९-३१२६	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०२११६	निलमाया ढकाल	महिला	२००९-०१-०२	७०	४	२१५४९	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२१०२८५७	नेत्रलाल सुवेदी	पुरुष	२००९-१२-२१	६९	४	९-३०७८	८०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१००४०१७	पदम नारायण थारु	पुरुष	२००९-१०-१०	६९	४	३४५१	८०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०२०१६७५	पवित्रा कुमारी लोहनी	महिला	२००८-०९-०२	७०	४	७-३४९१	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२४३४२	पियारी गुरुङ	महिला	१९९४-१२-३०	८४	४	७९१६२	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१६२९१८	पुर्णी माया कार्की	महिला	२००९-१२-३०	६९	४	७९०६४	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२३००७०३	प्रेम लाल महते	पुरुष	२००७-१२-२३	७१	४	३७३	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१०२२७९	फुलमतिय थरुनी	महिला	२००४-१२-३०	७४	४	७९१३५	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०१०१२२	फुलमाया सुनार	महिला	२०१०-०३-०१	६९	४	८२४१७	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१००३६१९	बन्दी कुमारी थरुनी	महिला	२००९-१२-१०	६९	४	९१२४५०	८०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०९११३१	बल बहादुर बि.क.	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	४	१८०२९	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१११०३२२६	बलीराम जोगी थारु	पुरुष	२००७-०१-११	७२	४	१९०५५	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२४००५९४	बाबुराम लाेहनी	पुरुष	२००५-०९-२४	७३	४	७३४९०	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०१०११३२	बाल कुमारी नेपाल	महिला	२००६-०२-०१	७३	४	२०९८६	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५०९५१७	बिर प्रसाद गुरुङ्ग	पुरुष	२००८-०३-१५	७१	४	७९०७२	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१५०४०४६	बिर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००५-०६-१५	७३	४	१०६७६	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६५८०९	भगवती गैरे	महिला	२००२-१२-३०	७६	४	२०७२	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१००४०३	भाजमा दिसुवा मगर	महिला	२००५-१२-३०	७३	४	४४५३	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२४००३१२	भिम बहादुर दमाई	पुरुष	२००९-०१-२४	७०	४	४२६४०	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८१६५८	भिम बहादुर मगर	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	४	१५६१	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०९१५००९४१	भुमा कुमारी पोख्रेल	महिला	१९९१-०९-१५	८७	४	२३४५	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१००५६५२	भुवा नन्द तिवारी	पुरुष	२००५-०३-१०	७४	४	१८०२	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०९२०९५	मतिकला भुर्तेल	महिला	२००६-१२-३०	७२	४	३१००	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०२२००८३९	मन कुमारी थापा	महिला	२००४-१०-२२	७४	४	१६३९९	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२८१६९	मनु सिंजाली मगर	महिला	२००३-१२-३०	७५	४	३७१५	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१६०१६९२	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०३-१६	७०	४	७९२०१	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४३१०२६५६	माया राम महतो	पुरुष	२००४-०४-३१	७५	४	१४६६७	४०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०९११४९	मिन बहादुर बि.क.	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	४	७९१०५	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२२००७५४	मुक्ति नाथ पोख्रेल	पुरुष	२००५-०९-२२	७३	४	४६४२५५	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२२०१४६३	मोती प्रसाद तिवारी	पुरुष	२००७-१२-२२	७१	४	९३१४८	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१४०१७३८	राम प्रसाद तिवारी	पुरुष	२०१०-१२-१४	६८	४	२१५४५	८०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१००२३०३	राम बहादुर कुवर	पुरुष	२००३-१०-१०	७५	४	२४०६७	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१८०१२१३	रामु सिलवाल क्षेत्री	पुरुष	२००९-०७-१८	६९	४	११९००	८०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८६०३५	रुप सिंह थापा	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	४	२९५७६	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२२०१५५८	रेणुका भुर्तेल	महिला	२०१०-१२-२२	६८	४	९-३११२	८०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१३१९३२	रेनुका तिवारी	महिला	२००१-०१-०१	७८	४	३४४८	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१२७००४६८	रेवती देवी बसेल	महिला	१९९८-०१-२७	८१	४	४८३९८	१२०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२४२३५	रेशम लाल गौतम	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	४	१८८	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०४०३७८४	लक्षिमा अधिकारी	महिला	२००२-०३-०४	७७	४	३६२०१४३८१	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०११४३६९	लाचम तामाङ्ग	महिला	१९९६-०१-०१	८३	४	७३००३	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३३१८९४	लाल बहादुर महतो	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	४	१५५४	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३७१९५२	लाल सि फाल मगर	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	४	६-७२७	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८४०७२	लिला कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००८-१२-३०	७०	४	७०३४	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१५०१४३३	लिला गैरे	महिला	२००९-१२-१५	६९	४	३६२०१८२०७१	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०१०४६१५	विनोद पोख्रेल	पुरुष	२०१०-०२-०१	६९	४	९-३४७२	८०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१३०३३३	विर बहादुर कामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	४	७२०२	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१६०१५०२	विष्णु कुमारी शर्मा	महिला	२००९-०३-१६	७०	४	७९१२७	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१६०१७८९	विष्णु माया पोख्रेल	महिला	२०११-०३-१६	६८	४	७९१७१	८०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११००६८१२	शारदा देवी टण्डन क्षेत्री	महिला	२०१०-११-१०	६८	४	१४०५३	८०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८७३७३	शालिकराम पोख्रेल	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	४	१५३८०	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०११३६९८	शिवराजनी महतो	महिला	१९९८-०१-०१	८१	४	३६३०१४३७	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१४०१६२७	शिवलाल चौधरी	पुरुष	२०१०-०९-१४	६८	४	१२-४२८	८०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०३०३२६३	शुभर थापा	पुरुष	२००३-०१-०३	७६	४	१७६८	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११७०१२२४	शेर बहादुर सारु मगर	पुरुष	२००८-०१-१७	७१	४	३६९७७	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८७३५७	शोभाखर पौडेल	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	४	३२१	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१४८९७५	श्याम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	४	२७३९	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०९९०३	सनचरिया महतो	महिला	२००९-०३-१५	७०	४	७९०३२	८०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७७०८१६०००२३	सनसरा गुरुङ	महिला	१९७७-०८-१६	१०१	४	८३२३	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७८९३३	सरस्वती तिवारी	महिला	१९९९-१२-३०	७९	४	७९१८७	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६५८१७	सावित्रा डुमे	महिला	२००२-१२-३०	७६	४	३११७	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२७१२१७	सिखाराम महतो	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	४	१५५४	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१५०५८६४	सिता कुमारी थारु	महिला	२००३-०२-१५	७६	४	३६२०१४३३९०	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०१०२५५८	सिता पराजुली	महिला	२०१०-०८-०१	६८	४	२१५५१	८०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१०२२५३	सीता माया मगनी	महिला	२००४-१२-३०	७४	४	३१७८	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०२०५००३२८	सुनमाया पाठक	महिला	१९८१-०२-०५	९८	४	४०६	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१०१०९९४५	सुभाष चन्द्र गोतामे	पुरुष	१९९३-०१-१०	८५	४	१२६३७	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१८०१८५१	सुरथ बहादुर टण्डन	पुरुष	२००७-०६-१८	७१	४	८१२५८२२	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३८६४६	हरि प्रसाद महतो	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	४	४९०५	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१५०२८८५	हरिमाया पाण्डे	महिला	१९९९-०५-१५	८०	४	२४२९५	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०९२०७९	हर्क बहादुर कामी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	४	६०८६	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१४७८७३	हिमकला बस्याल	महिला	२००१-०१-०१	७८	४	४७२४	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१९००९६६	हिमलाल सापकोटा	पुरुष	२००९-०५-१९	७०	४	२९१०	८०००
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१११६००४४२	खर्क बहादुर बि.क.	पुरुष	२०१३-११-१६	६५	४	८७४३	७९८०
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१७०१४४६	गगन माया कामी	महिला	२०१८-०२-१७	६१	४	९६५१८	७९८०
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५९६९२	ज्ञान बहादुर बि.क.	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	४	७९१०६	७९८०
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३१५०५४१३	टिकामाया वि.क.	महिला	२०१९-०३-१५	६०	४	६६९८९	५३२०
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०५८५०६	टेक बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	४	१२९२	७९८०
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४०९००८९८	दल बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-०४-०९	६२	४	१५३१४२४४९	७९८०
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२११०१६५४	दिला कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०२-११	६१	४	१३१८८	७९८०
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१०१०७३६८	धन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०१-०१	६७	४	१९५७	७९८०
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०५९०३५	धनकाशी कामी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	४	११७२३	७९८०
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१८०१७३७	बिर बहादुर बि.क.	पुरुष	२०१३-०५-१८	६६	४	४०६२९	७९८०
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१००५००९११	विष्णु माया बि.क.	महिला	२०१६-१०-०५	६२	४	७९१४९	७९८०
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१००३७२८	बुद्धि बल विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०२-१०	६१	४	९६२८२	७९८०
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०८१३००७२८	भिम कुमारी बि.क.	महिला	२०१२-०८-१३	६६	४	७९१४३	७९८०
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१६०१५५१	मन बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१४-०३-१६	६५	४	७९०५४	७९८०
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१६०१३६२	मिन माया बि.क.	महिला	२०१८-०३-१६	६१	४	७९१६०	७९८०
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०८०९००९३२	शेर बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०८-०९	६६	४	६५१९	७९८०
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३१०२१२५	सनी माया विश्वकर्मा	महिला	२०१६-१२-३०	६२	४	७०९२	७९८०
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०८३६३५	सिता कुमारी बि.क.	महिला	२०१४-१२-३०	६४	४	७९१७६	७९८०
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०११००२५९२	सुनिता वि.क.	महिला	२०१२-०१-१०	६७	४	३६२०१६	७९८०
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०१२५५७९	सुन्तली बि.क.	महिला	२०१५-०१-०१	६४	४	१४७३३	७९८०
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५१५०५६९	सुमित्रा दमाई	महिला	२०१९-०५-१५	६०	४	३६३०१२-२०५	२६६०
१८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०२६००९	आशरमिया थनेत	महिला	२०१७-१२-३०	६१	४	९३१८०	७९८०
१८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१५०२१५२	उतिसरा झेडी मगर	महिला	२०१५-०३-१५	६४	४	६६६४३	७९८०
१८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०२८१९३	ओमाया पाठक	महिला	२०१८-१२-३०	६०	४	७९०५०	७९८०
१८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०४५६७३	खगिसरा तिवारी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	४	३१०९	७९८०
१८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३१३५०६९	खर्मतिया थरुनी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	४	३६४७	७९८०
१९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०५७७७५	चिज माया कमिनी	महिला	२०११-१२-३०	६७	४	७३३५०	७९८०



सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५२०००४५४	चेत कुमारी गुरौ	महिला	२०१७-०५-२०	६२	४	७९०३६	७९८०
१९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०३००५३१	जसमती कामी	महिला	२०१८-०१-०३	६१	४	३१४८४	७९८०
१९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०८०२१६	जुन माया ठाडा	महिला	२०१५-१२-३०	६३	४	७३२५	७९८०
१९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२११००४५८	टिका देवी बस्याल	महिला	२०१८-०२-११	६१	४	४०३६१	७९८०
१९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३१५१०४८	तारा देवी क्षेत्री	महिला	२०१२-१२-३०	६६	४	२१५७८	७९८०
१९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०५७७६७	पैगी थरुनी	महिला	२०११-१२-३०	६७	४	४१६	७९८०
१९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८०६००१८२	बिष्णु देवी भुसाल	महिला	२०१८-०८-०६	६०	४	५७९०	७९८०
१९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०५९०६८	बिष्णु माया राना	महिला	२०१२-१२-३०	६६	४	३६६८२	७९८०
१९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४०९०१३७४	भिमा सार्की	महिला	२०१३-०४-०९	६६	४	७७३३६	७९८०
२००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०४०२५४९	भुम माया राना	महिला	२०१५-०१-०४	६४	४	९५९५८	७९८०
२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६०१००४६२	महरजनौ महतो	महिला	२०१६-०६-०१	६३	४	३६४६	७९८०
२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३१०१४७३	मिना कुमारी चौधरी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	४	९३१६४	७९८०
२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३९७०९	यमकला तिवारी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	४	७९१२३	७९८०
२०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०२८२०१	राज कुमारी बि.क.	महिला	२०१८-१२-३०	६०	४	६५४०८	७९८०
२०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०४९१३३	रीमा गौदामी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	४	७३३८५	७९८०
२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०१०२३२३	लाल कुमारी थारु	महिला	२०१९-०१-०१	६०	४	४२८३९	७९८०
२०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२२६०१२१५	सिता पाण्डे	महिला	२०१८-०२-२६	६१	४	८७४	२६६०
२०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२०५०१११९	सोम कुमारी महतो	महिला	२०१४-०२-०५	६५	४	७९१२३	७९८०
२०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०७००४२५	हरि माया थापा	महिला	२०१८-०१-०७	६१	४	८५४४	७९८०
२१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०५९०७६	हिरा माया बि.क.	महिला	२०१२-१२-३०	६६	४	७९०६१	७९८०
२११	विधवा	२०२८०४०५०१०६५	इन्द्र कुमारी कामी	महिला	२०२८-०४-०५	५१	४	१२५४१	७९८०
२१२	विधवा	२०२०१००५०१३८२	कमला क्षेत्री	महिला	२०२०-१०-०५	५८	४	३०६८०	७९८०
२१३	विधवा	२०२०१०१२०१२९७	कमला देवी थापा	महिला	२०२०-१०-१२	५८	४	१२६२९	७९८०
२१४	विधवा	२०२०१०७००५१२	कृष्ण देवी महतो	महिला	२०२०-१०-०७	५९	४	३९८१	७९८०
२१५	विधवा	२०२६०२२००१५८	खगिसरा न्यौपाने	महिला	२०२६-०२-२८	५३	४	७४४२	७९८०
२१६	विधवा	२०२३१२३०१५४२२	खिनिमाया विश्वकर्मा	महिला	२०२३-१२-३०	५५	४	६६१४	७९८०
२१७	विधवा	२०३६०११५००७०१	खुमिसरा राना	महिला	२०३६-०१-१५	४३	४	४२४१४	७९८०
२१८	विधवा	२०३२०३१७००८५३	गोमता तिवारी	महिला	२०३२-०३-१७	४७	४	७६६७	७९८०
२१९	विधवा	२०३४०७०९००११३	चमकला बसेल	महिला	२०३४-०७-०९	४४	४	९४१४०	७९८०
२२०	विधवा	२०२२०१०९०१२५६	छनुई कुमारी चौधरी	महिला	२०२२-०१-०९	५७	४	२८०-२१५	७९८०
२२१	विधवा	२०२००५०५००५८२	जसमती कुमारी महतो	महिला	२०२०-०५-०५	५९	४	७९११५	७९८०
२२२	विधवा	२०२४१२३०१६६२६	जोग्यश्री महतो	महिला	२०२४-१२-३०	५४	४	७९०१७	७९८०
२२३	विधवा	२०२०१११३००२१२	टकसरा अस्लामी	महिला	२०२०-११-१३	५८	४	४८५८४	७९८०
२२४	विधवा	२०२२१११५००८६६	टिका कुमारी तिवारी	महिला	२०२२-११-१५	५६	४	७९१२६	७९८०
२२५	विधवा	२०३१०८२२००८५१	टिका देवी भण्डारी	महिला	२०३१-०८-२२	४७	४	३६३०१८-१६	७९८०
२२६	विधवा	२०२८०८१५०१०३२	टेम कुमारी गुरौ	महिला	२०२८-०८-१५	५०	४	३६२०१८२०५०	७९८०
२२७	विधवा	२०३३०५१४००६२९	तुलसी भुर्तल	महिला	२०३३-०५-१४	४६	४	३६३०१८३७८	७९८०
२२८	विधवा	२०३१०३१५०२८११	तोब माया भण्डारी	महिला	२०३१-०३-१५	४८	४	३६३०१८५४८	७९८०
२२९	विधवा	२०२८०२२८००२८७	दिन कुमारी पाण्डे	महिला	२०२८-०२-२८	५१	४	४४७४९	७९८०
२३०	विधवा	२०२३०२२१००७४७	देविमाया थापा	महिला	२०२३-०२-२१	५६	४	१७७५	७९८०
२३१	विधवा	२०२०१२३०२४१०७	नन्द कुमारी चपाई	महिला	२०२०-१२-३०	५८	४	२५६३	७९८०
२३२	विधवा	२०४१०२२७००३५७	निर माया मिथुन मगर	महिला	२०४१-०२-२७	३८	४	३६०२७५०३७५९	७९८०
२३३	विधवा	२०२५१२३०१६९८७	निरमाया बि.क.	महिला	२०२५-१२-३०	५३	४	३१२८०	७९८०
२३४	विधवा	२०१९१२२०००४६४	पवित्रा देवी सापकाेटा	महिला	२०१९-१२-२०	५९	४	७९०४४	७९८०
२३५	विधवा	२०२४०५१५०१११२	पार्वती पाण्डे	महिला	२०२४-०५-१५	५५	४	७७४६	७९८०
२३६	विधवा	२०३००८३०००२११	फुल कुमारी थनैत	महिला	२०३०-०८-३०	४८	४	६२९	७९८०
२३७	विधवा	२०२२०३१६००८७९	बिष्णु देवी पाण्डे	महिला	२०२२-०३-१६	५७	४	७९१७५	७९८०
२३८	विधवा	२०२८०४१४००३९४	बोगिमाया पोख्रेल	महिला	२०२८-०४-१४	५१	४	१५१५	७९८०
२३९	विधवा	२०२५०९१५००५२५	भोज कुमारी महतो	महिला	२०२५-०९-१५	५३	४	२९०९५	७९८०
२४०	विधवा	२०३६०८१००३१०७	ममता पाण्डे	महिला	२०३६-०८-१०	४२	४	४१२४०	७९८०
२४१	विधवा	२०२००५२८००३११	माया कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	२०२०-०५-२८	५९	४	३६३०१८२७७	७९८०
२४२	विधवा	२०३२०१०५००९२५	माया टण्डन	महिला	२०३२-०१-०५	४७	४	५७५	७९८०
२४३	विधवा	२०२६०५२९००५८९	मिना भण्डारी	महिला	२०२६-०५-२९	५३	४	१९८३	७९८०
२४४	विधवा	२०२८०९१७००१६३	मोतिसरा सारु मगर	महिला	२०२८-०९-१७	५०	४	६०३२	७९८०
२४५	विधवा	२०४११०१२०१८४८	यम कुमारी अस्लामी मगर	महिला	२०४१-१०-१२	३७	४	३६२०१८४०५६	७९८०
२४६	विधवा	२०४११२२७००५३९	यसोदा भुर्तल	महिला	२०४१-१२-२७	३७	४	३६२०१८-२६४६	७९८०
२४७	विधवा	२०२४०९०४००७६१	यानी वि.क.	महिला	२०२४-०९-०४	५४	४	३-३९३	७९८०
२४८	विधवा	२०२८०८२४००११९	रन्धता देवी न्यौपाने	महिला	२०२८-०८-२४	५०	४	३१६७	७९८०
२४९	विधवा	२०२००८१३००१९२	लक्ष्मिमा कुमारी न्यौपाने	महिला	२०२०-०८-१३	५८	४	१८२६	७९८०
२५०	विधवा	२०४१०८१८००४४५	लाल माया थापा	महिला	२०४१-०८-१८	३७	४	७८०२१	७९८०
२५१	विधवा	२०३५११०७००७४१	लिला देवी पाण्डे	महिला	२०३५-११-०७	४३	४	३६१०३९९४६	७९८०
२५२	विधवा	२०३१०२१५००६४३	लिला भुसाल	महिला	२०३१-०२-१५	४८	४	२९५८	७९८०
२५३	विधवा	२०२८०४३१००११३	विष्णु माया ठाडा	महिला	२०२८-०४-३१	५१	४	३६२०१८६८८	७९८०
२५४	विधवा	२०३९१२२८००७७४	विहीसरा थापा	महिला	२०३९-१२-२८	३९	४	४३३००६८४७	७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२५५	विधवा	२०२११११५००५५३	शिव कुमारी भुसाल	महिला	२०२१-११-१५	५७	४	२०२६७	७९८०
२५६	विधवा	२०४७०३२००१४८८	सपना न्यौपाने	महिला	२०४७-०३-२०	३२	४	३५१०३८३८७	७९८०
२५७	विधवा	२०२३१२३००११६८	साबित्री गुरुड	महिला	२०२३-१२-३०	५५	४	७९०८२	७९८०
२५८	विधवा	२०२८०११२०११३३	सुमित्रा मिथुन मगर	महिला	२०२८-०१-१२	५१	४	३६२०२१७२७	७९८०
२५९	विधवा	२०२४१०११००२७७	हरि कुमारी सुर्यवंशी गोदामी	महिला	२०२४-१०-११	५४	४	३५६	७९८०
२६०	विधवा	२०२७१२२७०१००७	हरि माया सुनार	महिला	२०२७-१२-२७	५१	४	२४७२६	७९८०
२६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२५०७१२००३४४	कोमल प्रसाद महतो	पुरुष	२०२५-०७-१२	५३	४	७९११९	११९७०
२६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५६०५२०००३४६	छबि लाल तिवारि	पुरुष	२०५६-०५-२०	२३	४	३६०२७४०८२५५	११९७०
२६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०६०३०००९६	राहुल बि.क.	पुरुष	२०६४-०६-०३	१५	४		११९७०
२६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७१२२१५०१२६७	कान्ति माया सिंजाली	महिला	२०२७-१२-१५	५१	४	३६३०२०९८	६३८४
२६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००६०९००६०७	गणेश प्रसाद पोख्रेल	पुरुष	२०३०-०६-०९	४८	४	२०७९७	६३८४
२६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०६०५०१७०८	गम बहादुर सोती मगर	पुरुष	२०५१-०६-०५	२७	४	३६२०२०४०७	६३८४
२६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०७२०००२३५	गोनाराम थारु महतो	पुरुष	२०३७-०७-२०	४१	४	३६२०१८११०८	६३८४
२६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२१२३११९६२३	चित्र कुमारी सिंजाली	महिला	२०१२-१२-३०	६६	४	९६०५६	६३८४
२६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०७०७०१९४४	झबिलाल मस्की मगर	पुरुष	२०४५-०७-०७	३३	४	५२३९३	६३८४
२७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०८०३००३६५	डासु राज पोख्रेल	पुरुष	२०१६-०८-०३	६२	४	२२४३	६३८४
२७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०११६००२०२	डोलमाया महतो	महिला	२०६१-०१-१६	१८	४	७७०१७८०६६२६	६३८४
२७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०९२८००१०८	ढाचानन्द खनाल	पुरुष	२०२९-०९-२८	४९	४	३६०२७५०५३१७	६३८४
२७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०२१९०११६९	तम बहादुर थापा	पुरुष	२०१४-०२-१९	६५	४	१५०७	६३८४
२७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०७१६००३८९	तुला बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०१९-०७-१६	५९	४	७९०३०	६३८४
२७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०७१६००९६४	दान बहादुर थारु	पुरुष	२०५४-०७-१६	२४	४	३६०२७५०५१९४२	६३८४
२७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७१२३०१३४५१	दिल बहादुर राना	पुरुष	२०२७-१२-३०	५१	४	१३३०४	६३८४
२७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०१०३०१३६५	देबेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०६५-०१-०३	१४	४		६३८४
२७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४१२३०१७८५५	धन कुमारी महतो	महिला	२०२४-१२-३०	५४	४	७९०३४	६३८४
२७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४१२२४००६९८	पेमा देवी पराजुली	महिला	२०२४-१२-२४	५४	४	७९०६६	६३८४
२८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१२३०९५६०२	बसन्त गिरी	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	४	९२६५५	६३८४
२८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०२१००४२४६	बाल कुमारी वाग्ले	महिला	२०१४-०२-१०	६५	४	६७३७	६३८४
२८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००५०१०१२६५	भगवती पोख्रेल	महिला	२०३०-०५-०१	४९	४	३९३०४३३३४	६३८४
२८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३१२३१०४२७६	माया राई मगर	महिला	२०१३-१२-३०	६५	४	३१६८४	६३८४
२८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९१२३०२३२३४	मोहनी लाल भुर्तेल	पुरुष	२०१९-१२-३०	५९	४	७९१२२	६३८४
२८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०५१५०४१४२	लिला बहादुर महतो	पुरुष	२०२२-०५-१५	५७	४	६६९७६	६३८४
२८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०२०४००६२३	शोभा कुमारी लामिछाने	महिला	२०४१-०२-०४	३८	४	३६२०१८२७७५	६३८४
२८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०६२२०१४१२	सक बहादुर आले	पुरुष	२०५२-०६-२२	२६	४	३६२०१८५०६५	६३८४
२८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००११६००१७२	सन्जु तिवारी	पुरुष	२०६०-०१-१६	१९	४	७७०१७६०१९२१	६३८४
२८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०३१५०३४१५	हेम कुमारी भुर्तेल	महिला	२०२५-०३-१५	५४	४	९३०९७	६३८४
२९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४१२३०१७८६३	हेमावती राना मगर	महिला	२०२४-१२-३०	५४	४	१३३०५	६३८४
२९१	दलित बालबालिका	२०७४०६२८०१४२१	अंकुश बि.क.	पुरुष	२०७४-०६-२८	४	४		१५४५
२९२	दलित बालबालिका	२०७४०८२५०७७६८	अनमोल नेपाली	पुरुष	२०७४-०८-२५	४	४		१५९६
२९३	दलित बालबालिका	२०७६०९२८०५०६६	अनुप बि.क.	पुरुष	२०७६-०९-२८	२	४		१५९६
२९४	दलित बालबालिका	२०७७१२१४००५०७	अबिगेल परियार	महिला	२०७७-१२-१४	१	४		१५९६
२९५	दलित बालबालिका	२०७८०३२१०२१४१	अमृता बि.क.	महिला	२०७८-०३-२१	१	४		१५९६
२९६	दलित बालबालिका	२०७८०९२५०२२६३	आहान बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०९-२५	०	४		१५९६
२९७	दलित बालबालिका	२०७४०७१५०११३७	इस्तुती बि.क.	महिला	२०७४-०७-१५	४	४		१५९६
२९८	दलित बालबालिका	२०७४०७२२००९४५	एरोन बि.क.	पुरुष	२०७४-०७-२२	४	४		१५९६
२९९	दलित बालबालिका	२०७४०८१२००९६९	एलिना बि.क.	महिला	२०७४-०८-१२	४	४		१५९६
३००	दलित बालबालिका	२०७७०२११०३५३२	क्रिस्पस परियार	पुरुष	२०७७-०२-११	२	४		१५९६
३०१	दलित बालबालिका	२०७५१०१९०१९५७	जिबन बि.क.	पुरुष	२०७५-१०-१९	३	४		१५९६
३०२	दलित बालबालिका	२०७५१०१३०२८३४	डेविड बि.क.	पुरुष	२०७५-१०-१३	३	४		१५९६
३०३	दलित बालबालिका	२०७९०२१८००२९९	दानियल सुनार	पुरुष	२०७९-०२-१८	०	४		१५९६
३०४	दलित बालबालिका	२०७७०८२४०२३२८	दिबिका बि.क.	महिला	२०७७-०८-२४	१	४		१५९६
३०५	दलित बालबालिका	२०७४०८०३०९९३६	प्रतिष्ठा बि.क.	महिला	२०७४-०८-०३	४	४		१५९६
३०६	दलित बालबालिका	२०७७०३११०४०४१	प्रिन्सा बिश्वकर्मा	महिला	२०७७-०३-११	२	४		१५९६
३०७	दलित बालबालिका	२०७८०६०१०८६३४	राजन बि.क.	पुरुष	२०७८-०६-०१	१	४		१५९६
३०८	दलित बालबालिका	२०७६०२०१००३०९	रितिका विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०२-०१	३	४		१५९६
३०९	दलित बालबालिका	२०७७०७०९०३१९६	रिया सुनार	महिला	२०७७-०७-०९	१	४		१५९६
३१०	दलित बालबालिका	२०७७०७१७०४०२३	रिवाज सुनार	पुरुष	२०७७-०७-१७	१	४		१५९६
३११	दलित बालबालिका	२०७५०७०५०६५३३	श्रेस्मा सुनार	महिला	२०७५-०७-०५	३	४		१५९६
३१२	दलित बालबालिका	२०७८०८१४०२१९४	समर्पण सुनार	पुरुष	२०७८-०८-१४	०	४		१५९६
३१३	दलित बालबालिका	२०७६१००३०३४९२	सम्झना कामी	महिला	२०७६-१०-०३	२	४		१५९६
३१४	दलित बालबालिका	२०७८०२३०७४७३	सलोमी बि.क.	महिला	२०७८-०२-३०	१	४		१५९६
३१५	दलित बालबालिका	२०७९०४२७०१२२९	सविन वि.क.	पुरुष	२०७९-०४-२७	०	४		५३२
३१६	दलित बालबालिका	२०७५०१२४०१३११	सिर्जन बि क	पुरुष	२०७५-०१-२४	४	४		१५९६
३१७	दलित बालबालिका	२०७५०४२६०१४८४	सुशान्त रामदाम वि क	पुरुष	२०७५-०४-२६	४	४		१५९६
३१८	दलित बालबालिका	२०७६०८०४०२४०५	सृष्टि बि.क.	महिला	२०७६-०८-०४	२	४		१५९६



सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको नामावली

जिल्ला : नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) गा.पा/न.पा. : कावासोती लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६२०००९३६	अग्निधर भण्डारी	पुरुष	२००१-०६-२०	७७	५	२१५०३	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२५४४२५	अमृता न्याेपाने	महिला	२०००-१२-३०	७८	५	९३६४९	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२२०१६७२	असारी भण्डारी क्षेत्री	महिला	२०१०-०३-२२	६९	५	२११३९	८०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६१५०१७६७	आसा लाल मानान्धर	पुरुष	१९९८-०६-१५	८०	५	३२०१	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४७३६१	इन्द्र कुमारी थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	५	२१२८४	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०६०२१२२	इन्द्र प्रसाद भुसाल	पुरुष	२००६-०५-०६	७३	५	२७४	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१००५४४४	ईन्द्र लाल भट्टराई	पुरुष	२००६-०८-१०	७२	५	७०२९	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२०५९७७	उमा देवी मगरनी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	५	९३६४७	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१३३१९३	उमिसरा गुरुङ्ग	महिला	२००३-१२-३०	७५	५	४२२१५०४	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०८०१९६९	ओम बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०७-०८	७२	५	७१४६	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०४०१३९२	ओम बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००९-०७-०४	६९	५	४३	८०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१२०१३९४	ओलीसरा राना	महिला	२००१-०६-१२	७७	५	२१५७८	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०७००६२६	काली थापा	महिला	२००६-०२-०७	७३	५	५८००	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१५०६९०९	किविजड गुरुड भन्ने किवचोन	महिला	२००२-१०-१५	७६	५	११७६	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७२५००५२३	कृष्ण कुमारी भण्डारी	महिला	२००४-०७-२५	७४	५	१७९७	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९३४०७	कृष्ण गुरुङ्ग	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	५	३३१८	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०९१०००५५१	कृष्ण माया गुरुड	महिला	१९८७-०९-१०	९१	५	६४१९	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०९०२१८६	कृष्ण माया गुरुड	महिला	२००८-०२-०९	७१	५	२४८१५४७	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१६००९४५	कृष्ण वहादुर रावल	पुरुष	२००८-०७-१६	७०	५	६३८८	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०१०३०००८५	खगरास गुरुङ्ग	पुरुष	१९८१-०१-०३	९८	५	८९७	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२२५०११०२	खगिसरा आले मगर	महिला	१९९९-०२-२५	८०	५	६६६४९	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०३०३१९९	खडक बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०३-०३	६९	५	६४५६	८०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४०४९१४	खड्ग बहादुर राना	पुरुष	२००७-०१-०४	७२	५	६१२८२	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०२०१४४६	खिनारी कामी	महिला	२००३-०४-०२	७६	५	५९९६	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०१०१३८९	खोना गुरुङ्ग	महिला	२०१०-०२-०१	६९	५	३११६	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१२७३४६	ख्याम बहादुर बि.क.	पुरुष	२०००-०१-०१	७९	५	२४१६	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१४०१८३५	गज बहादुर ठाडा मगर	पुरुष	२०१०-०८-१४	६८	५	१३४८२	८०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१३२००८	गणेश बहादुर कुमाल	पुरुष	२००९-०१-०१	७०	५	६४९०१	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१५०६९३३	गणेश बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०२-१५	७४	५	२११४४९	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१५०३१७९	गनी राना मगर	महिला	१९९८-०५-१५	८१	५	६१२४८	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५९१२	गन्ज मान गुरुड	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	५	९-३६१८	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०८०१७७३	गुञ्जमान गुरुङ्ग	पुरुष	२००१-०७-०८	७७	५	७६१	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१७२६११	गुण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	५	२५२७८	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०७०७७३	गोपाल बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०७-०७	७५	५	१२६४	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०३०३५८९	गोमती सोमै मगर	महिला	२०११-०१-०३	६८	५	३६४६	८०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११२०१३१७	गोविन्द माया गुरुड.	महिला	२००७-०१-१२	७२	५	३८९८	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०५०६०९३	चन्द्री राना मगरनी	महिला	२००८-०४-०५	७१	५	६६६३०	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५११००५६१	चन्द्री लुङ्गेली	महिला	२००७-०५-११	७२	५	६१३३३	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१२००७१६	चिन माया थापा क्षेत्री	महिला	२००७-०६-१२	७१	५	२७७८	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२४०१३३२	चुम बहादुर सोती	पुरुष	२००९-०३-२४	७०	५	३५९०	८०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०९२९९६	चेत बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	५	३०२७	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१५०४४८१	चोलाकान्त दुबे	पुरुष	२००८-०९-१५	७०	५	२७९९	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२१०१७१२	जगत बहादुर आले मगर	पुरुष	२०११-०४-२१	६८	५	३६/९५९९	८०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९१५०१७६७	जनी कला पुन मगर	महिला	१९९५-०९-१५	८३	५	६६६०९	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५०३७६६	जमुना सुनार	महिला	२००३-०४-१५	७६	५	६१३३०	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०८३१५५	जस माया तिलिजा	महिला	२००९-१२-३०	६९	५	३६९८	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११७००९२३	जसोदा सारु मगर	महिला	१९९८-०१-१७	८१	५	६६६३	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०१७१२	जानुका अधिकारी	महिला	२००९-०२-१५	७०	५	८१०१	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६११०१६११	जित बहादुर गुरुड.	पुरुष	२००५-०६-११	७३	५	१२३०९	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०६१२००५५१	जित बहादुर सारुमगर	पुरुष	१९९३-०६-१२	८५	५	७६६५३	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१२०४१६१	जुठी थापा क्षेत्री	महिला	२००९-०५-१२	७०	५	२१४४८	४०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११२०३९०७	टिकामाया मगरनी	महिला	२००९-०१-१२	७०	५	६८०००	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१००३५०८	टुक माया थापा	महिला	२००६-१२-१०	७२	५	११७७२	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०५०९००२१४	टुक बहादुर गुरुड	पुरुष	१९८५-०५-०९	९४	५	६३१५	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१००८९६४	टुक बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०५-१०	७३	५	७१४५	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५३२२३	टुक बहादुर राना मगर	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	५	११७६	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२११३००३४४	डिल बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९२-११-३०	८६	५	२६९	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०१०८६५५	डिलाराम चापागाई	पुरुष	२०११-०२-०१	६८	५	३६४१४	८०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०३०१५३६	तारामति राना	महिला	२००५-०१-०३	७४	५	१६०५३	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५०७५३३	तिर्थ बहादुर गुरुड	पुरुष	२००५-०३-१५	७४	५	३८९९	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०५०५९३६	तिलक बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००६-०१-०५	७३	५	२९४९	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२३७६५३	तेज कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	७४	५	९-३९५०	१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११४०४४९७	थमन सिं थापा	पुरुष	२००९-०१-१४	७०	५	२३९५	८०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०७१६४	थमान सिं सारु	पुरुष	२००९-०१-०२	७०	५	३६-२-०१८/१११३	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३३००२९०८	थान प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०३-३०	७५	५	३७९७	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०४०५२७७	दमन सिंह आले मगर	पुरुष	२०१०-०२-०४	६९	५	९/७७१२	८०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१००३५४७	दल बहादुर कुमाल	पुरुष	२००८-०२-१०	७१	५	६६७१८	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५०४०३२	दशमी कुमाल	महिला	२०१०-०५-१५	६९	५	६१२९४	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९३४६४	दिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७७	५	३५७६	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०५०२१२२	दिल बहादुर कुमाल	पुरुष	२००६-१२-०५	७२	५	४६५१	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१३०१९८५	दुध कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०८-१३	६८	५	३७९६	८०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०८०३६८३	दुध बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-०४-०८	६९	५	१७३७	८०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४१०००७०७	दुर्गा प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-०४-१०	९०	५	२०८९	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७१४००५०४	देउ बहादुर राई	पुरुष	१९९४-०७-१४	८४	५	६६६४७	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०५९६६४	देउरुपा पुन मगर	महिला	१९८८-१२-३०	९०	५	३८१४	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०८००४६२	देव कुमारी भण्डारी	महिला	२००८-०७-०८	७०	५	६२३३	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२७००४७६	देवकी भण्डारी	महिला	२००६-११-२७	७२	५	२०१०	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६०७००५४२	देवाखर सापकोटा	पुरुष	१९९४-०६-०७	८४	५	३३४०	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०५०३५५८	देवी प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००६-०२-०५	७३	५	३५८०	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१०१४५२	द्रसुभा गाहा मगर	महिला	२००५-१२-३०	७३	५	३५८५	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५०४६७७	धन बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००८-०६-१५	७०	५	१८८५	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०५०१०६९	धन बहादुर राना मगर	पुरुष	१९९६-१२-०५	८२	५	६६६४८	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०७००३३२	धन माया साकी	महिला	२००९-१२-०७	६९	५	१०४५६	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६७८०५	धन सिंह गुरुङ्ग	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	५	७१९३	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३११६६४३	धनसरी राना	महिला	२००८-१२-३०	७०	५	९३५९	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०१८४९३८	धनि कला पुन मगर	महिला	२००१-१२-०१	७७	५	४४०२	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२०००५१७	धनिसरा राना	महिला	२००८-१२-२०	७०	५	२१५७२	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११०००८७२	धनी माया सुनार	महिला	२००९-११-१०	६९	५	६१३४०	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०४२४०३	नन्द बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	५	३१५	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१६०२८६३	नन्द लाल रिजाल	पुरुष	२०११-०३-१६	६८	५	१/२९	८०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६७७६३	नन्दी सारु	महिला	२००२-१२-३०	७६	५	६१२३८	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११७०१५९१	नर बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००६-०१-१७	७३	५	८६६	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२००३२९५	नर बहादुर भुजेल	पुरुष	२०११-०५-२०	६८	५	६१३१८	४०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१००३९६१	नर भुपाल रिजाल	पुरुष	२००१-०३-१०	७८	५	४२६	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९०१०३०५२	नरमती मगर्नी	महिला	२०००-०९-०१	७८	५	६३६८७	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०६४०१	नरिसरा सिंजाली मगर	महिला	२००८-१०-१५	७०	५	६१३९३	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५०३९०२	नरुमा सुनार	महिला	२००४-०१-०५	७५	५	६६६०३	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०६९७३३	नरे पुन मगर	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	५	३६४५	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१८०९५४	नैन सिंह मगर	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	५	३२६१	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५०३९४४	पटुमी बयम्बु मगर	महिला	२००४-०१-०५	७५	५	३६२०१८४६४	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१००५०३७	पम्फा रावल	महिला	२००८-०३-१०	७१	५	६३८९	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०४५८२२	परमानन्द बसेल	पुरुष	१९८७-१२-३०	९१	५	२८४७	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०४०१४२४	पाल्खु गुरुङ्ग	महिला	१९९४-०५-०४	८५	५	२०५५२	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०८३११४	पिताम्बर कामी	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	५	७४७३	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७०६००६४१	पिताम्बर चापागाई	पुरुष	१९९७-०७-०६	८२	५	८४४१	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२५७३७	पुनिसरा दिसुवा मगर	महिला	१९९४-१२-३०	८४	५	६१३९९	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८९६८४	पुर्ण बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	५	२५२-५५३३	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०९०४१६९	पुन्य बहादुर रिमाल	पुरुष	२००९-०९-०९	६९	५	१९५७	८०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०६०१२६२	पूर्ण बहादुर दर्जी	पुरुष	२००७-०५-०६	७२	५	३६४४	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००२०२५०८	प्रजापति गैरे	पुरुष	२००३-१०-०२	७५	५	९१७४	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०१०४६०७	प्रेम सिं फाल मगर	पुरुष	२०१०-०२-०१	६९	५	३५०५५	८०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०४०२१०७	बर्दान गुरुङ्ग	पुरुष	२००७-११-०४	७१	५	४१०८३	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५०३९२८	बल कुमारी सारु मगर	महिला	२००४-०१-०५	७५	५	६६१३९५	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०५०५२५४	बल बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०११-०३-०५	६८	५	२१९५५	८०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०१०३०५२	बलराम भुसाल	पुरुष	२००५-०३-०१	७४	५	६३७	३३५५
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६२६००१३८	बसन्त कुमारी रेग्मी	महिला	१९९४-०६-२६	८४	५	६०६०७	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१९००७३३	बसन्त बहादुर उचाइ ठकुरी	पुरुष	२००५-०५-१९	७४	५	६१३४७	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८११२३०१२५१४	बाटुली भण्डारी	महिला	१९८१-१२-३०	९७	५	३३३४	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०१११८४४	बिर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०५-०१	७२	५	१३७६०१	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१००१७५२	बिष्णु माया खत्री	महिला	२००८-०४-१०	७१	५	५७४६	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४२९००३७८	बिष्णु कुमारी उपाध्याय	महिला	२००६-०४-२९	७३	५	५३०५६	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१०२५२२	बुद्धिमाया थापा	महिला	२००६-१२-३०	७२	५	२१४५	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१००५०४२	बुधकली गुरुङ्ग	महिला	२००४-०४-१०	७५	५	७६२	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२००१५८४	बुधे घर्ति	पुरुष	२००५-०८-२०	७३	५	५१४५	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१००२३८९	बेल बहादुर दमै	पुरुष	२०११-०५-१०	६८	५	३७१	९३२०
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०१४००७६४	बोती मगर्नी	महिला	१९९८-१०-१४	८०	५	३७०४	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१००२४०२	बोमाया गुरुङ	महिला	२००४-०९-१०	७४	५	२५८७	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०११०४५३८	भगवती देवी पराजुली	महिला	२००८-१०-११	७०	५	८९२८	१२०००



सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१७००६३३	भाइरथी भुसाल	महिला	२००६-०८-१७	७२	५	९३६९४	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६७८२१	भिम कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२००२-१२-३०	७६	५	९३६२२	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१७००९४३	भिम कुमारी सोती	महिला	२००१-०६-१७	७७	५	६११	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२९००४०३	भिम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०५-२९	७०	५	३२७८	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१००२४२३	भिमा कानुङ्ग	महिला	१९९९-०३-१०	८०	५	६१३७९	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२२३००२५२	भुमा दलामी	महिला	१९९२-०२-२३	८७	५	४५	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०८२९४६	भुमा लम्साल	महिला	२००७-१२-३०	७१	५	४३४९	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१३०५८३	भैरब सोमै मगर	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	५	१२०३	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२५००३३२	भैरवी गुरुङ्गसेनी	महिला	२००६-१२-२५	७२	५	३१०	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१२००९११	मन कुमारी गुरुङ्ग	महिला	१९९६-०५-१२	८३	५	८७५	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१४९९२४	मन बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	५	९३९७	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११८००८६४	मन माया बि.क.	महिला	२००१-११-१८	७७	५	३६२०१८४४०८	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००५१५०४	मनमति गाहा	महिला	२००७-१०-०५	७१	५	६६६४२	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७०८००५७३	मनि प्रसाद गुरुङ्ग	पुरुष	१९९३-०७-०८	८५	५	८१४	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१८००३७४	मनिरुपा दुबे	महिला	२००८-१०-१८	७०	५	४४४२	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१८२२०२	माइयोरे गुरुङ्ग	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	५	३६५६	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२००१०७२	मिना देवी तिवारी	महिला	२०११-०३-२०	६८	५	४६०१७००१४१३	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१५०४८९४	मुक्ती प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००६-०२-१५	६८	५	४७५	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४२१००८०४	मैना देवी आचार्य	महिला	२००२-०४-१३	७७	५	२०११	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२७०१२९६	यम बहादुर सिंजाली	पुरुष	२००३-०३-२७	७६	५	६६६२२	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६७७८९	रण बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	५	२८९	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५३२३८	राम कुमारी गुरुङ्गसेनी	महिला	२००५-१२-३०	७३	५	९३६१५	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११५०२१६२	राम कुमारी पौडेल	महिला	२००६-११-१५	७२	५	६६७४०	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१४९९०८	राम नाथ पराजुली	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	५	३६८५	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२००२६५४	राम प्रसाद बजगाई	पुरुष	२०११-०४-२०	६८	५	२१४०४	८०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३११०२१९६	राम बहादुर तमाङ	पुरुष	२००९-०३-११	७०	५	६६७३६	८०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१००३५४४	राम बहादुर दर्लामी	पुरुष	२००४-०३-१०	७५	५	३६२०१८४४०८	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१००५४६३	राम बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००५-१२-१०	७३	५	१६४१	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१७००६१९	राम माया भण्डारी	महिला	२००८-०४-१७	७१	५	१५७३	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२२००१९०८	रुपमाया राना	महिला	२००१-१२-२०	७७	५	६१२६४	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०३००६२२	रुपादेवी लामिछाने	महिला	२००३-०२-०३	७६	५	४०२	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२६०१०३९	रेनुका भण्डारी	महिला	२००५-१२-२६	७३	५	३६३०१८४४१	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०४०१८१२	रोम कान्ति भुसाल	महिला	१९९६-०३-०४	८३	५	१६७६	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१८०११७१	लक्ष्मी देवी भण्डारी	महिला	२०००-०५-१८	७९	५	१५५३	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१५०४१८१	लक्ष्मी नाथ रेग्मी	पुरुष	२००५-०४-१५	७४	५	६५०५	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४११०१६३२	लाल कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२००५-०४-११	७४	५	३६१९	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३८६६१	लाल कुमारी मगरनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	५	९-३५८३	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२०५९१७	लालमती मगरनी	महिला	२०११-०१-०२	६८	५	टो ९/३५९३	८०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०४०४२७३	लुवी कुमाल	महिला	२००६-०१-०४	७३	५	३६२०१८४४०८	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०७१३००१२४	लोक नाथ अधिकारी	पुरुष	१९८५-०७-१३	९३	५	१२२५३	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२००२८५४	विष्णु प्रसाद भुर्तल	पुरुष	२०१०-०४-३०	६९	५	७/३०७७	८०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०५०६१३३	वुधराज भण्डारी क्षेत्री	पुरुष	२००९-०४-०१	७०	५	२०१	८०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०७०३०६१	शंभु लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०२-०७	७०	५	२१८५	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१११७००२८९	शिर माया रिमाल खत्री	महिला	१९९२-११-१७	८६	५	३२१३५	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१११६००१६८	शेर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९८६-११-१६	९२	५	३३०६	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१००२९०५	शेर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-०३-१०	६८	५	३६२०१८४५६४	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२९००६९३	शोभाखर उपाध्याय	पुरुष	२००६-०३-२९	७३	५	२८२८	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९३३८१	श्याम बहादुर सारु भन्ने शेर बहादुर थापा	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	५	२९२७५	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१२३०३१७५३	सन्त बहादुर थापा	पुरुष	१९८४-१२-३०	९४	५	२७७	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११५०४२८१	सन्त बहादुर पुलामी	पुरुष	२००७-११-१५	७१	५	६१२८५	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०९०५००३५७	सन्त माया थापा	महिला	१९८५-०९-०५	९३	५	४१३८९	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४७४२९	सन्तु देवी सिग्देल	महिला	१९९७-१२-३०	८१	५	६१३७१	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०८०३९	सानुमाया मानन्धर	महिला	२०११-०१-०५	६८	५	११८५०	८०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१८०२७८६	सुक माया थापा	महिला	२०१०-१२-१८	६८	५	७७-०१-७८-१०४२०	८०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६७९१२	सुमित्रा मगरनी	महिला	२००२-१२-३०	७६	५	३६७५	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३०३००९५	सुमित्रा राउत	महिला	१९९३-०३-०३	८६	५	१८५०	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४१५०२४९९	सुल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९७-०४-१५	८२	५	२५८६	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२१५०१६०१	सुल बहादुर दर्जी	पुरुष	१९९७-१२-१५	८१	५	६९९८	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०३०१०९४	सुशिला बस्याल	महिला	२०११-०२-०३	६८	५	१५६०	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१५०२१२१	सो माया बिरकट्टा	महिला	१९९४-०५-१५	८५	५	३१५४३	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०५०३५५९	सोनी कुमाल	महिला	१९९८-०१-०५	८१	५	३१०७	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३३६४३	सोम बहादुर कुमाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	५	१०३	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१४००६४९	हबिलसरी गुरुङ्ग	महिला	२००६-०६-१४	७२	५	५७९	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१००३३६३	हर्क बहादुर भन्ने नर बहादुर भण्डारी	महिला	२००९-०६-१०	६९	५	१५९१	८०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२०००९७३	हर्क मान परियार	पुरुष	२००४-०५-२०	७५	५	११८	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५९२४	हस्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-१२-३०	६५	५	७२२३	१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०५०६५६८	हृम कुमारी न्यौपाने	महिला	२०००-०४-०५	६५	५	१२५५	१२०००
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१०६००१५६	अम्बिका सुनार	महिला	२०१२-०१-०६	६६	५	३८२५	७९८०
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०६०१४९३	कृष्ण कुमारी वि.क.	महिला	२०१८-०१-०६	६१	५	९३७८१	७९८०
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५०३०२६५१	गौरी बि.क.	महिला	२०१४-०५-०३	६५	५	१००३८	७९८०
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०२२९००३९३	चित्र बहादुर सुनार	पुरुष	२०११-०२-२९	६७	५	७३६६५	७९८०
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४१५०४४६८	जुनु विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०४-१५	६७	५	३६०२७५०६३८२	७९८०
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४१४०१०७२	टुक माया सार्की	महिला	२०१५-०४-१४	६४	५	६६६७	७९८०
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५९७०४	ठुलमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१४-१२-३०	६४	५	१५२७	७९८०
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१०५०६२३४	डिल्ली राम सुनार	पुरुष	२०१९-०१-०५	६०	५	९-३६७७	७९८०
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०५९८३७	दरिमा सुनार	महिला	२०१२-१२-३०	६६	५	१२६९२७०७	७९८०
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०९०१०१७	प्याउली दर्जिनी	महिला	२०१३-०५-०९	६६	५	३६६५	७९८०
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४१२००६५४	फूलमाया दमै	महिला	२०१६-०४-१२	६३	५	३६२०१६९६७०	७९८०
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३०९००८०८	बुद्धिराम बिस्वकर्मा	पुरुष	२०१३-०३-०९	६६	५	१२५९	७९८०
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०७१५०२१०२	राम बहादुर दमै	पुरुष	२०१७-०७-१५	६१	५	८८२९	७९८०
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०८१४००५७९	सुर्जा माया दमाई	महिला	२०११-०८-१४	६७	५	४९०	७९८०
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०५०२९८४	हिम भन्ने सुल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०२-०५	६५	५	६६६६	७९८०
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६१९००३८३	हेम लाल सुनार	पुरुष	२०१५-०६-१९	६३	५	१६७३१	७९८०
२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४१५०१७८८	अम्बिका सुवेदी	महिला	२०१६-०४-१५	६३	५	५६७९६	७९८०
२१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०४४२७५	उषा कुमारी गुरुङ्गा	महिला	२०१७-१२-३०	६१	५	७-५०१	७९८०
२१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१२५०१२०२	औमाया पुन	महिला	२०१३-०१-२५	६६	५	२१२०६	७९८०
२१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१५०६६५१	कमल देवी पुन	महिला	२०१६-०५-१५	६३	५	१६६०८	५३२०
२१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१५०२१७८	किरमती पुन	महिला	२०१५-०३-१५	६४	५	६६७११	७९८०
२१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३९९७२	कुमारी आले मगर	महिला	२०१५-१२-३०	६३	५	५२१५	७९८०
२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१०००९७६	खिन माया ठाडा मगर	महिला	२०१४-०४-१०	६५	५	८१२६	७९८०
२१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१०१९००६३६	गनी मगरनी	महिला	२००९-१०-१९	६४	५	३६५०	७९८०
२२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३१०१२५८	गौसल मगर	महिला	२०१२-१२-३०	६६	५	५३६००	७९८०
२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१००२०३१	चन्द्रा मगर्नी	महिला	२०१४-०८-१०	६४	५	६६६३५	७९८०
२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०५०१६२५	जैसरा न्यौपाने	महिला	२०१८-०१-०५	६१	५	१९५६	७९८०
२२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०१०२५३३	डिल कुमारी गुरुङ	महिला	२०१३-०५-०१	६६	५	१४८५	७९८०
२२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२०५०३९३३	डिल माया भुजेल	महिला	२०१४-०२-०५	६५	५	२१२१६	७९८०
२२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०१०६८६१	तिल माया आले	महिला	२०१४-०१-०१	६५	५	१४५०६	७९८०
२२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१०१३९३१२	दिपा देवी भुसाल	महिला	२०१२-०१-०१	६७	५	टो ९/३५७१	२६६०
२२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४११२९००१५३	धन कुमारी गुरुङ्गा	महिला	२०१४-११-२९	६४	५	६४१६	७९८०
२२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०९७३७५	धन माया पोख्रेल	महिला	२०११-१२-३०	६७	५	२६८	७९८०
२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०२२७००१३३	धनु माया गुरुङ्गा	महिला	२०१२-०२-२७	६६	५	९३९१२	७९८०
२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१५०१८१३	निर्मला बि.क.	महिला	२०१६-०८-१५	६२	५	३८७२०५९	७९८०
२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११००१७२८	फुलमती दर्लामी मगर	महिला	२०१६-०१-१०	६३	५	६१३२०	७९८०
२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०२२००४४४	बिम माया गुरुङ्गा	महिला	२०१२-१०-२२	६६	५	२१२३२	७९८०
२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०५०११५१	बिष्णु कुमारी राउत	महिला	२०१५-०५-०५	६४	५	१८५३	७९८०
२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४११०२००२९१	भबिसरा कुुमाल	महिला	२०१४-११-०२	६४	५	६१३७९	७९८०
२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५०५०७०९	मंगली कुमारी राउत	महिला	२०१९-०५-०५	६०	५	२०७१	७९८०
२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२१५०१७५६	मतिकला देवी शर्मा	महिला	२०१७-०२-१५	६२	५	१२६६७	७९८०
२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३१५३०१४	मोती सरा मगर्नी	महिला	२०१०-१२-३०	६७	५	३६०४	७९८०
२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७१३००४१२	राधा देवी बंशी ठकुरी	महिला	२०१८-०७-१३	६०	५	६१३१४	७९८०
२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५०६००६३६	रिता देवी पुन	महिला	२०१७-०५-०६	६२	५	२९२४९	७९८०
२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८१८००१९७	लक्ष्मी देवी सिग्देल	महिला	२०१७-०८-१८	६१	५	६१३७०	७९८०
२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२०७००२५७	शनि सरा सिजाली	महिला	२०१८-१२-०७	६०	५	३६२०१८-२६३५	७९८०
२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०७११००४११	शन्त माया कुमाल	महिला	२०११-०७-११	६७	५	६१३३२	७९८०
२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५०६००४७५	सरस्वती देवी खडका	महिला	२०१९-०५-०६	६०	५	१३०५	७९८०
२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०५०१६२४	सुन माया तमाङ्ग	महिला	२०१४-०१-०५	६५	५	४४१९५	७९८०
२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३१५०११२७	हेमा कुमारी घर्ती मगर	महिला	२०१७-०३-१५	६२	५	६१३५५	७९८०
२४६	विधवा	२०२१०७२३००१०२	इन्द्री - दमै	महिला	२०२१-०७-२३	५७	५	३६६०६०४	७९८०
२४७	विधवा	२०२५०६२०००५५४	कमला कुमारी थापा	महिला	२०२५-०६-२०	५३	५	६६२५	७९८०
२४८	विधवा	२०४६०११९०२३६९	कुन्ती माया राना	महिला	२०४६-०१-१९	३३	५	३६२०१८/७२६	७९८०
२४९	विधवा	२०२८०१२६००२९१	कुमारी तिलिजा गुरुङ	महिला	२०२८-०१-२६	५१	५	६६७४२	७९८०
२५०	विधवा	२०३४०७२३००२३६	खगिसरा भुसाल	महिला	२०३४-०७-२३	४४	५	१७६१७	७९८०
२५१	विधवा	२०४७०७१००५१९२	खुन माया सिजाली	महिला	२०४७-०७-१०	३१	५	३६०२७३/००५८३	७९८०
२५२	विधवा	२०२१०८१६००१९३	गंगा गुरुङ्गा	महिला	२०२१-०८-१६	५७	५	३६२०१८७३५	७९८०
२५३	विधवा	२०२२१२०५००३८६	गंगा गुरुङ्गा	महिला	२०२२-१२-०५	५६	५	५८३	७९८०
२५४	विधवा	२०४९०७२००१२८७	गाेमा गुरुङ्गा	महिला	२०४९-०७-२०	२९	५	७७०१७०४४७३	७९८०
२५५	विधवा	२०३४०५०९००८६६	गोफुली सारु मगर	महिला	२०३४-०५-०९	४५	५	४९८१	७९८०
२५६	विधवा	२०२००५०१००६२३	गोमती राना	महिला	२०२०-०५-०१	५९	५	३६६६	७९८०
२५७	विधवा	२०३००७१२००२०३	चनिसरा लुङ्गेली	महिला	२०३०-०७-१२	४८	५	१०२२०	७९८०
२५८	विधवा	२०१९०९०९००४०६	जानुका अधिकारी	महिला	२०१९-०९-०९	५९	५	१५४२	७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२५९	विधवा	२०२५०५२५०२३७९	जौमाया रावल खत्री	महिला	२०२५-०५-२५	५४	५	5216	७९८०
२६०	विधवा	२०३७०९१८०९१८३	जानु चुवाई	महिला	२०३७-०९-१८	४१	५	57200	७९८०
२६१	विधवा	२०२१०५०६००४५५	तिल माया पुन	महिला	२०२१-०५-०६	५८	५	4291	७९८०
२६२	विधवा	२०२१०५२५००४६३	तुलसी भुजेल	महिला	२०२१-०५-२५	५८	५	362018-4350	७९८०
२६३	विधवा	२०२०११२०००४१५	दुमन्ती गाहा मगर	महिला	२०२०-११-२०	५८	५	21536	७९८०
२६४	विधवा	२०३०११५००५२१	दुर्गा कुमारी कुमाल्नी	महिला	२०३०-११-१५	४८	५	482	७९८०
२६५	विधवा	२०२६०५१७००२६१	दुर्गादेवी थापा	महिला	२०२६-०५-१७	५३	५	21214	७९८०
२६६	विधवा	२०४५०८२७००३०६	देवकी आले	महिला	२०४५-०८-२७	३३	५	1008120864	७९८०
२६७	विधवा	२०३०१०१५०१२८१	धन माया चापागाई	महिला	२०३०-१०-१५	४८	५	362018-2653	७९८०
२६८	विधवा	२०२४१२१५००५०६	धनसरी आले मगर	महिला	२०२४-१२-१५	५४	५	21535	७९८०
२६९	विधवा	२०२६१२३०१६२०९	धनसरी राना	महिला	२०२६-१२-३०	५२	५	९३७५३	७९८०
२७०	विधवा	२०१९१२३०२१२२३	नरमति राना मगर	महिला	२०१९-१२-३०	५९	५	9-3820	७९८०
२७१	विधवा	२०२०१११२००४३८	पार्वती भट्टराई	महिला	२०२०-११-१२	५८	५	26248	७९८०
२७२	विधवा	२०२०१२३०३४८९४	पिल्ला कानुड मगर	महिला	२०२०-१२-३०	५८	५	9-3691	७९८०
२७३	विधवा	२०२२०११००१८१७	पुतली गुरुङ	महिला	२०२२-०१-१०	५७	५	१६६७७	७९८०
२७४	विधवा	२०३८०५३००१०१२	प्रेम माया कुमाल	महिला	२०३८-०५-३०	४१	५	३६२०१८-२६४	७९८०
२७५	विधवा	२०२६०९१३००२७३	प्रेम माया मल्ल राना	महिला	२०२६-०९-१३	४२	५	61303	७९८०
२७६	विधवा	२०३५०८०१००८७२	बाल माया पुन	महिला	२०३५-०८-०१	५३	५	78864	७९८०
२७७	विधवा	२०२१०१२०००३४९	बिर माया मगनी	महिला	२०२१-०१-२०	५८	५	६६६३२	७९८०
२७८	विधवा	२०२४०१०५०१२९२	बिष्णु माया दमै	महिला	२०२४-०१-०५	५५	५	30140	७९८०
२७९	विधवा	२०२२०११००२६९३	बृष कुमारी गुरुङ	महिला	२०२२-०१-१०	५७	५	1310	७९८०
२८०	विधवा	२०२७१२३०१२७४३	मनिसरा राना मगर	महिला	२०२७-१२-३०	५१	५	१३७३	७९८०
२८१	विधवा	२०३३०११००२४०८	मिन कुमारी गुरुङ	महिला	२०३३-०१-१०	४६	५	28509	७९८०
२८२	विधवा	२०३३०५०७००३५२	मिना कुमारी गुरुङ	महिला	२०३३-०५-०७	४६	५	56703	७९८०
२८३	विधवा	२०३५०५१०००५०२	मिना भण्डारी	महिला	२०३५-०५-१०	४४	५	363018116	७९८०
२८४	विधवा	२०२५०३१५०१३२८	मिना सार्की	महिला	२०२५-०३-१५	५४	५	3620164570	७९८०
२८५	विधवा	२०२२०७०४००२१५	मैना कुमारी आले	महिला	२०२२-०७-०४	५६	५	79023	७९८०
२८६	विधवा	२०२००३११००२५४	मैया थापा	महिला	२०२०-०३-११	५९	५	7900	७९८०
२८७	विधवा	२०२१०५०६००६१२	राधा देवी चापागाई	महिला	२०२१-०५-०६	५८	५	66794	७९८०
२८८	विधवा	२०३८१००३००७२३	विष्णु देवी न्यापाने	महिला	२०३८-१०-०३	४०	५	42851	७९८०
२८९	विधवा	२०२९०९०६००१०४	वीष्णु कुमारी काफ्ले	महिला	२०२९-०९-०६	४९	५	46593	७९८०
२९०	विधवा	२०४३१०१५०२९२८	शान्ती सार्की	महिला	२०४३-१०-१५	३५	५	2407001436	७९८०
२९१	विधवा	२०३६११२२०११०२	शारदा घिमिरे खत्री	महिला	२०३६-११-२२	४२	५	26797	७९८०
२९२	विधवा	२०२१०८१९००३०४	सिता भण्डारी	महिला	२०२१-०८-१९	५७	५	2063	७९८०
२९३	विधवा	२०२२१०९००१५८	सीता कुमारी सुनार	महिला	२०२२-१०-०९	५६	५	३३५३१	७९८०
२९४	विधवा	२०४००४१५०२७५२	सीता वि.क.	महिला	२०४०-०४-१५	३९	५	3631852	७९८०
२९५	विधवा	२०२९०११५००९५३	सुक माया गुरुङ	महिला	२०२९-०१-१५	५०	५	3620181335	७९८०
२९६	विधवा	२०२००१०५०१९२८	सोनी माया कुमाल	महिला	२०२०-०१-०५	५९	५	9548	७९८०
२९७	विधवा	२०२२०३१००२६४७	सोमकला भट्टराई	महिला	२०२२-०३-१०	५७	५	66615	७९८०
२९८	विधवा	२०२२१२३०१८४४४	हस्ती माया तिलिजा मगर	महिला	२०२२-१२-३०	५६	५	67343	७९८०
२९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३०५०६१०३६७	अमरिन गाहा	पुरुष	२०७३-०५-०६	६	५		११९७०
३००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०९१९०१०८४	चन्दन राई मगर	पुरुष	२०५५-०९-१९	२३	५	७७०१७६०३०८९	११९७०
३०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६११२२२००११६	मनिष कुमाल	पुरुष	२०६१-१२-२२	१७	५		११९७०
३०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०५१५००५९६	सरिता चापागाई	महिला	२०४५-०५-१५	३४	५	363018-93	११९७०
३०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१२३०९१४५२	कनि माया गुरुङ	महिला	२०१५-१२-३०	६३	५	3-447	६३८४
३०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०३२६००१७८	कमला कुमाल	महिला	२०५४-०३-२६	२५	५	362016-9304	६३८४
३०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०५१२०११६२	कोपी कामी	महिला	२०२२-०५-१२	५७	५	66703	६३८४
३०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०६१४००६०१	खिल बहादुर राना	पुरुष	२०२८-०६-१४	५०	५	61329	६३८४
३०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०८२०००३७२	गोपाल बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१४-०८-२०	६०	५	21142	६३८४
३०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८१११५०३८७९	जिसन पुन मगर	पुरुष	२०६८-१२-१५	१०	५		६३८४
३०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०४०८००२२४	टिकानिधी पराजुली	पुरुष	२०२५-०४-०८	५४	५	६१३६९	६३८४
३१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४१२०६००३५६	दल बहादुर आले	पुरुष	२०२४-१२-०६	५४	५	३६३०१८-२९०	६३८४
३११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०९२३०१०७२	दुविन्द्र कुमार आले	पुरुष	२०५८-०९-२३	२०	५	77017700552	६३८४
३१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२०९२५०१०४१	धन बहादुर सिंजाली मगर	पुरुष	२०१२-०९-२५	६६	५	28040	६३८४
३१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०९१००१३०६	निरमा राना	महिला	२०२७-०९-१०	५१	५	12561	६३८४
३१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०१२१००५६९	पुर्ण बहादुर राना	पुरुष	२०२६-०१-२१	५३	५	76070	६३८४
३१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०६०७००५०१	पूर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०२१-०६-०७	५७	५	3843	६३८४
३१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०५०२००३५८	फर्शु राम सुनार	पुरुष	२०४८-०५-०२	३१	५	362018-3101	६३८४
३१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०४२६००१०४	मनिषा पाठक	महिला	२०५७-०४-२६	२२	५	362016-9313	६३८४
३१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००८१००१३४५	मिना माया कामी	महिला	२०२०-०८-१०	५८	५	66705	६३८४
३१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०२१८०१०४३	यम बहादुर दिसुवा मगर	पुरुष	२०४९-०२-१८	३०	५	३६०२७४०९४३८	६३८४
३२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०३२००१९०७	राजु थिङ	पुरुष	२०४४-०३-२०	३५	५	31101749893	६३८४
३२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०११८००२६३	लोक माया थापा	महिला	२०४३-०१-१८	३६	५	362018-2350	६३८४
३२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०७१३००२१६	सुदिप थापा क्षेत्री	पुरुष	२०५५-०७-१३	२३	५	3620169333	६३८४
३२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०१२२००१९७	सुरेन्द्र थापा क्षेत्री	पुरुष	२०५४-०१-२२	२५	५	4238	६३८४



**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको नामावली**

जिल्ला : नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) गा.पा/न.पा. : कावासोती लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१५१०९१८	अनरुद्र भुसाल	पुरुष	२००७-०५-१५	७२	६	३५९७	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१३०६४१	अमृता दमिनी	महिला	१९९६-१२-३०	८२	६	६६६९९	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०५०१८४८	अम्बिका काफ्ले	महिला	२००८-०२-०५	७१	६	६०६१९	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५७६३	इसरा देवी चापागाई	महिला	२००३-१२-३०	७५	६	९३५०९	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९२१४०१९१२	ईउमाया थापा	महिला	२००९-१२-१४	६९	६	७९०७	८०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१००५७११	उत्तरा कुमाल	महिला	२००९-०८-१०	६९	६	६०७१३	८०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०५०१९७३	उमा देवी अर्याल	महिला	२००३-१२-०५	७५	६	३६०१८४४८१०	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५२०२४	एक नारायण लामिछाने	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	६	४५४१	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२९०८०१२	एकनारायण गौडेल	पुरुष	२०१०-१२-२९	६८	६	९-३४१२	८०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१२०१००२	ओम कुमारी महतो	महिला	२००४-०५-१२	७५	६	६०७२७	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१५०५९६१	कला देवी भट्टराई	महिला	२००९-०६-१५	६९	६	६०६२५	८०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०८२८८८	काेसराम सुनार	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	६	६१२७९	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५२०१६	कुल प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	६	९३४२६	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१५०१३९४	कौशिला देवी चापागाई	महिला	२००९-०९-१५	६९	६	२५५७	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०८०१७०८	खगेश्वर चापागाई	पुरुष	२००३-०४-०८	७६	६	४५९	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०९०१६०८	खगेश्वरी चपाई	महिला	२००७-०४-०९	७२	६	९५२३	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२२००१०७९	खुम बहादुर सुनार	पुरुष	२००३-०२-२०	७६	६	६६७३०	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०९१८६७	खैसरा बि.क.	महिला	२०१०-१२-३०	६८	६	१६४९	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६४९६८	गंगा देवी सापकोटा	महिला	२००२-१२-३०	७६	६	३६३४४३	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५२०३२	गंगाधर भुसाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	६	१०३	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२९०७७८८	गणेश कुमारी श्रेष्ठनी	महिला	२००७-१२-२९	७१	६	९३४६४	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१००२२९६	गनिसरा बि.क.	महिला	२०१०-०७-१०	६८	६	८३४८	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१००१२२५	गोमता देवी न्यौपाने	महिला	२००६-१०-१०	७२	६	३६४४६४८	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१००१९५६	गोमती पाठक	महिला	२००५-०४-१०	७४	६	६०६४२	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०९००४७३	गौरी काफ्ले	महिला	२००७-०७-०९	७१	६	१२३३	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०४०१०९०१४	गौरी भुसाल	महिला	१९८५-०४-०१	९४	६	१०७	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१४०३४८३	घनश्याम भण्डारी	पुरुष	२००७-०२-१४	७२	६	७८१५१	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१७०१३४४	चन्द्रकला चापागाई	महिला	२००२-०५-१७	७७	६	२०३४७	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३११०१७०८	चन्द्रकला पराजुली	पुरुष	२००१-०३-११	७८	६	६१२०२	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००५०१४४५	चन्द्रकला सुनार	महिला	२००८-१०-०५	७०	६	१४८९१	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०७९८९६	चम्पा देवी तिवारी	महिला	१९९२-१२-३०	८६	६	६०६९०	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१००२९३५	चिन्तामणी भट्टराई	पुरुष	१९९७-०३-१०	८२	६	६०६२४	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५१६९६८	चुडामणी भुसाल	पुरुष	२०१०-०५-१५	६९	६	४८३९८	८०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०९०२०१९	चुमकला चापागाई	महिला	२०१०-०६-०९	६८	६	६०६४३	८०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०३०३५५३	चुरामणि भुसाल	पुरुष	२००८-११-०३	७०	६	१४०	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१०७०६९	छली माया आले	महिला	२००८-०१-०१	७१	६	२६७६६	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१७०३०५२	छवि लाल शर्मा	पुरुष	२००८-०३-१७	७१	६	२१५५	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००१७८६	जनकी राना	महिला	२००९-०३-१०	७०	६	११०६७	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००९८१३	जयमती ढकाल	महिला	२०१०-०८-१०	६८	६	१०६१९	८०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१२००९६९	जित बहादुर कुमाल	पुरुष	२००९-०६-१२	६९	६	६०६९६	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२२०२४७७	जित बहादुर मगर	पुरुष	२००९-११-२२	६९	६	१५०५	८०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८०१००५९८	टिका कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०८-०१	८८	६	३९५८	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५०५९६३	टिका राम काफ्ले	पुरुष	२००४-०१-१५	७५	६	१५०६९	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१००८२४१	टिका राम तिवारी	पुरुष	२०१०-०४-१०	६९	६	२१०	८०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०८०३१०४	टिका राम भट्टराई	पुरुष	२००८-११-०८	७०	६	१३४२७	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०४०२७६८	टिकामाया परियार	महिला	१९९९-०१-०४	८०	६	३६०२१८	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८३६९४	टिकाराम दमै	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	६	३५३५	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४२२००५२३	टिकाराम भुसाल	पुरुष	१९९७-०४-२२	८२	६	९९९	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२०७००३९७	टिकाराम सापकोटा	पुरुष	१९९१-१२-०७	८७	६	६०६७४	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१००२८४८	टोपला न्यौपाने	महिला	२००४-०५-१०	७५	६	२८४	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२९६७६	टोपली भुसाल	महिला	२००४-१२-३०	७४	६	३५१२	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२६०२१२८	ट्याम कला न्यौपाने	महिला	२००८-०९-२६	७०	६	२०७१	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०८१८००३६८	ठग प्रसाद नेवार	पुरुष	१९९१-०८-१८	८७	६	१०९३	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०६०१८४६	दुली कुमाल	महिला	२००८-०२-०६	७१	६	६०६९७	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०६०१६४३	डम्सरा कुमारी बसेल	महिला	२००६-०६-०६	७२	६	३५०७	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१५०१६७८	डम्सी माया राना	महिला	२००४-०८-१५	७४	६	१११२६	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०९१७४१	डिला भन्ने लिला देवी सापकोटा	महिला	२००६-१२-३०	७२	६	६०७४४०	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३१४६४	तिल कुमारी चापागाई	महिला	२०००-१२-३०	७८	६	६०६७७	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०८०५६३	तिलक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	६	२८२९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०९००८२७	तिला भण्डारी	महिला	१९९५-०१-०९	८४	६	५१०७	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०८१९२२	तुलसा काफ्ले	महिला	२००७-१२-३०	७१	६	९३४८०	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१७०२१९६	तुलसा काफ्ले	महिला	२००८-१२-१७	७०	६	९/३५०१	१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२००४४४२	तुलसी देवी सापकोटा	महिला	२००९-१२-२०	६९	६	६०६५२	८०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६५००७	तोय नाथ भुसाल	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	६	९३४९०	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०४०१६४४	दत्त प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००६-०८-०४	७२	६	७३८०	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२१००१६५९	दर्पता कंडेल	महिला	१९९८-१२-१०	८०	६	११४	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१०२५३३	दल बहादुर कामी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	६	९३७७८	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०८१८८४	दुर्गा देवी गैरे	महिला	२००७-१२-३०	७१	६	४०१०	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१२०१५१७	दुर्गा देवी डुम्रेनी	महिला	१९९९-०५-१२	८०	६	७४२०	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११५०९९१८	दुर्गा देवी न्यौपाने	महिला	२००३-०१-१५	७६	६	३६०२७५७५८	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२८०१४६१	दुर्गा प्रसाद गौडेल	पुरुष	२०१०-०४-२८	६९	६	११२८७	८०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१०९०८७४	दुर्गादत्त चापागाई	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	६	३५१०	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१५०१८०२	देउरुपा काफ्ले	महिला	२००८-०८-१५	७०	६	६६६५१	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०६२७००१३६	देवी प्रसाद काफ्ले	पुरुष	१९८९-०६-२७	८९	६	६०६५४	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०६०१५०४	देवी प्रसाद भुसाल	पुरुष	२०१०-०६-०६	६८	६	१५७८	८०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१४००४३३	धन बहादुर बि.क.	पुरुष	२०१०-१२-१४	६८	६	२१९	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५९३८	धनकला खनाल खत्रीनि	महिला	२००३-१२-३०	७५	६	९३४५६	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६३०००८४६	धर्म प्रसाद तिवारी	पुरुष	२०००-०६-३०	७८	६	९८	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००२०४७१५	धर्मागत काफ्ले	पुरुष	२०१०-१०-०२	६८	६	२७८२	८०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२५०१६५३	नन्दकला चापागाई	महिला	२००१-०५-२५	७८	६	८५९२	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१०२५२२	नन्दलाल काफ्ले	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	६	१९०	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५०३००१	नन्दलाल बि.क.	पुरुष	२००८-०१-१५	७१	६	६०७१९	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०१०३६६२	नर बहादुर सारु	पुरुष	२०११-०३-०१	६८	६	६१२२८	८०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७०५०१८२४	नरदेउ भुसाल	पुरुष	१९९८-०७-०५	८०	६	२५८२४	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८९७१८	नरभुपाल अधिकारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	६	३४५४	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०६९८०८	नरिसरा तिवारी	महिला	१९९१-१२-३०	८७	६	३४२७	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०५०१९३७	नर्मदा बस्याल	महिला	२००७-०४-०५	७२	६	५१२८	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१५१२३७२	नर्वदी देवी चपाई	महिला	२००१-०५-१५	७८	६	३६२०१८२०१	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०९००३०१	निमकला तिवारी	महिला	२००५-०२-०९	७४	६	४५८६६	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१३०२३३८	नेत्र प्रसाद भुर्तेल	पुरुष	२००७-१२-१३	७१	६	१४१६५	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८६०५३	पदम बहादुर कुमाल	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	६	९३४५०	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०६०६००२७२	पवित्रा काफ्ले	महिला	१९९३-०६-०६	८५	६	६०६७९	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१००२२३५	पवित्रा सापकोटा	महिला	२००९-०५-१०	७०	६	१३२९१	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०८०६३०१	पवित्रा काफ्ले	महिला	२००८-०८-०८	७०	६	३०५९	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१५०३७३४	पवित्रा देवी ढकाल	महिला	२००२-०९-१५	७६	६	१५१८३	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०४०१६६२	पविसरा राना	महिला	२०००-०८-०४	७८	६	२४६२	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१६०२६०७	पार्वता तिवारी	महिला	२०११-०२-१६	६८	६	२१०३	८०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१५०९०८८	पार्वती चापागाई	महिला	२००४-०२-१५	७५	६	६८६६८	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०६९७६६	पुर्ण कुमाल्नी	महिला	१९९१-१२-३०	८७	६	३४०९२	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१८०२४६५	पूर्णकला काफ्ले	महिला	२००९-१२-१८	६९	६	६०६८१	८०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१९००६१४	प्रभाखर काफ्ले	पुरुष	२००५-०७-१९	७३	६	२०४४	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३१५०१८२५	प्रमाश्वर चापागाई	पुरुष	१९९२-०३-१५	८७	६	३४३७	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९०८०५१३	प्रेमलाल कंडेल	पुरुष	१९९७-०९-०८	८१	६	११	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३००४४१	बसुन्धरा पाण्डे	महिला	२००६-१२-३३	७२	६	६०७४३	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१४०२४९५	बाल कुमारी भण्डारी	महिला	२०११-०२-१४	६८	६	७-८१८१	८०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२३०२५४३	बासुदेव सापकोटा	पुरुष	२०१०-०१-२३	६९	६	२५८४०	८०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१५०३१३५	बिष्णु बल्लौ चापागाई	पुरुष	१९९८-०२-१५	८१	६	६०६९३	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०९०१९४६	भिम लाल शर्मा	पुरुष	२००९-०७-०९	६९	६	२०१०	८०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१८०९७६	भिमलाल भट्टराई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	६	९०१९	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१९३८१	भिम भुसाल	महिला	२०१०-१२-३०	६८	६	८०९-३४८६	८०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११७०१२४२	भुमकला तीवारी	महिला	२००३-०१-१७	७६	६	३०६९५	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१३०६०९	भूमिदत्त चापागाई	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	६	९५८१	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३३०००५६८	मइसरी न्यौपाने	महिला	२०११-०३-३०	६८	६	२४६३८	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०८०३९९६	मन कुमारी थापा	महिला	२००८-०२-०८	७१	६	१४०६	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०९०६९५	मन कुमारी सुनार	महिला	२०१०-१२-३०	६८	६	६१३१९	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०३०१०६८	मनरुपा भुसाल	महिला	२००२-१२-०३	७६	६	९३४८१	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५०९०१४	मनिकर्मी न्यौपाने	महिला	२००७-०३-१५	७२	६	७९०२४	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३४४५०५	मनिलाल दर्लामी मगर	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	६	२७८६५	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१७०१३५१	माया देवी चौधरी	महिला	२००२-०५-१७	७७	६	६०६६९	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१५०२२२४	मोतिलाल पौडेल	पुरुष	१९९४-०५-१५	८५	६	४४८०	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९३४२३	मोतीलाल भुसाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	६	१४६१३	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२२५०१५०१	मोहन थापा	पुरुष	२००१-१२-२५	७७	६	१२१८०	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११५०५९४८	मोहनी लाल काफ्ले	पुरुष	२००८-११-१५	७०	६	८/१८५७	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०८६९४१	मोहनीलाल काफ्ले	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	६	३४१७	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०९०१५६४	यम बहादुर डुमे	पुरुष	२००५-०२-०९	७४	६	१०७२७	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०९०१४४७	यमकला न्यौपाने	महिला	२००९-०९-०९	६९	६	५२९७	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१७०३५२८	रन्जिता चापागाई	महिला	२०११-०३-१७	६८	६	२६७५	८०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०१५९७	रन्जिता भट्टराई	महिला	२००९-०१-०२	६९	६	३६२०१६१०७२	१२०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८७०८४	रन्जिता गौडेल	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	६	५३०३	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१६०१८१८	राधाकृष्णा न्यौपाने	पुरुष	२००९-०७-१६	६९	६	४५३७	८०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१००४३९३	राम प्रसाद भुसाल	पुरुष	२००३-०४-१०	७६	६	१०१७४	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४२७००२०८	रिद्धि कुमारी न्यौपाने	महिला	२००६-०४-२७	७३	६	१४५१०	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२०५९६९	लक्ष्मीमा चपाई शर्मा	महिला	१९९८-१२-३०	८०	६	९३५१२	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१००१४८७	लक्ष्मी देवी कामी	महिला	२०११-०२-१०	६८	६	६३२	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०९०१९८८	लिलावल्लौ चापागाई	पुरुष	२००७-०४-०९	७२	६	६०६३८७६	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२१०००१	विश्वमती गुरुङ्गीनी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	६	३०१६	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२००१९३२	विष्णु प्रसाद चपाई	पुरुष	२००५-०३-२०	७४	६	९४३९	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८२२९२	विष्णु माया दर्लामी मगर	महिला	२००६-१२-३०	७२	६	३१५२०	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१४८८५५	साबित्रा काफ्ले	महिला	१९९५-१२-३०	८३	६	३५१	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२०००९२७	साबित्री अधिकारी	महिला	१९९४-०२-०२	८४	६	६०६६७	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३१४८३	साबित्री खराल	महिला	२०००-१२-३०	७८	६	३४४५	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५०५३२४	सितल प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०३-१५	७५	६	१३९३२३५१७	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१०२५४८	सुमोती ढकाल	महिला	१९९३-१२-३०	८५	६	३४१४	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१५०५४५८	स्यानी कुमाल	महिला	२००४-०२-१५	७५	६	६०७१७	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१५०४३३३	हरि प्रसाद सापकोटा	पुरुष	१९९६-०३-१५	८३	६	३६२०६४०१२६२	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०२०३८६९	हरि माया सुनार	महिला	२००३-०१-०२	७६	६	६१३८७	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१८०१०५८	हरिकला भुसाल	महिला	२००१-०८-१८	७७	६	२३१७	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१३०६२५	हरिलाल काफ्ले	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	६	३५४५	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०२०२२३३	हरिलाल निउरे	पुरुष	२००५-०४-०२	७४	६	१४४२८	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०५०८११४	हिमकान्ती खनाल	महिला	२००९-०२-०५	७०	६	६१२९०	८०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३१०७५१५	हुमकान्त न्यौपाने	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	६	१५४	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०६१४००३६७	होम नाथ न्यौपाने	पुरुष	१९८८-०६-१४	९०	६	९५७२	१२०००
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३०९०१३५७	झनमाया सुनार	महिला	२०१९-०३-०९	६०	६	६१२२५	७३२०
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०५७३२३	डम्मर बहादुर बि.क.	पुरुष	२०११-१२-३०	६७	६	६१६४०	७९८०
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२२२००४१९	तारा माया सुनार	महिला	२०१५-१२-२२	६३	६	६६७७४	७९८०
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०५८४९८	दल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	६	१५३३	७९८०
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६५४०५	देव बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	६	६१२४१	७९८०
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०७२९१६	धन बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	६	६१२२६	७९८०
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३०९०१८७४	मुक्त बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०३-०९	६१	६	५१२५८	७९८०
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०७२९२४	सेती दमिनी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	६	६०६३२	७९८०
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२०४०१४२९	हरि माया बि.क.	महिला	२०१३-०२-०४	६६	६	६०७१८	७९८०
१६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०२००६१२	अनिसरा खण्डलुक	महिला	२०१८-०३-०२	६१	६	२९४	७९८०
१६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४२५०१८६६	आशादी माया पाटामगर	महिला	२०१८-०४-२५	६१	६	११४४४४	७३२०
१६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३१४११६३	कृष्णा कुमारी खत्री क्षेत्री	महिला	२०१२-१२-३०	६६	६	१४६०३	७९८०
१६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०४२३२८	खगिसरा खनाल	महिला	२०१३-१२-३०	६५	६	६०७५७	७९८०
१६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५१८००२२३	खैसरा भट्टराई	महिला	२०१९-०५-१८	६०	६	२७९	७९८०
१६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०११००१२२७	गुमता देवी भुर्तल	महिला	२०१९-०१-१०	६०	६	७४८१६१	७९८०
१६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०५७३१२	टिका कुमारी काफ्ले	महिला	२०११-१२-३०	६७	६	३४९८	७९८०
१६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१८०१८१८	डिल कुमारी सुवेदी	महिला	२०१४-०५-१८	६५	६	६६८१६	७९८०
१७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३१९००२७५	तुलसा देवी भुर्तल	महिला	२०१९-०३-१९	६०	६	६०६६१	७९८०
१७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०३०४०५	तुलीसर सुनार	महिला	२०१८-१२-०३	६०	६	६१२८१	७९८०
१७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८२६०००९५	निर्मला देवी पौडेल	महिला	२०१५-०८-२६	६३	६	३७३९	७९८०
१७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०४२३१३	पवित्रा ढकाल	महिला	२०१३-१२-३०	६५	६	३४६५	७९८०
१७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९२१००६२७	पवित्रा भुसाल	महिला	२०१८-०९-२१	६०	६	४११	७९८०
१७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११००१४२७	बनिसरा कुमाल	महिला	२०१८-०१-१०	६१	६	१०७	७९८०
१७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१४०१२७३	बसन्धरा न्यौपाने	महिला	२०१५-०४-१४	६४	६	४६९९५	७९८०
१७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०५०१३६३	बिष्णु कुमारी राना	महिला	२०१६-०१-०५	६३	६	६०६२२	७९८०
१७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०७९३३८	भिम कुमारी सारु	महिला	२०१३-१२-३०	६५	६	९४२१८	७९८०
१७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०१००१२१५	मनरुपा गैरे	महिला	२०१२-१०-१०	६६	६	८७१५	७९८०
१८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१५०१११६	मनीकर्ना न्यौपाने	महिला	२०१६-०५-१५	६३	६	६६६९५	७९८०
१८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१५०७२०४	मोहन माया अमात्य	महिला	२०१४-०३-१५	६५	६	६०६१२	७९८०



सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०२००८०२	लाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०१-०२	६३	६	११६२	७९८०
१८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०७६७९५	हिममाया तिमसीना	महिला	२०१४-१२-३०	६४	६	३७५	७९८०
१८४	विधवा	२०१९०७०९००३०१	अनिता प्रधान	महिला	२०१९-०७-०९	५९	६	६०६१३	७९८०
१८५	विधवा	२०२००९०४००२४९	कला कुमारी खराल	महिला	२०२०-०९-०४	५८	६	६१२६६	७९८०
१८६	विधवा	२०३५११२००३४५	कृष्ण ढकाल	महिला	२०३५-११-१२	४३	६	३६२०१६३३३	७९८०
१८७	विधवा	२०१९१२१०००४६५	खिमकला तिवारी	महिला	२०१९-१२-१०	५९	६	२३७	७९८०
१८८	विधवा	२०२२०५०३०११९३	गंगीता बि.क	महिला	२०२२-०५-०३	५७	६	३६३०१८-२७३	७९८०
१८९	विधवा	२०२६०५०५०२४२९	गोमा कुमारी नेपाली	महिला	२०२६-०५-०५	५३	६	३६३०१८-२७३	७९८०
१९०	विधवा	२०२२०३१२०११७३	जमुना देवी डुम्रे	महिला	२०२२-०३-१२	५७	६	६०७६२	७९८०
१९१	विधवा	२०४२०२२४००६७५	टिका कुमारी शर्मा	महिला	२०४२-०२-२४	३७	६	३४९६७	७९८०
१९२	विधवा	२०२३१२३०१५३४९	दुरपता चापागाई	महिला	२०२३-१२-३०	५५	६	३६१०१८१	७९८०
१९३	विधवा	२०२८०७२१००७११	दुर्गा कुमारी काफ्ले	महिला	२०२८-०७-२१	५०	६	५९०३	७९८०
१९४	विधवा	२०२००४२७००१५९	दुर्गा कुमारी शर्मा	महिला	२०२०-०४-२७	५९	६	६६८५२	७९८०
१९५	विधवा	२०३३१०११००९३३	दुर्गा भट्टराई	महिला	२०३३-१०-११	४५	६	६९	७९८०
१९६	विधवा	२०२७०९०८००२६३	देउरुपा भुसाल	महिला	२०२७-०९-०८	५१	६	१४५३	७९८०
१९७	विधवा	२०३६०६१५०४६७८	नैना देवी श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०६-१५	४२	६	४२२०४६-३४६	५३२०
१९८	विधवा	२०२७०३२१००३३२	पुष्पा पौडेल	महिला	२०२७-०३-२१	५२	६	७९२४९	७९८०
१९९	विधवा	२०२६०१११००३०५	प्रेमकला डुम्रे	महिला	२०२६-०१-११	५३	६	२७६२	७९८०
२००	विधवा	२०२६१०२३००७९	प्रेमकला भण्डारी	महिला	२०२६-१०-२३	५२	६	३२७७	७९८०
२०१	विधवा	२०२१०६१५००६७८	बसन्ती भन्ने गौ माया राना	महिला	२०२१-०६-१५	५७	६	२७३३	७९८०
२०२	विधवा	२०१९०६१२००४१४	बिष्णु देवी बि.क.	महिला	२०१९-०६-१२	५९	६	६०७००	७९८०
२०३	विधवा	२०२२०१०५०३००३	बुद्धिसरा कुमाल	महिला	२०२२-०१-०५	५७	६	२०३२५	७९८०
२०४	विधवा	२०२२०६०५००३०५	बुद्धिसरा सुनार	महिला	२०२२-०६-०५	५६	६	८६८१३	७९८०
२०५	विधवा	२०३००९१७००१६६	भगवती सुनार	महिला	२०३०-०९-१७	४८	६	१२१२	७९८०
२०६	विधवा	२०२८०२०९००१६२	भिमकला शर्मा	महिला	२०२८-०२-०९	५१	६	१९८८	७९८०
२०७	विधवा	२०३५०११५०१०८१	मनरुपा काफ्ले	महिला	२०३५-०१-१५	४४	६	३७८२४	७९८०
२०८	विधवा	२०३३०३०७००२२२	मनरुपा खनाल	महिला	२०३३-०३-०७	४६	६	६७९	७९८०
२०९	विधवा	२०२००१२००१०२६	मन्जु सुनार	महिला	२०२०-०१-२०	५९	६	३६२०१८१०८३	७९८०
२१०	विधवा	२०२२०८१००१०२८	माया कुमारी जैसी	महिला	२०२२-०८-१०	५६	६	६४४	७९८०
२११	विधवा	२०३९१०२१००१४२	मिना बराल ढकाल	महिला	२०३९-१०-२१	३९	६	४२०३९	७९८०
२१२	विधवा	२०२७०२२८००२८९	यमकली बसेल	महिला	२०२७-०२-२८	५२	६	११२०	७९८०
२१३	विधवा	२०२३०७१५००६१५	रत्न देवी पौडेल	महिला	२०२३-०७-१५	५५	६	१०१४४	७९८०
२१४	विधवा	२०२५०२२६००१७२	रेनुका तिवारी	महिला	२०२५-०२-२६	५४	६	१०७८८	७९८०
२१५	विधवा	२०३०१११२०११४६	लालु माया कुमाल	महिला	२०३०-११-१२	४८	६	७७१७७०४९९१	७९८०
२१६	विधवा	२०४५०१०७०१२८५	सम्झना नेपाली	महिला	२०४५-०१-२०	३४	६	३६३०१८१५०	७९८०
२१७	विधवा	२०३२०५१२००२४५	सरस्वती भुसाल	महिला	२०३२-०५-१२	४७	६	२२८३६	७९८०
२१८	विधवा	२०२४०५१५०१०८६	सिता देवी भट्टराई	महिला	२०२४-०५-१५	५५	६	६०७४४	७९८०
२१९	विधवा	२०३५०३०९००६५२	सुमित्रा कुमाल	महिला	२०३५-०३-०९	४४	६	३६०२७०२५३७	७९८०
२२०	विधवा	२०२००४०६००३८५	हिमकला सुनार	महिला	२०२०-०४-०६	५९	६	६१२८८	७९८०
२२१	विधवा	२०२४१११५००८७३	इनुकला खराल	महिला	२०२४-११-१५	५४	६	४३७२	७९८०
२२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०४१०००२३७	अस्मिता भुसाल	महिला	२०६४-०४-१०	१५	६	००	११९७०
२२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४९०४२८००२२२	कल्पना देवी गौडेल	महिला	२०४९-०४-२८	३०	६	३६२०१६६२७७	११९७०
२२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००१०३००२९५	गाेबिन्द सापकोटा	पुरुष	२०४०-०१-०३	३९	६	३६२०१८१४०६	११९७०
२२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३३०११०००६५९	गुमता न्यौपाने	महिला	२०३३-०१-१०	४६	६	४४७	११९७०
२२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२१०२२००१३५	तर्क बहादुर आले मगर	पुरुष	२०५२-१०-२२	२६	६	३६२०१६५७४	११९७०
२२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०४०५०२८३४	नबिन भुसाल	पुरुष	२०६७-०४-०५	१२	६		११९७०
२२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३६१००४००१७७	भवानी प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०३६-१०-०४	४२	६	४२५	११९७०
२२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२६०९२२००११५	भिम बहादुर वि.क.	पुरुष	२०२६-०९-२२	५२	६	६०७२०	११९७०
२३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२९१२०४००२१३	यज्ञ प्रसाद काफ्ले	पुरुष	२०२९-१२-०४	४९	६	१३६७	११९७०
२३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४६०४२८००१७८	युवराज सापकोटा	पुरुष	२०४६-०४-२८	३३	६	३६२०१८१४०८	११९७०
२३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९०८२५०२३९७	रुस्मा भुसाल	महिला	२०६९-०८-२५	९	६	३६२०१८	११९७०
२३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२४१०२२००५५५	लेख नाथ भुसाल	पुरुष	२०२४-१०-२२	५४	६	८४४३	११९७०
२३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२०२१९००१७८	साउल विश्वकर्मा	पुरुष	२०६२-०२-१९	१७	६	२८४	११९७०
२३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०३२१०२७४६	हिमाल काफ्ले	पुरुष	२०५४-०३-२१	२५	६	३६२०१६६३९५	११९७०
२३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२८०५१३००२९३	हुम माया साकिनी	महिला	२०२८-०५-१३	५१	६	३०५११	११९७०
२३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२०१२५०२३८४	खिना अधिकारी	महिला	२०१२-०१-२५	६७	६	७७-०१-७९-००६१६	४२५६
२३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२१२०५०१४८२	पूर्ण कला सर्कीनी	महिला	२०३२-१२-०५	४६	६	३०५१०	६३८४
२३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०५२००१४१८	बिजय भुर्तेल	पुरुष	२०६६-०५-२०	१३	६		६३८४
२४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००४१७००८३८	मन बहादुर वि. क	पुरुष	२०२०-०४-१७	५९	६	८१७	६३८४
२४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०११८००७९४	वर्षा दर्तामी	महिला	२०६१-०१-१८	१८	६		६३८४
२४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०९२३००३४८	विष्णु देवी भुसाल	महिला	२०३९-०९-२३	३९	६	१५३०३९३	६३८४



**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको नामावली**

जिल्ला : नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) गा.पा/न.पा. : कावासोती लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२००४५४३	अम्बर बहादुर महतो	पुरुष	२०१०-०२-२०	६९	७	२५६८	८०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०८०७८३	उत्तर कुमारी थारु	महिला	२००७-१२-३०	७१	७	७७०१	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३३०००५५४	उम कुमारी सापकोटा	महिला	२००९-०३-३०	७०	७	७१०४५	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०२३०७७९	उम बहादुर कार्की क्षेत्री	पुरुष	२००९-०४-०२	७०	७	७८२०३	८०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८८७८७	एक नारायण चापागाई	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	७	३६१६०१५	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०७७००२८४	कपिलामणी काफ्ले	पुरुष	१९८६-०७-०७	९२	७	५०६४	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८८८६४	कालिराम थारु	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	७	२९०६	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२४४४५३	केवल प्रसाद महतो	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	७	१४७९६	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८५३६९	केवलसिया महतो	महिला	१९९८-१२-३०	८०	७	२१५२६७८	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०३०४७१५	केशर सिंह महतो	पुरुष	२००९-०५-०३	७०	७	२६८७९	८०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०५०४३४५	खुजी देवी सापकोटा	महिला	१९९९-०१-०५	८०	७	३६२०१६।२४१	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६२३८४	खेम नारायण महतो	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	७	१४५१९	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०६०४६७८	खेम नारायण महतो	पुरुष	२००८-०५-०६	७१	७	१४४३	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०५०२२८२	गंगा कुमारी चापागाइ	महिला	२००५-११-०५	७३	७	३६२०१६४५५	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२०१०२१८५	गंगाधर सापकोटा	पुरुष	१९९८-१२-०१	८०	७	४६४१	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०३०१९३२	गुलमतिया थनैत	महिला	१९९७-०५-०३	८२	७	३६०२७४०६०५२	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८२२९४	गुलाबी थरुनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	७	७८४७	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१०१५००८०६	गुल्बी कुमारी महतो	महिला	१९८७-१०-१५	९१	७	३६२०१६१९८	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२२८११४	गैजा शर्मा सापकोटा	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	७	१०८२१	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०७८९५५	गोविन्द बहादुर महतो	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	७	७८६९	२८३९
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३१११५००३०८	गौरी थारु महतो	महिला	१९८३-११-१५	९५	७	३६२०१६१७३	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११११०२०९३	चन्द्र प्रसाद चपाई	पुरुष	२००९-११-११	६९	७	७८७९	८०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२१२०३३५३	चेत बहादुर महतो	पुरुष	२००७-१२-१२	७१	७	१९९८	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६०४५९९	छन्डुराम महतो	पुरुष	२०११-०५-०६	६८	७	१४२७७	४०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११३०००९८३	जगत बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००३-११-३०	७५	७	१४६३१	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११०७००७७८	जय नारायण रिजाल	पुरुष	२०००-११-०७	७८	७	७२	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२९०२१०८	जय भक्त रिजाल	पुरुष	२०१०-११-२९	६८	७	३६।३२१४५	८०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११३००४२७	जानका देवी अधिकारी	महिला	२००६-११-१३	७२	७	६४६६३	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००११००२८३४	जायेश्वर भुसाल	पुरुष	१९९०-०१-१०	८९	७	४१४७	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२९०१५८६	जुठनी थरुनी	महिला	२०११-०२-२९	६८	७	३६६४७४८	८०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०९९२१९	जोग कुमारी थरुनी	महिला	२००९-१२-३०	६९	७	७८७३	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५३०००३१६	टिका कुमारी पौडेल	महिला	१९९३-०५-३०	८६	७	७३८	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८५२४५	टिकिया थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	७	७८२७	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०६०२८२४	टेक कुमारी सापकोटा	महिला	२०११-०१-०६	६८	७	१३२०२	८०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६०४६०७	टेक बहादुर महतो	पुरुष	२०११-०५-०६	६८	७	१४८१८	४०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२२३०२४३	ठगई महतो	महिला	२०००-१२-३०	७८	७	१७६४	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०९०१०८८	डिमी पोख्रेल	महिला	२००९-११-०९	६९	७	७७५७	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१३१५७६	डिल कुमारी अधिकारी	महिला	२००८-१२-३०	७०	७	७९२७	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१५०५०२२	डिल कुमारी रिजाल	महिला	२००८-०२-१५	७१	७	१२१२	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२१०१४०४	डिल्लीराम रिजाल भन्ने डिल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००५-११-२१	७३	७	४३०९	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०७०३२३८	तिर्थराम महतो	पुरुष	२०११-०४-०७	६८	७	७५५८	८०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६९४२४	तिलक राम थारु	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	७	१४५९७	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२४७७०६	तीर्थ प्रसाद चपाई	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	७	७८५१	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७७०१०५००२२९	तुलसी चपाई	महिला	१९७७-०१-०५	१०२	७	४०२१३	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०७०११५२	तुलसी देवी सापकोटा	महिला	२०००-०८-०७	७८	७	७९३०	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०३११००११६	तुलसी प्रसाद रिजाल	पुरुष	१९८२-०३-११	९७	७	३६५	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७४०४४	तुलाराम थनैत	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	७	७९१९	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१२०२७२३	दयन्ती गौडेल	महिला	२००८-०४-१२	७१	७	६४६५८	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०६०३६२३	दल बहादुर महतो	पुरुष	२०१०-०४-०६	६९	७	१४८४१	८०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८८८०३	दास कुमारी बस्नेत	महिला	२००१-१२-३०	७७	७	७७५४	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४४९८८	दिल कुमारी गुरी	महिला	१९९७-१२-३०	८१	७	७७१८	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८२३०८	धनजिरीय थरुनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	७	७८३२	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०००२०९७	धनेश्वरी महतो	महिला	१९९६-०८-१०	८२	७	३६२०१६८४६	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२३४७५	नगिया थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	७	७८४८	२७१०
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०९८६६४	नन्द कुमारी दमै	महिला	२००५-१२-३०	७३	७	३१२१५	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२२०२१८३	नन्दराम थारु	पुरुष	२००८-११-२२	७०	७	७।११४४	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६९४१६	नरमती क्षेत्री	महिला	२००५-१२-३०	७३	७	७७६७	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१८००८०६	नरी रिजाल	महिला	१९९६-०३-१८	८३	७	६४६५६	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१५१०६८३	नामोदेव गोतामे	पुरुष	२००४-०५-१५	७५	७	७७-०१-७६-०११३८	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०४०१९७४	निमा देवी भुसाल	महिला	२००८-०८-०४	७०	७	७७०१७७०५८८७	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००५०९३१७	निर प्रताप सिंह महतो	पुरुष	२००७-१०-०५	७१	७	९७९८	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८०६२९	पदम प्रसाद भुसाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	७	७७०१७७०५८८७	१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८२२७४	पवित्रा पराजुली	महिला	२००८-१२-३०	७०	७	७९०७	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११०५००९९४	पवित्रा पुन मगर	महिला	१९९७-११-०५	८१	७	३६।१०५२४	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१४०४००४	पार्वती रिजाल	महिला	२०१०-०३-१४	६९	७	१८४८	८०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२१००१६०४	पार्वती सापकोटा	महिला	१९९२-०२-१०	८७	७	७८९१	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७६७६२	पुर्ण बहादुर बस्नेत क्षेत्री	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	७	१९८६०	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१५०८८२६	प्रमिला सिंह महतो	महिला	२००८-०२-१५	७१	७	३०८२८	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१६०३६२८	प्रेम कला पौडेल	महिला	२००७-०७-१६	७१	७	७७०१७७०७३२७	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०९०११७५	बलराम अधिकारी	पुरुष	२००१-०२-०९	७८	७	३८९५	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११००५१५८	विष्णु कुमारी महतो	महिला	२००२-०१-१०	७७	७	३६२०१६१३५	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१२०१८०९	बेद प्रसाद गौडेल	पुरुष	२००४-०३-१२	७५	७	६४६२६	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२३३०२०१	बेल कुमारी पंगाली	महिला	२०००-१२-३०	७८	७	७९१६	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०१२५८८३	बेली दर्जी	महिला	२०००-०४-०१	७९	७	२६७२	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२३३०१४४	बोध कुमारी ढकाल	महिला	२०००-१२-३०	७८	७	१	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२३००८४६	भक्ति प्रसाद सिंह महतो	पुरुष	२००८-०५-२३	७१	७	१४८१८	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२३२६५	भद्री पंगाली	महिला	१९९४-१२-३०	८४	७	७९१५	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८५१७९	भुमिदत्त चापाई	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	७	१०९२८	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६२४१८	भुरही थारु	महिला	२००२-१२-३०	७६	७	७८९६	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००६१५०१४५९	भुवानी देवी पौडेल	महिला	१९९०-०६-१५	८८	७	२०४६७	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८५२२९	भुधुसुदन सिग्देल	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	७	२३१२	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२३५१७	मन कुमारी थारु	महिला	२००३-१२-३०	७५	७	७८११	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११११०१०३५	महरजनी देवी महतो	महिला	२००९-११-११	६९	७	७८७७	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४३००१७१९	महाराजी गुरौ	पुरुष	२००८-०४-३०	७१	७	१४५९८	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०९०७५७	मोहदत्त लामिछाने	पुरुष	२००९-०५-०९	७०	७	१०१९०	८०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०५८४४३	यसमतिथ्या थरुनी	महिला	१९८८-१२-३०	९०	७	७१३२२	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९३००१४०१	याम लाल पाथ्या	पुरुष	२००९-०९-३०	६९	७	३४८५	८०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२२५७४५३	रणजीत सिंह महतो	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	७	३८१६३१३	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२३४९१	रतन कुमारी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	७	७७६८	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१००२५७४	रतन कुमारी महतो थारु	महिला	२००३-०६-१०	७५	७	३६२०१६१५८	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२३२७८	राम बहादुर कामी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	७	१७३	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८८७३८	राम लाल पौडेल	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	७	६४१	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८०९९४	रामेश्वर भुषाल	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	७	३०१९०	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२३००९२५	रिषीराम महतो	पुरुष	२००८-०७-२३	७०	७	१५१५	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२१२००८७८	रुद्र बहादुर खत्री	पुरुष	१९९०-१२-१२	८८	७	५३२८	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८८७५३	रेशम कुमारी पोख्रेल	महिला	२००१-१२-३०	७७	७	७७३१	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११२०५०४२	लक्ष्मी प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०१०-११-१२	६८	७	७१८९०	८०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०९०१६३९	लक्ष्मी महतो	महिला	२००२-०१-०९	७७	७	३६२०१६८६०३	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०८००८११	लक्ष्मी माया लम्साल	महिला	२००४-०१-०८	७५	७	७१०१२	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०८०२३३१	लाल बहादुर बोटे	पुरुष	२०११-०४-०८	६८	७	२३२८	८०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१०५७६	लालझरिया थारु	महिला	१९९३-१२-३०	८५	७	७९०५	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०९०२४८	लिरमतिथ्या थारु	महिला	२००६-१२-३०	७२	७	३९९२	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०३०३१८४	लिल बहादुर महतो	पुरुष	२००६-०५-०३	७३	७	७३११	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०३०१००५	लिला माया लम्साल	महिला	२००१-११-०३	७७	७	६४६५७	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१५३१०९	लेख कुमारी गौडेल	महिला	२००८-१२-३०	७०	७	७-११७२	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१२०२०५२	विकन कुमारी महतो	महिला	२००१-०३-१२	७८	७	६४६९६	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१२०१९४७	विकनि कुमारी महतो	महिला	२००३-१०-१२	७५	७	३६२०१६४७२	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८७७१४	विका राम थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	७	२८८९	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०९०२६३	विनेश्वरी कुमारी महतो	महिला	२००६-१२-३०	७२	७	३७९८	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०२०४०८३	विष्णु माया महतो	महिला	२०१०-०४-०२	६९	७	३६२०१६।४३४	८०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२००२४०७	शालिक राम महतो	पुरुष	२००८-०२-२०	७१	७	७४०२१७१	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१७०५	शिव लाल गौडेल	पुरुष	२०१०-०१-१०	६९	७	७१८८२	८०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०७०३७८४	शिवराज गुरौ	पुरुष	२०१०-०४-०७	६९	७	७५०६	८०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०८०३५१३	शुकराम थारु	पुरुष	२००८-०५-०८	७१	७	१४९२१	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२७०१३३७	श्याम लाल महतो	पुरुष	२००७-०४-२७	७२	७	१४५१५	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१०२४०७	श्री कृष्ण लाल महतो	पुरुष	२०१०-०९-११	६८	७	१६९८०	८०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०२०४३०४	श्री टेकुलाल जैसी	पुरुष	२०१०-०४-०२	६९	७	५३६।०४४	८०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६४४३२	सदरी थारु	महिला	२००५-१२-३०	७३	७	७७६६	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१०९००५०१	ससी कुमारी भट्टराई	महिला	१९९२-०१-०९	८७	७	६४६२३	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८५२११	सावित्रा काफ्ले	महिला	१९९८-१२-३०	८०	७	७८५१	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७३९७६	सिखाराम महतो	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	७	१४५३०	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२४०२०३१	सीउराज महतो	पुरुष	२०११-०२-२४	६८	७	२००७४	८०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०९०२११८	सोमरीया महतो	महिला	२०१०-११-०९	६८	७	७।७३९	८०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५६६४	सोमल थनेत	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	७	७५१८	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१४७९७७	सोमी थरुनी	महिला	१९९५-१२-३०	८३	७	६४५३८	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२२०००२९१	हरीकला काफ्ले	महिला	१९९१-१२-२०	८७	७	४२३०४९३५६	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३८६१८	हिम कुमारी चापागाई	महिला	२००१-१२-३०	७७	७	२४/२१८९	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४२८०७३७	हिमा चापाई	महिला	२००५-०४-२८	७४	७	९३१७	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१५०४१६४	हिरा महतो	महिला	२००६-०८-१५	७२	७	३६०२७४०१६८३	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२९९३२९	हिरामणी गुरौ	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	७	१४८१२	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५०६००६५८	हिरामती थारु महतो	महिला	१९९१-०५-०६	८८	७	६४७६४	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८५३०२	हिरामनी महतो	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	७	७५१९	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८८७१२	हेमती मुसहर	महिला	२००१-१२-३०	७७	७	७८९८	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१००४९२	हेमराज पोखरेल	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	७	१९८४९	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८२२८२	होम कुमारी सापकोटा	महिला	२००८-१२-३०	७०	७	३०२२८	१२०००
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६७२७८	टीका राम कामी	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	७	२५४	७९८०
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०५९०६६	थापा मुसहर	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	७	८३२३	७९८०
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०७११००६२१	फुल मतिा मुसहर	महिला	२०१४-०७-११	६४	७	३६२०१६१०९९	७९८०
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२२२००८५१	बम बहादुर दमै	पुरुष	२०१८-०२-२२	६१	७	१८३३६	७९८०
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५११२०००९७७	बुद्धीराम मुसहर	पुरुष	२०१५-११-२०	६३	७	७११८७	७९८०
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१०१०७१६२	हठना मुसहर	पुरुष	२०१२-०१-०१	६७	७	८२	७९८०
१४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१२००५३६	कुमारी पंजियार	महिला	२०१४-०८-१२	६४	७	६४६८६	७९८०
१४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२०७००३७५	केश कुमारी जैसी	महिला	२०१२-१२-०७	६६	७	३५८२७	७९८०
१४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११००१३८५	गोमा देवी थनेत	महिला	२०१८-०१-१०	६१	७	६४७५४	७९८०
१४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३८६८५	गौरी थरुनी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	७	७१११८	७९८०
१४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०४०७५१	चेत कुमारी महतो	महिला	२०१३-१२-३०	६५	७	७७६५	७९८०
१४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०४५९९१	जीर वसीया थरुनी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	७	१४५२९	७९८०
१४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०२५४५६	जोखन कुमारी महतो	महिला	२०१७-१२-३०	६१	७	७१८६	७९८०
१४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३८७१९	जोग कुमारी महतो	महिला	२०१५-१२-३०	६३	७	७७४०	७९८०
१५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११००१२५६	तसविरिया देवी थरुनी थनेत	महिला	२०१६-०१-१०	६३	७	६४७२५	७९८०
१५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३१३६१५५	तुलसी कुमारी बस्नेत	महिला	२०१२-१२-३०	६६	७	७७४२	७९८०
१५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०५७२४५	तेर्सी कुमारी महतो	महिला	२०१२-१२-३०	६६	७	३४३६४	७९८०
१५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०२७५३४	तोया कुमारी चपाई	महिला	२०१८-१२-३०	६०	७	६४६४८	७९८०
१५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०५५६८८	दशिया थरुनी	महिला	२०११-१२-३०	६७	७	७८४९	७९८०
१५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०२९००२६२	देउ कुमारी थरुनी	महिला	२०१४-१०-२९	६४	७	६४७८८	७९८०
१५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११४००६३६	देवी कुमारी शर्मा रिजाल	महिला	२०१४-०१-१४	६५	७	७२९१	७९८०
१५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३१५०१०६९	पद्मा देवी अधिकारी	महिला	२०१७-०३-१५	६२	७	४३२१५६८०	७९८०
१५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०७३२१८	पर्डी थरुनी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	७	७८७०	७९८०
१५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३१०३०४७	पूर्ण लक्ष्मी प्रजापति	महिला	२०१३-१२-३०	६५	७	७७५६	७९८०
१६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०५५६७३	बसुन्धरा जैसी रिजाल	महिला	२०११-१२-३०	६७	७	७८८१	७९८०
१६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३१०५२९१	बुधन कुमारी थारु	महिला	२०१२-१२-३०	६६	७	७८२५	७९८०
१६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३०७४६	भगवती कुमारी महतो	महिला	२०१७-१२-३०	६१	७	६४६५५	७९८०
१६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१०८०१२१७	मन कुमारी गुरौ	महिला	२०१७-०१-०८	६२	७	३८७५	७९८०
१६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०९४०८९	महरजनी गुरौ	महिला	२०१३-१२-३०	६५	७	७७६२	७९८०
१६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३१२६९७४	महाराजी थरुनी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	७	७१३३८	७४४८
१६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०३२४२१	रीता कुमारी बोटे	महिला	२०१६-१२-३०	६२	७	७८०८	७९८०
१६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३७५७३	लक्ष्मी देवी सिग्देल	महिला	२०१४-१२-३०	६४	७	७९१८	७९८०
१६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५२५००८३४	लालु माया दैरै	महिला	२०१७-०५-२५	६२	७	३११७४	७९८०
१६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०४०७४४	लुर्मीमाया दोरङ्गा	महिला	२०१३-१२-३०	६५	७	११२०	७९८०
१७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०५५७०४	विमला महतो थारु	महिला	२०११-१२-३०	६७	७	७८५७	७९८०
१७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०३२४४७	शान्त कुमारी थरुनी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	७	९४१८	७९८०
१७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३१७००२४६	शान्ति रिजाल	महिला	२०१९-०३-१७	६०	७	५५१७७	७९८०
१७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०२७५५९	शिवरजनी थरुनी	महिला	२०१८-१२-३०	६०	७	९१९५४	७९८०
१७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०५७२५२	सलिना देवी महतो	महिला	२०१५-११-११	६३	७	७८५३	७९८०
१७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३१०५२१२	सिखन कुमारी गुरौ	महिला	२०११-१२-३०	६७	७	७७६१	७९८०
१७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०८९१०३	हिरामति थरुनी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	७	४८४०	७९८०
१७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८२३०००९३	हम कुमारी महतो	महिला	२०१६-०८-२३	६२	७	३६२०१६२८६	७९८०
१७८	विधवा	२०२५०७०८००३८३	आसमतिा महतो	महिला	२०२५-०७-०८	५३	७	५६६	७९८०
१७९	विधवा	२०३९१११६००१७३	उमा पंगाली	महिला	२०३९-११-१६	३९	७	३६२०१६५४६	७९८०
१८०	विधवा	२०२४०६२०००६९८	एम कुमारी थनेत	महिला	२०२४-०६-२०	५४	७	९१३४२८	७९८०
१८१	विधवा	२०२०११७००३८८	खुम कुमारी खत्री क्षेत्री	महिला	२०२०-०१-१७	५९	७	१९१४५	७९८०
१८२	विधवा	२०२४०३०५००७४६	गंगा कुमारी महतो	महिला	२०२४-०३-०५	५५	७	६४७३५	७९८०
१८३	विधवा	२०४४०९२००१३१८	गंगा माया कार्कि	महिला	२०४४-०९-२०	३४	७	३६२०१६३६५	७९८०
१८४	विधवा	२०२६०६१६००२१२	छन कुमारी महतो	महिला	२०२६-०६-१६	५२	७	३६२०१६१०४	७९८०
१८५	विधवा	२०३८०४१९००११७	छल कुमारी महतो	महिला	२०३८-०४-१९	४१	७	३६२०१६१४८	७९८०
१८६	विधवा	२०२७१०३००००९८	जमुना कुमारी महतो	महिला	२०२७-१०-३०	५१	७	७४७४	७९८०
१८७	विधवा	२०३९०६०९००१३७	जुना पराजुली पोखरेल	महिला	२०३९-०६-०९	३९	७	१०९९५	७९८०
१८८	विधवा	२०२५०२२७००८१४	टिकामाया पुन	महिला	२०२५-०२-२७	५४	७	२०८०८	७९८०
१८९	विधवा	२०४५०४०१०२९९१	डिल कुमारी थनेत	महिला	२०४५-०४-०१	३४	७	३६२०१६१५२९	७९८०
१९०	विधवा	२०२२०६२७०००९३	डिल कुमारी महतो	महिला	२०२२-०६-२७	५६	७	६४७४०	७९८०
१९१	विधवा	२०३११२०५००१४८	तारा कुमाल	महिला	२०३१-१२-०५	४७	७	३६२०१६१४६८	७९८०
१९२	विधवा	२०२५०२१७००६६६	तेज कुमारी महतो	महिला	२०२५-०२-१७	५४	७	७७७२	७९८०
१९३	विधवा	२०३९०२०२०११३९	देवा कुमारी के.सी.	महिला	२०३९-०२-०२	४०	७	३४४०	७९८०



**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको नामावली**

जिल्ला : नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) गा.पा/न.पा. : कावासोती लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अग्रजोमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०५०६१३७	अनन्त शर्मा लामिछाने	पुरुष	२००९-०५-०५	७०	८	१४७७९	८०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२१२३०१६६७५	अनिरुद्र काफ्ले	पुरुष	१९८२-१२-३०	९६	८	३८०	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३०३७०११	अमर सिंह पुन मगर	पुरुष	१९८६-१२-३०	९२	८	४१२७०९९०६	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०७००६९९५	अमृता काफ्ले	महिला	२००९-०२-०७	७०	८	७१२५७	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०६०१३९३	अम्बिका देवी पाण्डे	महिला	२०००-०४-०६	७९	८	५५९	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१८०१५८८	आनन्द प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००५-०८-१८	७३	८	६६९	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३११९१५६	आस बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	८	३३०	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१९००८७४	इन्द्र प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००८-०४-१९	७१	८	२३४	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१८००६०२	इश्वरी न्यौपाने	महिला	२००६-०९-१८	७२	८	२८९८५	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१५०५१४६	इन्द्र कला सुवेदी	महिला	२००७-१२-१५	७१	८	५७१	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०३०३६८१	उत्तिमा बसेल	महिला	२००३-०३-०३	७६	८	३५०९	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०२२९३४	उदीम गुरुङ	महिला	२००८-०४-०२	७१	८	२५४२	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१२०१८३५	उमा कान्ती देबकोटा	महिला	२००९-०६-१२	६९	८	११६५	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०४०२२२८	उमा देवी सुवेदी	महिला	२००५-०५-०४	७४	८	७५७३१	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७११००५४३	उमानन्द उपाध्याय	पुरुष	१९९८-०७-११	८०	८	१३७५९	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०७०२२५५	ऋषि राम चापागाई	पुरुष	२००८-०२-०७	७१	८	४१३	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५११२०३	ऋषीराम घिमिरे	पुरुष	२००८-०१-०५	७१	८	१०८२	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१००६०५४	एक नारायण चापागाई	पुरुष	२००९-०८-१०	६९	८	६६६	८०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८२००१४११	एक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०८-२०	७८	८	६४४०१	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५०१९२१	ऐत कुमारी थापा मगर	महिला	२०११-०४-०५	६८	८	७४४२८०२	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८८६६२	ओम कुमारी सिंह ठकुरी	महिला	२००१-१२-३०	७७	८	२३२७३७२७३	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१९००९५६	कमल प्रसाद खनाल	पुरुष	२००३-०३-१९	७६	८	३७०२६४४	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२२९९७	कमला देवी लम्साल	महिला	२०००-१२-३०	७८	८	६८३	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११५०४९११	करम सिं थापा	पुरुष	२००६-११-१५	७२	८	५८९३	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१३०१२९४	कर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०९-१३	६९	८	९८१	८०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०६०२१५४	कलाधर कंडेल	पुरुष	२००६-०१-०६	७३	८	८६५०१९३०	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३०९००२२२	कलावति कंडेल	महिला	१९८९-०३-०९	९०	८	७०००	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४१००१६८९	कलावती पौडेल	महिला	१९९४-०४-१०	८५	८	८२२३७	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३११२३४५९	कालिका देवी घिमिरे	महिला	२००३-१२-३०	७५	८	७/११०१	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०३०२६२३	किसु पुर्जा मगरनि	महिला	२००८-०४-०३	७१	८	१५१०८	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२०००४९५	कुन्ती माया तिवारी	महिला	२००७-११-२०	७१	८	१३९३	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०२५००८६७	कुन्ती माया शर्मा	महिला	१९९९-१०-२५	७९	८	६८०२	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२८७४४	कुबिजा खनाल	महिला	१९९६-१२-३०	८२	८	३५०१	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१५०१९०६	कुमारी गुरुङ	महिला	२००५-०४-१५	७४	८	३१२६०	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३११२९८६४	कुल प्रसाद मिश्र	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	८	३१३१०३	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१३०१०७९	कुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०८-१३	७४	८	१५८८३	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१०१३९८	कृष्ण कुमारी पाध्याय	महिला	२०१०-१०-१०	६८	८	७२	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४२१००७१९	कृष्ण प्रसाद सिग्देल	पुरुष	२००४-०४-२१	७५	८	२७७२	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१०१४०२	कृष्णलाल सापकोटा	पुरुष	२०१०-१२-३१	६८	८	९/३०७६	८०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२०६५३८	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	८	१५१५	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७६६८९	केअरा देवी खत्री क्षेत्री	महिला	१९९९-१२-३०	७९	८	८७०२	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०४०२८४१	केशव लाल चुवाई	पुरुष	२००४-०५-०४	७५	८	८२३४७	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०५०५६३९	केशौ राज घिमिरे	पुरुष	२००८-०४-०५	७१	८	८२३६८	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०३०१५४२	कौशिला देबि कंडेल	महिला	२००८-०४-०३	७१	८	९३३५३	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२९०१७५२	कौशिला देवी भट्टराई	पुरुष	२०१०-०२-२९	६९	८	६३३०८	८०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०९९०६	कौशिला न्यौपाने	महिला	१९९३-१२-३०	८५	८	७१०६५	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१२०३३८४	कौशिला सापकोटा	महिला	२००९-०४-१२	७०	८	७-११८५	८०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११००६३२४	खगीकला खरेल	महिला	२०१०-११-१०	६८	८	४५३७७	८०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०५०१६८४	खगेश्वर उपाध्याय	पुरुष	२००९-०९-०५	६९	८	३२२७	८०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१३००८५३	खडानन्द पौडेल	पुरुष	२००२-०४-१३	७७	८	७०२	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०८०४८३६	खडकिला देवी देवकोटा	पुरुष	२०१०-०१-०८	६९	८	३९५१	८०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४४७५९	खिम कुमारी सुवेदी	महिला	१९९७-१२-३०	८१	८	७१२२९	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५०६०८२	खिम प्रसाद भुसाल	पुरुष	२०१०-०६-१५	६८	८	१५९५	८०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१५०३९९१	खिम बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-०५-१५	७९	८	११५०४	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८८६०५	खिमा उपाध्याय	महिला	२००१-१२-३०	७७	८	३३३	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१५०८३८३	खुसीमान गुरुङ्ग भन्ने सेते गुरुङ्ग	पुरुष	२००१-०२-१५	७८	८	४४४२२	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०७०१९८६	खैसरा भट्टराई	महिला	२००३-०६-०७	७५	८	५१३०४९३०९	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२५००६६९	खैसरा भुर्तेल	महिला	२००६-०२-२५	७३	८	१६५८	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२९००५१८	गंगा धर सुवेदी	पुरुष	२००५-०५-२९	७४	८	१८६९	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०२०२१०८	गंगाधरी पाध्यायनी	महिला	२०००-०५-०२	७९	८	११४४७/१००७	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२२९९२२	गणेश बहादुर देवकोटा	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	८	७१०९३	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०३९१३४	गम प्रसाद गुरुङ	पुरुष	१९८५-१२-३०	९३	८	९/३६०६	१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०९४७०९	गिरधारी उपाध्याय	पुरुष	१९९०-१२-३०	८८	८	३११	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६२७००४२९	गिरमान गुरुङ	पुरुष	२००५-०६-२७	७३	८	३०७४०	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०९०१३६९	गुणखर सुवेदी	पुरुष	२००९-११-०९	६९	८	७/५१०	८०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१५०५७४१	गुमा देवी चुवाई	महिला	२००४-०५-१५	७५	८	५४३	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२१२००९९९	गुरुदत्त चापागाई	पुरुष	१९९२-१२-१२	८६	८	१९९२१२१२	१२०००



सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००५११	गोकर्ण सापकोटा	पुरुष	२०१०-०८-१०	६८	८	५८३	८०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१००२६४६	गोबिन्द प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००४-०७-१०	७४	८	७१२३५	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५०९०८१	गोमान सि मगर	पुरुष	२००४-०१-०५	७५	८	२४२७१	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०४००८६६	गोविन्द प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००२-०९-०४	७६	८	६३५५	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१००४७५१	गौ माया लामिछाने	महिला	२०१०-०९-१०	६८	८	९९५	८०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१७०२०९	गौरी देवी पौडेल	महिला	२०१०-०३-१७	६९	८	५१३०५४-८९	८०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११५०४४३६	गौरी माया निउरे	महिला	२००९-११-१५	६९	८	७-११४२	८०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२१७२३१	चन्द्र गुप्त अधिकारी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	८	१३०४	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०८०२३१८	चन्द्रकली निउरे	महिला	२००४-०३-०८	७५	८	३००९१	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१५०७५४७	चन्द्रमणि चालिसे	पुरुष	२००६-०४-१५	७३	८	४४१७५९१२१	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०५००८९३	चित्र कुमारी खतिवडा	महिला	२००५-०९-०५	७३	८	२६३०३०२४९	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२९०१७८३	चिरिञ्जीवी पराजुली	पुरुष	२०१०-०८-२९	६८	८	१२२२	८०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७१००१८५९	चुरा बहादुर खत्री	पुरुष	१९९७-०७-१०	८१	८	३६६२	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१९१६३४	चेत कान्त ढकाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	८	२३३६१	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२३६१०६	चोक बहादुर गन्द्रमा मगर	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	८	२७९८६	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२१०१५९३	छलि श्रीस छन्त्याल	महिला	२०१०-०२-२१	६९	८	४९-०-०६९-०१४१८	८०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१०१०५६२	छविलाल सुवेदी	पुरुष	२००८-०५-१०	७१	८	१४४६	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४४७६४	जग नारायण तिमिल्सिना	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	८	९६८८	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४०१२२०६६	जगत प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९३-०४-०१	८६	८	२०९	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६०९०४६५	जगतौ रिमाल	महिला	१९९८-०६-०९	८०	८	७३३०४	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१२०१६४८	जति माया थापा गिरी	महिला	२००१-०८-१२	७७	८	५४७६	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८५०४७	जन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	८०	८	७/१११७	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०५०३८३५	जायेश्वर शर्मा लामिछाने	पुरुष	२००६-०९-०५	७२	८	३४४२	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२३१८७	जाले तिलिजा	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	८	७१३२५	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२४४४६१	जित बहादुर पुलामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	८	७३१६६	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१९८३७	जिरा पाध्यानी	महिला	२००७-१२-३०	७१	८	४७	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२७०१२७२	जीता माया थापा	महिला	२०१०-१०-२७	६८	८	१९८९	८०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४६९१९	जेदुमाया पोखरेल	महिला	२००६-१२-३०	७९	८	३१३	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१२०१२३६	जान बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-०३-१२	६९	८	१३४७९	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०९०२२९९	जानेन्द्र प्रसाद शर्मा सापकोटा	पुरुष	२००९-०३-०९	७०	८	६१८	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२०८००७५४	जवान माया तामाङ	महिला	१९९४-०२-०८	८५	८	५८५१	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७३३५	झिल्लु प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	८	८०६	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०४०१५६१	झ्यापी सुवेदी	महिला	१९९५-०५-०४	८४	८	५३७२	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०१०३५९५	टंक प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००८-०२-०१	७१	८	१३२४१	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२००९२४	टिका देवी भुसाल	महिला	२००५-१२-३०	७३	८	१५४९४	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०५०२३५३	टिका राम बसेल	पुरुष	१९९५-०५-०५	८४	८	३५११	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२५०२७४४	टिकाराम खनाल	पुरुष	२००७-०८-२५	७१	८	११८२२	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११६०१३४४	टिकाराम भट्टराई	पुरुष	२००७-०१-१६	७२	८	१२०३२	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२६००४७२	टिकाराम भुसाल	पुरुष	२०१०-०६-२६	६८	८	१५	८०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२०४४६	टुल्की माया पोखरेल	महिला	२००५-१२-३०	७३	८	७६६	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५६७२	टेक राज न्युरे	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	८	७३२९	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०५०२७३	टेक वहादुर डुम्रे थापा	पुरुष	२००१-०८-०५	७७	८	७५३०	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२१०००७४८	टेम्की माया गैरे	महिला	१९९१-१२-१०	८७	८	८९७	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११३०२११३	ठुली माया लामा	महिला	२००४-११-१३	७४	८	३६३७६२४८०	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१००४४९३	डम्बर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००७-१०-१०	७१	८	१५५२५	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०३७४१	डिल कुमारी सेन ठकुरी	महिला	२०१०-०१-११	६९	८	७-१७९	८०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५११०२७२६	डिल माया चापागाई	महिला	२०११-०५-११	६८	८	३२४५२	४०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०३०४१६४	डिला भट्टराई	महिला	२००१-०२-०३	७८	८	४०६२	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१६०२६३६	डोल कुमारी सुवेदी	महिला	२००८-१२-१६	७०	८	२४९७१७३७	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२२९७३	डोल राज पाठक	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	८	१९०९	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०८७६७	डोलीकला बसेल	महिला	२००७-१२-३०	७१	८	९/१०५७	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११५०८३५८	दाका कुमारी लामिछाने	महिला	२०१०-११-५	६८	८	८२३५३	८०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०६०५१२३	दाचा लामा	पुरुष	२००६-०६-०६	७२	८	४७९६५०	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०९११००२७८	दुण्डी राज चुवाइ	पुरुष	१९९२-०९-११	८६	८	४६१०२२१४४	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१५५८७८	तारा देवी शर्मा	महिला	२०१०-१२-३०	६८	८	२५६०	८०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०३०१३६९	तिल कुमारी अर्याल	महिला	२०००-०७-०३	७८	८	९१४२२	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१३००४९८	तुलसा देवी पाठक	महिला	२००९-१०-१३	६९	८	११२८	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११००६६८९	तुलसी कंडेल	महिला	२०००-०१-१०	७९	८	३६२०१६१४७६	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२१८००७७७	तुलसी काफ्ले	महिला	१९९९-१२-१८	७९	८	२००८१	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१७०११४१	तुलसी काफ्ले	महिला	२००२-०३-१७	७७	८	२११५	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०३०३८५३	तुलसी देवी रुचाल	महिला	२०११-०२-०३	६८	८	१२/१९५	८०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१५०१३७२	तुलसी पराजुली	महिला	२००६-०६-१५	७२	८	५७६२	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१९८११	तुलसी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	८	४४१५९	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१२०१७८७	तुलसी प्रसाद चुवाइ	पुरुष	२००५-०९-१२	७३	८	४३१	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१५०२७२६	तुलसी बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०७-१५	७८	८	०३०२७३७००	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०११०५०११६१	तुलसी माया थापा	महिला	१९९०-११-०५	८८	८	३६२०१६१२२	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१००४२९१	तुलसी सुबेदी	महिला	२००९-०४-१०	७०	८	१४५२४	८०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०२०१०४७	तुलसी सुबेदी	महिला	२००१-०७-०२	७७	८	१६९०	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१७०११६३	तेज माया लम्साल	महिला	२००४-१२-१७	७४	८	९५५	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२२०१६६७	धन प्रताप सेन	पुरुष	२००४-०३-२२	७५	८	९१४३९	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२७००८५४	दधि राम चुवाई	पुरुष	२००२-०२-२७	७७	८	३६२०१६६५०२	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११२५००६३४	दधिराम न्यौपाने	पुरुष	१९९९-११-२५	७९	८	३६१३६२९	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०७९७९९	दया कुमारी चपाइनी	महिला	२००९-१२-३०	६९	८	७-८३९	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०५०५५	दान बहादुर सिंह ठकुरी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८८	८	९७२५	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१७०१८१८	दिल प्रसाद शर्मा भुर्तेल	पुरुष	२०१०-१०-१७	६८	८	१९१८०	८०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१५०६०७७	दिल बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०२-१५	७९	८	३९१०१३९४३	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१९०२२६६	दिल माया अधिकारी	महिला	२०१०-०९-१९	६९	८	७/१०५८	८०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१६०११७७	दुर्मा थापा मगर	महिला	२००७-०२-१६	७२	८	८२३३७	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०८२२४२	दुर्गा कुमारी भुसाल	महिला	२००८-०४-०८	७९	८	८२३७८	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२२००५७२	दुर्गा प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००९-०४-२२	७८	८	४६५२	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७३९५४	दुर्गा लाल पौडेल	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	८	२३४३	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०३१५००४०६	देउ कुमारी उपाध्याय	महिला	१९८२-०३-१५	९७	८	३०७२९	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१८०९४१८	देउरुपा जैसी	महिला	२००६-०५-१८	७३	८	८२३२५	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११५०३०७७	देउरुपा भुसाल	महिला	२००९-११-१५	६९	८	३६१२६५/२१९०	८०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१००५१४२	देउरुपी सापकोटा	महिला	२००२-०५-१०	७७	८	७१२१४	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२१२०१३७२	देवकी अधिकारी	महिला	१९९९-१२-१२	७९	८	२४८५	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५०८५७६	देवकी चुवाई	महिला	२००८-०३-१५	७९	८	८२३८३	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२१२०१३५५	देवकी पराजुली	महिला	१९९५-०२-१२	८४	८	९१३	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३२३४००३	देवी प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००९-१२-३०	७७	८	१८०४	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२८४१३	देवी प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	८	७-११०५	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१७०१७०८	धन प्रताप सेन	पुरुष	२००९-०३-१७	७०	८	१६७०	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०५६५७७	धन बहादुर पुर्जा भन्ने धन बहादुर पुन	पुरुष	१९८९-१२-३०	८९	८	५९६७	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०३०१२६६	धन बहादुर पुर्जा मगर	पुरुष	२००९-०८-०३	७७	८	१४९५७	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२०९५६४	धनमाया भण्डारी	महिला	२००७-१२-३०	७९	८	७१०७७	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२७००२७२	धनमाया मल्ल	महिला	२००८-१२-२७	७०	८	२७०२६	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२००१६८४	धनसिरी गुरुङ्ग	महिला	२०१०-०३-२०	६९	८	७६७/६९३	८०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०४०१४०२	धर्म बहादुर खत्री	पुरुष	२००७-०८-०४	७९	८	६२८९	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०४५१७८	धर्म चापागाई	महिला	१९८७-१२-३०	९९	८	१६४७	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१७००४६६	नन्द कुमारी इटनी	महिला	१९९९-०६-१७	७९	८	४६३३	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५१००४११७	नन्दकली चापागाई	महिला	१९९५-०५-१०	८४	८	५८५१	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१४००८३३	नन्दकली चापागाई	महिला	२०१०-०५-१४	६९	८	२०४६	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१५०३७५९	नया कान्छी तमाडनी	महिला	२००४-०६-१५	७४	८	१९४८५	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०७०१७५९	नरमति देगा	महिला	२००६-०९-०७	७२	८	१८७७	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०३०१२९८	नरी माया थापा	महिला	२००३-०७-०३	७५	८	६५३८८	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६१४००५६६	नर्मदा कोइराला	महिला	१९९७-०६-१४	८१	८	२८०९७	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८४४२२	नारन दत्त शर्मा	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	८	७/११८४	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०६८२८९	निर माया खतिवडा	महिला	१९९९-१२-३०	८७	८	१२४९४	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१२५००७३८	निल कुमारी पाथ्या	महिला	१९९७-०१-२५	८२	८	८१५९	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२११००६१७	नम कुमारी चापागाई	महिला	१९९९-०२-११	८०	८	१९८८	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०९७७३	नेत्रीकला उपाध्याय	महिला	२००९-१२-३०	६९	८	१४३३	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१२०८८	नैन देवी न्यौपाने	पुरुष	२००७-१२-३०	७९	८	७१०६०	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०२०१८१७	न्यारी गुरुड भन्ने मनमाया गुरुङ्ग	महिला	२००२-०५-०२	७७	८	५४८४	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२१७२४९	पदम बहादुर रुचाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	८	९५२७	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१४०२०४९	पवित्रा देवी उपाध्याय	महिला	२००९-०३-१४	७८	८	३८६९८	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१९०१८७६	पवित्रा पाथ्यानी	महिला	२०११-०४-१९	६८	८	७९	४०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१४००९९३	पवित्रा पौडेल	महिला	२००६-०७-१४	७२	८	४७९	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१५०२३०२	पवित्रा भुसाल	महिला	२००२-०६-१५	७६	८	७१२४४	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३१३००५६४	पशुपती न्यौपाने	पुरुष	१९९३-०३-१३	८६	८	४२२०३३४४१९	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२६००७९३	पशुपतीभन्ने शक्तिराम शर्मा	पुरुष	२००४-०३-२६	७५	८	४६४७९०	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२०१०१२९८	पिताम्बर पुरी	पुरुष	१९९६-१२-०१	८२	८	४४४९	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०४०१५२३	पिताम्बर सापकोटा शर्मा	पुरुष	२००५-०४-०४	७४	८	२६	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६३००११०८	पीताम्बर डुम्रे	पुरुष	२०१०-०६-३०	६८	८	६७०८	८०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१४०१०६३	पुण्यप्रभा देवी घिमिरे	महिला	२००३-०७-१४	७५	८	४७४७	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७२०००८३२	पुतली खत्री	महिला	२००७-०७-२०	७९	८	७१२४१	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१४००८८१	पुन माया गुरुङ्	महिला	२००८-०३-१४	७९	८	४६६९४	१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४११०१८७९	पुनीसरा थापा	महिला	२०११-०४-११	६८	८	२३११	८०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०५०३०६२	पुरुषाेतम चपाई	पुरुष	२०१०-०७-०५	६८	८	१६६५९	८०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२२८००७१३	पुर्ण चन्द्र काफ्ले	पुरुष	१९९७-१२-२८	८१	८	८२३३६	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०५१५००५९९	पुर्ण गुरुडसेनी	महिला	१९८३-०५-१५	९६	८	१०२५३	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१९०१३४३	पुष्प राज भण्डारी	पुरुष	२००८-१२-१९	७०	८	१६६९	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०४०१६५९	पुस कुमारी गौडेल	महिला	२००४-०१-०४	७५	८	८४४९	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८१००३	पुर्ण कला न्यौपाने	महिला	२००४-१२-३०	७४	८	२४५३	१२०००
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०५०१९७७	पुर्ण प्रसाद पराजुली	पुरुष	२००३-०२-०५	७६	८	१२०	१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०५०२७४८	पुर्णमाला गिरी	महिला	२००५-०९-०५	७३	८	३६२०१६४४९	१२०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८४३२९	पृथ्वी राज गुरौ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	८	५५३७	१२०००
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२६००२५९	पेमकला भण्डारी	महिला	२००४-१२-२६	७४	८	१५७०	१२०००
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१४७५२२	प्रजापती शर्मा पौडेल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	८	१९४	१२०००
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०१०१२७२	प्रेम कुमार भुसाल	पुरुष	२००१-०७-०१	७७	८	२५७६	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०३०१७६१	प्रेम नारान भट्टराई	पुरुष	२०११-०३-०३	६८	८	६५५	८०००
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६२८००५९३	प्रेम बहादुर कुँवर जोगी	पुरुष	२००१-०६-२८	७७	८	२२९८	१२०००
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४१४००७६७	फुल माया गुरुङ	महिला	१९९८-०४-१४	८१	८	६६७०	१२०००
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२९०१०३६	बलभद्र अधिकारी	पुरुष	२००५-०१-२९	७४	८	७१०५७	१२०००
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११२००७७१	बली कुमारी मल्ल	महिला	२००८-११-१२	७०	८	१३१७	१२०००
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२५०२०७१	बसन्धरी भन्ने स्यानी रिमाल	महिला	२०१०-०२-२५	६९	८	७९१४	१२०००
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१९००९८३	बाल कुमारी खत्री	महिला	२००४-०५-१९	७५	८	३९००	१२०००
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७३९९२	बाल कृष्ण देवकोटा	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	८	७९८३	१२०००
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०५०१८१२	बालकृष्ण चापागाई	पुरुष	२००४-०७-०५	७४	८	४०६१	१२०००
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०४६४२	बाल्मिका देवी भण्डारी	महिला	१९९०-१२-३०	८८	८	१६६५	१२०००
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७४०९९	बासुदेव लम्साल	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	८	११३२	१२०००
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२०२०१०६४	बिष्णु कला भट्टराई	महिला	१९९४-०२-०२	८५	८	७-१२३०	१२०००
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०४०३६३९	बिष्णु कुमारी सुवेदी	महिला	२००१-०५-०८	७८	८	५३३८	१२०००
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११३०११५०२	बिष्णु प्रसाद भुसाल	पुरुष	२०१०-११-१३	६८	८	१४७२	८०००
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०८०७७२	बिष्णु माया टण्डन क्षेत्री	महिला	२००७-१२-३०	७१	८	७१९३०	१२०००
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०५८२६५	बिष्णु माया पांखरेल	महिला	१९८८-१२-३०	९०	८	७१०२५	१२०००
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२३००४३३	बुद्धि बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०९-२३	७४	८	२५४१	१२०००
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७०७००९२१	बुद्धि सागार पाण्डे	पुरुष	२००२-०७-०७	७६	८	३६९७२०	१२०००
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२७०१५९६	बुद्धिनाथ पौडेल	पुरुष	२०१०-०४-२७	६९	८	९३	८०००
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०२२६६	बुद्धी माया तामाङ	महिला	२००९-०३-१५	७०	८	६४४६१	१२०००
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१३०३५५	भक्त कुमारी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	८	३३६५	१२०००
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०३१००१२४६	भद्रकला उपाध्याय	महिला	१९८८-०३-१०	९१	८	९३२१७२१	१२०००
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८१०१८	भवानी प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	८	५७	१२०००
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०६१७००३४५	भागिरथा काफ्ले	महिला	१९९३-०६-१७	८५	८	६४५४७	१२०००
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७७०१०५००१८७	भागिरथी पराजुली	महिला	१९७७-०१-०५	१०२	८	३८४९६	१२०००
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२१००१६८८	भागिरथी भट्टराई	महिला	१९९८-१२-१०	८०	८	८२८८०	१२०००
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२३६११४	भिम नारायण चापागाई	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	८	७७४६	१२०००
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११६०१६१९	भिम प्रसाद लामिछाने	पुरुष	२००६-०१-१६	७३	८	७११६९	१२०००
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२८०१७४३	भिम बहादुर फुजुवाली मगर	पुरुष	२००७-०२-२८	७२	८	६९६५	१२०००
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५०६०७२	भिम लाल उपाध्याय	पुरुष	२००९-०८-१५	६९	८	६४४६७	८०००
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१८०१२२४	भिम लाल काफ्ले	पुरुष	२००९-०४-१८	७०	८	८२३२६	८०००
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२३६१२२	भिम लाल चापागाई	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	८	७५८२	१२०००
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०३०१३४७	भुम कुमारी पाध्या	महिला	१९९८-०४-०३	८१	८	१३२७३८२	१२०००
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०५०४२९६	भुविश्वरी सुवेदी	महिला	२००२-०४-०५	७७	८	१८२३	१२०००
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२२०९५८४	भोजकान्त चापागाई	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	८	१२८४७	१२०००
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२३०१९६	भोट बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	८	६२२८	१२०००
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०५०३६२३	मति कला रिजाल	महिला	२००६-१२-०५	७२	८	१७५	१२०००
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७२२००५०२	मन बहादुर पुलामी	पुरुष	२०००-०७-२२	७८	८	१०१५८	१२०००
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०४०४०६३	मन बहादुर रिमाल	पुरुष	२००४-०४-०४	७५	८	१६५९	१२०००
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०११६०१३९४	मन माया पुन मगर	महिला	१९९५-०१-१६	८४	८	८२२३	१२०००
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१४७५०६	मन माया पोखरेल	महिला	१९९५-१२-३०	८३	८	७१०२७	१२०००
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२२००३७	माधव चापागाई	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	८	१४२१९	१२०००
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१९००८८६	माया देवी चपाई	महिला	२००९-०४-१९	७०	८	३२५	८०००
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०७०११८३	मायारानी तामाङ	महिला	१९९९-०२-०७	८०	८	२८१९	१२०००
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७२००१५६२	मिन प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००५-०७-२०	७३	८	१०६६	१२०००
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०२०१४४३	मिना देवी क्षेत्री	महिला	२००१-०७-०२	७७	८	४०८७०	१२०००
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१८८७६९	मुक्ति नाथ लम्साल	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	८	५०७४७६२५६	१२०००
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०७०१०८८	मूर्तिकला मरासिनी	महिला	१९९८-०१-०७	८१	८	२८६४	१२०००
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१५०४७१९	मेग बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०४-१५	७८	८	६५३८४	१२०००
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२२९९३४	मोहदत चुड	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	८	७११६२	१२०००
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१८०२१२३	मोहन बहादुर लोहनी	पुरुष	२०११-०४-१८	६८	८	७०	८०००
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२३०१८३	मोहन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	८	७१२७१	१२०००
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२१०१७४१	यज्ञ प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२०१०-१२-२१	६८	८	४२४५३	८०००
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१५०३९७५	यज्ञ बल्लभ भुसाल	पुरुष	२०००-०५-१५	७९	८	३९६५	१२०००
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०५०५६५२	यम कला भुसाल	महिला	२००९-०४-०५	७०	८	२०२९	८०००
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१२००६७२	यम माया च्वाई	महिला	२००७-०७-१२	७१	८	८२३३१	१२०००
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१७०१७४८	यमनाथ भुर्तेल	पुरुष	२००६-०२-१७	७३	८	९६९६८	१२०००
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१५०३१२९	याम कान्तौ काफ्ले	महिला	२००५-१२-१५	७३	८	१०६४	१२०००
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५५८९	योग लाल पौडेल	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	८	१६४०	१२०००
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००२०२०४८	रत्न कुमारी सुवेदी	महिला	२००६-१०-०२	७२	८	२६०१९	१२०००
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८४४०४	रनवति गुरुङ	महिला	१९९८-१२-३०	८०	८	९/३७३८	१२०००
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१०१९११	रमेश कुमार सिग्देल	पुरुष	२००९-१०-१०	६९	८	७९२१५	८०००
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१७९४१	राम प्रसाद शर्मा	पुरुष	२०१०-०१-०५	६९	८	२९३६२	८०००
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१०४३७७	राम लाल खरेल	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	८	६०१६	१२०००
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२०८००२८८	रुकमाया भण्डारी	महिला	१९९१-१२-०८	८७	८	८७६६	१२०००
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१५०४१९३	रुकमा देवी सापकोटा	महिला	२००४-०८-१५	७४	८	८२३९५	१२०००
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१५६८७४	रुकमा रेवती लम्साल	महिला	२००८-१२-३०	७०	८	११६८	१२०००
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६६८१२	रेणुका रेग्मी	महिला	२००२-१२-३०	७६	८	४२५२८५५	१२०००
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११०११५५	रेनुका देवी चापागाइ	महिला	२००६-११-११	७२	८	१९३३१३३	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९२१२३०७८८७२	रेनुका पौडेल उपाध्याय	महिला	१९९२-१२-३०	८६	८	३८३४५	१२०००
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१५०४३४९	रेशम खराल	पुरुष	२०००-०४-१५	७९	८	५०८	१२०००
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२५०२१९१	रेशमी लाल भण्डारी	पुरुष	२००९-१०-२५	६९	८	४०१४	८०००
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३००२२२५	लक्षिमा गिरी	महिला	२००८-११-१४	७०	८	७११०४	१२०००
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५०६५६२	लक्षिम नारान सुवेदी	पुरुष	२०११-०१-१५	६८	८	२६९४	४०००
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१००२०२६	लक्ष्मी चुई	महिला	२००३-०८-१०	७५	८	६४२९९	१२०००
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५०६१३४	लक्ष्मी देवी चपाई	महिला	२०१०-०५-१५	६९	८	५८४३३	१२०००
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४४१८६	लक्ष्मी देवी भट्टराई	महिला	१९९७-१२-३०	८१	८	७१०९२	१२०००
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१४०२०७३	लक्ष्मी देवी भण्डारी	महिला	२०११-०२-१४	६८	८	३१७४१	८०००
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१२०१९९९	लक्ष्मी पति सुवेदी	पुरुष	२००३-०३-१२	७६	८	९४२८	१२०००
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१४०२८८५	लक्ष्मी पुरी	महिला	२०१०-०२-१४	६९	८	५८१	८०००
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१२३१८८६९६	लक्ष्मी प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	८	७८८५	१२०००
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१३०१३४८	लक्ष्मी भट्टराई	महिला	२००१-०४-१३	७८	८	०३६२०१६/६५८६	१२०००
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१३०००८२१	लली घर्ती	महिला	१९९६-०१-३०	८३	८	३६२०१६१०३५	१२०००
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१७०१०६४	लाल कुमारी अधिकारी	महिला	२००२-०९-१७	७६	८	४१६९८	१२०००
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०५०५४१८	लाल कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२००६-०५-०५	७३	८	४५३००७८	१२०००
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०९९८६८	लिला कार्की	महिला	१९९३-१२-३०	८५	८	७१०९८	१२०००
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५६०७	लिला गुरुडसेनी भन्ने लिला देवी	महिला	२००३-१२-३०	७५	८	६१२११	१२०००
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२०१७७५	लिला बल्लभ उपाध्याय	पुरुष	२००९-०४-२०	७०	८	१३३०	८०००
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११२७००४६६	लिलाधर चुवाइ	पुरुष	१९९९-११-२७	७९	८	७४२९६	१२०००
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१०२४००२३६	लिलाधर चुवाइ	पुरुष	१९९३-१०-२४	८५	८	७११७	१२०००
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११५०१४४४	लिलावती चपाई	महिला	२००७-११-१५	७१	८	६४६१८	१२०००
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०४०५३५३	लिलावती जैसी	महिला	२००९-०३-०४	७०	८	७/१३३६	८०००
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०००२१२५३	लिलावती न्योपाने	महिला	१९९५-१०-०२	८३	८	३१७	१२०००
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१२०११७७	लुराकान्त थापा मगर	महिला	१९९८-०२-१२	८१	८	८३३२२	१२०००
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१८०१८७४	लेखनाथ बस्ताकोटी	पुरुष	२००९-०३-१८	७०	८	२२	१२०००
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०७०११४६	लोक नाथ उपाध्याय	पुरुष	२०१०-०७-०७	६८	८	२९४	८०००
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११०५०१९७६	लोक बहादुर खड्का	पुरुष	२००१-११-०५	७७	८	१५२४९	१२०००
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०६०२९८४	लोकबन्धु रेग्मी	पुरुष	२००८-०२-०६	७९	८	४४७	१२०००
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४४७०७	लोक सुवेदी	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	८	४२९२	१२०००
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०४०१७५८	विर बहादुर अर्याल	पुरुष	२०००-१०-१४	७८	८	९७४२४	१२०००
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२२१००५४२	विर बहादुर घर्ती	पुरुष	१९९८-१२-२१	८०	८	३६२०१६१०३२	१२०००
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१५०३६७७	विष्णु कुमारी खनाल	महिला	२००६-०९-१५	७२	८	१४०१	१२०००
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२८००८४४	शान्ती देवी कुवर क्षेत्री	महिला	२०११-०३-२८	६८	८	१३६९३	१२०००
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०५०२५३१	शारदा देवी वाग्ले	महिला	२००६-०४-०५	७३	८	२९७०९	१२०००
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४४९७४	शिर माया तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	८०	८	७११३९	१२०००
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२१२३०१६७३३	शिव प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९८२-१२-३०	९६	८	२९१०८	१२०००
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११६०१५५२	शिव लाल भुसाल	पुरुष	२००१-०१-१६	७८	८	६१४	१२०००
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०६८३०५	शिव लाल सापकोटा	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	८	४१९	१२०००
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८२९००९३५	शुभाकान्त जैसी	पुरुष	२०००-०८-२९	७८	८	७१३३७	१२०००
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४४३५४	शेर बहादुर गिरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	८	१३१	१२०००
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०४०६६६५	श्यामी माया पौडेल	महिला	२०१०-०१-०४	६९	८	७/१०४४	८०००
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१३१४२६	श्रीमति हरी सरा फुड्जाली मगर	महिला	२००७-०१-०१	७२	८	६९६६	१२०००
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१५०३०३२	सरस्वती देउजा	महिला	२००५-०५-१५	७४	८	४४११	१२०००
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०२०१३०६	सरस्वती देवी पौडेल	महिला	२००९-०२-०२	७०	८	७११२५	१२०००
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७४०२४	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	७२	८	७१०५६	१२०००
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१५०१९०३	सावित्रा अधिकारी	महिला	२००६-०९-१५	७२	८	१३५२५	१२०००
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०५०५२२६	सावित्रा सिग्देल	महिला	२०००-०२-०५	७९	८	५२८७	१२०००
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०८०२५५६	सिता देवी लम्साल	महिला	२०१०-०२-०८	६९	८	२२४६-२४	८०००
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४४९५८	सुक माया तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	८०	८	१९४४८	१२०००
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०८०१७०४	सुक माया लामा तमाङ्ग	महिला	२०१०-०८-०८	६८	८	७९४२२	८०००
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१४०१२७६	सुख बहादुर पुन	पुरुष	२०१०-०६-१४	६८	८	१९६६३	८०००
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०७०१०२४	सुमा गुरुङ	महिला	२००२-०९-०७	७६	८	४२२०३	१२०००
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८८५९७	सुमित्रा लम्साल	महिला	२००१-१२-३०	७७	८	११५५	१२०००
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११६००३६२	सेती माया तामाङ	महिला	२००६-११-१६	७२	८	१९४५१	१२०००
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०६००७७९	हरि प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००५-०६-०६	७३	८	२६३६७	१२०००
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०७०२१३२	हरि लाल रिजाल	पुरुष	२००१-०४-०७	७८	८	२१५२	१२०००
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३०४००६७८	हरिकला उपाध्याय	महिला	१९८९-०३-०४	९०	८	७१०५१	१२०००
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१५०३०३६	हरिकला क्षेत्री	महिला	१९९८-०२-१५	८१	८	३७२०१	१२०००
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१४०१५६६	हरिकला पंगेनी	महिला	२००९-०२-१४	७०	८	९९५	१२०००
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७९०८१५००१०४	हरिकला भुसाल	महिला	१९७९-०८-१५	९९	८	१४४५	१२०००
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१८००६०६	हरिकला सुवेदी	महिला	२००९-०९-१८	६९	८	६३०८४	१२०००
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२३४३९८	हरिदत्त पाध्या	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	८	९०	१२०००
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१८००५०७	हरिमाया बि.क.	महिला	२०१०-०८-१८	६८	८	८२३७५	१२०००
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२२१४९४	हरिलाल अधिकारी	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	८	१४६६१	१२०००
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२२९९५५	हरीकला चालिसे	महिला	२०००-१२-३०	७८	८	२५९४	१२०००
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८५०२१	हर्षन महतो	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	८	३४४८१	१२०००
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१५०८५०८	हाईमान पुर्जा पुन	पुरुष	२००६-०६-१५	७२	८	१४४७२	१२०००
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२२९५७	हा.म बहादुर दंगल	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	८	२९९६८	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१५०४९७३	हिमलाल पंगेनी	पुरुष	२००५-०६-१५	७३	८	१५५०	१२०००
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०५०८६९५	हिरा कुमारी पुन	महिला	२००१-०४-०५	७८	८	४९१०२४११६	१२०००
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८४३९६	हुक माया उपाध्याय	महिला	१९९८-१२-३०	८०	८	७८६०	१२०००
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०९०१५३२	हुम लाल ढकाल	पुरुष	२००३-०४-०९	७६	८	२९८२	१२०००
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१००२७८७	हेमलाल पौडेल	पुरुष	२००२-०४-१०	७७	८	१८७७	१२०००
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०९०२५५२	होम नाथ पौडेल	पुरुष	२०१०-०३-०९	६९	८	२७१३७	८०००
३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०७७५१५	अमृत कुमारी कामी	महिला	२०१७-१२-३०	६१	८	८२३७१	७९८०
३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३०५०३४२७	गौसरी सर्कीनी	महिला	२०१९-०३-०५	६०	८	६४२०४	५३२०
३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०८९२८९	दिल बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	८	८२३४३	७९८०
३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०७०५००९३३	नन्द बहादुर दमै	पुरुष	२०१३-०७-०५	६५	८	४८३३२	७९८०
३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२२६००२४५	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-१२-२६	६७	८	१६८११०४	७९८०
३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२०१०१९१९	हिरा देवी सार्की	महिला	२०१९-०२-०१	६०	८	८२९६	७९८०
३५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१५०४५०९	इन्द्र माया थापा	महिला	२०१८-०३-१५	६१	८	७५७२	७९८०
३५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२०४००४२४	उमा देवी क्षेत्री	महिला	२०११-१२-०४	६७	८	७७४८७	७९८०
३५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७३०००१२८	ओमसरा भट्टराई	महिला	२०१३-०७-३०	६५	८	६६७	७९८०
३५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६२६०००९२	कलावती सापकोटा	महिला	२०१४-०६-२६	६४	८	९८	७९८०
३६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०९१००११४४	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०११-०९-१०	६७	८	७९६८७	७९८०
३६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०९१४४४	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०११-१२-३०	६७	८	७११६	७९८०
३६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१५००११८	काली माया तामाङ	महिला	२०१५-०७-१५	६३	८	१९४५६	७९८०
३६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४०७००८३३	केश माया गुरुङ	महिला	२०१२-०४-०७	६७	८	६४५५२	७९८०
३६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४०८०१०८९	खगिदेवी कंडेल	महिला	२०१२-०४-०८	६७	८	७३९	७९८०
३६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१३००१९४	खगेश्वरी उपाध्याय	महिला	२०१४-०४-१३	६५	८	६४५१४	७९८०
३६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०५५५९७	खामाया रिजाल	महिला	२०११-१२-३०	६७	८	२०९२६२८३८	७९८०
३६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०२७४९२	गंगा दुंगाना	महिला	२०१८-१२-३०	६०	८	१२३९२३७१	७९८०
३६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१५०१९३२	गंगा देवी फुयाल	महिला	२०१७-०५-१५	६२	८	३६२०१६५५	७९८०
३६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३७५३२	गिरादेवी लम्साल	महिला	२०१४-१२-३०	६४	८	७५८	७९८०
३७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११११०४००५४१	चन्द्रकला मगर्नी	महिला	२०११-११-०४	६७	८	२२८९	७९८०
३७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७२९००१२८	चिज माया सुनारनी	महिला	२०१४-०७-२९	६४	८	८२३७४	७९८०
३७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१८००२२७	चुरीकला खनाल	महिला	२०१५-०७-१८	६३	८	५५१४	७९८०
३७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७०५००६३८	छविकला न्यौपाने	महिला	२०१५-०७-०५	६३	८	२३५	७९८०
३७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२१५०२८२२	छाया कुमारी भण्डारी	महिला	२०११-१२-१५	६७	८	७७०१६००७७९	७९८०
३७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३१२००९७८	टाटा कुमारी पराजुली	महिला	२०१२-०३-१२	६७	८	१२११९	७९८०
३७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६१५०१७५७	टिका कुमारी वि क	महिला	२०१७-०६-१५	६१	८	१३२५७	७९८०
३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४०७००१५६	डिल कुमारी काफ्ले	महिला	२०१३-०४-०७	६६	८	४२३०३६३५	७९८०
३७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२०५०१५२५	डुका माया शर्मा	महिला	२०१३-०२-०५	६६	८	४९८८	७९८०
३७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१२४००२३३	तिलक माया तामाङ	महिला	२०१८-०१-२४	६१	८	२१४३७	७९८०
३८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१२१०१२४	तुलसी ढकाल	महिला	२०१२-०१-२१	६७	८	२३७	७९८०
३८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३२३००३८७	तुलसी भट्टराई	महिला	२०१३-०३-२३	६६	८	३६२०१६३८५	७९८०
३८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०८१००३९६९	दुर पति गुरुङ	महिला	२०११-०८-१०	६७	८	५५५६	७९८०
३८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०३२३५५	नन्दकली पौडेल	महिला	२०१६-१२-३०	६२	८	७२५३१	७९८०
३८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१११६००२९१	नरिसा पुन	महिला	२०१४-११-१६	६४	८	२०८०६	७९८०
३८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३१३४१५९	नारायणी पोखरेल	महिला	२०१५-१२-३०	६३	८	४५४	७९८०
३८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८१०००८७१	नैन कुमारी तामाङ	महिला	२०१७-०८-१०	६१	८	२१४७२	७९८०
३८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१११००३७२	पदम कुमारी पराजुली	महिला	२०१६-११-११	६२	८	७६०	७९८०
३८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०९४९७६	पवित्रा चापागाई	महिला	२०११-१२-३०	६७	८	१४२२०	७९८०
३८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७०५००३९६	पुर्ण देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०७-०५	६२	८	९८२	७९८०
३९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०२८००३२२	पृथी माया पुन	महिला	२०१४-१०-२८	६४	८	१००६३	७९८०
३९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४०६०१०४२	बिष्णु कुमारी खत्री	महिला	२०१२-०४-०६	६७	८	३३५१०१५	७९८०
३९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०५५६३९	भगवती देवी बस्ताकोटी	महिला	२०११-१२-३०	६७	८	७१०६९	७९८०
३९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०१५०१४७३	भगवती भट्टराई	महिला	२०१४-१०-१५	६४	८	६४६०१	७९८०
३९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०११४००७३९	भिमा कुमारी सुवेदी	महिला	२०१२-०१-१४	६७	८	५४३०	७९८०
३९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०२७४७६	भुमिसरा भट्टराई	महिला	२०१८-१२-३०	६०	८	६९०६	७९८०
३९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११००५५९६	मन कुमारी उपाध्याय गौतम	महिला	२०१६-०१-१०	६३	८	६४५८१	७९८०
३९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०३२३६३	मन कुमारी शर्मा	महिला	२०१६-१२-३०	६२	८	१७९	७९८०
३९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१६००६८५	माया भट्टराइ भन्ने माया देवी खत्री	महिला	२०१८-०४-१६	६१	८	१३९१	७९८०
३९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३८६३६	माया सर्कीनी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	८	७१२५४	७९८०
४००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१३००३६३	मालता देवी	महिला	२०१४-०३-१३	६५	८	२८०१०	७९८०
४०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१८००५०२	मिठु गुरुङ	महिला	२०१६-०५-१८	६३	८	६४५३४	७९८०
४०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३१५०१९५२	मिनाकला भुसाल	महिला	२०१७-०३-१५	६२	८	१६९४७	७९८०
४०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०५५६०५	मुगादेवी आचार्य	महिला	२०११-१२-३०	६७	८	३३५१०	७९८०
४०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०३२३८९	रुक माया रानाभट	महिला	२०१६-१२-३०	६२	८	७११५१	७९८०
४०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१५०५०६२	लक्ष्मी कुमारी गौतम	महिला	२०१५-०४-१५	६४	८	६३७२४	७९८०
४०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१११०००३३९	लक्ष्मी थापा	महिला	२०१७-११-१०	६१	८	३६२०१६९६७	७९८०
४०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७१५०११३७	ललिता कुमारी पराजुली	महिला	२०१२-०७-१५	६६	८	२४६३	७९८०
४०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२०१०२८९१	विन्दा अधिकारी	महिला	२०१४-१२-०१	६४	८	१९७	७९८०
४०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६११०७००९१५	विवा गुरुङ	महिला	२०१६-११-०७	६२	८	४९३८२	७९८०
४१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४२८००२०१	श्रीमती सकुन्तला तामाङ्ग	महिला	२०१८-०४-२८	६१	८	१००६४	७९८०
४११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३१७०१६७९	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०३-१७	६३	८	१२	७९८०
४१२	विधवा	२०२६१२०५००२४४	अनिता गुरुङ	महिला	२०२६-१२-०५	५२	८	१७१७१	७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४१३	विधवा	२०३५०९२४००५९१	अम्बिका सुवेदी	महिला	२०३५-०९-२४	४३	८	२०४६९	७९८०
४१४	विधवा	२०३५१०१५००८८६	आशा सिग्देल	महिला	२०३५-१०-१५	४३	८	६९७२३	७९८०
४१५	विधवा	२०२००७०२००२०५	आसमाया गुरुङ	महिला	२०२०-०७-०२	५८	८	८२३६४	७९८०
४१६	विधवा	२०२७०८१६००१५८	इश्वरा देवी तिवारी	महिला	२०२७-०८-१६	५१	८	५१४४८	७९८०
४१७	विधवा	२०३३०८१६००२४८	कमला ढुगाना	महिला	२०३३-०८-१६	४५	८	३४८९०	७९८०
४१८	विधवा	२०५१०४०६००४४८	कविता ढकाल	महिला	२०५१-०४-०६	२८	८	१००१७१४३९	७९८०
४१९	विधवा	२०४२१११४००३६२	कृष्ण माया नेपाली	महिला	२०४२-११-१४	३६	८	३६२०१६३०६	७९८०
४२०	विधवा	२०३९०४०३०००३६	गंगा डुम्रे	महिला	२०३९-०४-०३	४०	८	४२२०४६२४३	७९८०
४२१	विधवा	२०२९०५२५००१६९	गीता शर्मा	महिला	२०२९-०५-२५	५०	८	१०२९	७९८०
४२२	विधवा	२०२४१००९००१५६	गीता कुमारी सापकोटा	महिला	२०२४-१०-०९	५४	८	८७९	७९८०
४२३	विधवा	२०२४०५०६००४६७	गुमा कुमारी तिमिल्सिना	महिला	२०२४-०५-०६	५५	८	३५७	७९८०
४२४	विधवा	२०२००१०१०६९०२	चन्द्र कला ढकाल	महिला	२०२०-०१-०१	५९	८	२६४	७९८०
४२५	विधवा	२०२३०८१२००९७४	चन्द्र कुमारी काफ्ले	महिला	२०२३-०८-१२	५५	८	३६२०१६२०	७९८०
४२६	विधवा	२०२४०७१५०१२४९	चिरी माया तामाङ	महिला	२०२४-०७-१५	५४	८	१९४७४	७९८०
४२७	विधवा	२०४२०७१००१९०३	चुनु पोख्रेल	महिला	२०४२-०७-१०	३६	८	३८१०२१३१८२	७९८०
४२८	विधवा	२०२४०६१४००१९६	चेतकला गिरी	महिला	२०२४-०६-१४	५४	८	२०२३	७९८०
४२९	विधवा	२०४८०७०१०२७५८	जमुना ओझा	महिला	२०४८-०७-०१	३०	८	३६२००५१६८३	७९८०
४३०	विधवा	२०४००५३०००१४१	जय लक्ष्मी पाण्डे	महिला	२०४०-०५-३०	३९	८	३६२०१८१९४६	७९८०
४३१	विधवा	२०३५०९२८००१८८	टिका देवि सिग्देल भुषाल	महिला	२०३५-०९-२८	४३	८	१९६९४	७९८०
४३२	विधवा	२०२६०२०४००५९७	टिका माया कामी	महिला	२०२६-०२-०४	५३	८	८४२७३	७९८०
४३३	विधवा	२०२०१२३०२३५२१	दल्लानी मल्ल ठकुरी भन्ने राज कुमारी सिंह ठकुरी	महिला	२०२०-१२-३०	५८	८	६२५०	७९८०
४३४	विधवा	२०२२०७१००१९८८	डिल कुमारी चापागाई	महिला	२०२२-०७-०६	५०	८	१३२४७	७९८०
४३५	विधवा	२०२०१२१८००६३१	डिलमाया कंडेल	महिला	२०२०-१२-१८	५८	८	२४४१	७९८०
४३६	विधवा	२०२७०५१५००८५९	तुलसी चापागाई	महिला	२०२७-०५-१५	५२	८	९७८६	७९८०
४३७	विधवा	२०२७०४१००१९५३	दानसरी गुरुङ्ग	महिला	२०२७-०४-१०	५२	८	५५०६	७९८०
४३८	विधवा	२०२२०३१५०१६४४	दिल माया गुरुङ	महिला	२०२२-०३-१५	५७	८	५१८४७	७९८०
४३९	विधवा	२०२३१२३०२१६४४	दुर्गा भुसाल	महिला	२०२३-१२-३०	५५	८	६६७८६	७९८०
४४०	विधवा	२०३३१०२०००२४६	देवका पौडेल	महिला	२०३३-१०-२०	४५	८	२९४४३	७९८०
४४१	विधवा	२०४२०९१०००८८५	देवु दाहाल	महिला	२०४२-०९-१०	३६	८	३६-२-०१८-५२	७९८०
४४२	विधवा	२०२६१००२००२८९	धन कुमारी भट्टराई	महिला	२०२६-१०-०२	५२	८	१६७१	७९८०
४४३	विधवा	२०३१०६२५००१२२	नमिता पोख्रेल	महिला	२०३१-०६-२५	४७	८	४३१५५	७९८०
४४४	विधवा	२०२५०८२३००१०९	नारायणी देवी घिमिरे	महिला	२०२५-०८-२३	५३	८	३८४२५	७९८०
४४५	विधवा	२०३५१००९००३७६	निर्मला पौडेल	महिला	२०३५-१०-०९	४३	८	३७०२४	७९८०
४४६	विधवा	२०२२१११५००८५८	निल कुमारी घिमिरे	महिला	२०२२-११-१५	५६	८	६४७४७	७९८०
४४७	विधवा	२०२००७०५००६२२	फुलमाया तामाङनी	महिला	२०२०-०७-०५	५८	८	६५६१०	७९८०
४४८	विधवा	२०२४०३०१००४०६	बेदमाया लामिछाने	महिला	२०२४-०३-०१	५५	८	४९३	७९८०
४४९	विधवा	२०२२१११५०१९३३	भिम माया पुन	महिला	२०२२-११-१५	५६	८	१५००४	७९८०
४५०	विधवा	२०४५०४२२००८८८	भिमा पौडेल	महिला	२०४५-०४-२२	३४	८	३५३०२०४३	७९८०
४५१	विधवा	२०२४०१११००८४७	मनिषा पुन	महिला	२०२४-०१-११	५५	८	३६३०७२८०१	७९८०
४५२	विधवा	२०२०१२३०२३५०५	माया देवी पाण्डे	महिला	२०२०-१२-३०	५८	८	६१६२	७९८०
४५३	विधवा	२०२८१०१४००३१४	माया सापकोटा	महिला	२०२८-१०-१४	५०	८	३६२०१६६११	७९८०
४५४	विधवा	२०२००३१२००४०१	मिना कुमारी अधिकारी	महिला	२०२०-०३-१२	५९	८	८२३९०	७९८०
४५५	विधवा	२०३००९२७००१०८	मिना कुमारी अधिकारी दाहाल	महिला	२०३०-०९-२७	४८	८	१४१३०३५	७९८०
४५६	विधवा	२०२७०२१२००६५५	मिना परियार	महिला	२०२७-०२-१२	५२	८	१६१४२	७९८०
४५७	विधवा	२०२८०७२५०१०४१	मिनु गुरुङ्ग	महिला	२०२८-०७-२५	५०	८	६४५०६	७९८०
४५८	विधवा	२०३९०२१५०१०७३	मुना दाहाल	महिला	२०३९-०२-१५	४०	८	१८६०५६३४	७९८०
४५९	विधवा	२०१९०४०८००३०३	यम कुमारी	महिला	२०१९-०४-०८	५८	८	११८५	७९८०
४६०	विधवा	२०२७०५२६००४७६	यमुना कार्की	महिला	२०२७-०५-२६	५२	८	३६२०१६२८३	७९८०
४६१	विधवा	२०३१०९०९००६८२	योजना थकाली	महिला	२०३१-०९-०९	४७	८	३८०९५	७९८०
४६२	विधवा	२०३८०६२५००१४३	राधा भुर्तल	महिला	२०३८-०६-२५	४०	८	३६३०२५१२९	७९८०
४६३	विधवा	२०३९०८२००१८५६	राधा सिग्देल	महिला	२०३९-०८-२०	३९	८	४९९९५	७९८०
४६४	विधवा	२०२४०५२००१४३३	राधीका कुमारी ढकाल	महिला	२०२४-०५-२०	५५	८	३३३३३	७९८०
४६५	विधवा	२०४२०६१५००३८५	रेनुका ढकाल	महिला	२०४२-०६-१५	३६	८	३६२०१६१००२	७९८०
४६६	विधवा	२०२९०९१५००४६९	रेश्मी गुरुङ	महिला	२०२९-०९-१५	४९	८	५८५२४	७९८०
४६७	विधवा	२०३००८१४०१२३९	लक्ष्मी उपाध्याय	महिला	२०३०-०८-१४	४८	८	३००००	५३२०
४६८	विधवा	२०२८१२३०१६५३६	लक्ष्मी दाहाल दुवे	महिला	२०२८-१२-३०	५०	८	६१३६	७९८०
४६९	विधवा	२०१९०८१५००९३४	लुक माया गुरुङ	महिला	२०१९-०८-१५	५९	८	१९८६१	७९८०
४७०	विधवा	२०४११००५००२८१	लोक माया थापा घिमिरे	महिला	२०४१-१०-०५	३७	८	७८९८३	७९८०
४७१	विधवा	२०२५०७०२०११०३	विष्णु मल्ल	महिला	२०२५-०७-०२	५३	८	३६२०१६६२२१	७९८०
४७२	विधवा	२०३१०५०४००३७६	शिव माया भट्टराई	महिला	२०३१-०५-०४	४८	८	१४५३४	७९८०
४७३	विधवा	२०३९०५०५०२७५२	शोभा दमाई परियार	महिला	२०३९-०५-०५	४०	८	१२५५५	७९८०
४७४	विधवा	२०३००९२८००७६७	सरिता गुरुङ्ग	महिला	२०३०-०९-२८	४८	८	१३५०६३	७९८०
४७५	विधवा	२०३३०६१९००४४४	सानु माया कुवर	महिला	२०३३-०६-१९	४५	८	३९२७०	७९८०
४७६	विधवा	२०१९०८१९००२०९	सावित्री अधिकारी	महिला	२०१९-०८-१९	५९	८	८२३१३	७९८०
४७७	विधवा	२०३६०७१५०१२८४	सावित्री परियार	महिला	२०३६-०७-१५	४२	८	५०५१४	७९८०
४७८	विधवा	२०२३०१०५०१४२७	सावित्री पौडेल	महिला	२०२३-०१-०५	५६	८	७१५५	७९८०
४७९	विधवा	२०२१०३१५०१०४६	सीता गुरुङ	महिला	२०२१-०३-१५	५८	८	४९८७२	७९८०
४८०	विधवा	२०२७११२२००११९	सीता लामिछाने	महिला	२०२७-११-२२	५१	८	३७३९८	७९८०





**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको नामावली**

जिल्ला : नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) गा.पा/न.पा. : कावासोती लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१११४००४२५	आसमितया थारु	महिला	१९९३-११-१४	८५	९	७११०२	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११३०२७३४	इन्द्रा कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२००८-११-१३	७०	९	७-९६५	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०७०११७७	इन्द्रा देवी कोइराला	महिला	२००७-११-०७	७१	९	४२५९७	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७५२४४	उत्तर कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	९	१४५५३	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०६०१८२९	उमा देवी ढकाल	महिला	२०००-०१-०६	७९	९	७३६	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११३०२७७५	कुमारी थरुनी	महिला	२००८-११-३३	७०	९	७/९८८	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२७३०८	कृष्ण बहादुर टण्डन	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	९	४५८	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१००३५६७	न्याय सिंह बिक	पुरुष	२००९-०८-१०	६९	९	१०९	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०६७२७	खिना देवी पाँडेल	महिला	२००८-०४-१५	७१	९	६४४९८	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०४०१५०९	खिमकला शर्मा	महिला	२००६-०५-०४	७३	९	५५६९	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०३००४७६	खिमसरी गिरी	महिला	१९९६-०८-०३	८२	९	६४४३६	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२२८०९८	खेम प्रसाद शर्मा	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	९	८३८६	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१०००७२६	गंगा कार्की	महिला	२००८-०६-१०	७०	९	३६२०१६१२९९	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१००५६०९	गंगाराम पैयानी	पुरुष	२००६-०४-१०	७३	९	१०१७	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४२७२७	गुन्धरे कामी	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	९	१४७०५	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१३७११२	गोपी माया मगर	महिला	२००७-१२-३०	७१	९	६४२९०	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१६७८९७	गोबिन्द लाल थारु	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	९	७९७५	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११३०२२४९	चन्द्र कुमारी खत्री क्षेत्री	महिला	२००७-११-३३	७१	९	७९५७	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५०२३१३	चन्द्रकली सापकोटा	महिला	२०११-०५-१५	६८	९	१३३२	९३२०
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०९३५५	चेतनाथ उपाध्याय	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	९	१२४२४	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११४०१९५७	छन्डु थरुनी	महिला	२००८-११-१४	७०	९	७/१०२३	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४२०००६४१	जग विर सुनार	पुरुष	२००६-०४-२०	७३	९	८२५४	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२००१७५२	जगुनी कुमारी महतो	महिला	२००७-०५-२०	७२	९	३६२०१६१३५०	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८११०१५६९	जमुना शर्मा	महिला	२००९-०८-११	६९	९	४२३०१५/५९६	८०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२५००६८५	जमुना शर्मा	महिला	२००७-०१-२५	७२	९	६४४४६	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०९३७१	जय नारायण उपाध्याय	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	९	१३१६६	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०१७८५	जानुका देवी के.सी.	महिला	२००८-०४-१५	७१	९	२१३७८	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०७०७७०९	टिका देवी खराल	महिला	२००४-०५-०७	७५	९	१२५	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५०४८३४	टिका देवी भुसाल	महिला	२००९-०५-१५	७०	९	६४४१८	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०७९४५८	टिका राम थारु	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	९	६६००	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९४७५८	टिका विश्वकर्मा	महिला	२००६-१२-३०	७२	९	६२१२	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०९१२००५२६	टोप बहादुर सुनार	पुरुष	१९९१-०९-१२	८७	९	१६५४८२०	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९१५०१०७६	डिलाराम थापा काला मगर	पुरुष	१९९८-०९-१५	८०	९	५७५	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२७२८२	तने कामी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	९	८१३५	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११३०१९१८	तुलाराम थारु	पुरुष	२००८-११-३३	७०	९	७/९४९	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१३००६३५	थम्बाकली पौडेल	महिला	१९९९-०६-१३	७९	९	२५३३	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५७२२	दया राम थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	९	७९५३	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२०६५५३	दास कुमारी के.सी	महिला	२००२-१२-३०	७६	९	७१००६	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१४००९९४	दिल कुमारी खत्री क्षेत्री	महिला	२००२-०८-१४	७६	९	१०३८२	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२०२००४६५	दिल कुमारी खरेल क्षेत्री	महिला	१९९०-१२-०२	८८	९	३६२०१६२८५	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१२०१७३२	दिल कुमारी जोगी कुवर	महिला	२००५-०७-१२	७३	९	३६२०१६११०२	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५११००८२१	देउरुपा पौड्याल	महिला	२०१०-०५-११	६९	९	४३७	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०७००२८८	धन कुमारी थापा	महिला	२००५-०७-०७	७३	९	४०८६८	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१४६३२६	धन माया सापकोटा	महिला	१९९५-१२-३०	८३	९	४९४४	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७१५०१७५७	धन लाल प्रधान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०७-१५	८०	९	२३६	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१५०२९८१	धनी जि.सी	महिला	२००३-०९-१५	७५	९	३६२०१६२९०	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५६१५	नन्द देवी चापागाईनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	९	१४६९८	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२५०१८६८	नन्दलाल गुरौ	पुरुष	२००८-०८-२५	७०	९	३८२३	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२२८१३३	नर प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	९	१३९२	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१४०१९२४	निल कन्ठ मरासीनी	पुरुष	२००७-१२-१४	७१	९	१२१०१	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१५०४४७९	नेत्र कुमारी कार्की	महिला	२००१-०४-१५	७८	९	९८२	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४२७४३	नेत्र कुमारी पाण्डे	महिला	१९९७-१२-३०	८१	९	३६२०१६११०५	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१००५६७६	नेत्र लाल कडेल	पुरुष	२००५-०४-१०	७४	९	६९२३	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४२७९२	नैना भट्टराई	महिला	१९९७-१२-३०	८१	९	७१११२	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५०२५४३	पदम बहादुर परियार	पुरुष	२००७-०१-०५	७२	९	६४५६९	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०९१३००१४४	पवित्रा लामिछाने	महिला	१९८६-०९-१३	९२	९	२६३१	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२७३५७	पार्वती सापकोटा	महिला	१९९६-१२-३०	८२	९	३६८	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०८००९७३	पुतली देवी श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-०८	७७	९	४९४३७	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१८०२४२४	पुर्ण वहादुर आचार्य	पुरुष	२०११-०५-१८	६८	९	१६७७५	४०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२४०१२८७	पुर्ना कुमारी थापा काला मगर	महिला	२००४-०१-२४	७५	९	५७४	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९१००१३४५	पूर्ण बहादुर पाण्डे	पुरुष	१९९६-०९-१०	८२	९	३१७९	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५७३४	प्रेम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	९	८०	१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१००५०४४	प्रेम शर्मा भुसाल	पुरुष	२००८-०८-१०	७०	९	८२७१	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४०१२२७५२	फर्स बहादुर खत्री	पुरुष	१९९७-०४-०१	८२	९	११४४	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१२५००९०२	फुल कुमारी महतो	महिला	१९९७-०१-२५	८२	९	३०८८८	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३११६५९७	बटु कुमारी थरुनी	महिला	२००६-१२-३०	७२	९	७९५९	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००६०३००५१५	बम बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	१९९०-०६-०३	८९	९	७८६	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१४०२३४४	बम बहादुर राउत	पुरुष	२००४-०३-१४	७५	९	७५६	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८११२३०१२४७८	बाल कुमारी रेग्मी	महिला	१९८१-१२-३०	९७	९	२३९७९	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६१९००४६६	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०६-१९	८१	९	६४५७८	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४२८०५	बिष्णु देवी पोख्रेल	महिला	१९९७-१२-३०	८१	९	२२०७	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१२१०००२९७	बुरछिनी श्रेष्ठ	महिला	१९८४-१२-१०	९४	९	६४४७६	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५७०६	भवानी शंकर थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	९	७९८९	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२८०२७५७	भोजराज उपाध्याय	पुरुष	२००७-१२-२८	७१	९	८६९८	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००२३१२	भोट बहादुर टोमटा	पुरुष	२०१०-०८-१०	६८	९	८२८३	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२११००४३६	मन कुमारी परियार	महिला	२००७-०२-११	७२	९	३६३०३५७९	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८६६०९	महेन्द्र सिंह थापा क्षेत्री	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	९	७९६६	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२२१००३५२	माधव गिरी	पुरुष	१९९३-१२-२१	८५	९	६४४६६	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५२००१०३१	माया देवी भट्टराई	महिला	२००३-०५-२०	७६	९	६१५६	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०९०१९५४	मित्रलाल भट्टराई	पुरुष	२००९-०४-०९	७०	९	२३३६	८०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०६००८९७	मिन बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००४-११-०६	७४	९	६४२९४	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२००१२९२	मैया देवी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०१-२०	७४	९	२११९६	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१३०७५६	मोती कुमारी थरुनी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	९	७१०२४	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५६९८	रत्नाखर पौडेल जैसी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	९	७७९	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२३९०७७	राधा देवि टण्डन क्षेत्री	महिला	२००१-१२-३०	७७	९	७९१२४	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६५६७९	राम प्रसाद शर्मा लामिछाने	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	९	१६८५८९५	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७५७६४	रिखी राम खराल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	९	६०५	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१००६३०५	रैमे घर्ती	पुरुष	२०१०-०७-१०	६८	९	१३७०५	८०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५०५८२८	रेवती देवी लम्साल	महिला	२००६-०१-१५	७३	९	७७२३	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१५०४०९२	रेशम बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००४-०९-१५	७४	९	७	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०७०२६६६	रैमती जैसी	महिला	२०१०-०६-०७	६८	९	१८२१/४३६२	८०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०९४०५	रोम बहादुर के.सी.	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	९	७११३५	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०३०२२८७	लक्ष्मिमा भुसाल	महिला	२००३-०३-०३	७६	९	६४४२०	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२५०२६९७	लाल कुमारी प्रधान श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०४-२५	६९	९	२३७	८०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८१०८६	लिला कुमारी कमिनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	९	७९७८	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०२०६४२३	लिला देवी लामिछाने	महिला	२००४-०१-०२	७५	९	१६८१	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०२९००८४८	शशी घर्ती	महिला	१९९७-१०-२९	८१	९	१६९	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०८०२२३८	शिब कुमारी भण्डारी	महिला	२००६-०४-०८	७३	९	४८३२	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११३०२०२५	शेर बहादुर थारु	पुरुष	२००७-११-१३	७१	९	७१००९	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१०११४८२	शोभाराम न्यौपाने	पुरुष	२००६-०४-१०	७३	९	३०१७३	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१६०१२५४	श्यामकली खत्री	महिला	२००८-०४-१६	७१	९	२००३९	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५०२४८३	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०१-०५	७१	९	९८७३	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७०१००४८६	सावीत्रा पराजुली	महिला	२००२-०७-०१	७६	९	९१७३	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११४०१७९१	सिखन कुमारी थारु	महिला	२००८-११-१४	७०	९	७/१०९१	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०७०१४४५	सिखन कुमारी महतो	महिला	२०००-०२-०७	७९	९	६४४४३	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२०४००७५४	सुमित्रा परियार	महिला	१९९०-१२-०४	८८	९	७१३५७	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२१००९८१	सुर्यलाल महतो	पुरुष	२००९-०४-२१	७०	९	३०१८०	८०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२०००६१४	सेते सुनार	पुरुष	२००४-०३-२०	७५	९	६४४९३	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१४००८९७	हरि प्रसाद शर्मा	पुरुष	२०००-०७-१४	७८	९	६४४५१	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१८००३५३	हिम कुमारी दमै	महिला	२००४-०७-१८	७४	९	६४५५९	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६२०००७२१	हिमालक्ष्मी अर्याल	महिला	२००५-०६-२०	७३	९	३३५२६	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७०९००६६५	हिरा बोहरा क्षेत्री	पुरुष	१९९४-०७-०९	८४	९	१२४५७	१२०००
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०१५०४५७३	धन बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१६-१०-१५	६२	९	३८०५	७९८०
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०६२४९५	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	९	८२३३	७९८०
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०८८६३१	फते कामी	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	९	६४५०८	७९८०
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८१७००४२५	बाटुली टोमाटा	महिला	२०१५-०८-१७	६३	९	६४४७८	७९८०
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७१५०३६३५	मनीसरा वि.क	महिला	२०१८-०७-१५	६०	९	१६१५६१८	७९८०
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५०४००७४९	लाली विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०५-०४	६७	९	६४४७२	७९८०
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५०७०२९२५	सुक बहादुर दमै	पुरुष	२०१९-०५-०७	६०	९	२६६९४	२६६०
१२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०६९३७८	असरमिया थरुनी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	९	७९८०	७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१५०१७६१	इन्द्रा देवी बोहरा क्षेत्री	महिला	२०१५-०५-१५	६४	९	४८६२७	७९८०
१२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१११५०११९६	कुम्भा देवी रिमाल	महिला	२०१२-११-१५	६६	९	६४४३१	७९८०
१२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१५००८४६	केश कुमारी थरुनी	महिला	२०१७-०४-१५	६२	९	२१२६९	७९८०
१२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०५५५६३	छल कुमारी थरुनी	महिला	२०११-१२-३०	६७	९	७९९२	७९८०
१२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४०१०५९८७	तारा देवि श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०४-०१	६३	९	२३३	७९८०
१२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१४००७८४	देवी कुमारी दमाई	महिला	२०१४-०३-१४	६५	९	६४४५७	७९८०
१२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०५५५५५	बुधन कुमारी थरुनी	महिला	२०११-१२-३०	६७	९	७११९४	७९८०
१२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२१२००३५५	भुवन कुमारी खड्का क्षेत्री	महिला	२०१४-१२-१२	६४	९	८४३३	७९८०
१२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१५०१७७९	मन कुमारी दमै	महिला	२०१५-०५-१५	६४	९	४२४६७	७९८०
१३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३६८५६	मीना देवी बोहरा क्षेत्री	महिला	२०१४-१२-३०	६४	९	१०२२	७९८०
१३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१००११४३	सेमन्ती परियार	महिला	२०१८-०४-१०	६१	९	६४४६५	७९८०
१३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१११६००२०२	हमा कुमारी थापा	महिला	२०१४-११-१६	६४	९	३१९९३	७९८०
१३३	विधवा	२०३५०३१५०३५०५	अमृत कुमारी महतो	महिला	२०३५-०३-१५	४४	९	३३०११८	७९८०
१३४	विधवा	२०३१०५०७०१८१५	आइती परियार	महिला	२०३१-०५-०७	४८	९	३६२०१६/६४७	७९८०
१३५	विधवा	२०२००४०५०१०२१	झ्यापु श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०४-०५	५९	९	१५९९	७९८०
१३६	विधवा	२०२००५०५००८०६	तारा देवि आचार्य	महिला	२०२०-०५-०५	५९	९	८१४२६९	७९८०
१३७	विधवा	२०३५०६१०००६६१	तिल कुमारी बि.क.	महिला	२०३५-०६-१०	४३	९	२६९७८	७९८०
१३८	विधवा	२०२०१२३०२३४६३	धन कुमारी राना मगर्नी	महिला	२०२०-१२-३०	५८	९	६४२३७	७९८०
१३९	विधवा	२०२३१२३०१५२७३	नारायणी देवी ढुंगाना	महिला	२०२३-१२-३०	५५	९	२१३७५	७९८०
१४०	विधवा	२०२९०६१५००१७६	निरमाया महतो	महिला	२०२९-०६-१५	४९	९	३९१९	७९८०
१४१	विधवा	२०२४०१०२००६५५	पूर्णकला के.सी.	महिला	२०२४-०१-०२	५५	९	२२५२५	७९८०
१४२	विधवा	२०२४०१०२०१५२१	मनि कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२४-१०-१२	५४	९	५४०१९	७९८०
१४३	विधवा	२०२२०३३०००६२३	महरजनी महतो	महिला	२०२२-०३-३०	५७	९	२०५०३	७९८०
१४४	विधवा	२०२४१२२३००१०४	मैना कुमारी न्यौपाने	महिला	२०२४-१२-२३	५४	९	१३७८	७९८०
१४५	विधवा	२०४२०४१५०२२८७	रमा वि.क.	महिला	२०४२-०४-१५	३७	९	३६२०१६४९९	७९८०
१४६	विधवा	२०३४१२०५००२३३	रम्भा देवी गुरौ	महिला	२०३४-१२-०५	४४	९	२६२०२	७९८०
१४७	विधवा	२०३२०५०७००४३५	राधा कुमारी सापकोटा	महिला	२०३२-०५-०७	४७	९	३६२०१६३६४	७९८०
१४८	विधवा	२०४००३२००११८६	रुकमिन कुमारी महतो	महिला	२०४०-०३-२०	३९	९	३३६८९	७९८०
१४९	विधवा	२०२४०५१५०४१२२	रेशम कुमारी महतो	महिला	२०२४-०५-१५	५५	९	१३९२९	७९८०
१५०	विधवा	२०२८११०२००३१७	लाल कुमारी महतो	महिला	२०२८-११-०२	५०	९	४७७२४४४	७९८०
१५१	विधवा	२०२६०८११००१८५	लोलु माया खत्री क्षेत्री	महिला	२०२६-०८-११	५२	९	९४	७९८०
१५२	विधवा	२०४००६१७०१५०८	शकुन्तला घर्ती	महिला	२०४०-०६-१७	३८	९	३६२०१६-४५१	७९८०
१५३	विधवा	२०२३०२२८००१०६	शुशिला थापा क्षेत्री	महिला	२०२३-०२-२८	५६	९	४५३६१	७९८०
१५४	विधवा	२०३८०४१४००११८	शोभा अर्याल थापा	महिला	२०३८-०४-१४	४१	९	२२२०१	७९८०
१५५	विधवा	२०२६०५१३०१५१६	सिता देवी सुनार	महिला	२०२६-०५-१३	५३	९	३६२०१६-१३३७	७९८०
१५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२०३१३०००९६	आयुस पाण्डे	पुरुष	२०६२-०३-१३	१७	९		११९७०
१५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९०७२५०४३०४	टंक मणी थारु	पुरुष	२०६९-०७-२५	९	९		११९७०
१५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२११२३०३१५१४	रुप नारायण महतो	पुरुष	२०२१-१२-३०	५७	९	९१०४२	११९७०
१५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२६०५१०००९३६	शिवराजी थारु	पुरुष	२०२६-०५-१०	५३	९	३६२०१६८१८	११९७०
१६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३४०११५०१२३३	सिता अधिकारी	महिला	२०३४-०१-१५	४५	९	५६३१५	११९७०
१६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०२१०००९३४	सुर्य बहादुर बि.क.	पुरुष	२०६४-०२-१०	१५	९		११९७०
१६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१०२००१३०१	कुन्ती गिरी	महिला	२०२८-१०-२०	५०	९	३६२०१६१२६४	६३८४
१६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०३०५०२३७१	कुल प्रसाद लामिछाने	पुरुष	२०२३-०३-०५	५६	९	९३१२२	६३८४
१६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२११०१००१११७	जग राम गुरौ	पुरुष	२०२१-१०-१०	५७	९	३६२०१६१३४१	६३८४
१६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०९२६००१५७	जय कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०२६-०९-२६	५२	९	१५६०७	६३८४
१६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००६११०१७८२	दुर्गा सिंह थापा	पुरुष	२०४०-०६-११	३८	९	३६३०४०-९२४	४२५६
१६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०४०६००६१५	निता कुशवाह	महिला	२०६४-०४-०६	१५	९		६३८४
१६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०७३०००७७४	नेहा महतो	महिला	२०५९-०७-३०	१९	९	७७०१७००६६४	६३८४
१६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६११२५०११४२	बिजय श्रेष्ठ	पुरुष	२०६६-११-२५	१२	९		६३८४
१७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००११००४७७५	बोधराज थारु	पुरुष	२०२०-०१-१०	५९	९	३६२०१६९५६	६३८४
१७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०२१४००४९७	भिम बहादुर गुरौ	पुरुष	२०२६-०२-१४	५३	९	३६२०१६१३६७	६३८४
१७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४१११२००१६२	मनोज सुनार	पुरुष	२०६४-११-१२	१४	९		६३८४
१७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०९०५००७३५	रामकृष्ण सापकोटा	पुरुष	२०५७-०९-०५	२१	९	७७०१७००५२७	६३८४
१७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७१००४००६८३	वुच्चे भुजेल	पुरुष	२०१७-१०-०४	६१	९	११८६२	६३८४
१७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६११०३००१३४	सागर अर्याल	पुरुष	२०५६-११-०३	२२	९		६३८४
१७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०५०३००२३९	सुरज थापा	पुरुष	२०५९-०५-०३	२०	९		६३८४
१७७	दलित बालबालिका	२०७६१०२५११४६४	अनाएसा वि.क.	महिला	२०७६-१०-२५	२	९		१५९६
१७८	दलित बालबालिका	२०७५०७०८०७४६६	आदित्य वि.क.	पुरुष	२०७५-०७-०८	३	९		१५९६
१७९	दलित बालबालिका	२०७८०९२२०७४४२	आयुशी वि.क.	महिला	२०७८-०९-२२	०	९		१५९६
१८०	दलित बालबालिका	२०७७०५२९०३४४६	आरोसी सुनार	महिला	२०७७-०५-२९	२	९		१५९६
१८१	दलित बालबालिका	२०७७०५०७०८२०१	आर्यन परियार	पुरुष	२०७७-०५-०७	२	९		१५९६



**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको नामावली**

जिल्ला : नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) गा.पा/न.पा. : कावासोती लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००१०२१५३	अनरूपी महतो	महिला	२००३-१०-०१	७५	१०	362016440	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१२६६८१	अमर सिंह गुराँ	पुरुष	२००७-०१-०१	७२	१०	4708	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०७८६२७	असरमिया थरुनी	महिला	२००९-१२-३०	६९	१०	42107	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०९३७३५	असिया मर्दनिया	महिला	१९९०-१२-३०	८८	१०	7689	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४०९६५	आसामाया गुरुडसेनी	महिला	१९९७-१२-३०	८१	१०	64038	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५६५६	आसिया थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१०	7996	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१३४०८३	इन्द्र बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००६-०१-०१	७३	१०		१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१९००७०५	इन्द्रकला सुवेदी	महिला	२००६-०६-१९	७२	१०	362016560	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०३१५०१८९५	इन्द्रकली चापागाई	महिला	१९८७-०३-१५	९२	१०	79413	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०६०२५६३	इश्वरी प्रसाद जवाली	पुरुष	२००८-११-०६	७०	१०	७१६६५	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६४८७३	उदय बहादुर महतो	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१०	14675	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०८०३५२३	उदय बहादुर महतो	पुरुष	२००८-०३-०८	७१	१०	36686	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११६०११५२	उमाकान्ती पंगेनी	महिला	२००३-०१-१६	७६	१०	65301235	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२५५६७	एकदेव पन्थी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	१०	7551	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०५०७१५६	कमला देवी आचार्य	महिला	२००३-०४-०५	७६	१०	71345	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१४००७७८	कमला हमाल	महिला	२०११-०३-१४	६८	१०	495	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०११३००२६७	कमलाकान्त न्यौपाने	पुरुष	१९८५-०१-१३	९४	१०	1180	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५०८८८३	कृष्ण कला जवाली	महिला	२००९-०१-१५	७०	१०	६४६७१	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१५७३२७	केवल प्रसाद थारु	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१०	36655	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८०६२६	गंगा राम थारु	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१०	3337	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०९४८२	गंगादत्त ढकाल	पुरुष	२००१-०१-१५	७८	१०	82277	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११००१५४५	गोविन्द कुमारी महतो	महिला	२००२-११-१०	७६	१०	362016475	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११६०१४८७	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०१-१६	७८	१०	20746	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०८८७२१	चन्द्रकला घिमिरे	महिला	२००६-१२-३०	७२	१०	7644	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०३८७०६	चिन्तामणी महतो	पुरुष	१९८५-१२-३०	९३	१०	14544	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२९०१४४८	चेत बहादुर थारु	पुरुष	२००८-०४-२९	७१	१०	14588	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२५५५९	चोम माया सिग्देल	महिला	१९९६-१२-३०	८२	१०	853	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०३०१४७६	छन्नु राम गुराँ	पुरुष	२००९-०३-०३	७०	१०	६६७०	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२३२१२३	छविलाल गुराँ	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१०	45850079	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८९८४९	जग राम महतो	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१०	3336	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१२०१७१२	जगरामनी थारु	महिला	२००२-०३-१२	७७	१०	57831	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०४११२९२	जनक चन्द्र न्यौपाने	पुरुष	२००१-०१-०४	७८	१०	७७०१७६००८५३	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१००६०२७	जयकला भट्टराई	महिला	२००१-०५-१०	७८	१०	11531	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०५०१९७२	जयमतिा मर्दनिया	महिला	२००७-०२-०५	७२	१०	362016458	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४३००४५०७	जित बहादुर थारु	पुरुष	२००८-०४-३१	७१	१०	४०७८८	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१००७००२२३	जिन कुमारी महतो	महिला	१९८८-१०-०७	९०	१०	362016541	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०२०४६६२	जीत बहादुर महतो	पुरुष	२००९-०३-०२	७०	१०	२९७४४	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५१०४९९	जीयनी महतो	महिला	२०१०-०१-१५	६९	१०	64780	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१७००७०४	जुना कुमारी घिमिरे	महिला	२००२-०८-१७	७६	१०	65148	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०५७४०३	जोनाकान्ती जवाली	महिला	१९८८-१२-३०	९०	१०	7638	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२३१०५९७७	जानाराम महतो	पुरुष	२००८-०२-३१	७१	१०	6599	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०३७५४	ट माया थापा	महिला	२००८-१०-१५	७०	१०	1104	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७३४९६	टिका राम पंगेनी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१०	13631	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०८०२९८६	टिकाराम भट्टराई	पुरुष	२०१०-०२-०८	६९	१०	२०८०	८०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०८०५२३८	टेक बहादुर चौधरी	महिला	२००८-०८-०८	७०	१०	१५९९	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८१०४२	तुलसी प्रसाद पंगेनी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१०	776	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०९८४०७	ददिराम आचार्य	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	१०	71067	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०४४५६९	दलछिनी अर्जेल	महिला	१९८७-१२-३०	९१	१०	7709	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५६३१	दिल बहादुर मुखिया	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१०	7707	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१७०११६८	दुर्गा प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००७-०६-१७	७१	१०	64511	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०४४५७७	नन्द प्रसाद बराल	पुरुष	१९८७-१२-३०	९१	१०	7370	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०८७२७९	नर बहादुर दमाइ	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	१०	७१७०५	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६१००१८७९	नरहरी सुवेदी	पुरुष	२०००-०६-१०	७८	१०	913	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२१००९३७	नारान प्रसाद पंगेनी	पुरुष	२००६-०९-२१	७२	१०	3921839	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१७०१२९१	नेत्र माया लम्साल	महिला	२०००-०४-१७	७९	१०	22773	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५७४८	नैनतिया थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१०	5076	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१९०२३३२	पद्मिनी थरुनी	महिला	२००९-०२-१९	७०	१०	८२२८६	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२२०१९९२	पदम राज जवाली	पुरुष	२००८-११-२२	७०	१०	४४७४	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५०५६२८	पम्फा गुरुड	महिला	२००३-०५-१५	७६	१०	824	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१८०३१६००३४९	परभी थरुनी	महिला	२००५-१२-०७	७३	१०	६२०२२६२०२६२७	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१००५५४४	पुतली ढकाल	महिला	२०११-०३-१०	६८	१०	७७७५८	८०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२०६५२३	पुरुषोत्तम पन्थि	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१०	१४९६०	१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१८०२२७३	पूर्ण राम मुखिया	पुरुष	२००८-०९-१८	७०	१०	३७३३८	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०४०२३१५	प्रेम लाल महतो	पुरुष	२००९-०८-०४	६९	१०	३४२२	८०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१२०११५६	फडेश्वर उपाध्याय ढुंगाना	पुरुष	१९९७-०५-१२	८२	१०	८३३१५७७	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१११३००४७४	फणिनाराण उपाध्याय	पुरुष	१९९४-११-१३	८४	१०	९०२३	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८३९८६	बिकाराम थनेत	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१०	२११४	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२२४८५७	बिष्णु माया पराजुली	महिला	२०००-१२-३०	७८	१०	९२६	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५११२६१	बुद्धिमाया लुङ्गेल	महिला	२००७-०१-१५	७२	१०	२०७३०	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५११०१०८१	बुद्ध बहादुर मल्ल	पुरुष	२००२-०५-११	७७	१०	६४६७२	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१११०१६९३	बुद्धि कुमारी थारु	महिला	२००३-०१-११	७६	१०	३६२०१६९२६	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१७०१४६७	बुद्धीसारा आले	महिला	१९९७-०२-१७	८२	१०	१३३४	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२२४८४४	भिम कुमारी हमाल्नी	महिला	२०००-१२-३०	७८	१०	९४१७०	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२००६०६७	भोजराज उपाध्याय	पुरुष	२०१०-०१-२०	६९	१०	१००४४	८०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८१०५९	मणि लाल महतो	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१०	३६०२	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१५७३१९	मन कुमारी अर्जेल	महिला	२००२-१२-३०	७६	१०	७६५	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५०१५१७	मनेशरी महतो	महिला	२०१०-०९-१५	६८	१०	३९१०	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०६०४०३३	महरजनी गुरौ	महिला	२०११-०४-०६	६८	१०	१०९३६	४०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२३०३०५	मागन राम महतो	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१०	३३३१	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२०९७७	माधव प्रसाद पराजुली	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	१०	९२८	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०८७२८७	मान कुमारी अर्याल	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१०	७१३३३	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०५०६४०३	मान कुमारी घिमिरे	महिला	२००९-०४-०५	७०	१०	३६-०२-७४-०७७२३	८०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५३१०३१९९	मान बहादुर महतो	पुरुष	२००८-०५-३१	७१	१०	३६९०२४	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०७००६०७	मायाराम महतो	पुरुष	२००८-११-०७	७०	१०	८२२७०	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१००४७३६	मिना कुमारी थारु	महिला	२००९-०५-१०	७०	१०	३६२०१६४६७	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८१०२६	मोती राम महतो	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१०	७५११	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०५०३२२५	यति राज जैसी	पुरुष	२००८-११-०५	७०	१०	७१६३९	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०२०५५१२	यम कान्ती ढुङ्गाना	महिला	२००४-०३-०२	७५	१०	९१	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१४५२८६	रतन लाल महतो	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	१०	७३३३	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०७०१९८३	रमिया थारु	महिला	२००९-११-०७	६९	१०	७१६९१	८०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२४०१०३७	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०३-२४	७१	१०	४२७०	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७२४४२	राम लाल गुरौ	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१०	३३३८	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११०११३८३	राम हरि लुङ्गेल	पुरुष	२००९-०१-१०	७०	१०	६४६६४	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०७०२०२९	लक्ष्मण थारु गुरौ	पुरुष	२००६-११-०७	७२	१०	७७१४	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१३०१३२२	लक्ष्मी प्रसाद अर्याल	पुरुष	२००८-०६-१३	७०	१०	६४४७७	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८०६३४	लाली थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१०	८२२७५	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०६००८८३	लिला माया पंगेनी	महिला	२०००-०८-०६	७८	१०	५७२७	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१५७५१८	विकन कुमारी थरुनी	महिला	२००६-१२-३०	७२	१०	७७०३	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४३०००५४८	विकनी कुमारी बि.क.	महिला	२००३-०४-३०	७६	१०	७१३४०	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८३९६४	विकाराम थारु	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१०	२९९४	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२५७७५	विसरा कामी	महिला	१९९६-१२-३०	८२	१०	७१३३९	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२५२७८४	शिख राम थारु	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१०	४७५४	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१२०४२७५	शिव राजनी कुमारी महतो	महिला	२००९-०२-१२	७०	१०	८२३६७	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८३५५६	शोभा कुमारी बराल	महिला	२००१-१२-३०	७७	१०	७६७४	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३०३६४२७	श्रीकान्ती घिमिरे	महिला	१९८६-१२-३०	९२	१०	७२६११	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०५७४५२	समिया थरुनी	महिला	१९८८-१२-३०	९०	१०	४९८	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४०९५२	सिखाराम महतो	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१०	७३९२	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१२०३२०२	सितल देवी घर्ति	महिला	२००७-०४-१२	७२	१०	२०००६	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१२०२३५८	सिताराम लुङ्गेल	पुरुष	२००९-०४-१२	७०	१०	६४६०५	८०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०३०३२०४	सिरिया महतो	महिला	२००९-०५-०३	७०	१०	३६-०२-७४-०३९६०	८०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०७९०४१	सीता माया तिमिल्सिना	महिला	२००७-१२-३०	७१	१०	८७०	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२८०११८३	सुक बहादुर थारु	पुरुष	२०११-०३-२८	६८	१०	७००६	८०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०२२६७	सुनमाया तामाङ	महिला	२००९-१२-२३	६९	१०	७१४०८८	८०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२३१०२९८८	सुरेन्द्र बहादुर महतो	पुरुष	२०१०-०२-३१	६९	१०	६५९८	८०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१४५२५२	हरि प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	१०	७७२१	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०१००९९३	हिमकला भट्टराई	महिला	२०००-०७-०१	७८	१०	७७७२९	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११०००८०७	हुमा देवी वाग्ले	महिला	२००९-११-१०	६९	१०	६१७४	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५६५८७	हेम नारायण थनेत	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१०	२९७७	१२०००
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३१३०१४७९	कमला कुमारी दमाई	महिला	२०१७-१२-१३	६१	१०	४०७३४	७९८०
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१००३४६३	झन्ड बहादुर बि क	पुरुष	२०१९-०२-१०	६०	१०	७११३४८	७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२१८००९६८	नानु माया परियार	महिला	२०१७-०२-१८	६२	१०	३६२०१६१२११	७९८०
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१००७००४२२	सिता परियार	महिला	२०१६-१०-०७	६२	१०	३६२०१६-५५४	७९८०
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०७९३४४	सुक बहादुर दमाई	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	१०	७६९४	७९८०
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०९१००११२६	सुकमाया वि.क.	महिला	२०१२-०९-१०	६६	१०	४२७७२	७९८०
१२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०९०९००३६४	टिका देवी आचार्य	महिला	२०१३-०९-०९	६६	१०	११८३	७९८०
१२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७२९००९६६	टेक कुमारी महतो	महिला	२०१६-०७-२९	६२	१०	७१२५३३	७९८०
१२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९१९००९३६	डिल कुमारी महतो	महिला	२०१२-०९-१९	६७	१०	३६२०१६१३१२	७९८०
१२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९२६००८९३	तारा देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०९-२६	६३	१०	३७००५	७९८०
१२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९०९१११०४	प्रेम कुमारी महतो	महिला	२०१७-०९-०९	६२	१०	७६६९	७९८०
१३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०१०००७२१	बदरमिया महतो	महिला	२०१६-१०-१०	६२	१०	१३८७७	७९८०
१३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१००४०५९	मिना तामाङ्ग	महिला	२०१८-०५-१०	६१	१०	६४५८०	७९८०
१३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०४८७७१	यन कुमारी खतिवडा	महिला	२०१७-१२-३०	६१	१०	३३३१४	७९८०
१३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३७३९८	लालमोती मुखिया	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१०	३८३९	७९८०
१३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१७०२५०१	वेलीसरा आले	महिला	२०१८-०२-१७	६१	१०	१२४४	७९८०
१३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१५०५१३२	शिला गुरुङ	महिला	२०१६-०२-१५	६३	१०	३६०२७०१९९७	७९८०
१३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२२९०४५९३	शिव रजनी थरुनी	महिला	२०१३-१२-२९	६५	१०	९१८७७	७९८०
१३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०५७७८५	शोभा देवी खड्का	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१०	१५९६२४४	७९८०
१३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४११००१६४	सिखन कुमारी मर्दनिया	महिला	२०१४-०४-११	६५	१०	२४४१०	७९८०
१३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७२६००१९१	सुर्य माया सार्की	महिला	२०१३-०७-२६	६५	१०	४९७४	७९८०
१४०	विधवा	२०२००५१४०११९४	अनिता गुरुङ	महिला	२०२०-०५-१४	५९	१०	४३४९	७९८०
१४१	विधवा	२०४६०२२४००२९६	कल्पना ढुङ्गाना	महिला	२०४६-०२-२४	३३	१०	३६२०१६५५३	७९८०
१४२	विधवा	२०४६०५२०००३७२	कृष्ण माया वि क	महिला	२०४६-०५-२०	३३	१०	३६२०१६४४०२	७९८०
१४३	विधवा	२०२७०९१२०१२२९	खिलमति कुमारी मुखिया	महिला	२०२७-०९-१२	५१	१०	३१८६६	७९८०
१४४	विधवा	२०४३०५१३०२३०३	खेम कुमारी महतो	महिला	२०४३-०५-१३	३६	१०	३६३००६१६४२	७९८०
१४५	विधवा	२०३००७०२००८४३	गुन माया थापा	महिला	२०३०-०७-०२	४८	१०	१४४६१	७९८०
१४६	विधवा	२०२६०४१८०१००५	चित्र कुमारी खड्का क्षेत्री	महिला	२०२६-०४-१८	५३	१०	६४६७९	७९८०
१४७	विधवा	२०२१०७१७००६३१	जित कुमारी मरदनीया	महिला	२०२१-०७-१७	५७	१०	३१८७४	७९८०
१४८	विधवा	२०३०१२३००७८७९	टीका कुमारी महतो	महिला	२०३०-१२-३०	४८	१०	७३८	७९८०
१४९	विधवा	२०२६०९०९०१५९३	टेक कुमारी महतो	महिला	२०२६-०९-०९	५३	१०	२०१३१	७९८०
१५०	विधवा	२०२४०९०२००६१४	डोल कुमारी मुखिया	महिला	२०२४-०९-०२	५५	१०	१०४१८	७९८०
१५१	विधवा	२०२३०२०३०११६४	तेजीया कुमारी खोजवार	महिला	२०२३-०२-०३	५६	१०	३८७७	७९८०
१५२	विधवा	२०२८१०१३००२२५	दुर्गा कुमारी महतो	महिला	२०२८-१०-१३	५०	१०	१६५३	७९८०
१५३	विधवा	२०३६१११०००२७१	दुर्गा मर्दनिया	महिला	२०३६-११-१०	४२	१०	३६२०१६४८७	७९८०
१५४	विधवा	२०२००९२५०१३१४	धन कुमारी महतो	महिला	२०२०-०९-२५	५९	१०	३६२०१६५७६	७९८०
१५५	विधवा	२०२१०९१८००२५१	धनु कुमारी महतो	महिला	२०२१-०९-१८	५८	१०	९१४	७९८०
१५६	विधवा	२०४५०२२०००६४३	नानु सुनुवार	महिला	२०४५-०२-२०	३४	१०	३६२०१६४५१	७९८०
१५७	विधवा	२०२१०३२२००१५२	नारायणी ढुङ्गाना	महिला	२०२१-०३-२२	५८	१०	३६२०१६५५५	७९८०
१५८	विधवा	२०४००७०९०१३८५	निर्मला के.सी.	महिला	२०४०-०७-०९	३८	१०	३७३००	७९८०
१५९	विधवा	२०२३०६०९००१४९	पवित्रा वानिया क्षेत्री	महिला	२०२३-०६-०९	५५	१०	५३६०६	७९८०
१६०	विधवा	२०२३०४०२००३७३	बलरमिया थरुनी	महिला	२०२३-०४-०२	५६	१०	१९९७	७९८०
१६१	विधवा	२०२२११११००४०२	बसुन्धरा ढकाल	महिला	२०२२-११-११	५६	१०	७	७९८०
१६२	विधवा	२०२३०७१८००१४८	मीना कुमारी महतो	महिला	२०२३-०७-१८	५५	१०	६४७८६	७९८०
१६३	विधवा	२०३००९१००१०३४	रमेश्वरी महतो	महिला	२०३०-०९-१०	४९	१०	१४९२३६३१४	७९८०
१६४	विधवा	२०१७०३१७००४९७	राम कुमारी महतो	महिला	२०१७-०३-१७	५५	१०	६५६०७	७९८०
१६५	विधवा	२०२००९१७०१०८९	रिमा देवी गुरौ	महिला	२०२०-०९-१७	५९	१०	६४७४६	७९८०
१६६	विधवा	२०२६१२१०००४७८	लोक कुमारी महतो	महिला	२०२६-१२-१०	५२	१०	१९५९०	७९८०
१६७	विधवा	२०२११२३०१५७७५	विकन कुमारी महतो	महिला	२०२१-१२-३०	५७	१०	७७३७	७९८०
१६८	विधवा	२०२९११०६००१२६	विन्दु देवी घिमिरे	महिला	२०२९-११-०६	४९	१०	२६९६१	७९८०
१६९	विधवा	२०२९०२०५०१५२१	वेद कुमारी महतो	महिला	२०२९-०२-०५	५०	१०	३९०५	७९८०
१७०	विधवा	२०४२१०१६०१३१८	शारदा कुमाल	महिला	२०४२-१०-१६	३६	१०	४३३०३९५३०	७९८०
१७१	विधवा	२०२७१२३१००१४२	सन्त कुमारी पुरी	महिला	२०२७-१२-३१	५१	१०		७९८०
१७२	विधवा	२०२५०२०५०१०४२	साउनी महतो	महिला	२०२५-०२-०५	५४	१०	२७५	७९८०
१७३	विधवा	२०३००९१२००६२८	सिता गैरे	महिला	२०३०-०९-१२	४९	१०	४९३१६	७९८०
१७४	विधवा	२०२२१००५०११५६	सुमित्रा महतो	महिला	२०२२-१०-०५	५६	१०	२२५३३	७९८०
१७५	विधवा	२०२६१००५००६४७	हठनी महतो	महिला	२०२६-१०-०५	५२	१०	४९३३	७९८०
१७६	विधवा	२०३२०५२५००७९१	हरिमाया घिमिरे	महिला	२०३२-०५-२५	४७	१०	२३०९८	७९८०
१७७	विधवा	२०२६०५२०००२१६	हिरा कुमारी थरुनी	महिला	२०२६-०५-२०	५३	१०	२४१९९	७९८०
१७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१८०४२२००१८८	अनन्त राम थारु	पुरुष	२०१८-०४-२२	६१	१०	३८६८	११९७०
१७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३०५२०००१९४	अनिता पंगेनी	महिला	२०५३-०५-२०	२६	१०	३६२०१६२५७६	११९७०
१८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००९३१००५७४	उमेश महतो	पुरुष	२०७०-०९-३१	९	१०		११९७०
१८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१११२३०५६५८७	खेम बहादुर महतो	पुरुष	२०११-१२-३०	६७	१०	१३७६९	११९७०





सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको नामावली

जिल्ला : नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) गा.पा/न.पा. : कावासोती लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०७९६९२	अतिसरा बराल	महिला	२००८-१२-३०	७०	११	७३१०३	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२१०२७८९	अमर बहादुर थनेत	पुरुष	२०११-०२-२१	६८	११	१९९११	४०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०९३११५	अम्बिका गिरी	महिला	१९९०-१२-३०	८८	११	३६३०१५३६	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५३८३	आइत राम बोटे	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	११	७४६	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५०५००८५४	आसमती गुरौ	महिला	१९९३-०५-०५	८६	११	३६३०१५४७०	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१०१४८८	कम कुमारी थरुनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	११	९-२८८९	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०१००९६२	कला देवी अधिकारी	महिला	२००८-०७-०१	७०	११	५०२	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०५०९००२३६	कान्छी आले मगर	महिला	१९८४-०५-०९	९५	११	३०३०२८-९४	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०९७६९३	काशी माया सिलवाल	महिला	२००४-१२-३०	७४	११	४३५२८	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०९००६१२	कुमारी सार्की भन्ने कमला देवी	महिला	२००३-०६-०९	७५	११	७६३४४	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१९००७३२	कुल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००२-०९-१९	७६	११	५१२५७	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०९७१४४	कृष्ण प्रसाद दवाडी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	११	११०२०	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१००४५४३	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०३-१०	७१	११	३०२८	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५१०००७	कृष्णलाल महताे	पुरुष	२००८-१०-१५	७०	११	४६९९३	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४१५०१३५९	केश कुमारी क्षेत्री	महिला	१९९३-०४-१५	८६	११	१४३	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४११०२१०९	कोमाली गुरौ	पुरुष	२०११-०४-११	६८	११	७६४८	८०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०५०३२७६	खगीसरा कडेल	महिला	१९९८-०२-०५	८१	११	१५१०	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२७०१६४५	खगेन्द्र प्रसाद वाग्ले	पुरुष	२००९-१०-२७	६९	११	७-२७४	८०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०७९६६८	खुम कुमारी घर्ति	महिला	२००८-१२-३०	७०	११	७३९६०	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०८०१८११	गंभिरा गुरौ	पुरुष	२००८-०५-०८	७१	११	१४९०४	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६७६०३	गोविन्द लाल थनेत	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	११	१४९०१	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१२००७८२	गौरी देवी भुसाल	महिला	२०११-०२-१२	६८	११	७२३१	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२२५००३१८	चतुराखर अधिकारी	पुरुष	१९९१-११-२५	८७	११	१६६७१	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०६१५००८२२	चन्द्र कला खनाल	महिला	१९९१-०६-१५	८७	११	११८०	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०७९६७६	चलमतिया महतो	महिला	२००८-१२-३०	७०	११	७३५७८	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२२४००७४६	चिनी माया घले	महिला	२००१-१२-२४	७७	११	१३१८४६	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०२०३७४६	चिरसाङ्ग आले	महिला	२०११-०२-०२	६८	११	३५६०६	८०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२२१००६३८	चुडामणी थनेत	पुरुष	२०००-०२-२१	७९	११	१९९१७	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०३००५४१	चेन्टी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०८-०३	६८	११	३४९०४	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३०३००६९३	छनुइ मर्दनिया	महिला	१९९५-०३-०३	८४	११	३६३०१५५५९	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०५६९२६	छनुइ माया चौधरी	महिला	१९८८-१२-३०	९०	११	३६३१५७४	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७८०५०४००१०६	छन्नु राम धामी	पुरुष	१९७८-०५-०४	१०१	११	१४७३६	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०७८८२९	छल कुमारी गुरौ	महिला	२००७-१२-३०	७१	११	७३५५३	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१८०१६१३	जगन कुमारी गुरौ	महिला	२००७-१२-१८	७१	११	७३६७६	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०९४५८४	जमुनी महतो	महिला	२००८-१२-३०	७०	११	७३६३९	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१५८७८६	जसमाया मगर	महिला	१९९७-१२-३०	८१	११	७२१२	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१४००८५६	जसुदा गोतामे	महिला	२००५-०६-१४	७३	११	७३६८०	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१४००७४१	जित बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९७-०५-१४	८२	११	३४२२	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०५०१८६९	जीत कुमारी थनेत	महिला	२००२-०५-०५	७७	११	१५५६६	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१८००५८५	जुडि राना	महिला	२००१-०५-१८	७८	११	४३०९	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५३१८	जेयनी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	११	३४९५१	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१५५५४५	झकनाथ काफ्ले	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	११	१३०५५	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११३०१९३४	टिकि राम मर्दनिया	पुरुष	२००८-११-१३	७०	११	७-९५०	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०९७००७	टुन कुमारी थारु	महिला	२००९-१२-३०	६९	११	४६८	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११३००८७९	ठगनी गुरौ	महिला	२००८-०१-१३	७१	११	७३५०५	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८२९००९५६	ठगनी माझी	महिला	२००२-०८-२९	७६	११	४९	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१५०२४४२	डिकिसरा कोइराला भन्ने देवीसरा क्षेत्री	महिला	२००५-०८-१५	७३	११	१४६	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०२६००३२१	डिल्ली प्रसाद तिवारी	पुरुष	२००२-१०-२६	७६	११	६४३	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२४४२५	तारा देवी थापा	महिला	१९९६-१२-३०	८२	११	०	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०७७३०४	तिरसुवा गुरुङ	महिला	१९९२-१२-३०	८६	११	७४२२	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१७९१९८	तिलक राम उपाध्याय	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	११	१९९१३	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०५५२५	तुलसी देवी चन्द	महिला	१९८९-१२-३०	८९	११	७३३९६	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२४३९६	तुलसी भुसाल	महिला	१९९६-१२-३०	८२	११	७२१५	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१७००१२५५	तुलीया थारु	महिला	२००८-१२-१७	७०	११	७३५६०	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१४७५६३	तेलु माया उपाध्याय	महिला	१९९५-१२-३०	८३	११	१०५६४	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६११०१२६८	त्रिलोचन भुसाल	पुरुष	२००८-०६-११	७०	११	११८	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०७९७१८	दिउरी महतो	महिला	२००८-१२-३०	७०	११	७३५४४	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०४०२११८	दिल कुमारी खत्री	महिला	२०१०-०२-०४	६९	११	१८३०५७	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०८०११११	देवान सिंह थापा	पुरुष	२००३-०९-०८	७५	११	६५०८	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०२०२३५१	देवि मर्दनिया	महिला	२००६-०१-०२	७३	११	३६३०१५५४०	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८१९९२	द्रौपदा रिजाल	महिला	२००१-१२-३०	७७	११	७३५१५	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१७०२७११	धन कुमारी अधिकारी	महिला	२००६-०२-२९	७१	११	६११२	१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०५०२६२३	धन कुमारी थरुनी	महिला	२००८-११-०५	७०	११	९-५३१	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१८०२३४३	धन बहादुर गुरौ	पुरुष	२०१०-०२-१८	६९	११	१२-१५०	८०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२६००५२२	धनसरी भुसाल	महिला	२००६-१०-२६	७२	११	७२१०	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१००४४०२	धनि माया राना	महिला	२०१०-०२-१०	६९	११	१३२६	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५३२६	धनि राम थनेत	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	११	६७९७	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०१०३९४७	नन्द कुमारी महतो	महिला	२००७-०५-०१	७२	११	३६३०१५५५५	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२६००९९५	नरेन्द्र दर्लामी	पुरुष	२००५-०९-२६	७३	११	३९३०३२३९५	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११५०४०२४	नर्वदा अधिकारी	महिला	२००८-११-१५	७०	११	७-३२१५६	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०८०२०५८	नारायण महतो	पुरुष	२००८-०५-०८	७१	११	१४९१०	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१००६२४७	पतिराम थारु महतो	पुरुष	२००५-०३-१०	७४	११	३६३०३२३९५	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११००४१०६	पम बहादुर महतो	पुरुष	२००९-११-१०	६९	११	३६-२०१३७	८०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१५०१३०२	पवित्रा परियार	महिला	२००३-०६-१५	७५	११	७३६६७	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६२८००५३४	पिताम्बर शर्मा दवाडी	पुरुष	२००५-०६-२८	७३	११	९०५९	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१२०२२७५	पूर्ण कुमारी थापा	महिला	२००९-०४-१२	७०	११	६७६५	८०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३२५००६५२	प्रेम नारायण गोतामे	पुरुष	१९९६-०३-२५	८३	११	३६२१५६७	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५३९१	फुल कुमारी महतो	महिला	२००३-१२-३०	७५	११	७३५०	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०४०१६०२	फुल कुमारी राई	महिला	२००८-०६-०४	७१	११	३४९५५	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०१६४२	बद्री कुमारी गुरुङ	महिला	२००४-१२-३०	७४	११	७३६६	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१८२२३७	बनिराम गुरौ	महिला	२००८-१२-३०	७०	११	७३५०	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६७५९२	बहादुर प्रसाद थनेत	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	११	९५३०	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५०८०३९	बुधनी बोटे	महिला	२००४-०३-१५	७५	११	४५३५३	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५३७५	बृज लाल थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	११	८०३५	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०७०१४२४	भवानी शंकर लम्साल	पुरुष	१९९५-०५-०७	८४	११	७३४८१	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४३२००१५८	भविसरा क्षेत्री	महिला	२००६-०४-३२	७३	११	२४५३१	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१३००१०७४	भागी रथी क्षेत्री	महिला	१९९७-०१-३०	८१	११	५१६१	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१५०३७०५	भीम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००५-०८-१५	७३	११	३१२	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२१००९६१	भीम बहादुर थारु	पुरुष	२००८-०२-२१	७१	११	१९९२३	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००८४०१	भीम बहादुर थारु	पुरुष	२००९-०३-३१	७०	११	७७-०१-७६-००५१८	८०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२२०११७६	भुमकला क्षेत्री	महिला	१९९८-१२-१२	८०	११	३६९६८	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०७०१०४६	भुमिश्वर सापकोटा	पुरुष	२००२-०६-०७	७६	११	२२४२००२	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०६०२७०१	भुल माया भट्टराई	महिला	२००१-०५-०६	७८	११	५९१६	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१०२०५१	भोगेरी महतो	महिला	२००४-०५-११	७५	११	३६०२७५०६१४१	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०४०१३२३	मकर वहादुर रिजाल	पुरुष	२००१-०९-०४	७७	११	२५०८	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०६७०४२	मगन पुरी गोसाइ	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	११	६७५६	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०२००१२६८	मगलि लामिछाने	महिला	१९९६-१०-२०	८२	११	३४८५८	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०९३१०७	मणीरत्न सापकोटा	पुरुष	१९९०-१२-३०	८८	११	१०५	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०८०१३७९	मती लाल भुसाल	पुरुष	२००९-०६-०८	६९	११	१३१३	८०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६७५८४	मधु वन महतो	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	११	७६३५	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३११६२६३	मन कुमारी राना	महिला	२००३-१२-३०	७५	११	७३५०	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८५७२९	मनरुपा पंगाली	महिला	२००१-१२-३०	७७	११	२९५६७	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१७९१८६	महराजी गुरौ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	११	९७९५	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१७०२७५२	महाराजी महतो	पुरुष	२००६-१२-१७	७२	११	७३६१०	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१३५४०५	मान बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	११	७१८१६	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१२००७८३	मान बहादुर दमाई	पुरुष	२००७-०२-१२	७२	११	२३०११	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११६०१७८१	माया कुमारी क्षेत्री	महिला	२००७-०१-१६	७२	११	५१६३७८	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८१६००३४३	माया गुरुङ	महिला	१९९३-०८-१६	८५	११	१०७३	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०४०१६८१	मोती राम महतो	पुरुष	२००५-०६-०४	७४	११	६७९८८	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२००६३२४	रुकु कुमारी गुरुङ	महिला	२००८-१२-२०	७०	११	७-३८३२	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१५५५३७	रेवती काफ्ले	महिला	२००२-१२-३०	७६	११	१५०१	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१००७५०१	लालमणी महताे	पुरुष	२००८-०९-१०	७०	११	२७९०५	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१७०१६३१	लाले थारु महतो	पुरुष	२००३-०५-१७	७६	११	३६३०१५६१	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०५०१४८७	लिनाधर पराजुली	पुरुष	२००२-०६-०५	७६	११	९०८	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२९०६६६५	वालकृष्ण शर्मा	पुरुष	२००७-१२-२९	७१	११	१५३	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११००४३३४	विकन कुमारी गुरौ	महिला	१९९८-०१-१०	८१	११	३१९०५	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०९४३३	विकन कुमारी महतो	महिला	२००१-०१-१५	७८	११	५०२२६	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३००४२८२	विमा राई	महिला	१९८७-१२-३०	९१	११	०६३०१८१६८०	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०७८८११	विर बहादुर चम्पाकार	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	११	४३०२	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१०९२८९	विश्व लाल दमै	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	११	४६०२	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२४४०४	विष्णु बल्लभ पंगेनी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	११	७०४	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२००२७९२	वेचन थनेत	पुरुष	२००१-०१-२०	७८	११	२१५०११	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७६३९६	शिव लाल मर्दनिया	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	११	१६४०	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१३०१२४४	शिवराज गुरौ	पुरुष	२००८-०४-१३	७१	११	७६९२	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१३०१७४७	शुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०४-१३	७०	११	७६७७	८०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०१०३८१९	शेर बहादुर माझी	पुरुष	२००३-१२-०१	७५	११	७३७	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१४४२२२	श्रीप्रसाद गुरुङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	११	१९९५	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१२०४११९	श्रीमती छन कुमारी थरुनी	महिला	२००९-०२-१२	७०	११	५९२०	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०७००६२८	श्रीमती रुक माया कोइराला क्षेत्री	महिला	२०११-०१-०७	६८	११	१७७१३	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०३०१९३५	सत्य नारायण खोजवार	पुरुष	२००८-११-०३	७०	११	७१६०७	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०३८४७४	सन्तु माया पोख्रेल	महिला	१९८५-१२-३०	९३	११	२३२६	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०८०१७९५	सरम वहादुर पंजियार	पुरुष	२००८-०५-०८	७१	११	१४९३२	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२४४९५	सावी सुनार	महिला	१९९६-१२-३०	८२	११	७३५४७	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१२०४७५१	सिंह बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००७-१०-१२	७१	११	२३१	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९१८०११५३	सिखाराम महतो	पुरुष	१९९८-०९-१८	८०	११	८३७	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०९६९०८	सुकिया महतो	महिला	२००५-१२-३०	७३	११	३४९९२	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४११०१६९३	सुनहा पंजियार	पुरुष	२००८-०४-११	७१	११	७६३६	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१९००६३९	सुनही महतो	पुरुष	२००४-०९-१९	७४	११	२१४३२८६	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०५०८६२३	सुमित्रा सापकोटा	महिला	२००९-०४-०५	७०	११	३६७७६-२००१	४०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५२५००६०८	सुव बहादुर बोटे	पुरुष	१९९६-०५-२५	८३	११	३६२०१६-४०३३	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१००२३१९	सुवेदी थनेत	महिला	२०००-०९-१०	७८	११	३६२०१५९९	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७१२१९४	सोम कुमार कुवर जोगी	पुरुष	२०११-०५-०७	६८	११	१४८८६	४०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१७००५०५	सोमनी थरुनी	महिला	२००८-१२-१७	७०	११	७३५४५	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३११९१४४	हरि कला घिमिरे	महिला	१९९४-१२-३०	८४	११	३४९५९	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७२५१४	हरि कला लामिछाने	महिला	१९९९-१२-३०	७९	११	७६३१	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५०९५१६	हरि प्रसाद जैसी	पुरुष	२०१०-०२-०५	६९	११	ई ३४६९	८०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०१०५३६८	हरिमाया राई	महिला	२००८-०२-०१	७१	११	३६३०१५४२०	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५६२५६	हस्त बहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	११	१४९१४	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०२०१७१४	हिरा कुमारी महतो	महिला	२००८-०१-०२	७१	११	३६२०१५१५६	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६३५२६	हिरा बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	११	७४६३	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२०५६८९	हुम माया उपाध्याय	महिला	२००६-१२-३०	७२	११	७२३५	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२५०१९७६	हुमाकान्त उपाध्याय	पुरुष	२००४-१२-२५	७४	११	७००९	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१००४२७८	हेउती पंजियार	महिला	२००९-१२-१०	६९	११	७-३५३९	८०००
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०५८४७२	डम्बर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	११	७२७६	७९८०
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२२९०३७१५	धनमाया दमिनी	महिला	२०१५-१२-२९	६३	११	७३१३	७९८०
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३१००४३९१	प्रेम बहादुर नोली	पुरुष	२०१९-०३-१०	६०	११	१९५५७	५३२०
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०६७२६५	बिस्नु माया परियार	महिला	२०१४-१२-३०	६४	११	३२५८९	७९८०
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०६०४००४२६	मसलि माया रिजाल	महिला	२०११-०६-०४	६८	११	२५१०	७९८०
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०८०१६३९	रबिलाल दमै	पुरुष	२०१३-०५-०८	६६	११	१४९३१	७९८०
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०९१०००८८८	सुक माया बि.क.	महिला	२०१२-०९-१०	६६	११	२७७१	७९८०
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६९०१९	सुकुमाया कमिनी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	११	३४९९१	७९८०
१६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०२६५२८	इनर कुमारी मर्दनिया	महिला	२०१८-१२-३०	६०	११	३४२८४	७९८०
१६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३०६००४९९	उमवती पाध्या	महिला	२०१३-०३-०६	६६	११	३४२६	७९८०
१६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०४००४६१	खगिसरा खनाल	महिला	२०१९-०१-०४	६०	११	७३४६९	७९८०
१६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१२२००९३३	खगिसरा थापा	महिला	२०१५-०१-२२	६४	११	३९९	७९८०
१६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०३१५२२	गंगा देवी गुरुङ भन्ने माया देवी गुरुङ	महिला	२०१६-१२-३०	६२	११	७३८७	७९८०
१६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०३८५३२	गुन कुमारी महतो	महिला	२०१३-१२-३०	६५	११	७३५५२	७९८०
१६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५११००७५२	गोमादेवी उपाध्याय	महिला	२०१७-०५-११	६२	११	३४८०६	७९८०
१६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९१४००३५७	चिनु माया महतो	महिला	२०१४-०९-१४	६४	११	१०५६३२६३०	७९८०
१७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३७२१६	च्याउसे बोटेनी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	११	३४५०९	७९८०
१७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०४६४८३	जमुना घिमिरे	महिला	२०१५-१२-३०	६३	११	३४९६०	७९८०
१७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०९१००२२४७	टुका कुमारी पाध्या	महिला	२०१३-०९-१०	६५	११	२६६	७९८०
१७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६०८०११४८	टेकुमाया गुरुङ	महिला	२०१४-०६-०८	६४	११	३६३०१५०६३६	७९८०
१७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१५०२६७१	नकसरी थरुनी	महिला	२०१४-०५-१५	६५	११	३४९१९	७९८०
१७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९२९००१७३	नन्दकली खनाल	महिला	२०१५-०९-२९	६३	११	७३४६६	७९८०
१७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११००११५२	बिष्णु थारु	महिला	२०१४-०१-१०	६५	११	१९६७१	७९८०
१७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५२०००४२८	भद्र माया दवाडी	महिला	२०१४-०५-२०	६५	११	३२५७४	७९८०
१७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१५०११०१	मन माया गुरुङ	महिला	२०१८-०२-१५	६१	११	७६१	७९८०
१७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२०१००७५७	विसुन कुमारी महतो	महिला	२०१७-१२-०१	६१	११	७४४१	७९८०
१८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०१०३७०२	शान्ती देवी गुरौ	महिला	२०१४-०१-०१	६५	११	७३४५१०	७९८०
१८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१२३००७५६	श्रीमती पार्वती महतो	महिला	२०१६-०१-२३	६३	११	४८७९०	७९८०
१८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६१८००८०३	श्रीमती प्रेम कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०१७-०६-१८	६१	११	१४६०२	७९८०
१८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१००११२३	हुम कुमारी गुरौ	महिला	२०१४-०४-१०	६५	११	७३४५८१	७९८०
१८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०२००५९३	हेवती थरुनी	महिला	२०१५-०४-०२	६४	११	२०९८६	७९८०
१८५	विधवा	२०१७१२१५०३८६५	अनिता थापा	महिला	२०१७-१२-१५	३१	११	४३३०४५-११२	७९८०
१८६	विधवा	२०१९१०२८००२३३	इका देवी रिजाल	महिला	२०१९-१०-२८	५९	११	१६२८७	७९८०
१८७	विधवा	२०२५०८१६००२६९	उमा सापकोटा	महिला	२०२५-०८-१६	५३	११	३६२०१५१६४	७९८०
१८८	विधवा	२०३२०१२००१२५२	कमला बि क	महिला	२०३२-०१-२०	४७	११	३६२०१५१९४४	७९८०
१८९	विधवा	२०२५०१०५०१८०२	कुमारी महतो	महिला	२०२५-०१-०५	५४	११	७३८२७	७९८०
१९०	विधवा	२०२६०५१४००२३५	केशरी माया कुँवर	महिला	२०२६-०५-१४	५३	११	८७३७	७९८०
१९१	विधवा	२०२३०५१००२८५५	खरमति कुमारी महतो	महिला	२०२३-०५-१०	५६	११	३६३०१५४६६	७९८०
१९२	विधवा	२०२२०७०१००५४२	चन्द्र कला उपाध्याय	महिला	२०२२-०७-०१	५६	११	८४२२४	७९८०
१९३	विधवा	२०२११०१२००३५४	छप कुमारी वि.क.	महिला	२०२१-१०-१२	५७	११	३४९२२	७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१९४	विधवा	२०२२०३२३००२१४	जीत कुमारी महतो	महिला	२०२२-०९-२३	५६	११	३४९६	७९८०
१९५	विधवा	२०३२०८१००२४७३	डिल माया रसाइली	महिला	२०३२-०८-१०	४६	११	४९१३२८६६	७९८०
१९६	विधवा	२०३४११२४०००९५	दुर्गा लम्साल	महिला	२०३४-११-२४	४४	११	३६३०१५-४२४	७९८०
१९७	विधवा	२०३००४०५००७६६	देउ माया साकी	महिला	२०३०-०४-०५	४९	११	२५८०१	७९८०
१९८	विधवा	२०२८१११५०३५४५	देउमाया वि.क.	महिला	२०२८-११-१५	५०	११	३६३०१५-४२४	७९८०
१९९	विधवा	२०२४०६१४००५८४	धन कुमारी माझी	महिला	२०२४-०६-१४	५४	११	७७-०१-७७-०२६५४	७९८०
२००	विधवा	२०३२०२१८०१०८३	धनमाया महतो	महिला	२०३२-०२-१८	४७	११	३६३०१५५९	७९८०
२०१	विधवा	२०२३१२३०१४८१३	नाम कुमारी गुरुङ	महिला	२०२३-१२-३०	५५	११	७३८२२	७९८०
२०२	विधवा	२०४०१०९००५१६८	निरु महतो	महिला	२०४०-१०-०९	३८	११	३६२०१५१५९९	७९८०
२०३	विधवा	२०४१०१०१०५५१३	नोमा कानु मगर	महिला	२०४१-०१-०१	३८	११	३६२०१५३६८	७९८०
२०४	विधवा	२०३८०८२९००५७४	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२०३८-०८-२९	४०	११	३६२०१५३६८	७९८०
२०५	विधवा	२०२४०५१८००५३८	बनिसरा थापा	महिला	२०२४-०५-१८	५५	११	३४६२	७९८०
२०६	विधवा	२०२६१२३०१३९९४	बिष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-१२-३०	५२	११	९२३८०	७९८०
२०७	विधवा	२०३१०११७००१२२	बिष्णु बि.क.	महिला	२०३१-०१-१७	४८	११	३६३०१५४८८	७९८०
२०८	विधवा	२०२४०५०६००५७४	बेचनी महतो	महिला	२०२४-०५-०६	५५	११	७३५७६	७९८०
२०९	विधवा	२०२४०९१४००१५८	भिमा कुमारी भट्टराई	महिला	२०२४-०९-१४	५४	११	४९८२६	७९८०
२१०	विधवा	२०३९१११५०३९५५	भिमा राना	महिला	२०३९-११-१५	३९	११	ई.३४७१९	७९८०
२११	विधवा	२०३००३१५०१०५४	माया गुरुङ	महिला	२०३०-०३-१५	४९	११	३६२०१५१९६६	७९८०
२१२	विधवा	२०२२०३१२००३२४	मिना कुमारी सिग्देल	महिला	२०२२-०३-१२	५७	११	२२०६	७९८०
२१३	विधवा	२०२५०११७००३६१	मिना देवी गुरौ	महिला	२०२५-०१-१७	५४	११	३६३०१५७६८	७९८०
२१४	विधवा	२०४४११२३००१७९	मिरा थनेत	महिला	२०४४-११-२३	३४	११	३६२०१५	७९८०
२१५	विधवा	२०२९०१०५००९८८	मैया देवी महतो	महिला	२०२९-०१-०५	५०	११	११६७३४७	७९८०
२१६	विधवा	२०४५११०४०१५३९	रचना लामिछाने	महिला	२०४५-११-०४	३३	११	५१०१७००३५२७	७९८०
२१७	विधवा	२०३५०२०७०१९४६	रिता कुमारी बोटे	महिला	२०३५-०२-०७	४४	११	ई ४५२५९	५३२०
२१८	विधवा	२०४००१३१००१२२	रुपा अयार्ल	महिला	२०४०-०१-३१	३९	११	३६२०१५९८१	७९८०
२१९	विधवा	२०३९०४१०००३२३	लक्ष्मी क्षेत्री	महिला	२०३९-०४-१०	४०	११	२९२४१	७९८०
२२०	विधवा	२०३२०५१५००७८४	लिला कुमारी क्षेत्री	महिला	२०३२-०५-१५	४७	११	३६३०१५६०८	७९८०
२२१	विधवा	२०३६०२०५०३९१३	विनु गुरुङ	महिला	२०३६-०२-०५	४३	११	३६२०१५-१५९९	७९८०
२२२	विधवा	२०३११०२०००९५२	बुद्धिमा गाहा मगर	महिला	२०३१-१०-२०	४७	११	११८०४	७९८०
२२३	विधवा	२०३७०८०२०११४८	शुक माया व्रमु मगर	महिला	२०३७-०८-०२	४१	११	३६३०१५-३५०	७९८०
२२४	विधवा	२०५३१२२५०२२७८	सम्झना बोटे	महिला	२०५३-१२-२५	२५	११	३६०२७०१०५६	७९८०
२२५	विधवा	२०३२०९१४००५५७	सिता गिरी	महिला	२०३२-०९-१४	४६	११	५६७७१	७९८०
२२६	विधवा	२०२७१११०००३२२	सीता घर्ति मगर भुजेल	महिला	२०२७-११-१०	५१	११	७१४००५७	७९८०
२२७	विधवा	२०५००८२२०३४६७	सुजना राना	महिला	२०५०-०८-२२	२८	११	३६२०१६-५१६६	७९८०
२२८	विधवा	२०२००८१७००२३५	सुनिता गुरौ	महिला	२०२०-०८-१७	५८	११	३४४४३	७९८०
२२९	विधवा	२०३३०११०००५६८	सुमित्रा महतो	महिला	२०३३-०१-१०	४६	११	८२३६३०१५१५१८	७९८०
२३०	विधवा	२०३२०१२८००१५८	सुमित्रा राना	महिला	२०३२-०१-२८	४७	११	६४६८९	७९८०
२३१	विधवा	२०४३०८०८०१६१४	सुजना बस्नेत	महिला	२०४३-०८-०८	३५	११	७०९४०	७९८०
२३२	विधवा	२०२२१२३०१७२१४	हुम कुमारी थारु	महिला	२०२२-१२-३०	५६	११	७३४१	७९८०
२३३	विधवा	२०२४०९१३००१९२	हुमा कुमारी क्षेष्ठ	महिला	२०२४-०९-१३	५४	११	४११६१	७९८०
२३४	विधवा	२०२८०८१८००३२७	हेम कला थापा	महिला	२०२८-०८-१८	५०	११	२५१	७९८०
२३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३१२३००१८५९	प्रदिप कुमार महतो	पुरुष	२०४३-१२-३०	३५	११	३६३०१५३२६	११९७०
२३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६१२०१००३६२	अम्बिका देवी थरुनी	महिला	२०२६-१२-०१	५२	११	९१५८५	६३८४
२३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०८२४००१२१	इश्वरी प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०२६-०८-२४	५२	११	७२९२२	६३८४
२३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८१२३०२६५४४	काशी राम घिमिरे	पुरुष	२०१८-१२-३०	६०	११	०	६३८४
२३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०१०७००४७९	कृष्ण लाल गुरौ	पुरुष	२०२५-०१-०७	५४	११	३६३०१५७३३	६३८४
२४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४१२२०००६५३	गंगा जैसी	महिला	२०६४-१२-२०	१४	११		६३८४
२४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०५०२०१७१२	गउरी माईचा थनेत	महिला	२०१५-०५-०२	६४	११	१९९१२	६३८४
२४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०२१२००९४५	छन्नुराम थारु	पुरुष	२०३२-०२-१२	४७	११	१९२५३	६३८४
२४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०८०९००१३९	टंक प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०५५-०८-०९	२३	११	०	६३८४
२४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००११५०२६७७	तुलाराम मर्दनिया	पुरुष	२०२०-०१-१५	५९	११	३६३०१५-५०४	६३८४
२४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४१२१०००२९३	बिसुनी गुरौ	महिला	२०३४-१२-१०	४४	११	३६२०१५४१४	६३८४
२४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०३१५०४०६६	मंगल सिङ परियार	पुरुष	२०२५-०३-१५	५४	११	७३८६१	६३८४
२४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३११०१०१०७७	यम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०३३-११-०१	४५	११	२७०४१	६३८४
२४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८१०२१०१४७२	राजु विश्वकर्मा	पुरुष	२०३८-१०-२१	४०	११	६४५४१	२१२८
२४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०३०२०१८५४	राम प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०२५-०३-०२	५४	११	४२४८	६३८४
२५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२०७१०००७७५	ललिता थारु महतो	महिला	२०१२-०७-१०	६६	११	३६३०१५७६३	६३८४
२५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५१०२०००८७५	लिला देवि गुरुङ	महिला	२०६५-१०-२०	१३	११		६३८४
२५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०२२३००१७४	शान्ति देवी खनाल	महिला	२०५५-०२-२३	२४	११	३६२०१५६५९८	६३८४
२५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०५१९०००७३	संगिता नेपाली	महिला	२०५२-०५-१९	२७	११	१०८५	६३८४
२५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०८२७०००६३	सरिता पौडेल	महिला	२०५६-०८-२७	२२	११	३६०२७०१३३८	६३८४
२५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००७२८००१७२	सुरज महतो	पुरुष	२०६०-०७-२८	१८	११	००	६३८४
२५६	दलित बालबालिका	२०७५०५१५०४१२४	अनुस्का परियार	महिला	२०७५-०५-१५	४	११		१५९६
२५७	दलित बालबालिका	२०७५०११०१२४७३	अशित परियार	पुरुष	२०७५-०१-१०	४	११		१५९६
२५८	दलित बालबालिका	२०७४०८०४००८५९	आयशा मुसहर	महिला	२०७४-०८-०४	४	११		१५९६



**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको नामावली**

जिल्ला : नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) गा.पा/न.पा. : कावासोती लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०९००८१७	अग्निधर सुवेदी	पुरुष	१९९६-०१-०९	८३	१२	७४०२१२११	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१५०८४९५	अणकान्त सापकोटा	पुरुष	२००६-०४-१५	७३	१२	४२७९०	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१६००४७	अतोरी महतो	महिला	२००८-१२-३०	७०	१२	७५८८	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०९६९२४	अनमती सुनार	महिला	२००५-१२-३०	७३	१२	७३७४४	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१३०३०१३	अमर सिंह मुखिया	पुरुष	२००९-०२-१३	७०	१२	३४२३९	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११२०२७३८	अमृता गुरौ	महिला	२००३-०१-१२	७६	१२	३६२००१६३७७२	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०५५५६१	असरी मिया गुरौ	महिला	१९८९-०७-०१	८९	१२	३६३०१५/७०७	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८१०७५	आईतजंग गुरुङ्ग	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१२	७५५३	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०८४४४	इन्द्र कुमारी घले	महिला	२००६-१२-३०	७२	१२	७५४९	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२४०१२८५	इन्द्र कुमारी तिवारी	महिला	२०१०-०५-२४	६९	१२	७/३४९८०	८०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१९०५११	एक नारायण चापागाई	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१२	१९९९४	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११००२६४२	कला गुरुङ	महिला	२००७-०१-१०	७२	१२	३६२०१६१५	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१००१९९४	कलावती ढकाल	महिला	१९९९-०८-१०	७९	१२	७३७७४	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२२७००६९७	कामस्यो गुरुङ	महिला	२००२-१२-२७	७६	१२	४४७७	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२४०१०६७	काशीमाया गुरुङ	महिला	२००९-०८-२४	६९	१२	टो ७/६१	८०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०५५५८७	कुम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८९	१२	१४७४७	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२६०९४	कुल प्रसाद गुरुङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	१२	१४४८४	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९८५६९	कुल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००७-१२-३१	७१	१२	८६५०	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२२०१४५४	कुलराम थारु	पुरुष	२००८-०२-२२	७१	१२	२०००२	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१८०१५३७	कृष्ण प्रसाद दमेकी	पुरुष	२००३-०२-१८	७६	१२	६९४	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६१००११८२	कृष्ण लाल गुरौ	पुरुष	१९९७-०६-१०	८१	१२	७/२३	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९३००१३८७	कृष्ण लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०९-३०	७०	१२	४९१३	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१६४४७३	कोलमती गुरुङ	महिला	१९९७-१२-३०	८१	१२	७३७६०	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०९७३१८	क्षेत्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	१२	७७३८	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३११७२६१	खगिसरा आचार्य	महिला	२००३-१२-३०	७५	१२	७/५७२	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१४७५८९	खगिसरा न्यौपाने	महिला	१९९५-१२-३०	८३	१२	७५६९	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१००१७२७	खडक बहादुर मगर	पुरुष	१९९९-१०-१०	७९	१२	१९९७३	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१३९९२१	खडक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१२	२५६३३	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१५०१३४५	खड्का बहादुर परियार	पुरुष	२००७-०६-१५	७१	१२	३६२०१६-५८२०	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३११७२४६	खड्ग बहादुर परियार	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१२	७/३६९	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०७०२५६६	खेम नारायण लामिछाने	पुरुष	२००९-०३-०७	७०	१२	२४५९	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१००१०८४	गंगा देवी कमिनी	महिला	२००६-१०-१०	७१	१२	३६३०१५-४६८	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९७३७३	गंगा राम गुरौ	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१२	१९९४६	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९७८९४	गंगादेवी गुरुङ.सेनी	महिला	२००६-१२-३०	७२	१२	७४०३	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२९०२०२१	गंगाराम महतो	पुरुष	२००८-१०-२९	७०	१२	७-४७०	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११००८५७२	गरिकुमारी थारु महतो	महिला	२००३-०१-१०	७६	१२	३६३०१५	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०१०२२१५	घन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००८-०३-०१	७१	१२	१०८१६	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१५५७८४	चन्द्र कुमारी उपाध्याय	महिला	२००२-१२-३०	७६	१२	७/५७५	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०८८३९४	चन्द्रकला भुसाल	महिला	२००६-१२-३०	७२	१२	२३६	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११००२१८४	चरमतिया चौतरिया	महिला	२००९-०१-१०	७०	१२	२४३१२	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६२५००६३२	चुनिलाल शर्मा	पुरुष	२००४-०६-२५	७४	१२	२५७३४	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१८०३६५२	छनुइ महतो	महिला	२०१०-०२-१८	६९	१२	३२५२२	८०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२०२५८	छन्नु राम गुरौ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	१२	१४७१८	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०६०१६१३	छन्नु राम महतो	पुरुष	२००३-०३-०६	६६	१२	१०	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०४०३८४४	छन्नु राम थनेत	पुरुष	२००८-०५-०४	७१	१२	१४७२१	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९८६०१	छविलाल शर्मा	पुरुष	२००७-१२-३१	७१	१२	३०१६४	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०५०६७८८	जन्नु महतो	महिला	२००५-०५-०५	७४	१२	७२५	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२२००४६२	जमुना देवी पौडेल	महिला	२००७-०४-२२	७२	१२	७३६६५	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२०२७४	जयलाल लामिछाने	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	१२	१७२	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५४८२	जसी राम महतो	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१२	७७२९	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०८८४१६	जानकी रायमाझी	महिला	२००६-१२-०२	७६	१२	८३५५१२	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०४०२८३१	जित कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०५-०४	७९	१२	८५०५३	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०९७९१७	जित बहादुर बि.क.	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१२	७३७०७	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१७०२१९४	जितकला पंगेनी	महिला	२००९-१२-१७	६९	१२	७/३६०७	८०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११००४७४८	जितनी महतो	महिला	२००२-०१-१०	७७	१२	३६३०१५/१९१	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१००१८९४	जिव राज तिवारी	पुरुष	१९९९-०४-२१	८०	१२	४८०२८	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२२०११४५	जिवन राम थनेत	पुरुष	२००१-०२-२२	७८	१२	१९९७२	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१६०११६७	जान देवी तिवारी	महिला	२०००-०५-१६	७९	१२	४०२७८	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१५५७४३	जानेन्द्र पंगेनी	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१२	२००१८	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००९०१६८६	झिनक राम महतो	पुरुष	२००८-१०-०९	७०	१२	टो.७-३०	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१०१०१६४५६	झिनकी कुमारी थनेत	पुरुष	२०१०-१०-१०	६८	१२	३६३०१५/७५४	८०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१००६४४२	टिका देवी रिजाल	महिला	२००९-१०-१०	६९	१२	३६३०१५-७७५	८०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९८४७८	टिकाराम काफ्ले	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१२	१९९९८	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१००५३४३	टीका कुमारी चपाई	महिला	२००५-१०-१०	७३	१२	७१	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१२३०२८७८३	टीका राम गोतामे	पुरुष	१९८४-१२-३०	९४	१२	२४२३	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०५०५४४३	टुकसरा भण्डारी	महिला	२०११-०५-०५	६८	१२	५५९८	४०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५४१७	ठगनी थनेत	महिला	२००३-१२-३०	७५	१२	७५९३	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५३६७	ठगाइ राम महतो	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१२	१९९५०	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१३९९५४	ठाकुर प्रसाद कामी	पुरुष	२००७-०९-०७	७१	१२	२७८२८	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२२०१८६९	ठाकुर प्रसाद लम्साल	पुरुष	२००९-१०-२२	६९	१२	२६८११	८०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५४९४	डण्ड पाणी तिवारी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१२	१९८८६	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१००८१४३	डन्ड पाणी भट्टराई	पुरुष	२००६-०४-१०	७३	१२	५०१६३	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९८५२८	डम्बर कुमारी शर्मा	महिला	२००७-१२-३१	७१	१२	७५६५	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०७८१६३	डलि माया परियार	महिला	२००९-१२-३०	६९	१२	१४६२२	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०९६९९९	डासी राम सार्की	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१२	३६३०१५/१८०	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०५०६१४८	डिल कुमारी मगर	महिला	२००९-०४-०५	७०	१२	८८२३	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२०२३३	डिल बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	१२	३६२०१५-५७१	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६३०००२९६	डिल माया बि.क.	महिला	२००७-०६-३०	७१	१२	७/३७१६	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१८०३७०१	डिल्ली राम चपाई	पुरुष	२०१०-१२-१८	६८	१२	७/४७	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०५०१३०७	डिल्ली राम थारु	पुरुष	१९९८-०५-०५	८१	१२	३२४६४	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२२०२८६३	डिल्लीराम चौधरी	पुरुष	२०११-०२-२२	६८	१२	३२४६४	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१५५७३५	तारा प्रसाद लामिछाने	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१२	२७८३५	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९८४८६	तिलकराम निवारकोटी	पुरुष	२००७-१२-३१	७१	१२	२७८३५	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०७०२३०३	तुलसा देवी गुरुड	महिला	२००७-०४-०७	७२	१२	२४	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०२०३११९	तुलसी देवी बस्याल	महिला	२०१०-१२-०२	६८	१२	७/२१३३	८०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०९७८८३	तुलसी राम सार्की	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१२	२७८३५	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०७८१०६	तुले दमाइ	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	१२	७-९८	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०५५५४६	दिपा ढकाल	महिला	१९८९-१२-३०	८९	१२	९८३	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२००३१०८	दिल कुमारी थनेत	महिला	२००८-०२-२०	७१	१२	३४९०७	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००८३७४	दिल कुमारी लम्साल	महिला	२०१०-०८-१०	६८	१२	टो.७/२०	८०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०९७०१३	दिल माया आले	महिला	२००५-१२-३०	७३	१२	७२४४२	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४११००८७१	दीपक सोती	पुरुष	२००६-०४-११	७३	१२	४०९००	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१३०२१८२	दुत बहादुर गुरुड	पुरुष	२००९-०४-१३	७०	१२	७७३०	८०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१७०१५५९	दुर्गा तिवारी	पुरुष	२००८-०४-१७	७१	१२	५५१	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०५०१५९४	देव कुमारी थनेत	महिला	२००५-०३-०५	७४	१२	७५८९	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२२९०४३२५	देवी लाल बस्याल	पुरुष	२००१-१२-२९	७७	१२	७५२५	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१५८७९८	दुपती अधिकारी	महिला	१९९७-१२-३०	८१	१२	७११५३	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५४५८	धन कुमारी खनाल	महिला	२००३-१२-३०	७५	१२	७३५२५	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१८०३२७४	धन बिर गुरुड	पुरुष	२००९-०२-१८	७०	१२	२८७	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२०००४५३	धन माया काफ्ले	महिला	२००७-११-२०	७१	१२	८११०	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०९७१६९	धर्मी लामिछाने	महिला	१९९३-१२-३०	८५	१२	७५६९	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५३५९	ननि राम महतो	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१२	१९९४९	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१४५२७९	नन्द कुमारी चौधरी	महिला	२०११-०१-०१	६८	१२	ई ४८७५	४०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०८८२४४	नन्द माया घले	महिला	२००६-१२-३०	७२	१२	७४०४	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८१०८३	नरमती देवी भुषाल	महिला	२००४-१२-३०	७४	१२	७३८६७	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१५०७५३२	निरा सारा गाहा	महिला	२००५-०८-१५	७३	१२	७-६०९२	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१२२७५३	नैना कुमारी भट्टराई	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१२	७३६७२	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१६०५०९	पदम बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	१२	७७०८	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७२६२१	पार्वती नेपाली	महिला	१९९९-१२-३०	७९	१२	३६३०१५/५३४	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१५०६७१४	प्रजापती लामिछाने	पुरुष	२००७-०७-१५	७१	१२	७००८	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१९०५०३	बन्ध कुमारी महतो	महिला	२००५-१२-३०	७३	१२	७६१४	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०७०३९८५	बन्धु राम महतो	पुरुष	२००८-०९-०७	७०	१२	२७८३३	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१९००६५१	बम बहादुर गुरुड	पुरुष	२००१-०४-१९	७८	१२	६९८७	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२२०१३६९	बल बहादुर थनेत	पुरुष	२०१०-०२-२२	६९	१२	१९९७५	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५२४१६२	बसन्धरा काफ्ले	महिला	२०१०-०१-०५	६९	१२	३६२०१५/९७	४०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०७७३२५	बाल कुमारी भट्टराई	महिला	१९९२-१२-३०	८६	१२	३३७७६	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९७८८६	बिकनी महतो	महिला	२००६-१२-३०	७२	१२	५०९६	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८००८८७	बिकाराम महतो	पुरुष	१९९८-१२-०८	८०	१२	५०९५	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०९७९२५	बिभा सुनार	महिला	२००४-१२-३०	७४	१२	३४४७१	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८१७२५	बिरे दमाइ	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१२	७/१६	१२०००



सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९७८७८	बिश्वराज काफ्ले	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१२	१०७२	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२२०२४३३	बुद्धि राम महतो	पुरुष	२०१०-०२-२२	६९	१२	१९९५२	८०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८१६९१	बुद्धी राम महतो	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१२	७९१६	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०९६९७३	बुद्धीसरा सार्की	महिला	२००५-१२-३०	७३	१२	३६२०१५/२८२	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१३९८३६	भक्ति राम थनेत	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१२	८०१६	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७२६५४	भद्रसिला देवकोटा	महिला	१९९९-१२-३०	७९	१२	१४०७१	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१२०२४५५	भिम प्रसाद ढकाल जैसी	पुरुष	२००५-०४-१२	७४	१२	१५५८७	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०९३६८७	भिम बहादुर सुनार	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१२	७७३९	१२०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९०५००९९४	भिम लाल भण्डारी	पुरुष	१९९९-०९-०५	७९	१२	५६२२	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३११३५९४	भुमि लाल भुसाल	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	१२	२७३६	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२००१४११	भुमिदत्त शर्मा, भुसाल	पुरुष	२००३-०८-११	७५	१२	३२४१०	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१२५३८९	मन कुमारी थनेत	महिला	२००१-०१-०१	७८	१२	३६२०१६	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३१७२	मन माया गुरुङ	महिला	२०००-१२-३०	७८	१२	१४७६१	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७१४००३३२	मन माया चपाइ	महिला	१९९३-०७-१४	८५	१२	४२	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५४७४	मन वधी थनेत	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१२	१९९७४	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२१४५५७	मनझरिया थनेत	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१२	७४११	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५४६६	मनि राम थनेत	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१२	७३८४	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११००१९५२	मिना कुमारी थारु	महिला	२०११-०१-१०	६८	१२	३६२०१५-६०५	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१४००३५	मिना देवी गुरौ	पुरुष	२०१०-०६-१४	६८	१२	७/१८	८०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१२००९७९	मुक्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-०३-१२	८१	१२	८१२३	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०९७७४३	मुक्त बहादुर सार्की	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१२	३१५७६	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१२४००३७८	मोती कुमारी महतो	महिला	१९९६-०१-२४	८२	१२	३६२०१५९९०	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०७००९४१	मोती माया बोहरा क्षेत्री	महिला	२०१०-०२-०७	६९	१२	७३७४३	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१५५७२७	यशोदा लामिछाने	महिला	२००२-१२-३०	७६	१२	३४९०८	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०९७७६८	युक्त बहादुर कामी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१२	३७८३६	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२०२४१	रामकृष्ण महतो	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	१२	१४७३०	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०५०७५४९	रिषीराम भुसाल	पुरुष	२००९-०५-०५	७०	१२	१४७८१	४०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२००१८८८	रुकमनिया थनेत	महिला	२००८-०२-२०	७१	१२	३४९००	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२८०१४५७	रुद्र प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०००-१२-२८	७८	१२	७६०२	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०९७२९२	रुप नारायण नाउ	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	१२	३६१४७३	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२३०१७२	रुप नारायण महतो	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१२	७३७१८	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०३०२८३७	रेबती भुसाल	महिला	२००९-०४-०३	७०	१२	७-३४८६६	८०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१६००४६६	लक्ष्मी कमिनी	महिला	२००६-०४-१६	७३	१२	७५८	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१६०१९९९	लक्ष्मी देवी मुखिया	महिला	२००९-०३-१६	७०	१२	३३४४४	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६०७०१२७१	लक्ष्मी नारायण गुरौ	पुरुष	२०००-०६-२७	७८	१२	५८७४	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०७८१४८	लक्ष्मी शर्मा	महिला	२००९-१२-३०	६९	१२	३९३१	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००५०५१०७	लाेकमान थनेत	पुरुष	२००८-१०-०५	७०	१२	३६१०	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०५०२५८३	वद्री प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००८-०५-०५	७१	१२	१४७८२	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५०२१७१	वन कुमारी थनेत	महिला	२०११-०१-१५	६८	१२	५२५७३	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२४०१२७१	वन्चुराम महतो	पुरुष	२००८-१०-२४	७०	१२	टो.७-१४६	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०४४३१२	विक्रम कुमारी महतो	महिला	१९८७-१२-३०	९१	१२	३६३०१५/७६	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२४०१०१६	विसरामिया महतो	महिला	२००८-१०-२४	७०	१२	७-१२८	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०४०३८३२	वुद्धि राम नाउ	पुरुष	२००८-०५-०४	७१	१२	१४७३४	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०४०३५७६	वुद्धि राम महतो	पुरुष	२००८-०५-०४	७१	१२	१४७३७	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८१७१७	शशिधर खनाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१२	४६५	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१४०२०५४	शिला देवी गुरुङ	महिला	२००९-०५-१४	७०	१२	टो ९/११	८०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२१४५७३	शिव कुमारी महतो	महिला	१९९८-०४-०२	८१	१२	३६३०१५-६२३	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०१०२९०४	शिव रजनि गुरौ	महिला	२००२-१२-०१	७६	१२	३६२०१६-३७२५	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१२०२४७३	शिव राम महतो	पुरुष	२००९-०४-१२	७०	१२	१४७१५	८०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०३०४४५२	शिवलाल अधिकारी	पुरुष	२००७-०१-०३	७२	१२	६९९	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१२०१६०१	शेर बहादुर चौधरी	पुरुष	२००६-०५-१२	७३	१२	८६५४	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१५०६७७५	शेषराज रिजाल	पुरुष	२०१०-०७-१५	६८	१२	३६८०	८०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०१००२२८	सन्त माया घर्ती गुरुङ	महिला	२००६-०९-०१	७२	१२	६८४७	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१९०५२९	सिखाराम सिं महतो	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१२	१४७१६	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१००४८८२	सुकराम महतो	पुरुष	२००६-०९-१०	७२	१२	७७३३	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२२०२१०८	सूर्य नारायण थनेत	पुरुष	२०११-०३-२२	६८	१२	३३८०२	८०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३०३६१५३	सेती गुरुङसेनी	महिला	१९८६-१२-३०	९२	१२	१९९९२	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२३०२२१९	सेर बहादुर भण्डारी क्षेत्री	पुरुष	२००९-०२-२३	७०	१२	२००२६	८०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०९७२८४	हरिकला काफ्ले	महिला	१९९३-१२-३०	८५	१२	७३२७	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०७०३१८१	हरिकला शर्मा दमेकी	महिला	२००३-०१-०७	७६	१२	१९८	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१४०१७४२	हरीमाया गुरुङ	महिला	२००७-०७-१४	७१	१२	५५९१	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०७९८४१	हर्क कुमारी गुरुङ	महिला	२००८-१२-३०	७०	१२	७३५९८	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९७८६४	हस्त बहादुर मगर	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१२	७३३१	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०७९८२५	हिम कुमारी उपाध्याय	महिला	२००८-१२-३०	७०	१२	७/३९१	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१३२९१३	हिरमतिया थनेत	महिला	२००८-१२-३०	७०	१२	७५९६	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२००१५५२	हिरा प्रसाद चौधरी	पुरुष	२००७-०५-२०	७२	१२	७३६६६	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१२०४२३८	हिरामती महतो	महिला	२०१०-०४-१२	६९	१२	३६-०२-७४-०९२८६	८०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०९७२०१	हेम राज महतो	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	१२	१९९६४	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२४०१२४५	हेम लाल तिवारी	पुरुष	२००८-०२-२४	७१	१२	७७०	१२०००
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०७२५१३	कुमारी दमिनी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१२	७४०६	७९८०
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०५३९६४	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०११-१२-३०	६७	१२	७४५७	७९८०
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०७२५२८	खेम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	१२	२१२७	७९८०
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५१८०१३४६	चित्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-०५-१८	६०	१२	१३८५	२६६०
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६९००१	दुर्गा बहादुर बि.क.	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	१२	२०५९३	७९८०
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१००३००७१७	मया सुनार	महिला	२०१२-१०-०३	६६	१२	७४५	७९८०
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०७४११९	मिन बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-१२-३०	६७	१२	२७८६२	७९८०
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०५८४८४	रत्न कुमारी सार्की	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	१२	३४८८५	७९८०
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११०१५०२४५३	शान्ति वि.क.	महिला	२०११-१०-१५	६७	१२	३६२०१५९६५	७९८०
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६१३००५७६	सुक माया सार्की	महिला	२०१५-०६-१३	६३	१२	९३८०	७९८०
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०१३०१०८३	सुकमाया वि.क.	महिला	२०१८-१०-१३	६०	१२	३६३०१५-८३	७९८०
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०७०१२११	सूर्य माया सार्की	महिला	२०१६-०१-०७	६३	१२	७३८३७	७९८०
२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३६२३७	उमा देवी सापकोटा	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१२	२१८३३	७९८०
२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११५०१७०६	केश कुमारी गुरौ	महिला	२०१४-०१-१५	६५	१२	१४९०२	७९८०
२०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०३१५९७	चुराकली देवी चपाइ	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१२	७३४८७३	७९८०
२०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३१८००२७१	जितनी माझी	महिला	२०१७-०३-१८	६२	१२	७-२१	७९८०
२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३१५०१००४	जानु नेपाली	महिला	२०१६-०३-१५	६३	१२	३६३०१५३५८	७९८०
२०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०२४४८३	ठन कुमारी थरुनी	महिला	२०१७-१२-३०	६१	१२	७-३५३८	७९८०
२०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२१७०१०६९	धन कुमारी थनेत	महिला	२०११-१२-१७	६७	१२	७-३५४१	७९८०
२०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६१५०५२९९	भद्रमाया भुसाल	महिला	२०१५-०६-१५	६३	१२	ई.३५७२७	७९८०
२१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००२०५१५०३७३२	मनिकला काफ्ले	महिला	२००२-०५-१५	६७	१२	७३६५८	७९८०
२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९१७००३५४	योग माया सुवेदी	महिला	२०१२-०९-१७	६६	१२	२५२९	७९८०
२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११५०१५५८	रमिया देवी महतो	महिला	२०१८-०१-१५	६१	१२	३९२६५	७९८०
२१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२०५०१२१२	लिला कुमारी गुरुङ	महिला	२०१३-०२-०५	६६	१२	२९३	७९८०
२१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०२६६४३	लिला कुमारी गुरौ	महिला	२०१८-१२-३०	६०	१२	३६१९९	७९८०
२१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११५०१५३३	संचरिया चौधरी	महिला	२०१८-०१-०५	६१	१२	३६१०९	७९८०
२१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११५०२७१२	सुर्य देवि उपाध्याय	महिला	२०१४-०१-१५	६५	१२	८०५६६	७९८०
२१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२२५००४९९	हिरा कुमारी पंगेनी	महिला	२०१८-१२-२५	६०	१२	५७३५०५४	७९८०
२१८	विधवा	२०३९०७१५०११०६	अनिता परियार	महिला	२०३९-०७-१५	३९	१२	३६३०१५-१५१	७९८०
२१९	विधवा	२०४१०२१५०३०९१	अन्जु सुनार	महिला	२०४१-०२-१५	३८	१२	३६३०१५७९६	७९८०
२२०	विधवा	२०२०१०१०००९०५	आशा थारु	महिला	२०२०-१०-१०	५८	१२	३६२०१८/२०४९	७९८०
२२१	विधवा	२०२४१२३०१५६७७	केशरी कुमारी धामी	महिला	२०२४-१२-३०	५४	१२	७३४९७०	७९८०
२२२	विधवा	२०३२०११५००८५८	खगिसरा थापा	महिला	२०३२-०१-१५	४७	१२	५१७०२	७९८०
२२३	विधवा	२०२२०१०५०१०७२	खोर कुमारी थारु	महिला	२०२२-०१-०५	५७	१२	३४९६५	७९८०
२२४	विधवा	२०२००१०७०११७१	गंगादेवी थापा क्षेत्री	महिला	२०२०-०१-०७	५९	१२	३६३०१५/४३	७९८०
२२५	विधवा	२०३४१०१५००६१६	गोमा देवि लामिछाने	महिला	२०३४-१०-१५	४४	१२	३६२०१५-२२५	७९८०
२२६	विधवा	२०२११२३०१५४३४	घुम कुमारी घले	महिला	२०२१-१२-३०	५७	१२	४०८७	७९८०
२२७	विधवा	२०४४११०२००२३१	चिन कुमारी महतो	महिला	२०४४-११-०२	३४	१२	३६३०१५/७१०	७९८०
२२८	विधवा	२०२८०७०५००६३१	चुक माया महतो	महिला	२०२८-०७-०५	५०	१२	१२४०२	७९८०
२२९	विधवा	२०४२०५१८०१२६४	छलि माया मोगमी	महिला	२०४२-०५-१८	३७	१२	३६२०१८६	७९८०
२३०	विधवा	२०२७१२३०२१४२१	तारा कुमारी	महिला	२०२७-१२-३०	५१	१२	३६४१५३५	७९८०
२३१	विधवा	२०२६०७१५००५४३	देव कुमारी महतो	महिला	२०२६-०७-१५	५२	१२	७५४४	७९८०
२३२	विधवा	२०२०१२३०२२८२३	देव कुमारी सेन	महिला	२०२०-१२-३०	५८	१२	४४०८	७९८०
२३३	विधवा	२०२९०११२०२००६	देवी थापा मगर	महिला	२०२९-०१-१२	५०	१२	३६३०१५७३	७९८०
२३४	विधवा	२०२७०३१७००३३३	पुन माया पुजारा	महिला	२०२७-०३-१७	५२	१२	२४५४१	७९८०
२३५	विधवा	२०२००३०७००३८५	मनरुपा खनाल	महिला	२०२०-०३-०७	५९	१२	७-३४९४७	७९८०
२३६	विधवा	२०२००४१५०१५३३	मिना तामाङ	महिला	२०२०-०४-१५	५९	१२	३६-२-०१५-८८	७९८०
२३७	विधवा	२०१९१२३०२००४३	राम कुमारी थारु	महिला	२०१९-१२-३०	५९	१२	१८२६	७९८०
२३८	विधवा	२०३४०११७००३३३	रुप कुमारी महतो	महिला	२०३४-०१-१७	४५	१२	३६२०१५/२४६	७९८०
२३९	विधवा	२०३३०५१००१३०२	शान्ति देवि महतो	महिला	२०३३-०५-१०	४६	१२	३६२०१५	७९८०
२४०	विधवा	२०१९०६१९००१९५	सरस्वती राना मगर	महिला	२०१९-०६-१९	५९	१२	२८४३८	७९८०
२४१	विधवा	२०२२०११००१०४९	सावित्री गुरुङ	महिला	२०२२-०१-१०	५७	१२	७५२२	७९८०
२४२	विधवा	२०२२१२१०००४६९	सिखनी कुमारी थनेत	महिला	२०२२-१२-१०	५६	१२	३६९९८	७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२४३	विधवा	२०२८०११००१५२५	सुज माया भुजेल	महिला	२०२८-०१-१०	५१	१२	३५१७५	७९८०
२४४	विधवा	२०१३१२३१२२६१७	सोमरी माझी	महिला	२०२३-१२-३०	५५	१२	३४४१६	७९८०
२४५	विधवा	२०२२०९१०००४७३	हुमिन कुमारी थनेत	महिला	२०२२-०९-१०	५६	१२	३९३०१५-७४६	७९८०
२४६	विधवा	२०४३०६२६००६७९	हेमन्ती कुमारी महतो	महिला	२०४३-०६-२६	३५	१२	३५१०३७५२२	७९८०
२४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३०२१००१८६३	गोपाल नेपाली	पुरुष	२०४३-०२-१०	३६	१२	३६२०१५-११४३	११९७०
२४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२४१२१८००९१४	जित नारायण थनेत	पुरुष	२०२४-१२-१८	५४	१२	७/३७०३	११९७०
२४९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००३०९०३६९५	जेनिशा महतो	महिला	२०७०-०३-०९	९	१२		११९७०
२५०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५१२१३००२४९	योन्जन सन गाहा	पुरुष	२०६५-१२-१३	१३	१२		११९७०
२५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५१११५०३६२३	इन्द्र माया बोहोरा क्षेत्री	महिला	२०३५-११-१५	४३	१२	३६२०१५-११४३	६३८४
२५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००३३०००४८६	उमिला देवी गुरी	महिला	२०२०-०३-३०	५९	१२	१८६२५	६३८४
२५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०११२०२३३३	खेम राज थनेत	पुरुष	२०२६-०१-१२	५३	१२	४८०	६३८४
२५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४१२३०४४४८३	गगा राम थारु	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	१२	७५५४	६३८४
२५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०१०५०३९५५	गम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०३५-०१-०५	४४	१२	१९८०१	६३८४
२५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०७०१००९८६	गर्भलाल महतो	पुरुष	२०१४-०७-०१	६४	१२	७७०१७००७५३	६३८४
२५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२१०१५०४३१७	घनश्याम महतो	पुरुष	२०१२-१०-१५	६६	१२	५०२२८	६३८४
२५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०७२००१८४९	चन्दन भण्डारी	पुरुष	२०६४-०७-२०	१४	१२		६३८४
२५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०९१५०२३०३	चमेली सुनार	महिला	२०४६-०९-१५	३२	१२	३६-०२-७४-०५२१४	६३८४
२६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०८०८००६७६	डिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०२७-०८-०८	५१	१२	७४८०	६३८४
२६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०१२३०२२८३८	दामोदर चपाइ	पुरुष	२०२०-१२-३०	५८	१२	७३५९	६३८४
२६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०९२४०१०१२	धन माया महतो	महिला	२०४९-०९-२४	२९	१२	७७०१७६०१७१५	६३८४
२६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३१२३१०८२६९	धनिराम थनेत	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	१२	१९९६१	६३८४
२६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०७१०००३७८	नारायण प्रसाद काफ्ले	पुरुष	२०४१-०७-१०	३७	१२	३६२०१५-२५७	६३८४
२६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०३२९००९६९	प्रकाश शर्मा पौडेल	पुरुष	२०३८-०३-२९	४१	१२	३६३०१५-२५७	६३८४
२६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०७२८००१४७	प्रितम घर्ती	पुरुष	२०५६-०७-२८	२२	१२	जन्म नं २१२	६३८४
२६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१२३१०२९५२	लोकनाथ काफ्ले	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	१२	१९००५	६३८४
२६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६११२१०१३२५	वविता भट्टराई	महिला	२०४६-११-२१	३२	१२	३६२०१५-२५७	६३८४
२६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००६०२०१२५१	विन्दु तामाङ.	महिला	२०५०-०६-०२	२९	१२	७७०१७६०१९७७	६३८४
२७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०७०१००८८२	शिखनी महतो	महिला	२०१६-०७-०१	६२	१२	१०३	६३८४
२७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५११२८००९६९	शिवराम महतो	पुरुष	२०४५-११-२८	३३	१२	३६३०१५२७	६३८४
२७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०५१७०१८६२	श्री डिल बहादुर गुरुङ	महिला	२०२२-०५-१७	५७	१२	१४७५९	६३८४
२७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०४२५०३८९८	सह बहादुर लमिछाने मगर	पुरुष	२०२२-०४-२५	५७	१२	१४५०६	६३८४
२७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०२०८०१०१६	सुनाम गुरुङ.	महिला	२०५१-०२-०८	२८	१२	३६०२७६००६४४	६३८४
२७५	दलित बालबालिका	२०७४०९२४०३१५६	अविपन नेपाली	पुरुष	२०७४-०९-२४	४	१२		१५९६
२७६	दलित बालबालिका	२०७६१११३०१२६१	आसिम वि.क.	पुरुष	२०७६-११-१३	२	१२		१५९६
२७७	दलित बालबालिका	२०७७०९०६०१४४४	एन्जल परियार	महिला	२०७७-०९-०६	१	१२		१५९६
२७८	दलित बालबालिका	२०७७०८२९०२९३९	कविर वि.क.	पुरुष	२०७७-०८-२९	१	१२		१५९६
२७९	दलित बालबालिका	२०७५०८१८०११९३	जेनिशा परियार	महिला	२०७५-०८-१८	३	१२		१५९६
२८०	दलित बालबालिका	२०७८०११६०६७०८	नर्मता नेपाली	महिला	२०७८-०१-१६	१	१२		१५९६
२८१	दलित बालबालिका	२०७६०५०५०४८१८	प्रशोद बि.क.	पुरुष	२०७६-०५-०५	३	१२		१५९६
२८२	दलित बालबालिका	२०७७१०१०१२१६५	माया नेपाली	महिला	२०७७-१०-१०	१	१२		१५९६
२८३	दलित बालबालिका	२०७८०१०९०८६४२	यूनिसा नेपाली	महिला	२०७८-०१-०९	१	१२		१०६४
२८४	दलित बालबालिका	२०७७०६१६०४४८४	रिया सार्की	महिला	२०७७-०६-१६	१	१२		१०६४
२८५	दलित बालबालिका	२०७४०६०४०३७१७	रिहान बि क	महिला	२०७४-०६-०४	५	१२		११३३
२८६	दलित बालबालिका	२०७६०१२७०२४३५	रोशनी परियार	महिला	२०७६-०१-२७	३	१२		१५९६
२८७	दलित बालबालिका	२०७६०४०२०२२०३	रोहिल सुनार	पुरुष	२०७६-०४-०२	३	१२		१५९६
२८८	दलित बालबालिका	२०७६०२०७०९२२४	विपिन माझी	पुरुष	२०७६-०२-०७	३	१२		१५९६
२८९	दलित बालबालिका	२०७५०८११११२३९	विवश नेपाली सार्की	पुरुष	२०७५-०८-११	३	१२		१५९६
२९०	दलित बालबालिका	२०७७१००८०११६२	शिखा सुनार	महिला	२०७७-१०-०८	१	१२		१५९६
२९१	दलित बालबालिका	२०७५०७१२०१८०३	शुसान्त विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०७-१२	३	१२		१५९६
२९२	दलित बालबालिका	२०७५०६२००१९७९	शुसान्त सार्की	पुरुष	२०७५-०६-२०	३	१२		१५९६
२९३	दलित बालबालिका	२०७४१००३०३२३२	श्रीया सुनार	महिला	२०७४-१०-०३	४	१२		१५९६
२९४	दलित बालबालिका	२०७६०८१६०४१२४	सखिना वि.क.	महिला	२०७६-०८-१६	२	१२		१५९६
२९५	दलित बालबालिका	२०७६०८३०१०१८९	सदिका माझी	महिला	२०७६-०८-३०	२	१२		१५९६
२९६	दलित बालबालिका	२०७७०६२२०१९७१	साइमन वि.क.	पुरुष	२०७७-०६-२२	१	१२		१५९६
२९७	दलित बालबालिका	२०७५०३०१०३५९२	सिवानी बि क	महिला	२०७५-०३-०१	४	१२		१५९६
२९८	दलित बालबालिका	२०७५०१०२०४०६३	सुजन सार्की	पुरुष	२०७५-०१-०२	४	१२		१५९६
२९९	दलित बालबालिका	२०७७१०२६०३८७१	स्नेहा वि.क.	महिला	२०७७-१०-२६	१	१२		१५९६
३००	दलित बालबालिका	२०७७०७०३१२२४४	स्मारिका वि.क.	महिला	२०७७-०७-०३	१	१२		१५९६

**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई**

जिल्ला : नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) गा.पा/न.पा. : कावासोती लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०९५९५५	इन्द्र माया गुरुङ	महिला	२००७-१२-३०	७१	१३	२७८८७	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१००८००६६४	इम प्रसाद चपाइ	पुरुष	१९९०-१०-०८	८८	१३	१४७५०	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०९०१८७६	इसरा आले मगर	महिला	२००७-११-०९	७१	१३	३६२०१८२७०९	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२३८५०८	उतिसरा थापा मगर	महिला	२००६-१२-३०	७२	१३	७३८६८	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१५५२३७	उमा देवी क्षेत्री	महिला	१९९५-१२-३०	८३	१३	२८०४१	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१००१९०१	उमा देवी खत्री	महिला	२०००-०७-१०	७८	१३	३२५१२	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२३०१३०६	एक नारायणा तिवारी	पुरुष	२०११-०३-२३	६८	१३	११४१३	८०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१८६२९५	ओशिया गोसाई	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१३	७१४४	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८१८२२	कतनसरी कामी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१३	७४६०	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८१२९६	कलीराम महतो	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१३	१९८८९	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०९३७३	काली माया भुजेल	महिला	२००५-१२-३०	७३	१३	७४४१	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०९८३६५	काशी पुत्री गुरुङ	महिला	१९९३-१२-३०	८५	१३	७५८६	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०२०१५३९	कुन्त देवी क्षेत्री	महिला	२००७-०८-०२	७१	१३	७५०६	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७३५७२	कुमराज गुरुङ	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१३	७३६६३	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३३००५५४	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-१३	८८	१३	३६३०१५७३	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००८५३१	कृष्ण प्रसाद रिजाल	पुरुष	२०१०-०८-१०	६८	१३	३२६	८०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६५१६७	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१३	७४३४	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२५३०५	कृष्ण बहादुर घर्ती	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१३	७३६२७	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११०११३०२	कृष्ण बहादुर मगर	पुरुष	२००८-०१-१०	७१	१३	८६३१	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८४६६१	केवल प्रसाद थारु	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१३	२००२१	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१३०१११३	केवल प्रसाद महतो	पुरुष	२००७-०४-१३	७२	१३	७६८५	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२६११४	केश बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	१३	६३८	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३११९७९६	खगी सार्की	महिला	२००३-१२-३०	७५	१३	७१९१	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००११००२६३२	खड्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९०-०१-१०	८९	१३	७३२४४५	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९०३०१५४८	खड्क बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-०९-०३	७८	१३	३५४	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०९८८४५	खरविना गुरुङ	महिला	१९९३-१२-३०	८५	१३	६५६१५	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२५५०४	खिम कुमारी ठकुरी	महिला	१९९६-१२-३०	८२	१३	२४१	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१६००५४१	खिमा भुजेल	महिला	२०१०-०९-१६	६८	१३	३०१३९	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११८००७५४	गंगा देवी भुसाल	महिला	२००७-११-१८	७१	१३	२९४	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२७०२३६३	गंगा कुमारी वोहरा	महिला	२००८-१०-२७	७०	१३	७-३२०	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२१८३९५	गणेश बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१३	१२९७४	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१००७६७१	गम बहादुर घले	पुरुष	२०१०-०९-१०	६८	१३	४८९९	८०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१५०१५०२	गुमा पराजुली	महिला	२०००-०८-१५	७८	१३	८५१६७	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४१४५५	गेम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१३	७५८५	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०५५९९१	गोथी घर्ति मगर	महिला	१९८९-१२-३०	८९	१३	३७०९८	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३३००२६१३	गोपाल चौधरी	पुरुष	२००८-०३-३०	७१	१३	३४०४५	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१२०१९४३	गोमा देवी कुँवर क्षेत्री	महिला	२००६-०५-१२	७३	१३	६९०६	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२५०१९५५	गोरी माया गुरुङ	पुरुष	२००३-०१-२५	७६	१३	३६३०१५६७७	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१५०१३२९	चन्द्र कला रिजाल	महिला	२००९-०९-१५	६९	१३	७१९९०	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५५१६	चन्द्र कली काफ्ले	महिला	२००३-१२-३०	७५	१३	१४७८०	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२५०३७२२	चन्द्र काजी घर्ती	पुरुष	२००७-१०-२५	७१	१३	४४८५९	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४१५०५	चन्द्र माया गुरुङ	महिला	१९९७-१२-३०	८१	१३	५३६	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८०५४३	चुनिया महतो	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१३	७२०४४	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५५३२	चुरा मणी महतो	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१३	१४९४६	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०३००८९६	छन्नु राम महतो	पुरुष	२००१-०८-०३	७७	१३	३६३४९९४	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०८०३६८४	छवि लाल सापकोटा	पुरुष	२००८-१२-०८	७०	१३	२४३८७	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२११००४१८	छिमा भारती	महिला	२००३-१२-११	७५	१३	३२०२०५३	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११०७००६७९	जंग बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०००-११-०७	७८	१३	७५०७	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११९०३५२४	जग राम चौधरी	पुरुष	२००८-०१-१९	७१	१३	१२८१५	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५४३३	जन कुमारी महतो	महिला	२००३-१२-३०	७५	१३	७५०४	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०९४५९२	जमुनीया चौधरी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१३	३४४३३	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०९०५००५४२	जानकी थनेत	महिला	१९९३-०९-०५	८५	१३	३६३०१५६८८	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२१००२९९	जानुका रिजाल	महिला	२००६-०५-२१	७३	१३	११४७३	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०९०४२०३	जीत कुमारी महतो	महिला	२००८-०१-०९	७१	१३	२२१२४५	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०८०३५२८	जीत मनीया गुरौ	पुरुष	२००८-०५-०८	७१	१३	१४९४०	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११००२९१७	जुग माया गुरुङ	महिला	२०११-०१-१०	६८	१३	३९४५५	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२१३९७	ज्याम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	१३	६४७४४	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०९८८०३	टिका कुमारी चौधरी	महिला	१९९३-१२-३०	८५	१३	७१७११	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१८०३३२४	टिका बहादुर कुवर क्षेत्री	पुरुष	२००९-०२-१८	७०	१३	३२५०४	१२०००

६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४१५१३	टेक बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१३	7624	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०१२०१२१६	टेक बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९६-१०-१२	८२	१३	8649	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५५५७	टेक बहादुर थापा	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१३	6997	१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३८६३६७	टेक बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१३	३२०२०	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११४०१९४४	टेक बहादुर महतो	पुरुष	२००८-११-१४	७०	१३	४६९	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१५८०६९	टेकमनी खोजवार	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१३	14951	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२४०१७७४	ठगा राम गोसाई	पुरुष	२००९-१०-२४	६९	१३	७-१६१	८०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१७०२३०३	डम्लाल घले	पुरुष	२००३-०९-१७	७५	१३	12667	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२००५७२३	डिल कुमारी गुरुड	महिला	२००८-०२-२०	७१	१३	३४९४३	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५४४१	डिल कुमारी चौधरी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१३	7166	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२५०३२८२	डिल बहादुर महतो	पुरुष	२००८-१०-२५	७०	१३	१७४	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१६०१२६२	डिलबहादुर कामी	पुरुष	२००२-०५-१६	७७	१३	7546	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२२६०४३	डिल्ली राम गोसाई	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१३	3183	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२८०३४१	डिल्ली राम महतो	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१३	7193	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०९४५५४	तमाया मगर	महिला	२००८-१२-३०	७०	१३	7513	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२३८४८२	तरक प्रसाद रिजाल	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१३	19896	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५५०८	तारा पती खाल	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१३	1846	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१५०१९५३	तिजमाया गुरुड	महिला	१९९८-०८-१५	८०	१३	3885	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२१५२५	तुलसी सार्की	महिला	१९९४-१२-३०	८४	१३	7743	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०९११४७	तुली माया माकिम मगर	महिला	२००६-१२-३०	७२	१३	5901744	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०९०३१३२	तुल्सी प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२०११-०५-०९	६८	१३	३६-०२-०१५-१८	४०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१४४४६८	तुल्सी राना भाट	महिला	२००८-०१-०१	७१	१३	363009394	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१००१४५६	तेज बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-०८-१०	७०	१३	71971	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२४५३१३	तोप बहादुर कुंवर क्षेत्री	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१३	686	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३११६९५१	दरसना गाहामगर	महिला	२००६-१२-३०	७२	१३	95765	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२८००८७८	दान बहादुर मगर	पुरुष	२००६-०७-२८	७२	१३	9515	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०८७७०९	दिल माया पंगेनी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१३	34405	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२२०३५८	दीर्घ नारायण थनेत	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१३	14954	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३३६०१७	दीर्घ बहादुर गुरुड	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१३	36793	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०२०२४०६	दुल कुमारी चौधरी	महिला	२००८-११-०२	७०	१३	७-४८४	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१०११७२	देउ कुमारी बि.क.	महिला	२००४-१२-३०	७४	१३	66709	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५०६७६८	देउ बहादुर लामा गुरुड	पुरुष	२००२-०१-०५	७७	१३	3266	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२४३८३४	देउ रुपा दहाल	महिला	२००४-१२-३०	७४	१३	732551	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०८०२७४४	देव राज गुरुड	पुरुष	२००३-०१-०८	७६	१३	12750	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५५६५	देवी सरा सार्की	महिला	२००३-१२-३०	७५	१३	7180	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१००२७३६	धन कुमारी गुरुड	महिला	२००३-०४-१०	७६	१३	6908	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४१४६३	धन बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१३	2757	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१७०१०४३	धन माया गुरुड	महिला	२००७-०८-१७	७१	१३	30997	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११९०४४९४	धनसिद्ध अधिकारी	पुरुष	२००५-०१-१९	७४	१३	187	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१५८०५१	धनिराम चौतिया	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१३	20065	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०११७५८२	नन्द कुमारी गुरुड	महिला	२००२-०१-०१	७७	१३	46424	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०४४८५८	नन्द राज थारु	पुरुष	१९८७-१२-३०	९१	१३	170	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०७०४४९७	नन्दलाल रिजाल	पुरुष	२००२-०५-०७	७७	१३	363015586	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२३०१७५९	नर बहादुर मगर	पुरुष	२००८-०२-२३	७१	१३	20035	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१००३१९२	नरमता श्रेष्ठ	महिला	२००१-०८-१०	७७	१३	363015169	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६०४८०५	नारायण गुराै	पुरुष	२०११-०५-०६	६८	१३	१४८१४	४०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१६००७३७	नारायण दत्त रिजाल	पुरुष	२०००-०२-१६	७९	१३	5991	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१३००६१४	नारायण राइ	पुरुष	२००२-०७-१३	७६	१३	86902	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१८६७५	नारायणा प्रसाद लामिछाने	पुरुष	२०१०-०१-०५	६९	१३	७७-०१-७९-०१३११	८०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२४५३२१	निम कुमारी कुंवर	महिला	२००६-१२-३०	७२	१३	73841	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०३८६८५	निम बहादुर कुंवर क्षेत्री	पुरुष	१९८५-१२-३०	९३	१३	14806	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०६०१३७८	पदम कुमार महतो	पुरुष	२००७-०१-०६	७२	१३	36	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०८०१८९१	पदम नारायण थारु	पुरुष	२०००-०५-०८	७९	१३	14945	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२२६१४२	पम्फा परियार	महिला	२०००-१२-३०	७८	१३	73878	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१००६१९६	परसोती वाचे मगर	महिला	२००८-१०-१०	७०	१३	५३२१३	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०८०५०८	पान माया सुनार	महिला	२००९-१२-३०	६९	१३	34870	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०९४०४८	प्याउली घर्ती	महिला	१९९०-१२-३०	८८	१३	34840	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२९००४५२	प्रेम कुमारी महतो	महिला	२००९-१०-२९	६९	१३	7454	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०७९४७४	प्रेम बहादुर दमाइ	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१३	36125839	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९०८०५	प्रेम लाल चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१३	14950	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५५२४	बसन्त कुमारी महतो	महिला	२००३-१२-३०	७५	१३	785	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०६०४१३३	बाबु राम महतो	पुरुष	२००९-०५-०६	७०	१३	१४७९८	८०००

१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२८००३१३	बाल कुमारी राना मगर	महिला	२००७-०३-२८	७२	१३	४८२८७	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१४५२४५	बिष्णु प्रसाद काफ्ले	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	१३	७३९८	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१५८०४४	बिष्णु माया बराल कुँवर	महिला	२००२-१२-३०	७६	१३	७६६८	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०९८८११	बुद्धी माया गुरुङ	महिला	१९९३-१२-३०	८५	१३	६८९६	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२१४०५	बेल प्रसाद लम्साल	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	१३	३४८५६	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१०५१८२	भक्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	७०	१३	१८९३	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०९०९३३	भद्रिका अधिकारी	महिला	२००६-०२-०१	७९	१३	८४८१	१२०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०९८८५२	भविसरा चपाइ	महिला	१९९३-१२-३०	८५	१३	३६३०१५३४९	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२६१२८	भारतीका भण्डारी	महिला	१९९६-१२-३०	८२	१३	२४७३	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१४००६५६	भिम काशी गुरुङ	महिला	२००४-०४-१४	७५	१३	३६२२५	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१२००७८३	भिमामा कामी	महिला	२००४-०४-१२	७५	१३	३६३०१५७९४	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२२५७६३	भुवन सिंह थापा मगर	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१३	७३८६९	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१५०४३५४	मंगली गुरुङ	महिला	२००५-०९-१५	७३	१३	३४८६२	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१५१००२६	मंगली माया गुरुङ	महिला	२००२-०५-१५	७७	१३	३६३०१५४२७	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०१२००७३४	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९४-१०-१२	८४	१३	३९८०	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०९०९४१	मन माया गुरुङसेनी	महिला	२००६-१२-३०	७२	१३	२९७८६	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०९८३७३	मनझरी चौधरी	महिला	१९९३-१२-३०	८५	१३	७४९९	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८१२५४	मनवसिया महतो	महिला	२००५-१२-३०	७३	१३	७४५९	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०३०४९२७	महाराजी कुमारी चौधरी	पुरुष	२००१-०१-०३	७८	१३	६२०१	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१७४१६१	महाराजी चौधरी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	१३	२८८७	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७४२१३	महाराजी खोखार	महिला	१९९९-१२-३०	७९	१३	१४९४९	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८१२७३	मान बहादुर महतो	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१३	७६२५	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००६०८००५४९	मैत कुमारी गुरुङ	महिला	१९९०-०६-०८	७९	१३	८१२०	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०५०८७७६	मोती लाल महतो	पुरुष	२०१०-०५-०५	६९	१३	१४७४९	८०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०५०८९३१	यम कुमारी थरुनी	महिला	२००४-०३-०५	७५	१३	८११२८३८५	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३११९९३७	रत्न कुमारी पुवाली	महिला	२००३-१२-३०	७५	१३	७२९६	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२८०२३०२	राज कुमार लामा	पुरुष	२०१०-०९-२८	६८	१३	१८६२३	८०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१४५७७३	राम कुमारी गौडेल	महिला	१९९५-१२-३०	८३	१३	०	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१५०४७५७	रिसिङ बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०७-१५	७४	१३	१५४९०	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५११०१९०४	रेगम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००९-०५-११	७०	१३	६९१	८०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०१२१०३४	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	१९९६-०१-०१	८३	१३	१०५७१	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२६१५९	लक्ष्मी क्षेत्री	महिला	२०००-१२-३०	७८	१३	७३७१	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५०९५०९	लक्ष्मी देवी सापकोटा	महिला	२००१-०१-०५	७८	१३	३६३०१६२०५	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२४५२७१	लवाङ्ग चौधरी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१३	७५६१	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१०१२९२४	लाटी महतो	महिला	२००५-०२-१०	७४	१३	३६३०१५३३२	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०८०४८२	लाल कुमारी परियार	महिला	२००९-१२-३०	६९	१३	७३७१४	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१२३३३७	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-०१-०१	७९	१३	८९७३	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१७०२७०२	लाल बहादुर बोहरा	पुरुष	२००७-०२-१७	७२	१३	३२४५१	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०५००८७८	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	२००५-१२-०५	७३	१३	३९८०१	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०७९४८८	लिल बहादुर सुनार	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१३	१२६१४	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२५०२५६९	लिला अधिकारी	महिला	२००४-०३-२५	७५	१३	३१९७	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८१२८८	लिलावती चपाई	महिला	२००५-१२-३०	७३	१३	७५२६	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१५८०३६	लेखी राम महता	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१३	७७२३	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१६००९५४	लोक बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००२-०३-१६	७७	१३	३६८१२१	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२८९९२५	वलीराम चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१३	१९८९१	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१६०२६४१	वासु देव काप्ले	पुरुष	२००९-०३-१६	७०	१३	७२८४	८०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०२०२२९९	विकनी कुमारी महतो	महिला	२००८-११-०२	७०	१३	७-४८८	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०८०४९४	विकनी थनेत	महिला	२००९-१२-३०	६९	१३	७४८२	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१४५८०७	विकाराम महतो	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	१३	७६३५	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०८०५१६	विफही गाेसाइ	महिला	२००९-१२-३०	६९	१३	३४४८४	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१००१४५७	विर बहादुर सार्की	पुरुष	२००७-०४-१०	७२	१३	१३३७	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२००६०८१	वीर बहादुर महतो	पुरुष	२०१०-०२-२०	६९	१३	१९८७९	४०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८१४०५	वेलमती कुँवर क्षेत्री	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१३	३२५०५	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८२९२८	शान्ति देवी गुरौ	महिला	२००८-१२-३०	७०	१३	७८१	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२४५२९७	शिवराजी महतो	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१३	१४७८३	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१४०१४१९	शुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०६-१४	६९	१३	८४६१	८०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०९८८२९	शेर बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	१३	४३८५०	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०५०३०५६	शेर बहादुर कुँवर	पुरुष	१९९७-०१-०५	८२	१३	७८९५	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२४०१७७६	शेर बहादुर घर्ती	पुरुष	२००९-०९-२४	६९	१३	३६७३	८०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५०२५२३	शेष कुमारी महतो	महिला	२००८-०२-१५	७१	१३	१५८९४	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२४३८२६	श्याम नारायण थारु	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१३	३१७७	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०९९३०२	श्रीमती पवित्रा पणनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१३	७३८०६	१२०००

१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०२०१९२३	सन कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२००४-०४-०२	७५	१३	८४२	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१६०१३५२	सनचरिया महतो	महिला	२००१-०२-१६	७८	१३	३६३०१५३४४	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१०११८३	सन्त कुमारी गुरुङ	महिला	२००४-१२-३०	७४	१३	३४९११	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०२३३२	सन्त माया परियार	महिला	२०११-०४-१५	६८	१३	५०६३	१०६६०
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५०२६६७	सन्त माया सुनार	महिला	२०१०-०३-०५	६९	१३	३४९७५	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७५१६	सन्त माया सुनार	महिला	१९९९-१२-३०	७९	१३	३६३०१५३४४	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२९०२२५७	सवाल िस सिंतान	पुरुष	२००८-०३-२९	७९	१३	८४७	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१२३१८४६९५	सावित्रा रिजाल	महिला	२००१-०१-१५	७८	१३	४३९	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१४२३२६	सुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०१-०१	७३	१३	३६३०१५३४४	१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२००२४३४	सुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-०१-२०	७६	१३	३-२३५२८	१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३११९८३८	सुक माया कामिनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१३	७४३६	१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१७०१०९१	सुक माया घर्ती	महिला	२००१-०४-१७	७८	१३	३६३०१५३४४	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०९४०३५	सुकमाया क्षेत्री	महिला	१९९०-१२-३०	८८	१३	७४५५	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१५८०९३	सुख बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१३	९१५७	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५०८००७	सुमित्रा देवी रिजाल	महिला	२०१०-०५-१५	६९	१३	७४३६९८	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८१२६२	सुमित्रा महतो	महिला	२००५-१२-३०	७३	१३	३६३०१५३४४	१२०००
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८१४४२	सुमित्रा सापकोटा	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१३	१६८	१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२९०३७७१	सुवदी थरुनी	महिला	२००८-१०-२९	७०	१३	७-४७३	१२०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१३०१३०८	सोमेत्री कुमारी गुरौ	महिला	२००८-१०-१३	७०	१३	३२४८४	१२०००
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२००५९१९	हरि लाल महतो	पुरुष	२०१०-०२-२०	६९	१३	१९८७९	८०००
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२५९९४२	हरिया महतो	महिला	२००६-१२-३०	७२	१३	७४१४	१२०००
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०६७७४५	हर्क बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	१३	१९९९१	१२०००
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१७४१७९	हस्ती मगर्नी	महिला	१९९५-१२-३०	८३	१३	७४३६९८	१२०००
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२४६२२३	हिरा लाल गुरौ	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१३	१४८४०	१२०००
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०९६९९१	हिरामति गुरौ	महिला	२००९-१२-३०	६९	१३	७९४	१२०००
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१२०३९८१	हुम माया नेपाली	महिला	२००२-०३-१२	७७	१३	३९३०१५३४४	१२०००
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४०९२९	हुमा देवी गिरी भन्ने उमा देवी	महिला	१९९७-१२-३०	८१	१३	२००६३	१२०००
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२८०२७६	होम लाल गिरी	पुरुष	२००८-०८-२८	७०	१३	१४०२१	१२०००
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८१२४७	होमिया थरुनी	महिला	२००५-१२-३०	७३	१३	७४६८३	१२०००
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४०७४१२	िलला माया थापा मगर	महिला	२००७-०१-०४	७२	१३	७६७१४	८०००
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८११३००७६४	कर्ण माया दमाई	महिला	२०१८-११-३०	६०	१३	६४५-८४०	७९८०
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११५०७७१८	गंगा देवी सार्की	महिला	२०१५-०१-१५	६४	१३	३६३०१५३४४	७९८०
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०७६६७८	चन्द्रकली सुनार	महिला	२०११-१२-३०	६७	१३	४३२	७९८०
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६१५०४७८३	चिज कुमारी वि.क.	महिला	२०१८-०६-१५	६०	१३	४१५५१	७९८०
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०७२१००५०८	जित बहादुर मुसहर	पुरुष	२०१७-०७-२१	६९	१३	९७७	७९८०
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३२००१९०९	जुठे सुनार	पुरुष	२०१९-०३-२०	६०	१३	६-२२८७२	५३२०
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०८२८०१००२	तिल कुमारी सुनार	महिला	२०१८-०८-२८	६०	१३	३६-२-०१५	७९८०
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०६६६६७	देउ बहादुर परियार	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	१३	७४१४	७९८०
२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०७२२००१८६	देव राज परियार	पुरुष	२०११-०७-२२	६७	१३	४९९४	७९८०
२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१००९७१३	धन माया कामी	महिला	२०१८-०५-१०	६९	१३	३६३००९-५०४	७९८०
२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५०८०१२९३	फुल कुमारी मुसहर	महिला	२०१६-०५-०८	६३	१३	३६३०१५३४४	७९८०
२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१२५०२५२२	बन्धु राम मुसहर	पुरुष	२०१८-०१-२५	६९	१३	३७५५४९	७९८०
२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०५७९६३	बसी सुनार	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१३	८५२१३७	७९८०
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०५६५४६	बुद्धी माया कामिनी	महिला	२०११-१२-३०	६७	१३	३४९५७	७९८०
२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१११६०१२०९	मैते कामी	पुरुष	२०१८-११-१६	६०	१३	७-३७२३	७९८०
२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०६०३३५६	रन बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०५-०६	६९	१३	२५२७	७९८०
२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०७७९७१	रस माया बि.क.	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१३	३६३०१५३४४	७९८०
२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३२६००३२१	विनीमाया बि.क.	महिला	२०१४-०३-२६	६५	१३	६०७७७	७९८०
२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५१००२१८९	सन्त बहादुर बि.क.	पुरुष	२०१२-०५-१०	६७	१३	३४४३८	७९८०
२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१०१००१०६४	सानो कान्छी कामी	महिला	२०१३-१०-१०	६५	१३	३६३०१५३४४	७९८०
२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०५९८०१	सावित्री परियार	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१३	७४१४	७९८०
२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०६७२७३	होम बहादुर मुसहर	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	१३	९४९२	७९८०
२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०७०२३२१	कुमारी देवी कुवर	महिला	२०१४-०१-०७	६५	१३	७४३३९	७९८०
२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६१३००९११	खुशी माया गुरुङ्ग	महिला	२०१७-०६-१३	६९	१३	८३८८	७९८०
२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०९०५०९	गणेश कुमारी गुराै	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१३	७४९७	७९८०
२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१५०२६०५	गर्भी महतो	महिला	२०१६-०८-१५	६२	१३	३६३०१५३४४	७९८०
२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१११०००६२६	गौमाया गुरुङ	महिला	२०१८-११-१०	६०	१३	७४३८०५	७९८०
२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५२५००८४६	चिज कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०१५-०५-२५	६४	१३	१२०५५	७९८०
२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०५६५५३	जिरबसिनिया थरुनी	महिला	२०११-१२-३०	६७	१३	७४५०	७९८०
२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४१००२७८७	जुमाया तामाङ	महिला	२०१६-०४-१०	६३	१३	९९९	७९८०
२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०३९०८७	झिनतिया महतो	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१३	७९२	७९८०
२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०५६५२३	टिका कुमारी महतो	महिला	२०११-१२-३०	६७	१३	७९९	७९८०

२४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०५६५३८	ठगनी कुमारी गुरौ	महिला	२०११-१२-३०	६७	१३	782	७९८०
२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०६१३००८९८	डवल कुमारी घर्ती	महिला	२०११-०६-१३	६७	१३	77097705708	७९८०
२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०५६५६१	दिल कुमारी गुरुड	महिला	२०११-१२-३०	६७	१३	364045	७९८०
२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०५६५३	दिल माया कामी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१३	734848	७९८०
२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०२४७०७	नर्मदा देवी भुजेल	महिला	२०१७-१२-३०	६१	१३	73870	७९८०
२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०९६४०२	नाटी मुसहर	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१३	7902	७९८०
२५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१५०३०५१	फागुनी मर्दनिया	महिला	२०१६-०२-१५	६३	१३	36027600596	७९८०
२५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०२४६९९	फुल कुमारी कुँवर	महिला	२०१७-१२-३०	६१	१३	73759	७९८०
२५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०३२८३५	बाल कुमारी रिजाल क्षेत्री	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१३	64588	७९८०
२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३१५००७३	भुवानी कुमारी चपाई	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१३	34868	७९८०
२५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१११००४५४	मन्जन कुमारी थरुनी	महिला	२०१३-११-१०	६५	१३	4565	७९८०
२५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०११९०४२८	माया कुमारी पौडेल	महिला	२०१९-०१-१९	६०	१३	37117	७९८०
२५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०२५०१९७२	मोतीरमीया थनेत	महिला	२०१७-१०-२५	६१	१३	१८२४	७९८०
२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०२४७१५	रबिना विश्वकर्मा	महिला	२०१७-१२-३०	६१	१३	41451273	७९८०
२६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७०७००१३२	लाल माया दमाइ परियार	महिला	२०१४-०७-१०	६४	१३	54167	७९८०
२६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०२४७३१	विसुन कुमारी गुरौ	महिला	२०१७-१२-३०	६१	१३	74	७९८०
२६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३११२६१३	शिवलक्ष्मी कुमारी खोजवार	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१३	7451	७९८०
२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११५०१९१९	सीता लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०१-१५	६४	१३	35945	७९८०
२६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०६१०८३	सुक माया तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१३	18634	७९८०
२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१४००३४४	सुक माया बि.क.	महिला	२०१४-०७-१४	६४	१३	363015439	७९८०
२६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३११३४२६	सुकिया कुमारी खोजवार	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१३	7452	७९८०
२६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३१४६४४४	सुवी माकीम	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१३	३२५६९	७९८०
२६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०२२०१२६९	हिरा देवी गुरौ	महिला	२०१२-१०-२२	६६	१३	784	७९८०
२६९	विधवा	२०२३१२२५००२०२	अम्बिका गौडेल	महिला	२०२३-१२-२५	५५	१३	3620152044	७९८०
२७०	विधवा	२०३११११००१४८	इमानस्यानु सुनार	महिला	२०३१-११-११	४७	१३	363015770	७९८०
२७१	विधवा	२०२८०२१००२०१८	ईन्द्र कुमारी महतो	महिला	२०२८-०२-१०	५१	१३	3965	७९८०
२७२	विधवा	२०२५११२७००५२६	कमला पुन	महिला	२०२५-११-२७	५३	१३	36201152	७९८०
२७३	विधवा	२०२८०३१२०१८४४	काशी गुरुड	महिला	२०२८-०३-१२	५१	१३	३६३०१५-२७४	७९८०
२७४	विधवा	२०२५१२३०१६३३४	खिम कुमारी थनेत	महिला	२०२५-१२-३०	५३	१३	73671	७९८०
२७५	विधवा	२०२००८१३००१७६	खिम कुमारी भट्टराई	महिला	२०२०-०८-१३	५८	१३	3193	७९८०
२७६	विधवा	२०२९१११५००५३१	खुस कुमारी थरुनी	महिला	२०२९-११-१५	४९	१३	3156	७९८०
२७७	विधवा	२०२९०९१७००१५३	चन्द्र कुमारी महतो	महिला	२०२९-०९-१७	४९	१३	7764	७९८०
२७८	विधवा	२०२६०४१००१२४२	छनुई मगर	महिला	२०२६-०४-१०	५३	१३	9161	७९८०
२७९	विधवा	२०२०१२३०२३८२८	जग माया कुँवर क्षेत्री	महिला	२०२०-१२-३०	५८	१३	362012	७९८०
२८०	विधवा	२०४४१०२६०१२८९	ज्योती गुरुड	महिला	२०४४-१०-२६	३४	१३	36027402509	७९८०
२८१	विधवा	२०२३०६२९००३९४	टुका कुमारी सापकोटा	महिला	२०२३-०६-२९	५५	१३	3620169770	७९८०
२८२	विधवा	२०२११०१५०२२५४	डोल कुमारी महतो	महिला	२०२१-१०-१५	५७	१३	7290	७९८०
२८३	विधवा	२०५००४०८१५८३२	तारा जैसी	महिला	२०५०-०४-०८	२९	१३	६२-०१-७३-०२३८६	७९८०
२८४	विधवा	२०४००५१६०१०७२	तारा थापा क्षेत्री	महिला	२०४०-०५-१६	३९	१३	3620151746	७९८०
२८५	विधवा	२०२३०८१५०४३२६	थमनी सिन्जाली मगर	महिला	२०२३-०८-१५	५५	१३	७७-०१-७९-०२४२१	७९८०
२८६	विधवा	२०३६१०२६००१०५	दानु माया सुनार	महिला	२०३६-१०-२६	४२	१३	19892	७९८०
२८७	विधवा	२०४४०७१६००३१२	दिल माया दमाई	महिला	२०४४-०७-१६	३४	१३	362016303	७९८०
२८८	विधवा	२०२८१२१२००३१४	देवि रिजाल	महिला	२०२८-१२-१२	५०	१३	36301571	७९८०
२८९	विधवा	२०३६०११८०००६९	देवी शर्मा	महिला	२०३६-०१-१८	४३	१३	५६०९३	७९८०
२९०	विधवा	२०२५०८१२००८४७	धन कुमारी महतो थनेत	महिला	२०२५-०८-१२	५३	१३	71029	७९८०
२९१	विधवा	२०३९१००८००७१९	निता गुरुड	महिला	२०३९-१०-०८	३९	१३	4510268013	७९८०
२९२	विधवा	२०५९०१०१०५९२६	निशा श्रेष्ठ	महिला	२०५९-०१-०१	२०	१३	७७-०१-७९-०००८२	७९८०
२९३	विधवा	२०३७०१०५००५४४	नेत्र कुमारी महतो	महिला	२०३७-०१-०५	४२	१३	363015163	७९८०
२९४	विधवा	२०३०१०१३००८६६	नैन कुमारी मुसहर	महिला	२०३०-१०-१३	४८	१३	363029421	७९८०
२९५	विधवा	२०३४११३०००२७४	पवित्रा महतो	महिला	२०३४-११-३०	४४	१३	40166	७९८०
२९६	विधवा	२०२५०३१९००१९९	पार्वती थापा	महिला	२०२५-०३-१९	५४	१३	7-3851	७९८०
२९७	विधवा	२०४०१०२९००२२६	पुनम लामा गुरुड	महिला	२०४०-१०-२९	३८	१३	3620151833	७९८०
२९८	विधवा	२०२३०६१२००९११	बबिता भट्टराई	महिला	२०२३-०६-१२	५५	१३	8979	७९८०
२९९	विधवा	२०२६१०१८००२७७	बाल कुमारी लिम्बु	महिला	२०२६-१०-१८	५२	१३	1860216	७९८०
३००	विधवा	२०४२०२२६००१३४	बाल कुमारी सार्की	महिला	२०४२-०२-२६	३७	१३	3456	७९८०
३०१	विधवा	२०२५१०२५०२५६९	बिमाया सुनार	महिला	२०२५-१०-२५	५३	१३	२६१-१६०७५	५३२०
३०२	विधवा	२०५००५०५०२०७२	बुद्ध गुरुड	महिला	२०५०-०५-०५	२९	१३	36201610198	७९८०
३०३	विधवा	२०३०१२१२००५१८	बुद्धि कुमारी महतो	महिला	२०३०-१२-१२	४८	१३	36027602402	७९८०
३०४	विधवा	२०४०११२८०१५८८	बुद्धि माया गुरुड	महिला	२०४०-११-२८	३८	१३	3620151599	७९८०
३०५	विधवा	२०२२०८०१००७९७	मन माया तामाङ	महिला	२०२२-०८-०१	५६	१३	4319	७९८०
३०६	विधवा	२०३११०१२०१४४३	माया वि.क.	महिला	२०३१-१०-१२	४७	१३	363015255	७९८०
३०७	विधवा	२०३३०८१३००१६१	मायालु सार्की	महिला	२०३३-०८-१३	४५	१३	17875	७९८०



308	विधवा	2030061000201	मिना देवी क्षेत्री	महिला	2030-06-10	88	13	47358	6920
309	विधवा	2040041201312	युव कुमारी उपाध्याय	महिला	2040-04-12	39	13	82104639	6920
310	विधवा	2024011100136	लक्ष्मीमा घर्ती	महिला	2024-01-11	44	13	43100399613	6920
311	विधवा	2032010201346	ललिता कुमारी मुसहर	महिला	2032-01-02	41	13	363015705	6920
312	विधवा	2026040600329	लाल कुमारी गुरुड	महिला	2026-04-06	43	13	273860	6920
313	विधवा	2031061400362	लाल माया गुरुड	महिला	2031-06-14	46	13	362015563	6920
314	विधवा	2036020200162	विमला थापा मगर	महिला	2036-02-02	43	13	363015601	6920
315	विधवा	2044040602413	शान्ति गुरौ	महिला	2044-04-06	34	13	363015679	6920
316	विधवा	2024011002634	शान्ति देवी कुवर क्षेत्री	महिला	2024-01-10	44	13	84745	6920
317	विधवा	2044112600624	शान्ति वि क	महिला	2044-11-26	34	13	3620181738	6920
318	विधवा	2036041900112	शारदा के.सी.	महिला	2036-04-19	43	13	50360	6920
319	विधवा	2046090200231	सन्त माया गुरुड	महिला	2046-09-02	32	13	362015568	6920
320	विधवा	2032010800696	सन्सरी गुरुड आले मगर	महिला	2032-10-18	46	13	360196604369	6920
321	विधवा	2030010000194	सरिता गुरुड	महिला	2030-10-09	42	13	363015992	6920
322	विधवा	2032010404462	सिता वि क	महिला	2032-10-04	40	13	032426	6920
323	विधवा	2021012600332	सिता वि.क.	महिला	2021-01-26	42	13	363015439	6920
324	विधवा	2020010111042	सीता कुमारी कुवर क्षेत्री	महिला	2020-01-01	49	13	363015165	6920
325	विधवा	2024061200443	सुक माया गुरुड	महिला	2024-06-12	43	13	73735	6920
326	विधवा	2020040100416	सुनिता देवी गुरौ	महिला	2020-04-01	49	13	8814	6920
327	विधवा	2021020001006	सेती तामाङ्गनी	महिला	2021-02-20	42	13	6-34942	6920
328	विधवा	2020012100669	हरिकला रिजाल	महिला	2020-12-14	42	13	3818	6920
329	विधवा	2023010401061	हिरा कुमारी मुसहर	महिला	2023-10-04	44	13	36315	6920
330	विधवा	2020022200109	हेम कुमारी परियार	महिला	2020-02-22	42	13	363015674	6920
331	विधवा	2043010400466	हेमन्ती चौधरी	महिला	2043-01-04	36	13	363015250	6920
332	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	2029023006464	केश नारायण थनेत	पुरुष	2029-12-30	49	13	32488	11960
333	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	2034030300624	खोर बहादुर चौधरी	पुरुष	2034-03-03	44	13	30197	11960
334	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	2022023016362	चुरामणी बोहरा	पुरुष	2022-12-30	46	13	3978	11960
335	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	20420121000212	छल माया महतो	महिला	2042-12-19	30	13	36027407625	11960
336	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	2044023001949	तारा देवी रिजाल	महिला	2044-12-30	34	13	3620169335	11960
337	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	20660622001904	दुर्गा परियार	महिला	2066-06-22	11	13		11960
338	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	2044023001931	फुल माया थापा	महिला	2044-12-30	34	13	39741	11960
339	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	2014023136693	मित्र लाल थारु	पुरुष	2014-12-30	63	13	14618	11960
340	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	2041011100196	सारदा थपा मगर	महिला	2041-11-11	36	13	3620151008	11960
341	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	2063041200924	सिद्धिका सापकोटा	महिला	2063-04-12	16	13		11960
342	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	2041021100241	सुधन भुजेल	पुरुष	2041-02-11	26	13	00	11960
343	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2036091200606	अनिता कुमारी चौधरी	महिला	2036-09-12	41	13	36301578	6324
344	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2063033000244	केशर कुवर मगर	पुरुष	2063-03-13	16	13		6324
345	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	20220201002446	गुल कुमारी महतो	महिला	2022-02-10	46	13	71031	6324
346	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2046090800066	चन्द्र कला लम्साल	महिला	2046-09-08	21	13		6324
347	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2042061600141	जित कुमारी खोजवार	महिला	2042-06-16	30	13	362015270	6324
348	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2032023000264	जित बहादुर महतो	पुरुष	2032-12-30	46	13	730	6324
349	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	20260122001211	टिका राम थारु	पुरुष	2026-12-29	42	13	7621	6324
350	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2040061900133	टिका राम पौडेल	पुरुष	2040-06-19	22	13	20161055	6324
351	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	20440111002123	दल कुमारी खोजवार	महिला	2044-11-10	34	13	36301594	6324
352	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2033020400466	दिल माया गोसाई	महिला	2033-02-04	46	13		6324
353	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2036020600639	देउकी भुजेल	महिला	2036-02-06	42	13	52992	6324
354	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2012010600244	पस बहादुर गुरुड	पुरुष	2012-11-06	66	13	362015380	6324
355	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2042021900022	प्रतिमा गुरुड	महिला	2042-02-19	20	13		6324
356	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2029022100446	बुदे तमाङ	पुरुष	2029-02-21	40	13	34466	6324
357	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2030031400162	बोद बहादुर कुवर क्षेत्री	पुरुष	2030-03-14	49	13	19613	6324
358	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	20330114004392	भोला नाथ उपाध्याय	पुरुष	2033-01-14	46	13	32126	6324
359	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2024010200923	मित्र लाल कामी	पुरुष	2024-01-02	44	13	365015246	6324
360	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2024041800192	शिव राज चौतरीया	पुरुष	2024-04-18	44	13	73834	6324
361	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	20140123139006	शिव राज थारु	पुरुष	2014-12-30	64	13	93140	6324
362	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2042012000142	सावित्री चौधरी	महिला	2042-12-04	30	13	0	6324
363	दलित बालबालिका	2066060603266	अनिसा मुसहर	महिला	2066-06-06	2	13		1496
364	दलित बालबालिका	2064092001216	अबिनाश बि.क.	पुरुष	2064-09-20	4	13		1496
365	दलित बालबालिका	2066062606602	अलिशा दमाई	महिला	2066-06-26	2	13		1496
366	दलित बालबालिका	2062062604326	अब्राम मुसहर	पुरुष	2062-06-26	0	13		1496
367	दलित बालबालिका	20660111003442	असोम मुसहर	पुरुष	2066-11-11	1	13		1496
368	दलित बालबालिका	20660614012126	आदित्य मुसहर	पुरुष	2066-06-14	2	13		1064
369	दलित बालबालिका	20660111006424	आयशा मुसहर	महिला	2066-11-11	2	13		1496



**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको नामावली**

जिल्ला : नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) गा.पा/न.पा. : कावासोती लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९२३०७७०१५	अमृता देवि थनेत	महिला	२००९-१२-३०	६९	१४	९२५१०	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५०६३	असमतीया थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१४	२७६५७	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५०२९	असरमीया थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१४	९१५३१	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९२३१७४५७७	असिया थरुनी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१४	९१५१८	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८४९२३	अस्विनी कुमारी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१४	९२१९३	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११००२९५८	इन्द्र कुमारी ढूङ्गाना	महिला	२००६-०१-१०	७३	१४	३२७२	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०८०१२९८	इन्द्र कुमारी थनेत	महिला	२००७-१२-०८	७१	१४	९२२८६	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१३०००४३६	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०१-३०	७१	१४	१४८६४	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०७०३२६९	इन्द्र बहादुर राना थारु	पुरुष	२००१-०५-०७	७८	१४	१०३१९	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१६०२००६	ईश्वर कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०८-१६	७०	१४	३२१५	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१५०२१३६	उमाकान्ती बस्ताकोटी	पुरुष	१९९९-०६-१५	७९	१४	२९३२	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६६२५५	उमादेवी जंकटेल्ली	महिला	२००५-१२-३०	७३	१४	९२३१५	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१४०१३९५	एकदेव सिग्देल	पुरुष	१९९८-०३-१४	८१	१४	९२७१७	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९८५०२	ओम नारायण थारु	पुरुष	२००७-१२-३१	७१	१४	१४३२४	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१४००९०३	कमल बहादुर भण्डारी क्षेत्री	पुरुष	२००४-०९-१४	७४	१४	५९४३	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२०२५८५	कमला देवी महतो	महिला	२००९-११-१२	६९	१४	३२२७३	८०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११३००१८३५	कमारी थरुनी	महिला	२०१०-११-३०	६८	१४	९/१५१३	८०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१११०९३	कलिया थरुनी महतो	महिला	२००६-१२-३०	७२	१४	९२४४२	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८४९३१	कली राम महतो	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१४	१४९०३	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२२६१९१	कुन्ति अधिकारी	महिला	२०००-१२-३०	७८	१४	३१७६०	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५०१००६२४	कुबिजा भट्टराई	महिला	१९९२-०५-०१	८७	१४	९/२३३५	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१३५२५६	कुमारी थरुनी	महिला	२००७-१२-३०	७१	१४	९१५२५	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०९८२५३	कुमारी महतो थरुनी	महिला	२००५-१२-३०	७३	१४	९-२९२७	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२१००१४१२	कुल बहादुर कार्की	पुरुष	१९९३-०२-१०	८६	१४	३३३१७	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२८०७०८	कृष्ण बहादुर शाही	पुरुष	२००४-०३-२८	७५	१४	७०२१	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२१५०३८३१	कृष्ण माया घर्ती	महिला	२०००-१२-१५	७८	१४	१२०९	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१२००६५७	केवल कुमारी महतो	महिला	२००७-०२-१२	७२	१४	९१५४९	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५२७६	केवल प्रसाद गुरौ	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१४	२२८१	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६६२१४	केवलपति थनेत	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१४	२७६१८	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०५०१४३४	केश बहादुर रानाभाट	पुरुष	१९९६-०५-०५	८३	१४	९१६३०	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०८०२३८३	कोमल प्रसाद महतो	पुरुष	२००९-१२-०८	६९	१४	९/२१९८	८०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०२०२६७७	कोमाली प्रसाद महतो	पुरुष	२००८-१२-०२	७०	१४	९/१७०९	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११२०३०१२	कोशीराम थनेत	पुरुष	२०११-०१-१२	६८	१४	१९१५१	८०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१३००६०९	खड्ग बहादुर रानाभाट	पुरुष	१९९७-०२-१३	८२	१४	६२६८९	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३३००१४८२	खडानन्द सिग्देल	पुरुष	२००२-०३-३०	७७	१४	१२७२४६८२०३७	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६६२८९	खड्ग नारायण थनेत	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१४	९२४५१	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७४४९४	खरगपति महतो थारु	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१४	३५५०	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३००४१५	खरमती कुमारी थरुनी	महिला	१९९२-१२-३०	८६	१४	९१५१७	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०४०११८६	खिमा कुमारी ढकाल	महिला	२०११-०५-०४	६८	१४	२३४४	९३२०
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०१०३७३३	खेम कुमारी थरुनी	महिला	२००९-१२-०१	६९	१४	९/१६२३	८०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०९७७३२	खोप कुमारी सिग्देल	महिला	२००५-१२-३०	७३	१४	३९३०२८१७२	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१००३६३५	खोर कुमारी थरुनी	महिला	२००९-१२-१०	६९	१४	२०६१७	८०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०७९०७४	गंगा देवी महतो	महिला	२००९-१२-३०	६९	१४	३४७२४	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८११४१	गंगी कुमारी महतो	महिला	२००४-१२-३०	७४	१४	८२५६३	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१००६७६८	गजाधर ढुङ्गाना	पुरुष	२००७-०५-१०	७२	१४	३०९	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१८०११४२	गणेश प्रसाद थनेत	महिला	२००९-०४-१८	७०	१४	१४२९२	८०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२२६०५२	गणेशजंग थनेत	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१४	३०३३	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०३०१३७७	गर्भी देवी थरुनी	महिला	२००८-०४-०३	७१	१४	९३०४५	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८११५८	गितादत्त तिमिसिना	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१४	९२३३७	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८१४५९	गुन बहादुर महतो	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१४	१७३५	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३११२७११	गुलवी थरुनी गुरौ	महिला	२००६-१२-३०	७२	१४	९२९९५	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११००७८५९	गैमु गिरी	पुरुष	२००१-०१-१०	७८	१४	२१२३	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५१५१	गोकुल कुमारी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१४	९२२०७	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७४४३७	गोपाली थारु	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१४	१४२९९	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२५०२९८३	गोपिनाथ लामिछाने	पुरुष	२०१०-१०-२५	६८	१४	४६१०२१/५७६	८०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८४९९८	गोविन्द महतो	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१४	९२४३८	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८१४६७	गौरी थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१४	९१६७२	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०४०२३६९	चन्दु अधिकारी	पुरुष	२००४-११-०४	७४	१४	३०३७८	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०६७४७१	चन्द्र बहादुर महतो	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	१४	२२६७	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८११२५	चन्द्रिका प्रसाद महतो	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१४	१४३४२	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०१०३९८२	चमेली श्रेष्ठनी	महिला	२००८-१२-०१	७०	१४	९/१६४४	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०९७७२४	चित्त कुमारी जम्कटेल	महिला	२००५-१२-३०	७३	१४	९२२९६	१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०५०१९९३	चेत कुमारी गिरी	महिला	२००४-०३-०५	७५	१४	३७९१	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१००४३८५	चेत नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०४-१०	७६	१४	२१९१३९०	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११०१४२५	चेत बहादुर महतो	पुरुष	२००८-११-११	७०	१४	९५३४	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२२५००६५४	चेतकान्ति पाण्डे	महिला	१९९६-०२-२५	८३	१४	१९८०	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४३१०२४५	छन्नु राम थारु	पुरुष	२०००-०४-३१	७९	१४	१४२८२	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८४६८७	छल कुमारी थनेत	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१४	९२५३९	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२११०३३८५	छलिराम थनेत	पुरुष	२००९-१२-११	६९	१४	९/२५३२	४०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२८००७३४	जगन्नाथ थारु	पुरुष	२००८-०७-२८	७०	१४	२७५९७	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०६५२३	जगर नाथ थारु	पुरुष	२०११-०४-१५	६८	१४	१४२१४	८०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८०५००६५४	जगरुपिया थरुनी	महिला	१९९३-०८-०५	८५	१४	२१८७५	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१००५०६३	जनश्री पुन	महिला	२०१०-०९-१०	६८	१४	२५२८८	८०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०२०१२७५	जनुका देवि खनाल	महिला	२०१०-०९-०२	६८	१४	६७९०६७९	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८१६६४	जमुनी थरुनी	महिला	२००८-१२-३०	७२	१४	४८७५५	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०१६५९	जयमतिया थरुनी	महिला	२००४-१२-३०	७४	१४	३२३०३	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२१४००८१७	जसोदा ढकाल	महिला	१९९५-०२-१४	८४	१४	५४९२५८२	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८४९८५	जित बहादुर थनेत	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१४	२७६८३	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१५३९९	जिर कुमारी थरुनी थनेत	महिला	२००६-१२-३०	७२	१४	९२४५२	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२११०३४८३	जिव कुमारी घिमिरे	महिला	२०१०-०२-११	६९	१४	३२३७६	८०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०७०३८१३	जिवन कुमारी गुरौ	महिला	२०११-०२-०७	६८	१४	२९९८७	८०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२१४६१	जीवन कुमारी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१४	३३३६२	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७४४७८	जुन नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१४	३७५३	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१७०१८५१	जोग कुमारी महतो	महिला	२००९-०५-१७	७०	१४	३६३०२५/२५८	८०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१५३७३	जोग नारायण थारु	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१४	४१३४१	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१५८२२६	जोग माया थनेत	महिला	२००२-१२-३०	७६	१४	३४२६८	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२२००७६४	जोग माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०६-२२	७१	१४	९२३६७	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२२६०६८	ज्ञान प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१४	४१७४	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२८०१३१७	झड्क कुमारी साही	महिला	२००९-०३-२८	७०	१४	७०१४	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०५०२४१३	झबिलाल बस्ताकोटी	पुरुष	१९९९-०४-०५	८०	१४	९२७९४	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१००३१३१	झिनकी कुमारी महतो	महिला	२००१-१०-१०	७७	१४	९२३४०	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०५०१६६२	टंक माया भण्डारी	महिला	२००६-०६-०५	७२	१४	८५९४	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१५०७४४७	टंकनाथ ढकाल	पुरुष	२००३-०३-१५	७६	१४	१११२६	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५१०२	टहल सिंह थनेत	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१४	३६२०१६/६३३९	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०५०१९७५	टिकादत्त देवकोटा	पुरुष	२००६-०६-०५	७२	१४	२६९७	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८११६९	टिकीप्रभा कार्की	महिला	२००८-१२-३०	७०	१४	९६४४	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०७९१०४	टिम कुमारी देवी थरुनी	महिला	२००९-१२-३०	६९	१४	९१५३०	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११२८०५४१	टुक माया कंडेल	महिला	२००१-११-२८	७७	१४	२३४	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०७०३७०२	टंक नाथ पाण्डे	पुरुष	२००८-०५-०७	७१	१४	१९३९	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५०११	टंक मनी थनेत	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१४	३६१९	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९२५००७६२	टंकनाथ पौडेल	पुरुष	२००२-०९-२५	७६	१४	२७६६९	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२९३५७४	टंकमनी महतो	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१४	९२९४०	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७४०९३	टंकराम थारु	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१४	३८२५५	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५०७८	ठकुर प्रसाद थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१४	९३९०१	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१५०७६५५	ठनिराम थनेत	पुरुष	२०१०-०४-१५	६९	१४	१४२१२	८०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१७००९५३	ठुलोबिका थारु	पुरुष	२००२-०४-१७	७७	१४	३५४७६	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४०५१५२	इण्डपानी अधिकारी	पुरुष	२०१०-०३-०४	६९	१४	१०३७/२९०	८०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१९००८८३	डिल कुमारी तिमलसिना	महिला	२००७-१२-१९	७१	१४	९३०६४	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१२००८९१	डिल कुमारी थनेत	महिला	२००९-०३-११	७०	१४	३२३५१	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०२०३२७२	डिल्लीराम थारु	पुरुष	२०११-०३-०२	६८	१४	६६६२	८०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१२०२४९५	डील कुमारी थरुनी	महिला	२००८-०२-१२	७१	१४	३३३०५	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०६०२२१७	डोल माया पाण्डे	महिला	२००२-०३-०६	७७	१४	१७५९	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०२१०००९९४	डोलराज बस्ताकोटी	पुरुष	१९८७-०२-१०	९२	१४	२९३१	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१००६७५२	ढ कुमारी तिम्सीना	महिला	२००७-०५-१०	७२	१४	९३०६०	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५२९२	ढुन्नी प्रसाद चापागाई	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१४	१३५०५८	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२०७००८७६	तारा थापा मगर	पुरुष	१९९६-०२-०७	८३	१४	३६३०२५३७४	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२०५०११३३	तितुली दमिनी	महिला	१९९६-१२-०५	८२	१४	३३३७५	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८१४७५	तिल कुमारी रिजाल	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१४	९२२९३	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९६३७५	तिलक राम चौधरी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१४	१९	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४१४९७	तिलकराम महतो थारु	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१४	९१६२५	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२६४५८	तुलसी कुमारी थारुनी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	१४	९१९३४	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०५०५२८९	तुलसी कुमारी महतो	पुरुष	२००१-०३-०५	७८	१४	३६२०२५/२१४९	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८४९१५	तुलसी थरुनी थनेत	महिला	२००३-१२-३०	७५	१४	९२२४८	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०९०१७१४	तुलसी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-१२-०९	६९	१४	९/२३४७	८०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६६२३३	तुलसी कुमारी थरुनी महतो	महिला	२००५-१२-३०	७३	१४	९२४४०	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०८९१३३	तुलसी माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	७२	१४	२००२३	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१२०८०९८०५	तोप बहादुर महतो	पुरुष	२००१-०२-०८	७८	१४	२१०२	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१७०२५३८	दान बहादुर थारु	पुरुष	२०१०-०४-१७	६९	१४	१४२५५	८०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२३००६२७	दिप माया ढुङ्गाना	पुरुष	२००१-१०-२३	७७	१४	१७४३७	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०११७००४७४	दिल कुमारी ढकाल	महिला	१९९२-०१-१७	८७	१४	३४३७१	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२१४२३	दिल कुमारी थरुनी थनेत	महिला	२००३-१२-३०	७५	१४	९२२५१	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६६२९७	दिल कुमारी श्रेष्ठनी	महिला	२००५-१२-३०	७३	१४	९२३२७	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१९००२५९	दिल माया भण्डारी	महिला	२००५-०७-१९	७३	१४	१२५८	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७४२३९	दिल माया सिग्देल	महिला	१९९९-१२-३०	७९	१४	२९१०८	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६६३०५	दीनाराम थनेत	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१४	२७५९०	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१४५४०१	दुर्गा कुमारी नेपाल	महिला	१९९५-१२-३०	८३	१४	९२३७३	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०११०६२२	दुर्गा प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००७-०४-०१	७२	१४	१९०	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६६२२२	दुलारी प्रसाद थारु	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१४	२४७९३	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०७०३२०६	देव कुमारी खत्री	महिला	२०१०-०४-०७	६९	१४	३६१८	८०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१००३२१२	देवा कुमारी भण्डारी	महिला	२००८-०४-१०	७१	१४	४७७०४४	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७०५०१६४२	धन कुमारी थनेत	महिला	२००२-०७-०५	७६	१४	३२२८७	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८१५२५	धन कुमारी थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१४	९/१५४५	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१५३४३	धन कुमारी थरुनी	महिला	२००६-१२-३०	७२	१४	९१६४७	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२११०२५९४	धन कुमारी महतो	महिला	२००९-०२-११	७०	१४	३२३०८	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०४९५३	धनीराम थनेत	पुरुष	२००८-०४-१५	७१	१४	१४२१९	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८४९४९	ननी राम थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१४	१४५४९	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१५०८८७	नन्द कुमारी रानाभाट	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१४	७७९१४	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०१०३७४१	नारायण प्रसाद थारु	पुरुष	२००९-१२-०१	६९	१४	९/१७७५	८०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०९३७४३	नारायण प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८८	१४	३६३०२४१०६६	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४१४८९	निर कुमारी गौतम	महिला	१९९७-१२-३०	८१	१४	३२३३२	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१५३६५	नीम कुमारी थरुनी	महिला	२००६-१२-३०	७२	१४	९१७०६	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०९०११३३	नुवादत पौडेल पाध्या	पुरुष	२००४-०१-०९	७५	१४	५१११	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५११९३५	नेती कुमारी थारु	महिला	२००१-०१-०५	७८	१४	३६-२-०२५-३०	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८१८७१	नैसर कुमारी महतो	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१४	१४२२२	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२७०१८४४	नोद कुमारी कायस्थ	महिला	२००७-०२-२७	७२	१४	२४४२	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२५७२४	पतिराम महतो	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	१४	९२३६९	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२९०२७६३	पत्री कुमारी थरुनी	महिला	२००८-११-२९	७०	१४	९/१५४६	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०९९१८६	पदम कुमारी ढुङ्गाना	महिला	२००४-१२-३०	७४	१४	२०२५२१४९	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८१४८३	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१४	९२२५४	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०८९१२५	पदमिनी कुमारी महतो	महिला	२००६-१२-३०	७२	१४	६१५२२	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६६९८२	पदुम लाल गुरौ	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१४	६९६७	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२२६०७६	पवित्रा भण्डारी	महिला	२०००-१२-३०	७८	१४	९२३४६	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६६२०६	परस्मिनीया थरुनी	महिला	२००५-१२-३०	७३	१४	९१६७५	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२०००९१८	पवित्रा पौडेल	महिला	२००३-१०-२०	७५	१४	२४०९	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२२६२१७	पुना तिवारी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१४	३१८३४	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२६००५१८	पुरनराम महतो	पुरुष	२००२-०२-२६	७७	१४	३६२०२५१८९१	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११८००३३१	प्रेम नारायण महतो	पुरुष	२००८-११-१८	७०	१४	४३१४७	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०८०२०९६	प्रेम लाल महतो थारु	पुरुष	२००८-१२-०८	७०	१४	९/२२७६	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२२६०३५	बंसी मुखिया	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१४	२९८५५	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०८०२२४५	बलिराम महतो	पुरुष	२००८-१२-०८	७०	१४	९-२२२६	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१७०३४१४	बसुन्धरी लामिछाने	महिला	२०१०-१२-१७	६८	१४	९/२९१४	८०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०८९७२९	बागमती श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	७२	१४	१२७४	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८१६७२	बिकन कुमारी थरुनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१४	९२४५९	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६६२४८	बिकन कुमारी थरुनी	महिला	२००५-१२-३०	७३	१४	९२९९६	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१७०३०३९	बिका राम थारु	पुरुष	२०११-०४-१७	६८	१४	१४२५४	८०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२२६१३४	बिकाराम थारु	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१४	१४२४६	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२३००१९२	बिष्णुमाया घिमिरे	महिला	२००६-०७-२३	७२	१४	३२३७०	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१८०१५५६	बुद्धि माया ढकाल	महिला	२०१०-०७-१८	६८	१४	२२७२	८०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३००७५५४	बुद्धि माया श्रेष्ठ	महिला	१९९१-१२-३०	८७	१४	२३४२	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०११४१५३	बुधना महतो	पुरुष	१९९६-०१-०१	८३	१४	३५०१७००१८३४	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३११४४६	बुधनी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१४	९२२०५	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५२८४	बुधि राम महतो	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१४	२७६२०	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०८००४१५	बेद कुमारी रिजाल	महिला	२००६-०८-०८	७२	१४	३२३१८	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१५०५४४३	भक्त बहादुर तिवारी	पुरुष	२००२-०३-१५	७७	१४	२८१२	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८२३१८१५०९	भगमनी थारु	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१४	१४३०९	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२५०१००१	भगमनी थारु	पुरुष	२००८-०७-२५	७०	१४	२२७५३६	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८२३०८१२०१	भगवती थरुनी थनेत	महिला	२००८-१२-३०	७०	१४	९२२११	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०७७६२	भगवती श्रेष्ठ	महिला	२०११-०३-१५	६८	१४	३००७	८०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२१९६६	भङ्गीया थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१४	९२२२९	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१९०११७९	भवानी थारु	पुरुष	२०११-०४-१९	६८	१४	१४३३६	८०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६६२६३	भवानी शंकर महतो	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१४	६८६५	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०६००५२४	भवानीश्वरी पौडेल	महिला	२००९-०६-०६	६९	१४	३३३९०	१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२४०१२६४	भानु भक्त पाण्डे	पुरुष	२००७-०१-२४	७२	१४	१२४	१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११२००८९९	भिम प्रसाद जम्कटेल	पुरुष	१९९४-०१-१२	८५	१४	२६२३२४३४४	१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८४८८१	भिम बहादुर थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१४	९१९२	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५०५२	भिम बहादुर महतो	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१४	१९६९१	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१००३६२७	भोज कुमारी थनेत	महिला	२००९-१२-१०	६९	१४	९/२४८३	८०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१९०११६१	मखन लाल थनेत	पुरुष	२०११-०४-१९	६८	१४	१४३२७	८०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२९००२८८	मधु माया परियार	पुरुष	२००४-०१-२९	७५	१४	९२३३८	१२०००
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०७९८४३	मन कुमारी थरुनी	महिला	२००७-१२-३०	७१	१४	८५३१३६४	१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८४९०७	मन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	७५	१४	७८३७८	१२०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८१४२६	मनरु कुमारी थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१४	९१५४२	१२०००
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१२२७९९	मनुमता भण्डारी	महिला	२०११-०१-०१	६८	१४	३३३२१	१२०००
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२६००४४९	महरजनी थरुनी	महिला	२००८-०७-२६	७०	१४	२७५६३	१२०००
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०७९००५	महरजनी महतो	महिला	२००९-१२-३०	६९	१४	९२२०६	१२०००
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३०२६६३	महेन्द्र प्रसाद महतो थारु	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१४	१०५६	१२०००
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१६०२९५६	माधव प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०११-०५-१६	६८	१४	१७३८	४०००
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८४९६४	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१४	९२६१६	१२०००
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१३००३७३	माया देवी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०७-१३	७१	१४	६८०	१२०००
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५०३७५२	माया बि.क.	महिला	२०१०-०५-१५	६९	१४	२५९	१२०००
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१६०१५८९	मिथु श्रेष्ठ भन्ने लक्ष्मि देवि श्रेष्ठ	महिला	२००८-०२-१६	७१	१४	१०५८	१२०००
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१४००५२६	मेघ माया पाठक	महिला	२००७-०९-१४	७१	१४	९३०६५	१२०००
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१४७७६५	मोतिराम महतो	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	१४	१४३२९	१२०००
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२११२३०१७७५२	मोती कुमारी थरुनी	महिला	२००१-०१-१०	७८	१४	३६२०२५६८८	१२०००
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०९९३२४	यम कुमारी महतो	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१४	३२२९३	१२०००
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०९००५३५	रत्न कुमारी क्षेष्ठ	महिला	२००४-१२-०९	७४	१४	९२३०७	१२०००
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२२२००३२२	रत्न कुमारी खतिवडा	महिला	१९८६-१२-१२	९२	१४	३६३०२५१८९	१२०००
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१५०२६८६	रत्नकली कंडेल	महिला	२००२-०९-१५	७६	१४	५४९२५८२	१२०००
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२६४६६	रमिया थनेत	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	१४	५६९	१२०००
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२००१७९१	राधाकृष्ण लामिछाने	पुरुष	२००४-०९-२०	७४	१४	३९	१२०००
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०३०२७५७	राम प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००९-०२-०३	७०	१४	१०१९१	१२०००
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९०२००४७५	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०९-०२	७९	१४	३०८९६	१२०००
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०८०२६१७	राम माया चापागाइनी	महिला	२००८-१२-०८	७०	१४	९/२२२२	१२०००
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८४७७८	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७७	१४	११७८	१२०००
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१२०३४३९	रिखि राम महतो	पुरुष	२००८-१०-१२	७०	१४	१७३३	१२०००
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५०७५६३	रिखे रोका घर्ति	पुरुष	२००९-०५-१५	७०	१४	४९४७	८०००
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१५०१०४८	रिमाकान्ति ढकाल	महिला	२००६-१२-१५	७२	१४	३७५३	१२०००
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०११३८६५	रुक्मीणी देवी पाध्या	महिला	१९९९-०१-०१	८०	१४	९१३४५	१२०००
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२२६११८	रुप नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१४	३४२२९	१२०००
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२८००३२२	रूपी पाध्या	महिला	२००५-०९-२८	७३	१४	१६०१	१२०००
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८११०९	रेवतलाल थारु	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१४	९३०२२	१२०००
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६६९९४	रेशम कुमारी थरुनी	महिला	२००५-१२-३०	७३	१४	९१७१०	१२०००
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१००४६०७	रेशम कुमारी थरुनी	महिला	२०१०-१२-१०	६८	१४	९/२४७०	८०००
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२१३८८	रेशम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	७५	१४	३४३७६	१२०००
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००४०१६५५	रोमा देवी स्याङतान	महिला	२००७-१०-०४	७१	१४	३६२०२५२३०४	१२०००
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९८७९	ललित कुमारी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१४	२५०५६	१२०००
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६२०००७०६	लाल बहादुर खत्री	पुरुष	१९९६-०६-२०	८२	१४	९१८२१	१२०००
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८४९७२	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१४	१२७९४	१२०००
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०३०४०९३	लालमनी थारु	पुरुष	२०१०-०२-०३	६९	१४	१९७५६	८०००
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२१५०३	लाली थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१४	३४२७२	१२०००
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५०३७	लालु राम थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१४	१४३०६	१२०००
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०९८४४९	लालुराम महतो	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	१४	१४३०६	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२४८०८५	लिल कुमारी थरुनी	महिला	२००६-१२-३०	७२	१४	९१५३१	१२०००
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०७०२७९२	लिला गिरी	पुरुष	२०११-०४-०७	६८	१४	१२१२-५५२	८०००
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१५०२१६१	लिला माया तिवारी	महिला	२००२-०६-१५	७६	१४	५७२४९	१२०००
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८४९५६	लिला राम थनेत	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१४	३४३७५	१२०००
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५१३६	लिला राम महतो	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१४	१४२१८	१२०००
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१००२३२३	लेखनाथ शर्मा	पुरुष	२००४-१२-१०	७४	१४	१२३७	१२०००
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०२०२७६३	लोक बहादुर थारु	पुरुष	२०११-०२-०२	६८	१४	१९७०१	८०००
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०३०४०८२	लोक राम थारु	पुरुष	२०१०-०२-०३	६९	१४	१९७००	८०००
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२९०७३८	विकाराम थारु	पुरुष	२०१०-०७-२९	६८	१४	२७७०८	८०००
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८११३३	विकाराम थारु	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१४	२७६२५	१२०००
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९४०६२	विकाराम महतो	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१४	९१५५३	१२०००
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०८०३२४२	विकाराम महतो	पुरुष	२००९-०२-०८	७०	१४	२०९२	१२०००
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१००२४०७	विर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०३-१०	८०	१४	६१६०	१२०००
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२६०१३८३	विलट थारु	पुरुष	२००७-०३-२६	७२	१४	५९५५	१२०००
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२९०३६४९	वृजलाल महतो	पुरुष	२००८-१०-२९	७०	१४	७-३९७	१२०००
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१९४१४७१	शिव प्रसाद तिम्लीना	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१४	१६०३४	१२०००
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०८०१२७७	शिवकला सिग्देल	महिला	२००५-०२-०८	७४	१४	९५६१	१२०००
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०२०१८५८	शिवराज थनेत	पुरुष	२००२-०५-०२	७७	१४	२५७७५	१२०००
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१८२७४४	शुशिला देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१४	३३३२४	१२०००
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०८०१८७३	शेर कुमारी थरुनी	महिला	२०१०-१२-०८	६८	१४	९/२१९६	८०००
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१००६९३३	शेर कुमारी थरुनी	महिला	२०१०-१२-१०	६८	१४	९/२४२४	८०००
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११५०४५८४	श्रीमती डम्बर कुमारी भण्डारी क्षेत्री	महिला	२००९-११-१५	६९	१४	१५३०६	८०००
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२११०१७२९	श्रेष्ठ रमण घिमिरे	पुरुष	२००९-०२-११	७०	१४	३२३६६	१२०००
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०३०४८८३	सन्त कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०२-०३	७८	१४	१९७३५	१२०००
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०२०५२३६	सन्तमान श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०१-०२	७१	१४	५१०७	१२०००
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८१०९१	सन्तमान श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१४	८३५०	१२०००
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०९७७५७	सन्त कुमारी थारु	महिला	२००५-१२-३०	७३	१४	१०६३३	१२०००
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३१००२५०४	सबित्री भट्टराई	महिला	१९९५-०३-१०	८४	१४	१६४५४	१२०००
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०९८४८६	सानो खगमनी महतो	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	१४	९१७१६	१२०००
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०९९७४९	सिखन कुमारी महतो	महिला	२००४-१२-३०	७४	१४	२९३२	१२०००
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८७६११	सिखा राम महतो	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१४	१४३०८	१२०००
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८१४९१	सिखाराम थनेत	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१४	१४३३५	१२०००
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१९४४४८	सिखाराम थारु	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१४	१४२२२	१२०००
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०८०२३४९	सिखाराम महतो	पुरुष	२०११-०२-०८	६८	१४	२०८२	८०००
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१९४५१४	सिखाराम महतो	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१४	५८०	१२०००
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०७९०६२	सिरमत कुमारी थरुनी थनेत	महिला	२००९-१२-३०	६९	१४	५८४१६८९	१२०००
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२२७०२९	सुक राम महतो	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१४	३३३७४	१२०००
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२९०१७४७	सुखराम महतो	पुरुष	२००८-०३-२९	७१	१४	७०७८	१२०००
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१०८००६१२	सुर्य नाथ बराल	पुरुष	१९९१-०१-०८	८८	१४	१०१४/६५२	१२०००
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१८५४३५	सुर्य नारायण थारु	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१४	२७५३६	१२०००
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२८००९१४	हरि बहादुर थारु	पुरुष	२००९-०७-२८	६९	१४	२७५८६	८०००
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२२६२३३	हरिलाल थारु	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१४	३६३०२५६४	१२०००
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१०७४३८	हृमिया महतो	महिला	२००७-१२-३०	७१	१४	३४२९७	१२०००
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८४७८६	हेम कुमारी थारुनी	महिला	२००१-१२-३०	७७	१४	९१६७३	१२०००
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०८०१७१२	हेमराज महतो	पुरुष	२०१०-०८-०८	६८	१४	१५९८	८०००
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०५०१७१९	हेमा कुमारी भुसाल	महिला	२०००-०८-०५	७८	१४	९१६८३	१२०००
२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६०१००९६५	डासी राम कामि	पुरुष	२०१७-०६-०१	६२	१४	९०८४९	७९८०
२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३०६०१०५२	बल बहादुर साकी	पुरुष	२०१७-०३-०६	६२	१४	६४३२६	७९८०
२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०८३५१५	राज कुमार दमाई	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	१४	४९४२	७९८०
२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०७२२४५	सीता राम कामी	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	१४	२७६१०	७९८०
२९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०९९६०७	कमला देवी श्रेष्ठनी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१४	९२२९१	७९८०
२९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०६६९३४	कलर मैया	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१४	३४२५०	७९८०
२९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०५६५८५	केवल कुमारी थरुनी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१४	२९६८६	७९८०
२९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०२७०४७	खेम कुमारी गुरौ	महिला	२०१८-१२-३०	६०	१४	७७९९२	७९८०
२९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२३०४०६८१	चेत कुमारी थरुनी	महिला	२०२०-१२-३०	६३	१४	१९७६५	७९८०
२९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११०९००६१२	जन कुमारी थरुनी	महिला	२०१७-११-०९	६१	१४	६२७५	७९८०
२९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०२५१६७	जन कुमारी महतो	महिला	२०१७-१२-३०	६१	१४	२७६६६	७९८०
३००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०२४४६७	जेती महतो	महिला	२०१७-१२-३०	६१	१४	७२६३	७९८०
३०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३७७२९	जोगिनी थरुनी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१४	९२२१०	७९८०
३०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३६९१४	जोगे थरुनी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१४	२१६०	७९८०
३०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०८६४७७	तुलसी कुमारी थरुनी	महिला	२०११-१२-३०	६७	१४	९१९३५	७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०२४९३९	तुल्सी देवी गोतामे क्षेत्री	महिला	२०१७-१२-३०	६१	१४	२८०	७९८०
३०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२२६७९	दिलेश्वरी थरुनी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१४	९-१६९०	७९८०
३०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९२५००१५५	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०९-२५	६४	१४	३३३४०	७९८०
३०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८०१०१०७३	धनी माया सुवेदी	महिला	२०१४-०८-०१	६४	१४	६४८५	७९८०
३०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१३०१७१४	नर देवी सिग्देल	महिला	२०१५-०२-१३	६४	१४	३३३९१	७९८०
३०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०३९७२४	नल देवी सिग्देल	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१४	९२३५८	७९८०
३१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३२९००१८३	नेत्र कुमारी भट्टराई	महिला	२०१९-०३-२९	६०	१४	२७५४१	७९८०
३११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०३१९८५	पालमति थनेत	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१४	९१९३४	७९८०
३१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१००८००३७३	फुल कला न्यौपाने	महिला	२०१४-१०-०८	६४	१४	३४३४४	७९८०
३१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१२५०२१२२	फुल कुमारी महतो	महिला	२०१६-०१-२५	६३	१४	५१५२५८६	७९८०
३१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११००१०४९	फुल कुमारी महतो	महिला	२०१७-०१-१०	६२	१४	९२४६८	७९८०
३१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०५६५६९	बाल कुमारी थरुनी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१४	२७५४२	७९८०
३१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०३९७१२	बाली कुमारी थरुनी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१४	९२४९९	७९८०
३१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०५५०५२	भगमती कुमारी थरुनी	महिला	२०११-१२-३०	६७	१४	९२२१६	७९८०
३१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०५६१९७	भागिरथी राना भाट	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१४	८५०	७९८०
३१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३८०५७	मन कुमारी खडका	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१४	३२३४३	७९८०
३२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०५७२५४	मन्चुरीया थरुनी महतो	महिला	२०११-१२-३०	६७	१४	९२८९७	७९८०
३२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३१२०२२४७	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०३-१२	६२	१४	१९०	७९८०
३२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३१०६१६८	मोती कुमारी थरुनी महतो	महिला	२०११-१२-३०	६७	१४	९२४११	७९८०
३२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११०३००१७१	यशोदा तिमसीना	महिला	२०१५-११-०३	६३	१४	१४२६१	७९८०
३२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०५६२०५	रिमा देवी थरुनी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१४	१६८५२	७९८०
३२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०३९६७४	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१४	१०६३३	७९८०
३२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०२५१८३	लालमति या महतो	महिला	२०१७-१२-३०	६१	१४	९१६८२	७९८०
३२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०५०१९७	लिला देवी महतो	महिला	२०१८-१२-३०	६०	१४	३३३४१	७९८०
३२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०४८९४६	विमला कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-१२-३०	६१	१४	३३२३७	७९८०
३२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८२६००२४९	सहाेदरी पवि थारु	महिला	२०१३-०८-२६	६५	१४	१०३१	७९८०
३३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०५४६३२	सिखनी कुमारी थारु	महिला	२०११-१२-३०	६७	१४	९६१०	७९८०
३३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१००२०१३९३	सिखनी थरुनी	महिला	२०१४-१०-०२	६४	१४	३७११८	७९८०
३३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०५६१८९	सुकन्तली श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१४	३३३४२	७९८०
३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१२०२३७४	सुकमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०५-१२	६२	१४	३३३७१	७९८०
३३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०८४४१	हरि कुमारी महतो	महिला	२०१८-१२-३०	६०	१४	४६३९२	७९८०
३३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०३७२२२	हरी कुमारी थरुनी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१४	९२९२७	७९८०
३३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०३९८३७	हिरामाेती कुमारी थरुनी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१४	९४५६	७९८०
३३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३८०७३	हिरी खत्री	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१४	२७६५८	७९८०
३३८	विधवा	२०२५१००५००७२२	अन्न चौधरी	महिला	२०२५-१०-०५	५३	१४	११६	७९८०
३३९	विधवा	२०२३१२३०१४९९५	अमृतिया महतो	महिला	२०२३-१२-३०	५५	१४	९२४२२	७९८०
३४०	विधवा	२०३००४०५००७९३	इन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०४-०५	४९	१४	३४२४३	७९८०
३४१	विधवा	२०२५०२०५००८०२	उर्मिला महतो	महिला	२०२५-०२-०५	५४	१४	३४३७२	७९८०
३४२	विधवा	२०२५१२३०१६४३३	कालिया महतो	महिला	२०२५-१२-३०	५३	१४	३२२९७	७९८०
३४३	विधवा	२०२८०१०५०६६७२	कुमारी थरुनी	महिला	२०२८-०१-०५	५१	१४	९१५५५	७९८०
३४४	विधवा	२०३३०६२०००४८३	कुसुम कुमारी महतो	महिला	२०३३-०६-२०	४५	१४	६२२१	७९८०
३४५	विधवा	२०३२०४१६००१३२	केशु खनाल	महिला	२०३२-०४-१६	४७	१४	८६	७९८०
३४६	विधवा	२०३२०८०१००९०३	क्षेत्र कुमारी महतो	महिला	२०३२-०८-०१	४६	१४	३६३०२५/३७	७९८०
३४७	विधवा	२०२३१०१०००४७९	खर्ग कुमारी थनेत	महिला	२०२३-१०-१०	५५	१४	९२२८७	७९८०
३४८	विधवा	२०१९१२३१००१५६	गंगी देवी थनेत	महिला	२०१९-१२-३१	५९	१४	३४३९७	७९८०
३४९	विधवा	२०३३०११९००१८९	गिता कुमारी घिमिरे	महिला	२०३३-०१-१९	४६	१४	१९३९	७९८०
३५०	विधवा	२०२०१२३०२३११७	चमली देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१२-३०	५८	१४	३३३३१	७९८०
३५१	विधवा	२०३५०२२५००२२१	छन कुमारी थारु	महिला	२०३५-०२-२५	४४	१४	१६४५४	७९८०
३५२	विधवा	२०२४०२१५०४०१२	छन कुमारी महतो	महिला	२०२४-०२-१५	५५	१४	३४३६९	७९८०
३५३	विधवा	२०२४१२३०२०३३९	जयश्री देवी महतो	महिला	२०२४-१२-३०	५४	१४	३४२८७	७९८०
३५४	विधवा	२०३००४०८०१०३२	जेनी कुमारी थनेत	महिला	२०३०-०४-०८	४९	१४	२१८८०३४३५	७९८०
३५५	विधवा	२०२५०९२५००२१९	टिका कुमारी ढकाल	महिला	२०२५-०९-२५	५३	१४	४९४९	७९८०
३५६	विधवा	२०३४०७०५००२२५	थल कुमारी महतो	महिला	२०३४-०७-०५	४४	१४	८४२१८	७९८०
३५७	विधवा	२०२५१२३०४०४५८	दत्य कुमारी थारु	महिला	२०२५-१२-३०	५३	१४	१११०८१	७९८०
३५८	विधवा	२०२३०३१६००६५३	दिल माया सर्किनी	महिला	२०२३-०३-१६	५६	१४	७३३३३७	७९८०
३५९	विधवा	२०४१०७१०००७८२	दुर्गी थनेत	महिला	२०४१-०७-१०	३७	१४	३६०२७५०२२०६	७९८०
३६०	विधवा	२०४५०६०१००४१२	नर माया चौधरी	महिला	२०४५-०६-०१	३४	१४	३६२०२७२२१	७९८०
३६१	विधवा	२०२३०६१५००६५८	नेत कुमारी महतो	महिला	२०२३-०६-१५	५५	१४	९१५९३	७९८०
३६२	विधवा	२०४८०६१२००५८७	पवित्रा रानाभाट	महिला	२०४८-०६-१२	३०	१४	३६२०२५११४८	७९८०
३६३	विधवा	२०२९०५०८००२९८	पार्वती थरुनी	महिला	२०२९-०५-०८	५०	१४	३३३०२५६१	७९८०
३६४	विधवा	२०२०१२३०३९३४५	प्रेम कुमारी थरुनी	महिला	२०२०-१२-३०	५८	१४	९१७३७	७९८०



सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३६५	विधवा	२०३७०८१५००५३३	प्रेम कुमारी थारु पंजियार	महिला	२०३७-०८-१५	४१	१४	९१६२९	७९८०
३६६	विधवा	२०२९०८२९००७८५	प्रेम कुमारी महतो	महिला	२०२९-०८-२९	४९	१४	२८४	७९८०
३६७	विधवा	२०२५०९०२००२७५	फुल माया दमिनी	महिला	२०२५-०९-०२	५३	१४	९२४०३	७९८०
३६८	विधवा	२०२४०४०४००३४१	बाल कुमारी महतो	महिला	२०२४-०४-०४	५५	१४	७३२२५८	७९८०
३६९	विधवा	२०२९०८१८००१०१	बिष्णु कुमारी थनेत	महिला	२०२९-०८-१८	४९	१४	४००५९	७९८०
३७०	विधवा	२०२४१२३०१५९१७	मन कुमारी महतो	महिला	२०२४-१२-३०	५४	१४	३४२१५	७९८०
३७१	विधवा	२०२८१०१५०१२०२	मन कुमारी महतो थारु	महिला	२०२८-१०-१५	५०	१४	९२३३५	७९८०
३७२	विधवा	२०२८०६१२००४८३	मिना कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०६-१२	५०	१४	३६५२२८२	७९८०
३७३	विधवा	२०३२१२१७०००९१	मिना गिरी	महिला	२०३२-१२-१७	४६	१४	९१५३८	७९८०
३७४	विधवा	२०४३०३१३०२०९२	रेनुका न्यौपाने	महिला	२०४३-०३-१३	३६	१४	५८९५०४४	७९८०
३७५	विधवा	२०२८०२१८००२२१	लक्ष्मी पंगेनी ढकाल	महिला	२०२८-०२-१८	५१	१४	२१५२	७९८०
३७६	विधवा	२०३८१००१०११४४	लिला देवी थनेत	महिला	२०३८-१०-०१	४०	१४	३६२०३४३०३	७९८०
३७७	विधवा	२०३८०२०४०१७५६	लोक कुमारी थनेत	महिला	२०३८-०२-०४	४१	१४	३६२०३४३०३	७९८०
३७८	विधवा	२०२६१२३०३६०५८	वनु कुमारी महतो	महिला	२०२६-१२-३०	५२	१४	३४२९३	७९८०
३७९	विधवा	२०२२०१०९००५६३	विमला देवि महतो	महिला	२०२२-०१-०९	५७	१४	७३२२६०	७९८०
३८०	विधवा	२०३३०४२०००३१४	श्रीमाया पाण्डे	महिला	२०३३-०४-२०	४६	१४	९२४३७	७९८०
३८१	विधवा	२०३६०५१००६९२४	श्रुक्ला मल्ल ठकुरी	महिला	२०३६-०५-१०	४३	१४	३६२०२५/१२६३	२६६०
३८२	विधवा	२०४९०६०८००४९२	सर्मिला कुमाल	महिला	२०४९-०६-०८	२९	१४	३६२००५४२४३	७९८०
३८३	विधवा	२०२८१०१७००३१७	सिता गोतामे	महिला	२०२८-१०-१७	५०	१४	३६३०२५३७४	७९८०
३८४	विधवा	२०४३०४०७००४५३	सिता देवी तिमिसना खनाल	महिला	२०४३-०४-०७	३६	१४	४९६९७	७९८०
३८५	विधवा	२०२०१२३०३९३३७	सिता देवी सिग्देल	महिला	२०२०-१२-३०	५८	१४	१७	७९८०
३८६	विधवा	२०२४१२३०१६०३३	सोना कुमारी महतो	महिला	२०२४-१२-३०	५४	१४	३२३२०	७९८०
३८७	विधवा	२०३६१००१०२७०८	सोनु महतो	महिला	२०३६-१०-०१	४२	१४	३६-२-०२५-५३९	७९८०
३८८	विधवा	२०३२१०१४००२३३	हरि माया महतो थारु	महिला	२०३२-१०-१४	४६	१४	३६३०२५६४	७९८०
३८९	विधवा	२०३१०४१५०१७२३	हरिमाया ढकाल	महिला	२०३१-०४-१५	४८	१४	३६२०२५१४३३	७९८०
३९०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१४०३१८००४९२	आशरमिया थनेत	महिला	२०१४-०३-१८	६५	१४	३६२०२५२१५८	११९७०
३९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४१०१५०१११७	कमला अधिकारी	महिला	२०५४-१०-१५	२४	१४	३६२०१६३९६३	११९७०
३९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८०६१००१०८४	कुम नारायण गुरौ	पुरुष	२०४८-०६-१०	३०	१४	३६२०२५९९७	११९७०
३९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८१२०२००७५९	छविलाल थनेत	पुरुष	२०५८-१२-०२	२०	१४	७७०१७६०२२९७	११९७०
३९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१८०३०३००६५१	देव कुमारी महतो	महिला	२०१८-०३-०३	६१	१४	३६३०२९१०४०	११९७०
३९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००११००२२३९	पुष्प राज महतो	पुरुष	२०४०-०१-१०	३९	१४	३६२०२५२११७	११९७०
३९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३०४१३०२९८२	राज कुमार पाण्डे	पुरुष	२०५३-०४-१३	२६	१४	३९०१७१०१०५६	११९७०
३९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३००५०५००४३३	राम प्रसाद लम्साल	पुरुष	२०३०-०५-०५	४९	१४	९२३९६	११९७०
३९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०३११००१३८	रोशनी गुरौ	महिला	२०६४-०३-११	१५	१४		११९७०
३९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७००७१४०३९१४	आर्यन महतो	महिला	२०७०-०७-१४	८	१४		६३८४
४००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०८२७०१२३५	कविता श्रेष्ठ	महिला	२०५२-०८-२७	२६	१४	३६०२७४०४०४४	६३८४
४०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०९१७००७९६	कृष्ण प्रसाद पाठक	पुरुष	२०३४-०९-१७	४४	१४	३६२०२५१४९९	६३८४
४०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५११११००८०२	गेना राम गुरौ	पुरुष	२०३५-११-११	४३	१४	२४४६१	६३८४
४०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३११२०४००२८१	छविलाल महतो	पुरुष	२०३१-१२-०४	४७	१४	१६८९३	६३८४
४०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२११३००८९३३	जित बहादुर महतो	पुरुष	२०३२-११-३०	४६	१४	१४१५८	६३८४
४०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६११२४००१४८	झण्डा राम महताे	पुरुष	२०५६-११-२४	२२	१४	३६२०१६/८४९९	६३८४
४०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३१२०१०२२४३	टेक बहादुर थारु	पुरुष	२०१३-१२-०१	६५	१४	९१६३७	६३८४
४०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०५१५०४८७५	टेकनाथ पाण्डे	पुरुष	२०२८-०५-१५	५१	१४	१३११	६३८४
४०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९११२३००११४	डिल्ली राम जैसी	पुरुष	२०१९-११-२३	५९	१४	३१३	६३८४
४०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००५०५०११९२	धन बहादुर गुरौ	पुरुष	२०४०-०५-०५	३९	१४	३६०२७५००८७८	६३८४
४१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००८०२००४१६	धन राज महतो	पुरुष	२०५०-०८-०२	२८	१४	३६२०२५/१४३०	६३८४
४११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१२३१३२००९	नर बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	१४	३६१९९	६३८४
४१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०१०२०४७४६	पारस महतो	पुरुष	२०६८-०१-०२	११	१४		६३८४
४१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०२३००००९२	प्रवेश परियार	पुरुष	२०५७-०२-३०	२२	१४	३६२०१६/९६५३	६३८४
४१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०३०७००८१५	प्रेम वहादुर भण्डारी	पुरुष	२०३९-०३-०७	४०	१४	३६२०१६९३७१	६३८४
४१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०४२८००६८२	बल बहादुर कामी	पुरुष	२०४१-०४-२८	३८	१४	६०८२९	६३८४
४१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००११००६१६५	बाबुराम महतो	पुरुष	२०३०-०१-१०	४९	१४	११०८१	६३८४
४१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०११००३१२८	बाल कुमारी गुरौ	महिला	२०३६-०१-१०	४३	१४	३६२०२५८९९	६३८४
४१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००११००७२२२	बाल कुमारी महतो	महिला	२०२०-०१-१०	५९	१४	३६२०२५/१४३०	६३८४
४१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०४१८००३०२	बुद्धि माया श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०४-१८	४७	१४	३२३९	६३८४
४२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०२१५०३३८६	रुप नारायण महतो	पुरुष	२०१९-०२-१५	६०	१४	३४३८९	६३८४
४२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०१२४००७०७	विरन श्रेष्ठ	पुरुष	२०५८-०१-२४	२१	१४	३६०२७५०८१२४	६३८४
४२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०७१००१२४५	सेर बहादुर महतो	पुरुष	२०२६-०७-१०	५२	१४	९१६५२	६३८४
४२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०२१९००१८७	हरि माया ढुगाना	महिला	२०५२-०२-१९	२७	१४	३६२०१६१०२३३	६३८४
४२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०१०१०३६०५	हेम कुमारी महतो	महिला	२०३२-०१-०१	४७	१४	४९९१४	६३८४
४२५	दलित बालबालिका	२०७५०१२६०२३५५	अमिसा बि.क	महिला	२०७५-०१-२६	४	१४		१५९६



**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको नामावली**

जिल्ला : नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) गा.पा/न.पा. : कावासोती लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४०६८४४	अकरमी कुमारी	महिला	२००७-०१-०४	७२	१५	९१८७०	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११११०१५३४	अङ्ग कुमारी थारु	महिला	२००७-११-११	७१	१५	४४४२७	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१३०२७०९	अम्मर वहादुर कुमाल	पुरुष	२००७-०३-१३	७२	१५	५४५२	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१६०२५७३	अर्जुन बहादुर महतो	पुरुष	२०१०-०३-१६	६९	१५	६५१५९	८०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३२५६१५	असिया थरुनी	महिला	२००४-१२-३०	७४	१५	९२१४०	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२२०११०१	आइतराम वोटे	पुरुष	२००८-१२-२२	७०	१५	३७५७०	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५०९५४१	आशा मुसहर	महिला	२००१-०१-०५	७८	१५	२०२५१६०८	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०२३००५८३	आशाराम महतो	पुरुष	१९९८-१०-३०	८०	१५	३६२०२७-१७८४	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०७०२९९५	इश्वरी प्रसाद थारु	पुरुष	२०१०-१२-०७	६८	१५	९/२१२३	८०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०८०३६०४	उमादेवी गुरुङ	महिला	२०१०-०२-०८	६९	१५	३२१२३	८०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०१०१०२६	करण बहादुर दमाई	पुरुष	२००८-०८-३०	७०	१५	३६२०१६-१००११	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८५१८६	कल्पना श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	७०	१५	९२१५३	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०८०२३२८	किनुई कुमारी थरुनी महतो	महिला	२००८-१२-०८	७०	१५	९/२२७९	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२११०११२९	कुमारी महतो	महिला	२००७-०२-११	७२	१५	३६२०१५१६९४	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५०९७९२	कुरी बोटेनी	महिला	२००४-०१-३०	७४	१५	९१९७८	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४०२००९१२	कुल बहादुर थारु	पुरुष	१९९३-०४-०२	८६	१५	१९८०५	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५१३५८६	कुलरमिया महतो	महिला	२००७-०३-१५	७२	१५	७७०१७८०१३८३	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०२०४००९	कुलाई थारु	पुरुष	२०११-०२-०२	६८	१५	००२५०७४७	८०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६४१७४	कुश कुमारी अधिकारी	महिला	२००२-१२-३०	७६	१५	९१९४३	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७७२०१	केवल पंजियार	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१५	६६२०	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८५०८८	केवल प्रसाद थनेत	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१५	३०७७६	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५२५३	केवल प्रसाद थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१५	२९५४	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१३२२८५	खन कुमारी थरुनी	महिला	२००६-०१-०१	७३	१५	१६४३९	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२६१६३	खर्ग कुमारी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१५	९१९५०	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२६०१०२५	खुसी राम महतो	पुरुष	२००८-०७-२६	७०	१५	२७५५५	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५२१९	गंगा राम महतो	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१५	९१९५१	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१८०११९२	गंगाधर न्यौपाने	पुरुष	२००४-०४-१८	७५	१५	९३२१२	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२९००६९९	गंगाराम थारु	पुरुष	२००८-०३-२९	७१	१५	१४१६२	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०७०२८७३	गंगाराम महतो	पुरुष	२००८-०३-०७	७१	१५	१४३७७	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२६०१२४५	गया राम थारु	पुरुष	२००७-१०-२६	७१	१५	९-१७९	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०२००१९०६	गर्भि कुमारी गुरौ	महिला	२००४-१०-२०	७४	१५	३६३०२९४१७	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०३०३८१३	गुञ्ज कुमारी थरुनी	महिला	२०१०-१२-०३	६८	१५	९/१८१२	८०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४४८३६	गुरु दयाल थारु	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१५	२३७००	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७७९८४	गोपाल दमाई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१५	९३०६३	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५८३५१	गोपाली मर्दनिया	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१५	६९११	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२०५०११८२	गोबिन्द प्रसाद रिजाल	पुरुष	१९९२-०२-०५	८७	१५	२३५७	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०३०१२९१	चनरमन थारु	पुरुष	१९९८-०२-३०	८०	१५	१९७३९	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०७९८५४	चन्द्र कुमारी रिजाल	महिला	२००७-१२-३०	७१	१५	९२०४१	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१००३८५	चन्द्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	१५	२५६०२	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०८०१९०९	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०२-०८	७१	१५	३२१३८	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१७९९४४	चमर कुमारी थरुनी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१५	९१७९९	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९०१०६	छनुई थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७७	१५	९१९४६	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१०१५०४	छनुई थरुनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१५	९१९३८	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८५१८७	छनुई थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१५	९२११६	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०२०३७२९	छन्नु राम महताे	पुरुष	१९९९-०१-३०	७९	१५	३३३७३	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१४२४०७	छन्नु राम महतो	पुरुष	२००९-०२-०२	७०	१५	१९७१४	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१२४०१८	छन्नु राम माझी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१५	४९६	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७६९५२	छन्नु राम महतो	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१५	१७८१	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१३९१२४	जनु कुमारी थरुनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१५	९०१०१	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३१०५२	जानकी देवी परियार	महिला	२०००-१२-३०	७८	१५	४१३३०	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२८००६७६	जित बहादुर थारु	पुरुष	२००३-०३-२८	७५	१५	७०५५	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२६०१०७७	जीतराम थनेत	पुरुष	२००८-०१-२६	७१	१५	४८७३७०	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८५१५३	ज्ञान नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१५	९१७८१	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१६८४३	ज्ञान माया तमाङ्ग	महिला	२००६-१२-३०	७२	१५	८७३	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४४८४८	झङ्क नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१५	२९८५४	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२४०१०२३	झिनक राम मर्दनिया	पुरुष	२००७-०८-२४	७१	१५	३८२८	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८५२५२	टिका कुमारी रिजाल	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१५	३३२२६	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०२०२५४३	टिका दत्त दाहाल	पुरुष	२००६-०५-०२	७३	१५	८२५७०	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३०१८५	टिकाराम महतो	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१५	१८७२	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८३०९४	टेक कुमारी थरुनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१५	९१८१०	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१६८१९	टेक वहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१५	९१९९५	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०३०५४०२	टेक वहादुर महतो	पुरुष	२०१०-०२-०३	६९	१५	९१७४१	८०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८११८५	ठग कुमारी थरुनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१५	९१७९५	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२२०१८३	ठग वहादुर महतो	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१५	९२०९५	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९००६४	ठगनी बोटे	महिला	२००१-१२-३०	७७	१५	९२९७५	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०७०३२४४	ठानेश्वर बस्ताकोटी	पुरुष	२००१-०७-०५	७७	१५	१०३६	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५०३७२३	ठुली कुमाल	महिला	२००४-०१-०५	७५	१५	१७२७३६५५०	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२९०१०९४	डम्बर वहादुर महतो	पुरुष	२००८-०७-२९	७०	१५	२७७०	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०३०३८२८	डिल कुमारी महतो	महिला	२०१०-१२-०३	६८	१५	९-१८२२	८०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०२२००६५२	डिल कुमारी महतो	महिला	२००२-१०-२२	७६	१५	३३२७५	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२८०३३३६	डिल कुमारी मुसहर	महिला	२००६-१२-२८	७२	१५	७७०१७७०५६५७	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०२०७७३२	डिल्ली राम महतो	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१५	२२८६	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२३१६१	डिल्लीराम महतो	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	१५	१९६८७	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१७२२८३	तपसी महतो	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१५	७७०१७७०४६८७	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००५०४१४१	तिर्थ माया राई	महिला	२००४-१०-०५	७४	१५	१०४७	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०४०१३२६	तिल कुमारी थरुनी	महिला	२००८-०४-०४	७१	१५	१२१४	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०२०३०१७	तिलनाथ सिलावल	पुरुष	१९९०-१२-३०	८८	१५	१५५०	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५०८३६८	तुलसी थरुनी	महिला	२००६-०१-१५	७३	१५	२७१३०३३५	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२०००९८८	दयानिधी पाण्डे	पुरुष	२००४-०२-२०	७५	१५	३४४२१४७५	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८३०४१	दिपक मिलन श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	७०	१५	३२३८०	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३११००६९५	दिल कुमारी थनेत	महिला	२००९-०३-१२	७०	१५	३६२०२५-१९००	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५११३	दिल कुमारी थनेत	महिला	२००३-१२-३०	७५	१५	९६९७७७	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२११२४	दुलारी मुखिया	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	१५	१४२३२	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२३०१६१९	देउ कुमारी महतो	महिला	२००८-०२-२३	७१	१५	३६३०२५२८३	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१२०२१९६	देउ माया गुरुङ	महिला	२००४-१२-१२	७४	१५	३६०२७४०८०५०	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१००४५४	देमकली खराल	महिला	१९९३-१२-३०	८५	१५	३३४५४	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००४४२३	देव नारायण चौधरी	पुरुष	२००९-०३-१०	७०	१५	३६२२७३	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२८००८५८	देवी राम थारु	पुरुष	२००८-०७-२८	७०	१५	२७५९३	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५०९१९७	देवी लाल गुरौ	पुरुष	२००९-०१-०५	७०	१५	१०५२८	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०४५१५२	देवीराम महतो	पुरुष	१९८७-१२-३०	९१	१५	२७६७८	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५०२३६२	देवीसरा मगर्नी	महिला	२०११-०५-१५	६८	१५	१६१३६	९३२०
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०७०२८२५	धन कुमारी थरुनी	महिला	२००८-१२-०७	७०	१५	९-२१५४	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१०२०१३३४	धन बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	१५	९-१८०२	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०१६७५	धन बहादुर देवकोटा	पुरुष	२००४-११-१४	७१	१५	७११०६	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१६०१७२४	धनिराम मुखिया	पुरुष	२००९-०४-१६	७०	१५	१४२३३	८०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१००६००६३४	धमार्गत बसेल	पुरुष	१९९५-१०-०६	८३	१५	२९९०	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५१६९	निल प्रसाद रिमाल	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१५	९१९४०	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२०४०१८४८	नोद प्रसाद पाण्डे	पुरुष	१९९६-०२-०४	८३	१५	२६३	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१६०१७३६	पतीराम महतो	पुरुष	२००७-०४-१६	७२	१५	१४२३६	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१००२९६९	पदम कुमारी खत्री	महिला	२००५-०५-१०	७४	१५	३५१७	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३११००९८३	पदम नारायण महतो	पुरुष	२००६-०३-११	७३	१५	७४४२८९१७	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७६७२१	पदम बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१५	९१९४२	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०५०२०३२	पान कुमारी थारु	महिला	२००२-०५-०५	७७	१५	३६२०२५/१५४५	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०९९२२७	प्रेम बहादुर माझी	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	१५	७१५८	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३००७८	फगुनी थरुनी	महिला	२०००-१२-३०	७८	१५	३४३०८	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१००४२०३	फुल माया वोटे	महिला	२००८-०८-१०	७०	१५	३६०२७०१६००	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०२०३७६४	बाबुराम थारु	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१५	१९७१२	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१०११६१	बाल कुमारी चौधरी	महिला	२००५-१२-३०	७३	१५	९२८११	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०९९०६१	बाल कुमारी थरुनी	महिला	२००४-१२-३०	७४	१५	९१७८२	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३०१६९	बालकृष्ण महतो	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१५	१८६९	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८९३०६	बिकन कुमारी थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७७	१५	९१८३७	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१४०१९५७	बिकाराम गुरौ	पुरुष	२००३-०२-१४	७६	१५	४०१४९	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१८००९७३	बिकाराम महतो	पुरुष	२०००-०३-१८	७९	१५	२६४५३	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१२०३१३२	बिबा बस्नेत	महिला	२००८-०५-१२	७१	१५	५३९४	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८५२८६	बिर बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१५	९१९८७	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०९७२४	बिष्णु माया पाण्डे	महिला	२००५-१२-३०	७३	१५	८२५९१	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७६८०४	बिहाराम बोटे	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१५	२३२५	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३००५२	बुद्धिराम बोटे	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१५	४२४१६	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१००२१८३	बुद्धिसरा गैरे	महिला	२००८-०४-१०	७१	१५	१५३८	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०५०१०४७	बुधनी मुसहर	महिला	२००९-०५-०५	७०	१५	३६२०२५१६०३	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९०५०१०३२	बुधिया बोटे	महिला	१९९५-०९-०५	८३	१५	४८८३४	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३३३१५५	बेनिमाया बस्याल	महिला	२०००-१२-३०	७८	१५	१४६०२	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२३०३०२२२	बेनी राम थारु	पुरुष	२००४-०२-०३	७५	१५	१७७४२	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२६०२३७५	बेनीराम थनेत	पुरुष	२०१०-१२-२६	६८	१५	१४९९३	८०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२९०१०९४	भक्त बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००८-०९-२९	७०	१५	५१९१	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२९०१५१३	भवानी थनेत	महिला	२००५-०२-२९	७४	१५	३६०२७५०८६२९	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२७०२२०३	भवानी महतो	पुरुष	२०१०-०५-२७	६९	१५	१५२१३	४०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०९९६८८	भिम बहादुर लोहार	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१५	१४३२३	१२०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०३०१८६१	भीम कला पण्डे	महिला	२००७-११-०३	७१	१५	२६९	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२००३९३३	भुत्की थरुनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१५	९/१९९०	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०६८५०३	भुल कुमारी थरुनी	महिला	१९९१-१२-३०	८७	१५	९१७९२	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२८००५२३	भोजराज महतो	पुरुष	२००८-०६-२८	७०	१५	२७५१२	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०८०२२४	मंगले वोटे	पुरुष	२०११-०४-०८	६८	१५	२३२१	८०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८९२४९	मत्सुरिया थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७७	१५	२७७००	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०२०२०१९	मन कुमारी गौडेलनी	महिला	२००८-०१-०२	७१	१५	९१९५६	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५२६८	मन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	७५	१५	९१७७१	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०६००४४३	मनि कुमारी लोहार	महिला	२००७-०४-०६	७२	१५	३२८९	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५१४४	माङ्गन थनेत	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१५	१३९२३	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१००७६५२	मुनि लाल थारु	पुरुष	२००९-०२-३१	७०	१५	३६/६६१०	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११३२९०१	मेथी कुमारी महतो थरुनी	महिला	२००८-०१-०१	७१	१५	९२१९०	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१६०२६९८	मोती कुमारी थरुनी	महिला	२०११-०२-१६	६८	१५	३३४२७	८०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२६०१२५२	मोती राम महतो	पुरुष	२००७-१०-२६	७१	१५	२७१२६७	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१०१३३६	युवावती अधिकारी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१५	३३२४०	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१०२३४५	रधिया महतो थरुनी	महिला	१९९३-१२-३०	८५	१५	१४२९०	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१५१३०४९	रधिया महतो थरुनी	महिला	२००५-०५-१५	७४	१५	७७०१७७६३०	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२३५३३५	रन बहादुर बोटे	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१५	२७४९६	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१२००६०८	राधा देवी खतिवडा	महिला	२०११-०३-१२	६८	१५	३५९३०	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११००२१६४	राधा बि.क.	महिला	२००६-०१-१०	७३	१५	४७७	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२००२८१४	रिमेक श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०८-२०	६८	१५	३३२१७	८०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०७०१८३७	रुक कुमारी थरुनी	महिला	२००७-१२-०७	७१	१५	९२११७	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०३००६८७	रुकमिणी थारु	महिला	२००८-१२-०३	७०	१५	३०२५२९६	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०३०१७०७	रुदल कुमारी महतो	महिला	२००४-०४-०३	७५	१५	३४३३२	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०६०३९७६	रुपनी देवी गुरौ	महिला	२०१०-०४-०६	६९	१५	१५८८/२६९०	८०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१६८५३	रुमाले कुमाल	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१५	२१३	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८३१०८	लक्ष्मी कुमारी थरुनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१५	९१७४६	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०३०२७४९	लाल प्रसाद वस्ताकोटी	पुरुष	२०१०-११-०३	६८	१५	४२०	८०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१५०३७२४	लाल बहादुर लामा	पुरुष	२००२-१०-१५	७६	१५	८८९	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११३०१६८८	लाल माया परियार	महिला	२००३-०१-१३	७६	१५	०३२९७२	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१८८०७	लिला राम थनेत	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१५	१४२३५	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१७०२०४१	लोक वहादुर थारु	पुरुष	२००६-०३-१७	७३	१५	३३२१४	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०६९६३४	लोकमान महतो	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	१५	१९६८६	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२००४४५८	वलि राम गुरौ थारु	पुरुष	२०१०-०२-२०	६९	१५	१९८९०	८०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१३५५०८	वाल कुमारी दहाल	महिला	२००८-०१-०१	७१	१५	८२५९२	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२०४९७७	वाल कुमारी राना	महिला	२०११-०१-०२	६८	१५	७६०६५	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१८१२८२	विकन कुमारी थरुनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१५	९/२१०६	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०७०३७७१	विकन कुमारी थरुनी	महिला	२००९-१२-०७	६९	१५	९/२११३	४०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६०५९४	विकाराम थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१५	१९८०९	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१११००५२१	विजय सिंह बर्मा	पुरुष	१९९३-०१-११	८६	१५	४२१८	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२५८०९४	विफली थरुनी	महिला	२००५-१२-३०	७३	१५	९२१०८	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१६०२०१२	विह राम वोटे	पुरुष	२००७-०५-१६	७२	१५	१५१३८	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१३०२४२२	विहिराम वोटे	पुरुष	२०११-०२-१३	६८	१५	३३३७९	८०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११२०३७०९	वृज कुमारी थरुनी	महिला	२००९-०१-१२	७०	१५	६५३/२५२८४६	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५०८६	शिव राजी गुरौ	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१५	२७७३८	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८९२८४	शिवरजनी थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७७	१५	९१७५७	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८३०६६	शेर कुमारी थरुनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१५	९१९६७	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१५०१९९६	श्याम कुमारी मुसहर	महिला	२००९-१०-१५	६९	१५	३६२०२५१८६५	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०५०६५७५	श्याम वहादुर अधिकारी	पुरुष	२०११-०३-०५	६८	१५	४८४४७	८०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०५०५३९८	श्रीमती जेनी महतो	महिला	२०१०-१२-०५	६८	१५	९/२००६	८०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५१९३	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	७५	१५	९/१०८५	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९००८३	साबित्री भण्डारी	महिला	२००१-१२-३०	७७	१५	९१९८८	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५३०००९५२	साबित्री महतो	महिला	२००१-०५-३०	७८	१५	३६२०२५-१५१	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२६१८९	सिखन कुमारी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१५	९१९८९	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१८२१०८	सिखनी थरुनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१५	११८४३	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२००३९१७	सिखनी थरुनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१५	९/१९५८	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०३०४३९४	सिखनी थरुनी	महिला	२००८-१२-०३	७०	१५	९/१८००	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१००२६९६	सिखाराम महतो	पुरुष	२००३-०३-१०	७६	१५	२२४७	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११०१५४२	सिताराम थारु महतो	पुरुष	२००७-११-११	७१	१५	४४३०	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०१०२००३३३	सिरजानकी थरुनी	महिला	१९८२-०१-०२	९७	१५	९२०९३	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२९००८६३	सौखाराम महतो	पुरुष	२००८-०३-२९	७१	१५	७०७७	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१६८०१	सुकिया थरुनी	महिला	२००६-१२-३०	७२	१५	९२१३१	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०२०२३१५	सुकिया थरुनी	महिला	२००७-१२-०२	७१	१५	९१७६०	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०७०२०७६	सोम कुमारी महतो	महिला	२००१-०३-०७	७८	१५	३४३४४	१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८९२६४	सोमनी थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७७	१५	२२१२०	१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५२०१	सोम बोटे	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१५	९१९७७	१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२८०९८३६	सोहन प्रसाद महतो थारु	पुरुष	२०१०-०३-२८	६९	१५	००२५१०९३	८०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५१००२१६५	स्यानी कुमाल	महिला	१९९३-०५-१०	८६	१५	७३२८८	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०८१३२८	हरि माया दमिनी	महिला	२००७-१२-३०	७१	१५	३३३०५	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०७८९३६	हरिराम थारु	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	१५	७४२५	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५१७७	हरी राम मुखिया	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१५	२७९८२	१२०००
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०३०२४९३	हिरामनी महतो	पुरुष	२००८-१२-०३	७०	१५	९/१८०७	१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०७००९९३	हमकान्ति पाण्डे	महिला	१९९८-०४-०७	८१	१५	९६१३४	१२०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१७०१७७२	होमराज गिरी	पुरुष	२०१०-०७-१७	६८	१५	३३२१३	८०००
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७१००१८८	कालीमाया मिजार	महिला	२०१६-०७-११	६२	१५	१५४४१३५९	७९८०
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०५८२८४	गोपाल दमै	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	१५	९१०६४	७९८०
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४१५०२६८६	छनी कुमारी माझी	महिला	२०१२-०४-१५	६७	१५	४५४६५	७९८०
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६२८००४५३	छविलाल परियार दमाई	पुरुष	२०१८-०६-२८	६०	१५	९७२६	७९८०
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०११९००५५१	छेदी मुसहर	महिला	२०१४-०१-१९	६५	१५	१९४६७	७९८०
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२२९०४२०३	जेदु माया कामी	महिला	२०१४-१२-२९	६४	१५	१२८२	७९८०
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०५६८७६	तनी माया दमै	महिला	२०११-१२-३०	६७	१५	९१०६५	७९८०
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८१००२२९६	तोरण बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०८-१०	६४	१५	२४४२६	७९८०
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२०४०१५२६	धन कुमारी सुनारनी	महिला	२०१८-१२-०४	६०	१५	९/१८९३	७९८०
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४१६०१२५७	फुल माया दमाई	महिला	२०१६-०४-१६	६३	१५	७७-०१-७६-००६२३	७९८०
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२०२०१३५८	फुलमाया माझी	महिला	२०१७-०२-०२	६२	१५	४५५०६	७९८०
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०५८४३१	बुदि राम माझी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	१५	७३३०	७९८०
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१११०००९०२	बेफी कुमारी मुसहर	महिला	२०१२-११-१०	६६	१५	४५४३९	७९८०
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०५१२७२१	भरत वहादुर दमाई	पुरुष	२०१८-०१-०५	६१	१५	९८७९	७९८०
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०१००००११	मन कुमारी वि.क.	महिला	२०१६-१०-१०	६२	१५	४३१००९३८३	७९८०
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१२६००९७७	मन्चुरिया मुसहर	महिला	२०१९-०१-२६	६०	१५	२८९७५	५३२०
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०३८४९८	मिठु देवी परियार	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१५	३३४३८	७९८०
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२१५०२३९४	रामेश्वर माझी	पुरुष	२०१५-०२-१२	६४	१५	७९०४४	७९८०
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१२०२९०१	रेश बहादुर परियार	पुरुष	२०१८-०५-१२	६१	१५	३३२०८	२६६०
२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०७३०३४	लसन सुनार	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	१५	९२०३३	७९८०
२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०७३५३२	वृज लाल माझी	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	१५	४९४	७९८०
२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०५८४२३	सुक राम माझी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	१५	९४९८	७९८०
२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८१००३६८५	सुकिया कुमारी मुसहर	महिला	२०१७-०८-१०	६१	१५	४३७२०	७९८०
२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७११०४००७९५	सुर्ज लाल मुसहर	पुरुष	२०१७-११-०४	६१	१५	९४५८	७९८०
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४११०३०१४०६	सोम बहादुर दर्जा	पुरुष	२०१४-११-०३	६४	१५	४०७८	७९८०
२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०५८२७६	हरि बहादुर मुसहर	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	१५	७६४३	७९८०
२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३१२२६०९	असरमिया थरुनी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१५	९२१३२	७९८०
२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०४४१२०५००२५७	अैती बोटेनी	महिला	२०१७-१२-३०	६१	१५	९-१९७४	७९८०
२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११३०००८१२	कुमारी थरुनी	महिला	२०१५-११-३०	६३	१५	९१५१९	७९८०
२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०९९५०८	चैतन्य कुमारी पाण्डे	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१५	१४४१	७९८०
२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२०५००५७६	जित कुमारी मुसहर	महिला	२०१७-१२-०५	६१	१५	४५५५६	७९८०
२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१०२००९२३	जिर कुमारी थरुनी	महिला	२०१७-०१-०२	६२	१५	९-२१३५	७९८०
२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१००४००३९९	जौमाया सुनार	महिला	२०१८-१०-०४	६०	१५	५३१९८	७९८०
२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०६५९७१	टिकरमिया महतो	महिला	२०१८-१२-३०	६०	१५	९२९६८	७९८०
२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०४००४१८	डिला बसेल	महिला	२०१८-०४-०४	६१	१५	५४६७	७९८०
२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०४५०१४	तिलक कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१५	३३२९१	७९८०
२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०२०४२३८	तुलसा देवी खराल	महिला	२०१८-०१-०२	६१	१५	१००८२	७९८०
२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०२०१४०९	तुलसी थरुनी	महिला	२०१३-०१-३०	६५	१५	९-१७७८	७९८०
२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०७१५२९	तुल्सी कुमारी थरुनी	महिला	२०११-१२-३०	६७	१५	९२१००	७९८०
२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०२००९०९	दिल कुमारी थरुनी	महिला	२०१६-०१-०२	६३	१५	९२१३	७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५१००१६६५	दिल माया परियार	महिला	२०१९-०५-१०	६०	१५	३५३०२९/६१३	७९८०
२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३१५०२२४३	दुर्गा कुमारी महतो चौधरी)	महिला	२०१७-०३-१५	६२	१५	४७९	७९८०
२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३११३९५४	देउ कुमारी थरुनी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१५	२६१८४	७९८०
२४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१००८००५३७	धनलक्ष्मी राई	महिला	२०१५-१०-०८	६३	१५	७०३१०३२०	७९८०
२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०१०२०२०३९	धना बसेल	महिला	२०११-१२-३०	६७	१५	३३४०१	७९८०
२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९०४००३४८	नमकला भण्डारी	महिला	२०१५-०९-०४	६३	१५	२६३९	७९८०
२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१५०२३८४	नेत कुमारी मुखिया	महिला	२०१५-०३-१५	६४	१५	३६३०२५-२६३	७९८०
२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१३०००१६९	फुलमाया थापा	महिला	२०१९-०१-३०	६०	१५	८२१	७९८०
२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०२९००५४८	फौदी बोटेनी	महिला	२०१२-१०-२९	६६	१५	३३२०४०	७९८०
२५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५१००४८४२	भगवती थारु	महिला	२०१९-०५-१०	६०	१५	३६-२-०३४/२८५	७९८०
२५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०९२८२६	भागिरथ थरुनी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१५	९२१०२	७९८०
२५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०३९०७९	भिखन कुमारी बाटेनी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१५	९-१९७५	७९८०
२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०४६५०६	भिम कुमारी थरुनी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१५	६४०४	७९८०
२५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०२८४३३	मन्मीया थरुनी	महिला	२०१८-१२-३०	६०	१५	३३२११	७९८०
२५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०३००५४९	यमकला काफ्ले	महिला	२०१५-०४-०३	६४	१५	३८०	७९८०
२५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११११११०२०२१	रन्जती भण्डारी	महिला	२०११-११-११	६७	१५	५५३८	७९८०
२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०१००७१८	रेमकली गौडेल	महिला	२०१८-०५-०१	६१	१५	६६०५	७९८०
२६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१०१०४३७२	लली देवी रेश्मी मगर	महिला	२०१७-०१-०१	६२	१५	३६२०२५१५०६	७९८०
२६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३१२००५३२	लिला देवी वस्ताकोटी	महिला	२०१६-०३-१२	६३	१५	८६१२	७९८०
२६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३१०८२०६	विकन कुमारी थरुनी	महिला	२०११-१२-३०	६७	१५	६६२२	७९८०
२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०४४१२३०३००१६१	विर कुमारी थरुनी	महिला	२०४४-१२-३०	६१	१५	९-१८०६	७९८०
२६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३१२२९८२	श्रीमती कुमारी थरुनी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१५	९२१३८	७९८०
२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३१४६४३६	श्रीमती थरुनी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१५	९२१३९	७९८०
२६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०२०१४३३	सन्चरी बोटेनी	महिला	२०१३-०१-३०	६५	१५	९-१९६५	७९८०
२६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०२०१४२५	सिरमतिया थरुनी	महिला	२०१३-०१-०२	६६	१५	९२९४	७९८०
२६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०२१६००५२६	सुकिया महतो	महिला	२०१२-०२-१६	६७	१५	३३४५६	७९८०
२६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०४६५१४	सुक्की बोटेनी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१५	९१९९८	७९८०
२७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१०००९३४	सुनमाया बोटे	महिला	२०१६-०२-१०	६३	१५	३६२०२६१०८	७९८०
२७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१०२०२३३४	हरि प्रिया गैरेनी	महिला	२०१२-०१-०२	६७	१५	९१८२४	७९८०
२७२	विधवा	२०२६०१०२००७८३	असरमिया महतो	महिला	२०२६-०१-०२	५३	१५	३३४४०	७९८०
२७३	विधवा	२०४७०३२८००२५१	अरती परियार	महिला	२०४७-०३-२८	३२	१५	३६२०२५१२९३	७९८०
२७४	विधवा	२०२२०८२९००३८४	आइते वोटेनी	महिला	२०२२-०८-२९	५६	१५	३२६८	७९८०
२७५	विधवा	२०२३०१०५०५९४९	उमा देवी वसेल	महिला	२०२३-०१-०५	५६	१५	११७८८	७९८०
२७६	विधवा	२०४४०८२५०१९०५	उमा महतो	महिला	२०४४-०८-२५	३४	१५	३५३०३७६९२	७९८०
२७७	विधवा	२०२२१११५००८०९	कान्ता देवी खराल	महिला	२०२२-११-१५	५६	१५	४७२४३	७९८०
२७८	विधवा	२०२७०५०३००५३३	किसन कुमारी महतो	महिला	२०२७-०५-०३	५२	१५	६८७	७९८०
२७९	विधवा	२०४३०११५०१७७३	कुल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०४३-०१-१५	३६	१५	८३५३०६२	७९८०
२८०	विधवा	२०३२०११०००८०२	कृष्ण कुमारी पाण्डे	महिला	२०३२-०१-१०	४७	१५	३६२०२५७४४	७९८०
२८१	विधवा	२०२४०२२४००१८६	गंगा देवी बसेल	महिला	२०२४-०२-२४	५५	१५	३३२४६	७९८०
२८२	विधवा	२०३१०२०१०१२२९	गंगा नेपाली	महिला	२०३१-०२-०१	४८	१५	२२१००७-१८०	७९८०
२८३	विधवा	२०३९१११२००३७३	गिता कुमारी माझी	महिला	२०३९-११-१२	३९	१५	४५४६७	७९८०
२८४	विधवा	२०३९०५२६००१२५	छन कुमारी थनेत	महिला	२०३९-०५-२६	४०	१५	२९५२६	७९८०
२८५	विधवा	२०१९०७१५०२१७१	छन कुमारी थारु	महिला	२०१९-०७-१५	५९	१५	३३२७८	७९८०
२८६	विधवा	२०२३१२३०१५३३१	छल कुमारी महतो	महिला	२०२३-१२-३०	५५	१५	३३२७१	७९८०
२८७	विधवा	२०२८०१०२००९३८	जगत कुमारी सिलवाल	महिला	२०२८-०१-३०	५०	१५	२४७३४	७९८०
२८८	विधवा	२०२८१२३०१४३४१	जानकी बोटेनी	महिला	२०२८-१२-३०	५०	१५	३३२५७	७९८०
२८९	विधवा	२०२५०२२९००१८२	जो माय सुवेदी	महिला	२०२५-०२-२९	५४	१५	३५४९५	७९८०
२९०	विधवा	२०२४०२१२००४१३	झगिसरा वि.क.	महिला	२०२४-०२-१२	५५	१५	१२८५६	७९८०
२९१	विधवा	२०२७०४०४००२८६	टन कुमारी महतो	महिला	२०२७-०४-०४	५२	१५	३४३५५	७९८०
२९२	विधवा	२०२९०१०१०५२०२	डिल कुमारी सापकोटा	महिला	२०२९-०१-०१	५०	१५	२०६०७	७९८०
२९३	विधवा	२०३५०२१०००७१२	डुल कुमारी महतो	महिला	२०३५-०२-१०	४४	१५	३६२०२५-१४८४	७९८०
२९४	विधवा	२०४११२१५००१८७	तारा बोटे	महिला	२०४१-१२-१५	३७	१५	५१५६२	७९८०
२९५	विधवा	२०२४०३१००२०४९	तिल कुमारी अधिकारी	महिला	२०२४-०३-१०	५५	१५	१८०३	७९८०
२९६	विधवा	२०२२०६१९००४०५	तुलकी कुमारी महतो	महिला	२०२२-०६-१९	५६	१५	८२५२२	७९८०
२९७	विधवा	२०३०१२३०१३४८९	दिल कुमारी थनेत	महिला	२०३०-१२-३०	४८	१५	३६०२७४०११६	७९८०
२९८	विधवा	२०२४०१०२००७९६	धन कुमारी थनेत	महिला	२०२४-०१-०२	५५	१५	३३४०२	७९८०
२९९	विधवा	२०२२०७०७००२३४	नजु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०७-०७	५६	१५	३६३०२५-२८९	७९८०
३००	विधवा	२०५८०४२१०१९५२	निसा परियार	महिला	२०५८-०४-२१	२१	१५	७७-०१-७८-०६४३१	७९८०
३०१	विधवा	२०२३०८१०००८३८	परदेशी कुमारी बोटेनी	महिला	२०२३-०८-१०	५५	१५	३३२०१	७९८०
३०२	विधवा	२०३८१००१००८७२	पुरन कुमारी पंजियार	महिला	२०३८-१०-०१	४०	१५	३६३०२५८१	७९८०
३०३	विधवा	२०२७०१०२००५८३	प्रेम कुमारी थनेत	महिला	२०२७-०१-३०	५१	१५	३३४१५	७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३०४	विधवा	२०२२०३१००११६९	बिफली बोटे	महिला	२०२२-०३-१०	५७	१५	३६२०२५२२४७	७९८०
३०५	विधवा	२०२००२१००१३७१	भगवती खत्री	महिला	२०२०-०२-१०	५९	१५	९२७९१	७९८०
३०६	विधवा	२०४४०९१४००२५५	भिम कुमारी महतो	महिला	२०४४-०९-१४	३४	१५	३६३०२५२४०	७९८०
३०७	विधवा	२०२००१२००३१०५	भूमिसरा दमाई	महिला	२०२०-०१-२०	५९	१५	९३०९९	७९८०
३०८	विधवा	२०२२०११७०१६०६	मंगली वोटे	महिला	२०२२-०१-१७	५७	१५	७/३२३८३	५३२०
३०९	विधवा	२०१९१२३०४२१४३	मङ्गली वोटेनी	महिला	२०१९-१२-३०	५९	१५	३३३३४	७९८०
३१०	विधवा	२०२०१२३०२७०८४	मदन कुमारी थारु	महिला	२०२०-१२-३०	५८	१५	८२५५१	७९८०
३११	विधवा	२०२६१२३०२०९०४	मन कुमारी थारु	महिला	२०२६-१२-३०	५२	१५	३३०१	७९८०
३१२	विधवा	२०३८०३१५०२७०९	मन कुमारी पाण्डे	महिला	२०३८-०३-१५	४१	१५	३६२०१५१६९६	७९८०
३१३	विधवा	२०३५०४१५०२२९९	मन कुमारी लिम्बु नुगो	महिला	२०३५-०४-१५	४४	१५	०१२८३००८	७९८०
३१४	विधवा	२०४८१२१३०११५१	मन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०४८-१२-१३	३०	१५	३६२०१६९९३७	७९८०
३१५	विधवा	२०३२०३१२००३३१	मिन कुमारी महतो	महिला	२०३२-०३-३१	४७	१५	३६२०१६५१९४	७९८०
३१६	विधवा	२०३३०९२४००२९९	मिना वादी कामी	महिला	२०३३-०९-२४	४५	१५	६१४३३१	७९८०
३१७	विधवा	२०२२०५१५०१५९३	रमिया गुराँ	महिला	२०२२-०५-१५	५७	१५	३४२३०	७९८०
३१८	विधवा	२०३५०७१७००७२२	राज कुमारी महतो	महिला	२०३५-०७-१७	४३	१५	३६३०२५१७०	७९८०
३१९	विधवा	२०२४१२३०२६३५१	लालमती बोटेनी	महिला	२०२४-१२-३०	५४	१५	९२०२३	७९८०
३२०	विधवा	२०१९०८१०००९१९	लिला कुमारी पाठक	महिला	२०१९-०८-१०	५९	१५	२४५३	७९८०
३२१	विधवा	२०२२०६१००१०८९	विष्णु माया वि.क.	महिला	२०२२-०६-१०	५६	१५	३६०२७६०२०१७	७९८०
३२२	विधवा	२०३५०१०१०१२१४	विन्नु कुमारी मर्दनिया	महिला	२०३५-०१-०१	४४	१५	१७२०३	७९८०
३२३	विधवा	२०३००९१००२४५६	शान्ती थापा	महिला	२०३०-०९-१०	४८	१५	४९३३९	७९८०
३२४	विधवा	२०४००७१५०१८२३	शान्ती सार्की	महिला	२०४०-०७-१५	३८	१५	३६०२०१६४९८	७९८०
३२५	विधवा	२०२३१२३०२४७४७	श्रीमति झङ्क कुमारी थनैत	महिला	२०२३-१२-३०	५५	१५	३३४४७	७९८०
३२६	विधवा	२०२४०६०३००४५४	सनजी कुमारी महतो	महिला	२०२४-०६-०३	५५	१५	६४६	७९८०
३२७	विधवा	२०४००५१५०७५०१	सरीता मुसहर	महिला	२०४०-०५-१५	३९	१५	४५४२५	७९८०
३२८	विधवा	२०३००११७०१०४७	सावित्री श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०१-१७	४९	१५	३६३००६१५	७९८०
३२९	विधवा	२०३७०२२०००२८५	सुमित्रा कुमारी महतो	महिला	२०३७-०२-२०	४२	१५	३६२०२५२२५	७९८०
३३०	विधवा	२०५०१२२००२७८८	सुर्य कुमारी महतो	महिला	२०५०-१२-२०	२८	१५	३६२०१६१८४५	७९८०
३३१	विधवा	२०३१०४१०००५३३	सेम कुमारी महतो	महिला	२०३१-०४-१०	४८	१५	३६२०३४४५२	७९८०
३३२	विधवा	२०३११००५०२५६९	हिरा कुमारी महतो थारु	महिला	२०३१-१०-०५	४७	१५	३६३०२५२७३	७९८०
३३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३९०७१०००८३६	दुलारी महतो	पुरुष	२०३९-०७-१०	३९	१५	४८४२०	१९९७०
३३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३०२१२०४७१९	यसिका महतो	महिला	२०७३-०२-१२	६	१५		१९९७०
३३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१८०४०४००३९२	राम जि सिलुवाल	पुरुष	२०१८-०४-०४	६१	१५	२३९१४	१९९७०
३३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९०६२२००३६९	रेशमी कुमारी मर्दनिया	महिला	२०५९-०६-२२	१९	१५	३६०२७७०५१४६	१९९७०
३३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१३१२३०८५३५३	सुभ बहादुर बोटे	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	१५	२३३०	१९९७०
३३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०७२९०१२४७	अनिता खाती	महिला	२०५४-०७-२९	२४	१५	३६०२७६००६८९	६३८४
३३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७०१०१७०३५८६	अस्मिता महतो	महिला	२०७०-१०-१७	८	१५		६३८४
३४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०४१५०१५१३	आशिष भण्डारी	पुरुष	२०६६-०४-१५	१३	१५		६३८४
३४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०४१३००८०३	इन्दिरा टण्डन क्षेत्री	महिला	२०२६-०४-१३	५३	१५	३६०२७५०२०४१	६३८४
३४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०६२८००२१९	चिना देवी सुवेदी	महिला	२०५४-०६-२८	२४	१५	२०१६४२२३	६३८४
३४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०३१५०२९२६	चुत्रमान श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०३-१५	६६	१५	३६३०२५११८	६३८४
३४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१२३१२३८८३	छन्नु राम महतो	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	१५	९२०९२	६३८४
३४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०८१६००९७७	जुनु माया वोटे	महिला	२०५५-०८-१६	२३	१५	३६२०१६९६२२	६३८४
३४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०४०३००२६३	तारा प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०२२-०४-०३	५७	१५	२९७१४	६३८४
३४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०७०७००२६६	तिलक बहादुर महतो	पुरुष	२०४६-०७-०७	३२	१५	३६२०१६/४०७३	६३८४
३४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०५०५०२९७५	देव वहादुर सार्की	पुरुष	२०४९-०५-०५	३०	१५	३९१०१३६१६	६३८४
३४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०६०२००२८५	नानुमाया कडेल	पुरुष	२०४६-०६-०२	३३	१५	३६२०२५१५५६	६३८४
३५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००८१००२४६४	निम बहादुर महतो	पुरुष	२०५०-०८-१०	२८	१५	३६०२७५०२१९१	६३८४
३५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०३२८०१०५३	नैनामोती महतो	महिला	२०५७-०३-२८	२२	१५	७७०१७६०३६०७	६३८४
३५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०२१२०१५५५	पतिराम महतो	पुरुष	२०२२-०२-१२	५७	१५	३३२३६	६३८४
३५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०२०२०१६५७	पुरन चन्द्र खराल	पुरुष	२०१६-०२-०२	६३	१५	६८८१	६३८४
३५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८१०१००१२०२	प्रकाश भण्डारी	पुरुष	२०५८-१०-१०	२०	१५	३६०२७५०३०८५	६३८४
३५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३०२३१०२१७६	प्रतिजा महतो	महिला	२०७३-०२-३१	६	१५		६३८४
३५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०८१६००२२८	प्रदिप कुमार सुवेदी	पुरुष	२०४९-०८-१६	२९	१५	२०२५१४८१	६३८४
३५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६११०१००२७८	प्रबिन सन्यासी	पुरुष	२०५६-११-०१	२२	१५	३६२०१६९३५१	६३८४
३५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०९१००१३६८	प्रेम बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२०१५-०९-१०	६३	१५	१२५६७	६३८४
३५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०४१३००४०३	भागीरथी महतो	पुरुष	२०२२-०४-१३	५७	१५	८७६६	६३८४
३६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०४०४००५९८	मोती लाल बस्याल	पुरुष	२०२४-०४-०४	५५	१५	१७१४१	६३८४
३६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०५१६००५२७	राम बहादुर कुमाल	पुरुष	२०३२-०५-१६	४७	१५	३८४६७	६३८४
३६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०४०२००९५२	रुपेश पंजियार	पुरुष	२०६४-०४-०२	१५	१५		६३८४
३६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०५०५०१६५८	लक्ष्मी महतो	महिला	२०३३-०५-०५	४६	१५	३६०२७५०५०६२	६३८४
३६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०३१५०३१३३	लाजु वोटे	पुरुष	२०३५-०३-१५	४४	१५	३६२०२७३१६७	६३८४





**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको नामावली**

जिल्ला : नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) गा.पा/न.पा. : कावासोती लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अभेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९०१४८	असरी भण्डारी	महिला	२००१-१२-३०	७७	१६	९२६४१	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२२०१३२३	इन्द्र मणि पाध्या	पुरुष	२००७-०१-२८	७२	१६	१३५९	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१७०१२१३	इन्द्रा थापा	महिला	२००१-१०-१७	७७	१६	३१७४२	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१७०३८९४	इमा कुमारी खत्री	महिला	२०१०-०२-१७	६९	१६	३३५४०	८०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१२०२५०७	ईमान सिंह क्षेत्री	पुरुष	२००५-०३-१२	७४	१६	६०६१०७८	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०२०१८८३	उजेली नेवानी	महिला	२००७-०१-०२	७२	१६	९२६८१	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३००१२८	उमे दमाइ	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	१६	९२७६५	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२८०१७६२	ऋषिराम पाध्या	पुरुष	२००८-०४-२८	७१	१६	२८४३१३५३	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८१००२६९३	एक माया घिमिरे	पुरुष	१९९५-०८-१०	८३	१६	९९७	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२०५०१०९३	ओमप्रकाश सुनार	पुरुष	१९९५-१२-०५	८३	१६	१४४५०४४०४५	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०५०२५७६	कमला देवि जिशी	महिला	२०११-०२-०५	६८	१६	१०९४	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१६००९८५	कली कामी	महिला	१९९८-०२-१६	८१	१६	६४३	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०३००६८३	कली सुनार	महिला	२००५-१२-०३	७३	१६	३६२०२५१८१	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६१४००१७२	काशी कुमारी उपाध्याय	महिला	१९९५-०६-१४	८३	१६	२०१०९३५	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१००२१३	कुन्ती कला कुँवर	महिला	२००५-१२-३०	७३	१६	३३५२३	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८६४०९	कुमारी गिरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१६	७३९६१	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१००१११४	कुमारी सुनार	महिला	२००६-०७-१०	७२	१६	२४८६७	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२१०१२१७	कुल प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००७-०३-२१	७२	१६	२९१६	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२७०१२८३	कुल प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०१०-०३-२७	६९	१६	२६०७	८०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९१५०२८४९	कुलानन्द पाध्या	पुरुष	१९९९-०५-१५	८०	१६	१३५५	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२२२४७	कृष्ण बहादुर कुँवर	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	१६	९५	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३२८००५४६	कृष्ण बहादुर दंगाल	पुरुष	२००२-०३-२८	७७	१६	७०१२	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०३००८७८	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-०२-०३	७१	१६	१९७२८	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५०६४५६	कृष्ण माया खनाल	महिला	२०१०-०५-१५	६९	१६	५३८४	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२६०१२९५	कृष्णमान श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०२-२६	६९	१६	९-२५६१	८०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०८०१०२	कृष्णे दमाई	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	१६	९२६६०	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३१०७६	केन्द्र कुमारी रिजाल	महिला	२०००-१२-३०	७८	१६	९२७२३	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५०४८८१	खगिसरा गौतम	महिला	२०१०-०१-०५	६९	१६	९७९	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२५००६६२	खड्क कुमारी सुनार	महिला	२०१०-१२-२५	६८	१६	२५६५६	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८२५४८	खल बहादुर गुईदेल	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	१६	८२५६४	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०६१५००९०५	खिना कुमारी गैरे	महिला	१९९१-०६-१५	८७	१६	१४३८	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२५१५७	खिम कुमारी कमिनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१६	८२२०६	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०४०२९७३	खुमा गिरी	पुरुष	२००६-०३-०४	७३	१६	४६०३	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१२०३२८३	खुमा देवी ठकुरी	महिला	२०१०-०८-१२	६८	१६	१७८०	८०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८२५५५	खेम कुमारी दमिनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१६	९२७३७	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५१२८	खेम कुमारी बोहरा क्षेत्री	महिला	२००३-१२-३०	७५	१६	६९६८	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९०७००५७५	खेमलाल आचार्य	पुरुष	१९९८-०९-०७	८०	१६	४३०७३	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०९०४३५७	गंगा चालिसे	महिला	२००७-१२-०९	७१	१६	८२५६०	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१०७४७१	गंगा देवी	महिला	२००६-१२-३०	७२	१६	९२६७८	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११७००९०२	गंगा माया भट्ट	महिला	२०१०-०१-१७	६९	१६	९२८३६	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१००८०२	गंगी सकिनी	महिला	२००४-१२-३०	७४	१६	८५०९	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२२२६२	गणेश बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	१६	४६९	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१४०५२९३	गणेशमान जैसी	पुरुष	२०१०-०३-१४	६९	१६	१३८४९	४०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०२०१५६४	गिर बहादुर बोहरा	पुरुष	२००८-११-०२	७०	१६	३६७८५	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१०७१९६	गुणराज नेपाल	पुरुष	२००६-०१-०१	७३	१६	८२४३३	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८६२२७	गुमा कुमारी उपाध्याय	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१६	९-२७८९	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२८०१०४३	गुरु प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००१-०२-२८	७८	१६	४६९९	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०९०४००६५९	गुरु प्रसाद पौड्याल भन्ने छविलाल क्षेत्री	पुरुष	१९९४-०९-०४	८४	१६	५३०	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०८०९९९	गोकिली कमिनी	महिला	२००७-१२-३०	७१	१६	९-२८४७	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३१०९२	गोपाल बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१६	६८७	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१२००६७३	गोमा कुमारी भट्टराई	महिला	२००९-०६-१२	६९	१६	१६१८	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१३६७२६	गोमा बस्नेती	महिला	२००७-१२-३०	७१	१६	९२६५१	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०४०२३९८	गोविन्द गिरी	पुरुष	१९९८-०१-०४	८१	१६	१२००३	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००५०३१२५	गोविन्द सुनार	पुरुष	२०००-१०-०५	७८	१६	३६४६	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५१०१२३	घन बहादुर मगर	पुरुष	२००५-०३-१५	७४	१६	३६२०१६९२०२	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०७०३०२२	चनमति श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०४-०७	६८	१६	९-२३७५	८०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१६०१६७५	चनमती श्रेष्ठ	महिला	२००१-०२-१६	७८	१६	४७३२२	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०८१४४९	चन्द्र कुमारी गिरी	महिला	२००९-१२-३०	६९	१६	९१४३४	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१२०१४८३	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०६-१२	७०	१६	३६३०९	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०९१५०१०३६	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-०९-१५	८५	१६	१४०३०	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८२४००२६९	चन्द्रकला उपाध्याय	महिला	१९९०-०८-२४	८८	१६	३६२०२५३९०	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६३०००२६२	चन्द्रकला खत्री	महिला	२००८-०६-३०	७०	१६	७१९०६४	१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७८०३२	चन्द्रकला भण्डारी	महिला	१९९९-१२-३०	७९	१६	१६८०१६६	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०४०१२६६	चन्द्रमणी पाध्या	पुरुष	२००९-०४-०४	७०	१६	२८४७-१३४२	८०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०३००९६५	चन्दी कुमारी कामी	महिला	२००८-०४-०३	७१	१६	८७२५९	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०८९९७८	चित्री कामी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१६	९२६०६	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१५०५६८७	चिन्तामणी पाध्या	पुरुष	२००४-०८-१५	७४	१६	१०८१३७२	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९०२००४९८	चुमकली पाध्या	महिला	१९९८-०९-०२	८०	१६	९०१३६९	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७८०१६	चुमादेवी बस्नेत	महिला	१९९९-१२-३०	७९	१६	९२६७९	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११२०२५१४	चुमान क्षेत्री	पुरुष	२००७-११-१२	७१	१६	६९३८	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०५०६४४५	चेत नारायण पाध्या	पुरुष	२०११-०२-०५	६८	१६	२८४९-१३४३	८०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०१०१३८७	चेत बहादुर घर्ती	पुरुष	२०००-०८-०१	७८	१६	६३४	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१८००५५३	चेतना कुमारी सुवेदी	महिला	२००३-०७-१८	७५	१६	१९२२०७०	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०१००१४३९	चेत मान गिरी	पुरुष	१९९४-१०-१०	८४	१६	३६२०१६६७२४	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२७०२३२४	चोपलाल उपाध्याय	पुरुष	२०१०-१२-२७	६८	१६	२७३४	८०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८६३२६	छन्दु गिरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१६	९२६३७	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०९१६७७	छमी गिरिनी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१६	२६८६	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३३८७५३	छविलाल चालीसे	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१६	५०९९०	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०९०१९	जने कामी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१६	३६१५	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१८००५०२	जबुना गिरी	महिला	१९९९-०८-१८	७९	१६	२६५३०४६	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४५६०५	जागेश्वर खनाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१६	७०५९	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१६०३८५३	जाल्पा गिरीनी	महिला	२०१०-१२-१६	६८	१६	९-२८४३	४०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९०१२२	जित कुमारी उपाध्याय	महिला	२००१-१२-३०	७७	१६	३३५४८	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०२२५३४	जित बहादुर दमै	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	१६	३०१३२	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२५१३२	जिवी कमिनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१६	९२५५५	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१०२००६	झंक कुमारी भट्टराई	महिला	२००४-१२-३०	७४	१६	९२६४९	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८०११३४३३	झवराज रिजाल	पुरुष	१९९८-०८-०१	८१	१६	२०१९	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०८१०००५१४	टंकु गिरी	पुरुष	१९८६-०८-१०	९२	१६	१५२१०४६	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२००१७६९	टिका देवी घिमिरे	महिला	२००५-०२-२०	७४	१६	४३८०	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०६००८	टिका बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-०४-१५	७१	१६	१४२५५	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१२४५९७	टिकाराम न्यौपाने	पुरुष	२००६-१०-१२	७२	१६	२७९०२२१८	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१५६९	टिकी विष्टनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१६	९-२६०१	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०८०१२६९	टीका कुमारी खत्री	महिला	२००४-०८-०८	७४	१६	१५७५०	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१७०१०८३	टुकमान गिरी	पुरुष	२००२-०९-१७	७६	१६	२१३३३	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८६३६७	टुका कुमारी घर्ती	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१६	९२७३२	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११५०३२२६	टुकी सुवेदी	महिला	१९९९-०१-१५	८०	१६	३६२०२५१५६६	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०१००२५२१	टोपलाल अर्याल	पुरुष	१९९७-१०-१०	८१	१६	१२०	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९०२०५	ठगि गिरी	महिला	२००१-१२-३०	७७	१६	१९५३७	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००१००७७८	डल्लाराम विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-१०-०१	७१	१६	३६२१३२	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०१००६९८	डिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०९-०१	७६	१६	७८२४०९	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१५३८१	डिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१६	३८७०	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१३००५९७	डिलसरा कामी	महिला	२००९-०५-१३	७०	१६	८२४६६	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०९०४४६	डिल्ली राम कामी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१६	३०२४	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०८९९९४	डोर बहादुर बि.क.	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	१६	८२४२५	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९०२२१	डोरे दमाई	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१६	९२६५९	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२३८६४	डोल कुमारी अधिकारी	महिला	१९९४-१२-३०	८४	१६	३६२०२५८३२	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२८००६९४	तिर्थ कुमारी खनाल्नी	महिला	२००४-०३-२८	७५	१६	७०३४	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०११५६४	तिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०४-०१	७३	१६	८२४१९	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१६००५४५	तिलक बहादुर के.सी.	पुरुष	१९९४-०५-१६	८५	१६	३३५३५	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१८००६२१	तिलक बहादुर बि.क.	पुरुष	२००६-०३-१८	७३	१६	३६३०२५१६२	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०४०५५२९	तिलकराम खडाल	पुरुष	२००८-०२-०४	७१	१६	७८९	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२०५६२१	तिला कुमारी ढकाल	महिला	१९९२-०४-३०	८७	१६	२२०४	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०५०४१३२	तुलसा अर्याल	महिला	२००२-०३-०५	७७	१६	३३५३०	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३२५००५९५	तुलसा पुन मगर	महिला	१९९६-०३-१५	८८	१६	३२५२९	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०५००९३७	तुलसी देवी कंङेल	महिला	२००४-०८-०५	७४	१६	८२४१८	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०२२००१३१	तुलसी प्रसाद पण्डित	पुरुष	१९९९-१०-२२	८७	१६	१०३०२२२	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०५०११९४	तेजी दमिनी	महिला	२००३-०७-०५	७५	१६	४७५३	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०९१८१५	थमी गिरिनी	महिला	२००७-१२-३०	७१	१६	९२६०७	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१५०११५६	थुमा दमाइ	महिला	२००५-०७-१५	७३	१६	५३३०१०६८०	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०८०८४	दिर्घ नारायण पौडेल	पुरुष	२००८-१०-१५	७०	१६	३१९०	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१६०१२६५	दिल कुमारी अर्याल	महिला	२००५-१०-१६	७३	१६	१५३६	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०२०८१६१	दिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०१-०२	७९	१६	१२०४१	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१८०१६७७	दीपक सिंह के.सी.	पुरुष	२००७-०७-१८	७१	१६	२४५८	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०३०१२२८	दुजमान सुनार	पुरुष	१९९४-०५-०३	८५	१६	१६५६२	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१८०२८०५	दुर्गा बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००९-०२-१८	७०	१६	८२४०९	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१०११०६२	दुर्गि गिरी	महिला	२००६-०४-१०	७३	१६	४९१३	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२०४०१८६३	देव कुमारी अधिकार्नी	महिला	१९९६-०२-०४	८३	१६	९२७५९	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०२०१३१७	देव प्रसाद लामिछाने	पुरुष	२००७-०७-०२	७१	१६	४२०३	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१७०१९६५	देव बहादुर सिजाली	पुरुष	२००९-०२-१७	७०	१६	७५१	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७८०५७	देव माया कार्की क्षेत्री	महिला	१९९९-०५-०२	८०	१६	३६२०२५६५३	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०१०१०२१२५	देवी कुमारी दमै	महिला	१९८२-०१-०१	९७	१६	१७४२२	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०७३०२	देवु गिरी	पुरुष	२००१-०३-१५	७८	१६	५३०१७१०३३७८	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०१०४०२८	द्रौपती गिरिनी	महिला	२००१-०२-०१	७८	१६	४७६३	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२०३९९९	धन कुमारी कार्की	महिला	२००६-१२-३०	७२	१६	३३५००	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०१०२०९५	धनकला के.सी.	महिला	१९९८-०२-०१	८१	१६	३६२०२५४१६	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१६०१०२४	धनिश्वर पाध्या	पुरुष	१९९८-०२-१६	८१	१६	११५१३५१	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१२०१३०७	धनी गिरी	महिला	१९९८-०८-१२	८०	१६	८२४११	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१८५१८५	नन्द प्रसाद दुगाना	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१६	९२७७१	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१२००१५२५	नन्दकली कामी	महिला	१९९५-०१-२०	८४	१६	२४७४५	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००७००५८९	नमी कुमारी सुनार	महिला	२००५-१०-०७	७३	१६	३३५०४	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०११४६६९	नर नाथ घीमीरे	पुरुष	२००५-०४-०१	७४	१६	२०९८८	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०९००६४५	नर बहादुर खत्री	पुरुष	१९९५-०८-०९	८३	१६	८२२०४	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१८०१२४३	नर बहादुर ठकुरी	पुरुष	२००१-०३-१८	७८	१६	३६२०२५१२०९	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२०९१६७५	नरमा कुमारी गिरी	महिला	२००६-१२-३०	७२	१६	९२५९९	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११३३००९४९	नारायण गिरी	पुरुष	२००१-११-१३	७७	१६	८६	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५०५१८३	नारायण प्रसाद चुवाई	पुरुष	२००३-०४-१५	७६	१६	४६०१७३०४३४०	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३७७९७	नारायण प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१६	१३०४८	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०१४९८३४	निमा राम न्यौपाने	पुरुष	२००८-०९-०१	७१	१६	९२१८	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०८०१९५५	निर कुमारी अर्याल	महिला	२००१-०१-०८	७८	१६	९२६९६	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०९०१९६८	निर प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०७-०९	७०	१६	८८६	८०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६४२३२	नेत्र प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१६	९२६७६	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०५०१८३५	पद्मा कुमारी उपाध्याय	महिला	१९९६-०३-१५	८३	१६	२६८५२	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२३१२२४	पद्मकान्त रिमाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१६	२१२३०	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५११२७२	पवित्रा कुमारी पोख्रेल	महिला	२०११-०१-०५	६८	१६	३५९११४३१	८०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२९००७४६	पशुपति लामिछाने	पुरुष	२०१०-०७-२९	६८	१६	२७६३०	८०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१२०२४६५	पशुपति श्रेष्ठ	महिला	२०११-०२-१२	६८	१६	१४०३	८०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२०११०६	पार्वती सुनारी	महिला	२००४-०३-०३	७५	१६	१९७८६	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२६०१०३१	पीतनाथ भट्टराई	पुरुष	२००४-०३-२६	७५	१६	१४२९४	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१५०२०२८	पुर्ण कुमारी क्षेत्री	महिला	२००९-१०-१५	६९	१६	२५१९	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११२०३७२९	पुर्णभद्र उपाध्याय	पुरुष	२००७-०१-१२	७२	१६	१९८७७८१	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१००२८२८	पुष्पा देवी सुनार	महिला	२००८-०३-१०	७१	१६	३६२०२५७३०	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०८१८३१	पूर्ण कुमारी गिरी	महिला	२००७-१२-३०	७१	१६	९२२९९	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०९८९९५	पोबी कामी	महिला	२००५-१२-३०	७३	१६	५८५२१	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१०१५१२	प्यारी गुरुडसेनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१६	६५४२६	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०८१००५	प्रेम बहादुर कामी	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१६	८२४२५	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२११०२७८३	प्रेम बहादुर खत्री	पुरुष	२०११-०२-११	६८	१६	९१२८९१	८०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०५०३८८२	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०९-०५	७१	१६	१३८	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२०५६१३	प्रेम बहादुर मगर	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१६	९१४४६	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३१११८	प्रेमकला देवी क्षेत्री	महिला	२०००-१२-३०	७८	१६	८२५६२	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१००११३४	प्रेमे टोमटा बि.क.	पुरुष	२००९-०७-१०	६९	१६	१२८९	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२९००९१७	फते गिरी	पुरुष	२०१०-०७-२९	६९	१६	९१२६९९	८०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०८०२००४	फुर्सी कुमारी िगरी	महिला	२००४-०७-०८	७४	१६	१२१०४	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२८०१६५७	बम बहादुर घर्ति	पुरुष	२००८-०३-२८	७१	१६	००२५२७६५	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२०४००५	बम्बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१६	९२५६९	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१६००३९३	बल बहादुर कामी	पुरुष	२००७-०२-१६	७२	१६	१९३८६	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०५०२५२७	बसन्त प्रसाद जैसी	पुरुष	२००४-०९-०५	७४	१६	५४२११८०६	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०३०१३३८	बागमती श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०५-०३	८२	१६	३३५९६	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११४००५३९	बाटुली दमिनी	महिला	२००३-११-१४	७५	१६	८२४३५	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८३६२९	बिष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	७०	१६	९२६४५	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८२५२२	बिष्णु देवी दमिनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१६	९२६५०	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१५०२१८१	बिष्णु देवी सुनार	महिला	१९९७-०५-१५	८२	१६	४३००५	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१३००४५१	बुद्धि कुमारी कुमाल	महिला	२००८-०४-१३	७१	१६	३६३०२७५७६	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३११२०००४९७	बुद्धि खत्री	महिला	१९९३-११-२०	८५	१६	१५३४८	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१३००२२८२	बुधे गिरी	पुरुष	२००४-०१-३०	७५	१६	९२७७०	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०५०५५११	बेगमी दमै	महिला	२००३-०१-०५	७६	१६	३६२०२५७३६	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६४१९४	बेल कुमारी गिरी	महिला	२००२-१२-३०	७६	१६	९२५९०	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०८००६२९	भरत प्रसाद रिमाल	पुरुष	१९९९-०३-०८	८०	१६	३०४९	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०२०१९४५	भवानी शंकर महताे	पुरुष	२००७-०७-०२	७१	१६	९२७१६	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०४०१९७४	भागिरथ शर्मा	पुरुष	२००८-०६-०४	७१	१६	६१३	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१००१०१३१८	भागिरथी पौडेल	महिला	१९९६-१०-०१	८२	१६	१४४८२८२	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०४१४००२३४	भागीरथा कंडेल	महिला	१९८६-०४-१४	९३	१६	१८२०२८२०२	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०७२८४	भिम कुमारी थापा	महिला	२००१-०३-१५	७८	१६	१२३२१	१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९८५८७	भिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१६	९२३७८	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१८०१२७७	भिम बहादुर सलामी	पुरुष	२००९-०७-१८	६९	१६	४५०७-८१९	८०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८१८६३	भुन कला गुरुङ्गा	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१६	९२८४५	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०१०१६७७	भुमिकली देवी चालिसे	महिला	२००८-०९-०१	७०	१६	३३४९३	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७८००८	भुमिनन्द नेपाल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१६	९२७७५	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१५०४७४९	भैरब प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००६-०९-१५	७२	१६	२६६६	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०५०७७३६	भोज बहादुर खत्री	पुरुष	२००९-०२-०५	७०	१६	८२२२९	८०००
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१२३८८६	भोज बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	१६	७०२९	१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००८०१५५८	भोज राज खनाल	पुरुष	२००२-१०-०८	७६	१६	१०८१	१२०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०११५५६	मणी क्षेत्री	महिला	२००६-०४-०१	७३	१६	१९६	१२०००
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१६०१८६३	मन कला बस्नेत	महिला	२००२-०२-१६	७७	१६	२७५४३	१२०००
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३२१००२६२	मनपती अधिकारी	महिला	१९९२-०३-२१	८७	१६	२२१०९	१२०००
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३१४००६२४	मनरुपा अर्याल	महिला	१९९१-०३-१४	८८	१६	२१६२७०	१२०००
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१२००८४७	मसुरा देवी खत्री	महिला	२०१०-०९-१२	६८	१६	१८३९२	१२०००
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२९००७२८	महते कामी	पुरुष	२००१-०३-२९	७८	१६	७०८१	१२०००
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१३००४१६	महाविर सुनार	पुरुष	२००४-१०-१३	७४	१६	१४२६	१२०००
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१५०४९५४	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०९-१५	६९	१६	२२१७७	८०००
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०९८९८७	मान बहादुर कामी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१६	९२५६५	१२०००
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२९०१२४२	मान बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-१०-२९	७७	१६	१०१३	१२०००
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१००४३६६	मान बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-०८-१०	७८	१६	३६०२७५३३६	१२०००
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०२०२२४२	माया गिरी	महिला	२०१०-०८-०२	६८	१६	३६-०२-७४-१०२४२	८०००
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२००१८३८	माया देवी दडगाल	महिला	२००९-०६-२०	६९	१६	१८३१८	८०००
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२००२०४९	माया देवी पौडेल	महिला	२००१-०५-२०	७८	१६	३६०२५२१९०	१२०००
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१५०१३३२	माया देवी बस्नेत	महिला	२००४-०७-१५	७४	१६	२९१०४४	१२०००
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०९०६००१३४	मित्रलाल अर्याल	पुरुष	१९८६-०९-०६	९२	१६	९५८४	१२०००
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१९००६५८	मिन कुमारी थापा	महिला	२००१-१०-१९	७७	१६	८२३३०	१२०००
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०१००५४७	मिन कुमारी थापा	महिला	२००९-०८-०१	६९	१६	७४१	१२०००
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०९१६८३	मिना कुमारी गिरी	महिला	२००६-१२-३०	७२	१६	८२५८१	१२०००
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२११०२११३	मिना कुमारी गिरी भन्ने निमा कुमारी	महिला	२०१०-०२-११	६९	१६	३३५५०	८०००
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०९९८६	मिना कुमारी सुनार	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१६	९२५४५	१२०००
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९०२४७	मुक्ति कमिनी	महिला	२००१-१२-३०	७७	१६	९२५५६	१२०००
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९११०१२११	मेघ बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००९-०९-११	६९	१६	६१९८	८०००
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८६२४३	मेहर सिंह बिष्ट	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१६	९२६२०	१२०००
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१५०२१९३	मोति बहादुर घर्ति क्षेत्री	पुरुष	२००२-०७-१५	७६	१६	४६४७१	१२०००
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२१०२५७३	मोहन बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००७-१२-२१	७९	१६	७७-०१-७८-०९४९८	१२०००
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०१०३७०९	यम बहादुर खत्री	पुरुष	२०११-०५-०१	६८	१६	३६९७९	४०००
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८६२६८	यमलाल गिरी भन्ने इमे थापा	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१६	९२७०७	१२०००
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२९०१४९९	याम बहादुर घर्ति क्षेत्री	पुरुष	२००८-०३-२९	७९	१६	१५२८१३	१२०००
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५०५७६९	रत्न कुमारी लामिछाने	महिला	२०१०-०६-१५	६८	१६	४२२७	८०००
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१२३०२९४६८	राम कुमारी के.सी.	महिला	१९८४-१२-३०	९४	१६	१६७०४	१२०००
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४३१०१५४७	राम बहादुर पुन मगर	पुरुष	२०११-०४-३१	६८	१६	२५३५	८०००
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०१०१९०२	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०५-०१	७७	१६	१४०७	१२०००
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१७०२१९३	रिम कुमारी घर्ति क्षेत्री	महिला	२०१०-०२-१७	६९	१६	३८७५९	८०००
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२०३९८१	रुद्र कुमारी शर्मा	महिला	२००६-१२-३०	७२	१६	९२६५२	१२०००
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२२२००४१५	रुद्र गिरी	पुरुष	१९९०-०२-२२	८९	१६	३८५४	१२०००
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०५०२६१२	रुद्र बहादुर खत्री रिजाल	पुरुष	२००३-०८-०५	७५	१६	१६४४	१२०००
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०५०५४९५	रुम बहादुर परियार	पुरुष	२००३-०१-०५	७६	१६	२६३८६	१२०००
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२३११३४	लक्ष्मी देवी धरेल जैसिनी	महिला	२०००-१२-३०	७८	१६	६३११८	१२०००
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११४०१९६२	लक्ष्मी लामिछाने	महिला	२००५-०१-१४	७४	१६	१९५८	१२०००
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१४०१९१३	लाल बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०३-१४	७९	१६	१०१३०	१२०००
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१४५५८९	लाल बहादुर बोहरा खत्री	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१६	४४६६	१२०००
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५०६९४९	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	२०११-०२-१५	६८	१६	३६२०२५१२७६	१२०००
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७०५००६११	लिलावती पाण्डे	महिला	१९९३-०७-०५	८५	१६	८२५०५	१२०००
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१००८३४९	वालु गिरी	पुरुष	२००७-०७-१०	७९	१६	१७५६३	१२०००
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१४०२०७४	विष्णु कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०७-१४	६८	१६	३७९९	८०००
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२४००५९८	विसुन गिरी	पुरुष	२००९-०८-२४	६९	१६	१३०८८	८०००
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०७०२२६१	शक्ति प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००८-०३-०७	७९	१६	२२६६२	१२०००
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६४२५७	शिव लाल कामी	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१६	१०७७६	१२०००
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१३०२०३५	शिवलाल घर्ति	पुरुष	२०१०-१२-१३	६८	१६	९-२६२६	८०००
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०३०१५२२	शुशिला खत्री क्षेत्री	महिला	२००४-०५-०३	७५	१६	१४४२	१२०००
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०९८९७९	शेर कुमार सुनार	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१६	४९४९	१२०००
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४३१०००९५	शेर बहादुर सि सुनार	पुरुष	२०१०-०४-३१	६९	१६	३८३५९	१२०००
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१८६२८४	सर्वजित बस्नेत	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१६	१९७१०	१२०००
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१७०४८७४	सान्ती देवी चुवाई सुवेदी	महिला	२०११-०२-१७	६८	१६	३३५०८	८०००
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०९५७७९	सावित्री परियार	महिला	१९९०-१२-३०	८८	१६	३३५११	१२०००
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१०२०१४	सावित्री भण्डारी	महिला	२००४-१२-३०	७४	१६	९२६४८	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११०६००५५४	सीताराम कार्की	पुरुष	१९९८-११-०७	८०	१६	१३२४८	१२०००
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२३३०४	सुन्तली सुनार	महिला	१९९६-१२-३०	८२	१६	९२८४२	१२०००
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२०३४५६	सुर्ष्य कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-१२	६८	१६	९-२५६२	८०००
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२५११६	सेम्सरी कामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१६	९२३३१	१२०००
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११६४२१६	सोभित मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१६	९३०१८	१२०००
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१२००६९८	स्यानी कमिनी	महिला	२००७-०७-१२	७१	१६	९२६०५	१२०००
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०६०१३८१	हरि प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००८-०७-०६	७०	१६	२०७७०	१२०००
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८२६००३७२	हरि प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१९९९-०८-२६	७९	१६	८२४८५	१२०००
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४२०००९५४	हरि सुनार	पुरुष	१९९५-०४-२०	८४	१६	५३३०१२३४९	१२०००
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२७००६९४	हरिकला पाथ्या	महिला	२००३-०३-२७	७६	१६	१३८३	१२०००
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२१७००३४५	हरिलाल चालिसे	पुरुष	१९९२-१२-१७	८६	१६	३६२०२५६७७	१२०००
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०८०११३	हस्ती कमिनी	महिला	२००९-१२-३०	६९	१६	९२७३३	१२०००
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०५०६१२३	हिमकली अधिकारी	महिला	२००१-०२-०५	७८	१६	८२४२९	१२०००
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०५८९६३	हिरा देवी रिमाल	महिला	१९८८-१२-३०	९०	१६	९२७६०	१२०००
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१२२९८८	हिरादेवी गिरी	महिला	१९९६-१२-३०	८२	१६	३३५५९	१२०००
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१४०१५७५	हमनाथ शर्मा	पुरुष	२००७-०८-१४	७१	१६	३६२०१६९३३९	१२०००
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२११०१२११	हमा कुमारी गिरी	महिला	२००२-०२-११	७७	१६	३३५६३	१२०००
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१४०१८७५	हेम कुमारी सार्की	महिला	२००२-०७-१४	७६	१६	४६०२३	१२०००
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१४०३३१९	हेमन्त गिरी	पुरुष	२०११-०४-१४	६८	१६	१०३१	८०००
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१००३२०४	होम कुमारी दाहाल जैसी	महिला	२००१-०६-१०	७७	१६	३४४०	१२०००
२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२१४००९०९	इश्वरी कामी	पुरुष	२०१७-१२-१४	६१	१६	९२७०८	७९८०
२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६०८००८८४	कण कामी	पुरुष	२०१४-०६-०८	६४	१६	३७३	७९८०
२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०६११००५७३	कीसन साँह सुनार	पुरुष	२०१२-०६-११	६६	१६	१३८१५	७९८०
२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३११७२६३	कुमारी कामी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१६	७१९२७	७९८०
२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२१५०२०३४	कुमारी दमीनी	महिला	२०१३-१२-१५	६५	१६	९२७२६	७९८०
२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४०७००८२१	कौशिला वि.क	महिला	२०१५-०४-०७	६४	१६	३६०२७०३४८२	७९८०
२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२१४०१०१२	खिमसरी कमिनी	महिला	२०१८-१२-१४	६०	१६	९-२६९२	७९८०
२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३०५०३७४२	खिमसरी वि.क.	महिला	२०१८-०३-०५	६१	१६	३६२०२५५०८	७९८०
२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२१५०२०२४	खेम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-१२-१५	६४	१६	९२७५७	७९८०
२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५३१०००८१	गंगा सुनार	महिला	२०१६-०५-३१	६३	१६	५४८५५	७९८०
२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०६०१६३	गुमान सिंह कामी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	१६	९२६३२	७९८०
२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१९०१२०२	गुमी गुर्जुदल	महिला	२०१८-०२-१९	६१	१६	८२५९४	७९८०
२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१०७०१६२९	गोकर्ण सुनार	पुरुष	२०१९-०१-०७	६०	१६	१५००	७९८०
२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०५६११६	चन्द्र कुमारी कमिनी	महिला	२०११-१२-३०	६७	१६	९२७९०	७९८०
२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०५६१६५	चन्द्र बहादुर बि.क.	पुरुष	२०११-१२-३०	६७	१६	२१३३	७९८०
२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७०७००६२४	छवि कुमारी सुनार	महिला	२०१६-०७-०७	६२	१६	८२४५५	७९८०
२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१००५०५६१५	जिवन कुमार सुनार	पुरुष	२०१५-१०-०५	६३	१६	३६२०२५-१५०	२६६०
२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४२९००१८७	जुटे सार्की	पुरुष	२०१६-०४-२९	६३	१६	४५४४	७९८०
२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०५७६५८	जेख बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	१६	९२८२५	७९८०
२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०५८४५६	झग बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	१६	९२७८८	७९८०
२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१००७०१२१८	टेकी कामी	महिला	२०१८-१०-०७	६०	१६	८२४०३	७९८०
३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०५६१४३	तिल कुमारी सुनारनी	महिला	२०११-१२-३०	६७	१६	९२७२०	७९८०
३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०७०२५८८	तुलसी कामी	महिला	२०१८-०५-०७	६१	१६	३३५९०	७९८०
३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०५६०७४	तेजे सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	६७	१६	९२१८८	७९८०
३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०५०८६६१	देवि टोमटा वि.क.	महिला	२०१८-०१-०५	६१	१६	३६२०२५५०८	७९८०
३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२०२००७४१	देवि लाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-०२-०२	६३	१६	१३४३	७९८०
३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२२०००८९३	धन कुमारी दमै	महिला	२०१५-०२-२०	६४	१६	६२०९३	७९८०
३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०९०८८२	धन बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	१६	९२८५७	७९८०
३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०७२१००७२९	धन बहादुर परीयार	पुरुष	२०१४-०७-२१	६४	१६	४६४३	७९८०
३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०६७३४६	धर्म दमै	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	१६	३३४९७	७९८०
३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०८१०२४	नर बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	१६	९२५४३	७९८०
३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२१९००७१८	निधे कामी	पुरुष	२०१७-१२-१९	६१	१६	९३०५२	७९८०
३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२१५०२०१६	पवीत्रा कमिनी	महिला	२०१४-१२-१५	६४	१६	९५७२९	७९८०
३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४१५०३०६३	पुतली कमिनी	महिला	२०१४-०४-१५	६५	१६	३३५७४	७९८०
३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०११२०११३८	पुने दमाई	पुरुष	२०१६-०१-१२	६३	१६	८२४३१	७९८०
३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०९०८९४	पुर्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	१६	९२६३०	७९८०
३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०५७६४१	पुर्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	१६	९२७६७	७९८०
३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३२७००३६२	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०३-२७	६६	१६	१६७३९	७९८०
३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२१८००९९९	फुल माया वि.क	महिला	२०१४-०२-१८	६५	१६	८२४९१	७९८०
३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२१६०१०६१	फुलमती सुनार	महिला	२०१६-०२-१६	६३	१६	५४८५५	७९८०
३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३१५०७४९५	बल बहादुर दमाई	पुरुष	२०१३-०३-१५	६६	१६	१७५०९	७९८०
३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०९०५००७१६	बाटुली कामी	महिला	२०११-०९-०५	६७	१६	३३५८२	७९८०
३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१९००६७३	भक्त बहादुर दमाई	पुरुष	२०१८-०३-१९	६१	१६	२०८५७	७९८०
३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५१५०१९८२	भिम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१२-०५-१५	६७	१६	२२०६४	७९८०
३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१८०१८४४	मन कुमारी कमिनी	महिला	२०१८-०२-१८	६१	१६	३३५७३	७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१५०४८३८	मन कुमारी कामी	महिला	२०१८-०४-१५	६१	१६	३०७९०	७९८०
३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२१७०१०६४	मन कुमारी परीयार	महिला	२०१४-०२-१७	६५	१६	९३५१२	७९८०
३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२०१०११७१	मन बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-१२-०१	६३	१६	९५२४	७९८०
३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५०७०१५४२	मनसरा दमाइ	महिला	२०१२-०५-०७	६७	१६	६२४३८	७९८०
३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१११५०२५२६	माया देवी कामी	महिला	२०१६-११-१५	६२	१६	८२५०१	७९८०
३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०५८४१५	मिने दमाइ	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	१६	९२७७४	७९८०
३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१००७००९५६	मुमि दमिनी	महिला	२०१७-१०-०७	६१	१६	८२४८८	७९८०
३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२१५०२००८	लक्ष्मण सुनार	पुरुष	२०१४-१२-१५	६४	१६	२७७३	७९८०
३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२१३००७०३	विष्णु दमिनी	महिला	२०१७-१२-१३	६१	१६	९२६००	७९८०
३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०५८४४९	श्याम कली सुनार	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१६	९२६४४	७९८०
३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३०८०१०८६	सिता सुनार	महिला	२०१९-०३-०८	६०	१६	३६२०२५-५०९	७९८०
३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८११०७०१५०५	सुन्दरे वि क	पुरुष	२०१८-११-०७	६०	१६	१०९५१	७९८०
३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०७०७००२८६	हस्त बहादुर दर्जी	पुरुष	२०११-०७-०७	६७	१६	४९४६	७९८०
३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६१७०१२६२	हिराकली कामी	महिला	२०१५-०६-१७	६३	१६	४११०४१९०६१	७९८०
३३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८२०००५९९	इन्द्रा देवी खत्री	महिला	२०१७-०८-२०	६१	१६	३३५४१	७९८०
३३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२१५०४५५४	इन्द्री गाहा मगनी	महिला	२०११-१२-१५	६७	१६	९-२८४४	७९८०
३४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०४२२६३	इश्वरी घर्तिनी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१६	९२५४६	७९८०
३४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५७८७५	उजेली कमिनी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१६	९२८३५	७९८०
३४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०५७८४७	उमा कुमारी पौडेल भन्ने मुमा देवी पौडेल	महिला	२०११-१२-३०	६७	१६	९२८८३	७९८०
३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०११५०२३७२	किसु सुनार	महिला	२०१९-०१-१५	६०	१६	८२४५६	७९८०
३४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३२४००१८८	कृष्ण कुमारी गुरुङ	महिला	२०१७-०३-२४	६२	१६	४७७७९	७९८०
३४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४१७००६२७	गुमा पाथ्यानी	महिला	२०१३-०४-१७	६६	१६	११८७२६७०	७९८०
३४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०५८०६८	चन्द्र कुमारी कमिनी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१६	९२८५०	७९८०
३४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०५५००६	छविसरा सुवेदी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१६	३३५२५	७९८०
३४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६१२०१३९७	जानकी गीरि	महिला	२०१४-०६-१२	६४	१६	१६३९०	७९८०
३४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१५०११४९	झुमा कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	२०१४-०८-१५	६४	१६	३६२०२५-५९५	७९८०
३५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७०२००११२	तुलसी पाथ्या	महिला	२०१६-०७-०२	६२	१६	७१२००	७९८०
३५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३२०००४१६	तेज माया थपा मगर	महिला	२०१८-०३-२०	६१	१६	८२२११	७९८०
३५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०५८२२९	दुर्गा कुमारी कमिनी	महिला	२०१७-१२-३०	६१	१६	८२४१२	७९८०
३५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१०२०२३४२	देउका रानाभाट	महिला	२०१२-०१-०२	६७	१६	७७९३०	७९८०
३५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५२०००३९५	देउमाया भण्डारी क्षेत्री	महिला	२०१८-०५-२०	६१	१६	४३७६३	७९८०
३५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०५८२५२	देवकी रिजाल	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१६	५०८३	७९८०
३५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१२०००९३१	देवी कुमारी दुङ्गानी	महिला	२०१७-०१-०२	६२	१६	९२७५२	७९८०
३५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०५७८६२	धन कुमारी थरुनी	महिला	२०११-१२-३०	६७	१६	१८७७१	७९८०
३५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२०४००३३३	धना देवि बस्नेत	महिला	२०१७-१२-०४	६१	१६	५९४७	७९८०
३५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३१००१६०३	नर माया गुरुग	महिला	२०१९-०३-१०	६०	१६	९२१०४५४६	७९८०
३६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०५८२४५	नरमा कमिनी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१६	९२६०४	७९८०
३६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५११०१६१२	निमा देवी मगर	महिला	२०१५-०५-११	६४	१६	२४८६	७९८०
३६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७२६००१४१	फुर्सी कामी	महिला	२०१८-०७-२६	६०	१६	३७५०८	७९८०
३६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१२९००१४२	बम कला महतारा	महिला	२०१६-०१-२९	६३	१६	१०४४२१२०	७९८०
३६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१२००४४३	बालिका गिरी	महिला	२०१६-०८-१२	६२	१६	३३४८६	७९८०
३६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१००१५६७	बिष्णु माया बस्ताकोटी	महिला	२०१४-०५-१०	६५	१६	२८८१	७९८०
३६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०९००६२९	बीम्मला उप्रेती	महिला	२०१८-०१-०९	६१	१६	१९०३	७९८०
३६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०३००८२३	बुद्ध कुमारी गिरी	महिला	२०१४-०५-०३	६५	१६	३७५५	७९८०
३६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७१०००४९५	भक्त कुमारी धमला	महिला	२०१६-०७-१०	६२	१६	३६५५५	७९८०
३६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०८३६३७	मन कुमारी गिरी	महिला	२००८-१२-१४	६०	१६	९२६५३	७९८०
३७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१००५०१३१५	मिना क्षेत्री	महिला	२०१६-१०-०५	६२	१६	३६२०१६।२४७८	५३२०
३७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०३०१३१९	रुद्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०१-०३	६३	१६	२५९३	७९८०
३७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०५८२३७	रेशमी देवी गिरी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१६	९२९४३	७९८०
३७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०१७००३१७	लक्ष्मी देवी खत्री	महिला	२०१४-१०-१७	६४	१६	८२४५०	७९८०
३७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५८३२९	तिला कुमारी दुङ्गाना	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१६	६०७२	७९८०
३७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११५०२०३२	तिला कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२०१५-०१-१५	६४	१६	३३५३९	७९८०
३७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१२००५०४	शोभा अधिकारी	महिला	२०१८-०३-१२	६१	१६	६३२	७९८०
३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४१००१३३१	सहरी देवी सुनार	महिला	२०१३-०४-१०	६६	१६	२५५९३	७९८०
३७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०७१३००५४३	सीता िधमारे	महिला	२०११-०७-१३	६७	१६	२१५२५	७९८०
३७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३२२०१०६२	सुजता के सी	महिला	२०१४-०३-२२	६५	१६	५३०१७७०३५७०	७९८०
३८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०५८३६७	सुन्तली दमिनी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१६	९२७४३	७९८०
३८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११४०१४७४	सुमित्रा क्षेत्री	महिला	२०१५-०१-१४	६४	१६	३३८१	७९८०
३८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२१५०२००२	ितल कुमारी गलामी मगनी	महिला	२०१३-१२-१५	६५	१६	९२७२९	७९८०
३८३	विधवा	२०२६०६१५०३०२८	अनिता सुनार	महिला	२०२६-०६-१५	५२	१६	३६७२४५४	७९८०
३८४	विधवा	२०३८०८१४००१५३	आशा परियार	महिला	२०३८-०८-१४	४०	१६	३६३०२५३६३	७९८०
३८५	विधवा	२०२०१२३०३७१८२	इन्द्रा देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१२-३०	५८	१६	३७३०१	७९८०
३८६	विधवा	२०३५०१०५०४११२	उषा खत्वे	महिला	२०३५-०१-०५	४४	१६	३६२०२५१६८३	७९८०
३८७	विधवा	२०२८०१०५०१७४९	कमला कुमारी दमिनी	महिला	२०२८-०१-०५	५१	१६	८२४१३	७९८०
३८८	विधवा	२०१९१२३०२०९८२	कमला देवी गिरी	महिला	२०१९-१२-३०	५९	१६	५६९	७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३८९	विधवा	२०१९०८१०००७८६	काली कामी	महिला	२०१९-०८-१०	५९	१६	१६०८४	७९८०
३९०	विधवा	२०२९०६१५००९७८	कुन्ती गौरी	महिला	२०२९-०६-१५	४९	१६	३८११	७९८०
३९१	विधवा	२०२४०८१५०४०७६	कुमारी दर्जि	महिला	२०२४-०८-१५	५४	१६	०३-०१-६९-०११४६	७९८०
३९२	विधवा	२०१९०६१५०१६८८	कृष्ण माया उपाध्याय	महिला	२०१९-०६-१५	५९	१६	२४८३३३	७९८०
३९३	विधवा	२०४००३२५०१००३	कृष्णा घर्ती	महिला	२०४०-०३-२५	३९	१६	५३३०१५१९०	७९८०
३९४	विधवा	२०७४१०२५००८८४	खगिसरा कुमाल	महिला	२०७३-०७-२५	३५	१६	३६३०३३-१०४	७९८०
३९५	विधवा	२०३३०२१५००९५३	खिनिसरा दमै	महिला	२०३३-०२-१५	४६	१६	३६२०१११३	७९८०
३९६	विधवा	२०२१०७२८००१८२	गिता दमै	महिला	२०२१-०७-२८	५७	१६	३६२०१११३	७९८०
३९७	विधवा	२०२८१००४००२५७	गीता जि.सी.	महिला	२०२८-१०-०४	५०	१६	६०१	७९८०
३९८	विधवा	२०२१०५०५०१०८३	गुमी कुमारी बिष्ठ	महिला	२०२१-०५-०५	५८	१६	३३५३४	७९८०
३९९	विधवा	२०३३१११५०१३१७	गौरी परियार	महिला	२०३३-११-१५	४५	१६	३६२०१११३	७९८०
४००	विधवा	२०२०११२७००६३४	चक माया सुनार	महिला	२०२०-११-२७	५८	१६	७७-०१-७८-१०१७२	७९८०
४०१	विधवा	२०२४११०५००३४३	चन्द्र कुमारी दमै	महिला	२०२४-११-०५	५४	१६	७३३५०५	७९८०
४०२	विधवा	२०२६०४१००१०३६	चमेली दमाई	महिला	२०२६-०४-१०	५३	१६	४८	७९८०
४०३	विधवा	२०३१०६०७०१३०२	चित्रा देवी दमै	महिला	२०३१-०६-०७	४७	१६	२४२०६	७९८०
४०४	विधवा	२०२००४०४००९१९	छोटी कुमारी वि.क.	महिला	२०२०-०४-०४	५९	१६	९२८२४	७९८०
४०५	विधवा	२०२००२०३०१७८३	जमुना दमै	महिला	२०२०-०२-०३	५९	१६	३६२०२५१५१	७९८०
४०६	विधवा	२०२२०१०४०१०८३	जुठी कुमारी सुनार	महिला	२०२२-०१-०४	५७	१६	३१५९६	७९८०
४०७	विधवा	२०३२०८१९००४०३	जुना ठकुरी	महिला	२०३२-०८-१९	४६	१६	४३४२५	७९८०
४०८	विधवा	२०२३०४०३००२८७	जोग माया पौडेल	महिला	२०२३-०४-०३	५६	१६	७४७९	७९८०
४०९	विधवा	२०२३१२३०१७९४९	जौ माया गुरुङ्	महिला	२०२३-१२-३०	५५	१६	८२५१८	७९८०
४१०	विधवा	२०२१०२१६००१५४	जानुमाया पोख्रेल	महिला	२०२१-०२-१६	५८	१६	३२२२२	७९८०
४११	विधवा	२०४०१११७००९७९	तिल कुमारी सिर्पाली	महिला	२०४०-११-१७	३८	१६	२९४८८	७९८०
४१२	विधवा	२०३६०२११००१२२	तुलसी लोहार	महिला	२०३६-०२-११	४३	१६	३६२०२५१६०९	७९८०
४१३	विधवा	२०३८०७०७००२७९	थली माया शर्मा	महिला	२०३८-०७-०७	४०	१६	३८७०५	७९८०
४१४	विधवा	२०२२१२३०३६४२३	दिल कुमारी सुनार	महिला	२०२२-१२-३०	५६	१६	८२२४०	७९८०
४१५	विधवा	२०१९१२३०२०९९४	निर देवी भट्टचन	महिला	२०१९-१२-३०	५९	१६	८२२२३	७९८०
४१६	विधवा	२०२४१२०२००६५२	पार्वता परियार	महिला	२०२४-१२-०२	५४	१६	५३३०१०६८७	७९८०
४१७	विधवा	२०२६०७२७०००७६	पुतली सुनार	महिला	२०२६-०७-२७	५२	१६	२४०८८	७९८०
४१८	विधवा	२०४२०९२२००२९४	पुष्पा बि.क.	महिला	२०४२-०९-२२	३६	१६	३६३०२४९९८	७९८०
४१९	विधवा	२०२२०४०६००४५६	फुलमाया भण्डारी	महिला	२०२२-०४-०६	५७	१६	३३४८५	७९८०
४२०	विधवा	२०४००११५००७९४	बसन्ता परियार	महिला	२०४०-०१-१५	३९	१६	४१६२४	७९८०
४२१	विधवा	२०२७०१३०००११३	बसन्ती खत्री	महिला	२०२७-०१-३०	५२	१६	३६२०२५१५१	७९८०
४२२	विधवा	२०४५०७१७०१३६४	बसुन्धरा घर्ति	महिला	२०४५-०७-१७	३३	१६	३६२०२५१६२	७९८०
४२३	विधवा	२०३००८०१००९१५	भद्र कुमारी खड्का	महिला	२०३०-०८-०१	४८	१६	३६२०१६६०१४	७९८०
४२४	विधवा	२०४१०६१५००३७९	मन्जु अधिकारी	महिला	२०४१-०६-१५	३७	१६	३६३०३२-२२५	७९८०
४२५	विधवा	२०२०१००५०१३६६	माया देवी सुनार	महिला	२०२०-१०-०५	५८	१६	४०५०९	७९८०
४२६	विधवा	२०२७१०२५००२३९	माया बि.क.	महिला	२०२७-१०-२५	५१	१६	३१३१५	७९८०
४२७	विधवा	२०२६०८१०००७०८	मिना कुँवर	महिला	२०२६-०८-१०	५२	१६	२९३	७९८०
४२८	विधवा	२०२१०४२३०००६५	मिना कुमारी घर्ती	महिला	२०२१-०४-२३	५८	१६	३३५०९	७९८०
४२९	विधवा	२०४३०६११०११७४	मिना गिरी	महिला	२०४३-०६-११	३५	१६	३६२०१६६५२२	७९८०
४३०	विधवा	२०४३०५१३०१८१८	मिना सुनार	महिला	२०४३-०५-१३	३६	१६	५६९६२	७९८०
४३१	विधवा	२०२२११०७००५२५	मिरा देवी विश्वकर्मा	महिला	२०२२-११-०७	५६	१६	३६२०१६६९८०८	७९८०
४३२	विधवा	२०२७०३०७००३५६	मुना दमाइ	महिला	२०२७-०३-०७	५२	१६	३६२०२५७००	७९८०
४३३	विधवा	२०३६११२००२२८	रमा कुमारी अर्याल	महिला	२०३६-११-१२	४२	१६	२३८०६	७९८०
४३४	विधवा	२०२३०१०५०४०७४	राधीका घर्ति	महिला	२०२३-०१-०५	५६	१६	९२६१०	७९८०
४३५	विधवा	२०३१०२१९००११६	राम कुमारी खड्का	महिला	२०३१-०२-१९	४८	१६	५४४२४	७९८०
४३६	विधवा	२०४२०९१६०१६३३	रिता परियार	महिला	२०४२-०९-१६	३६	१६	३६२०१६९३६४	७९८०
४३७	विधवा	२०३१०५११००१७३	रिमा दमाई	महिला	२०३१-०५-११	४८	१६	४५३७०	७९८०
४३८	विधवा	२०२३०९१६००७१८	लक्ष्मी शर्मा	महिला	२०२३-०९-१६	५५	१६	११३	५३२०
४३९	विधवा	२०२८०६१९०००७९	लक्ष्मी दमै	महिला	२०२८-०६-१९	५०	१६	३६३०२५४०९	७९८०
४४०	विधवा	२०४९०९११००३४२	लक्ष्मी वि क	महिला	२०४९-०९-११	२९	१६	३६२०१६४४७३	७९८०
४४१	विधवा	२०२२०४०४००३०३	लोक माया घर्ती	महिला	२०२२-०४-०४	५७	१६	३३५४९	७९८०
४४२	विधवा	२०३८०४२८००७८७	विना गाहा मगर	महिला	२०३८-०४-२८	४१	१६	३६२०१६४०५२	७९८०
४४३	विधवा	२०४९०१०१४००८२३	विमला परियार	महिला	२०४९-०१-१४	२९	१६	५३०१७००३२८४	७९८०
४४४	विधवा	२०२११२०५००४६१	विष्णु माया परियार	महिला	२०२१-१२-०५	५७	१६	८०६२२	७९८०
४४५	विधवा	२०४७०२२६००१३३	शान्ति खत्री	महिला	२०४७-०२-२६	३२	१६	१०४८	७९८०
४४६	विधवा	२०२७१२३०३४७६२	शान्ती परियार	महिला	२०२७-१२-३०	५१	१६	७७०१७०६५८०	७९८०
४४७	विधवा	२०२६१२०७००३३४	शान्ती सुनरनी	महिला	२०२६-१२-०७	५२	१६	८४०३	७९८०
४४८	विधवा	२०२८०५१५०४०५७	शुशिला खड्का	महिला	२०२८-०५-१५	५१	१६	३४३७६	७९८०
४४९	विधवा	२०२८०५००३६५	श्रीमती पशुपती खड्का क्षेत्री	महिला	२०२८-०८-०५	५०	१६	१९७६७	७९८०
४५०	विधवा	२०३९११०९००३९२	संगीता दमीनी	महिला	२०३९-११-०९	३९	१६	३३२५३	७९८०
४५१	विधवा	२०४८०७१०००२४१	सबिता खत्री	महिला	२०४८-०७-१०	३०	१६	३६२०२५१४८८	७९८०
४५२	विधवा	२०४३०९०२०१४०९	सरला धरेल	महिला	२०४३-०९-०२	३५	१६	३६२०२५२४५	७९८०
४५३	विधवा	२०४१०१२६००४४३	सरस्वती अधिकारी	महिला	२०४१-०१-२६	३८	१६	३६२०२५६७५	७९८०



सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४५४	विधवा	२०२००८१५०११७९	सरस्वती कुँवर जोगी	महिला	२०२०-०८-१५	५८	१६	४५६२१	७९८०
४५५	विधवा	२०३१०८१००२१०२	सरिता चुवाई	महिला	२०३१-०८-१०	४७	१६	३६२०२५६४	७९८०
४५६	विधवा	२०४६११२१००८५५	सरिता सुनार	महिला	२०४६-११-२१	३२	१६	३६२०२५१५१५	७९८०
४५७	विधवा	२०२५०१२००१३९७	सिता गिरी	महिला	२०२५-०१-२०	५४	१६	३६२०२५११९४	७९८०
४५८	विधवा	२०२५०१२७००१६२	सीता न्यौपाने	महिला	२०२५-०१-२७	५४	१६	८२५१४	७९८०
४५९	विधवा	२०२८०२१४००९९८	सुनिता सुनार	महिला	२०२८-०२-१४	५१	१६	०५३३०१५१४०	७९८०
४६०	विधवा	२०४६१११५००३६२	सुमन बि.क. कामी	महिला	२०४६-११-१५	३२	१६	३६२०२५१६७६	७९८०
४६१	विधवा	२०२२०५०६०१९२३	सुमित्रा देवि सुनार	महिला	२०२२-०५-०६	५७	१६	३६२०२५-१२६५	७९८०
४६२	विधवा	२०४२१२०१००२८४	सोनिया खनाल	महिला	२०४२-१२-०१	३६	१६	३६२०१६५९०५	७९८०
४६३	विधवा	२०२००४०१०३२८१	स्यानु माया दमाई	महिला	२०२०-०४-०१	५९	१६	३६२०२५५२	७९८०
४६४	विधवा	२०३४०५१००१७८९	हस्त कुमारी दमै	महिला	२०३४-०५-१०	४५	१६	३६२०२५२५५	७९८०
४६५	विधवा	२०३९११०९००४०३	मिरा खत्री क्षेत्री	महिला	२०३९-११-०९	३९	१६	३६३०२५३९९	७९८०
४६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३८०८२७००४६७	कृष्ण सीपली	महिला	२०३८-०८-२७	४०	१६	३६२०२५२१२१	११९७०
४६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५०११२६०००८८	गुमान सिंह बस्नेत	पुरुष	२०५०-११-२६	२८	१६	३६२०२५२१५०	११९७०
४६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३८०७२७००११३	चुमकला अर्याल	महिला	२०३८-०७-२७	४०	१६	३१६२७१	११९७०
४६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६१०११८००१२५	डम्बर बहादुर मगर	पुरुष	२०६१-०१-१८	१८	१६	४८९	११९७०
४७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८०४१५००२९६	दिपक प्रसाद गुड्डेल	पुरुष	२०४८-०४-१५	३१	१६	३६२०२५७४३	११९७०
४७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५०२२८००१३१	दिपिका बि.क.	महिला	२०६५-०२-२८	१४	१६		११९७०
४७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२११२८००९१५	प्रकाश कुवर	पुरुष	२०६२-११-२८	१६	१६		११९७०
४७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४४१०१५००५६५	बिष्णु गौतम	महिला	२०४४-१०-१५	३४	१६	३६२०२५१५१९	११९७०
४७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७१०१०४०६६१८	रितिका थापा मगर	महिला	२०७१-०१-०४	८	१६		११९७०
४७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३२०२१०००६७५	रुकमान परियार	पुरुष	२०३२-०२-१०	४७	१६	३६२०१६९६७४	११९७०
४७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७०७०९००१२३	विकास थापा क्षेत्री	पुरुष	२०४७-०७-०९	३१	१६	३६२०२५११५६	११९७०
४७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२०८०२००१५५	संजय दमाई	पुरुष	२०६२-०८-०२	१६	१६		११९७०
४७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२१११६०००८५	सुरेश बि.क.	पुरुष	२०५२-११-१६	२६	१६	०	११९७०
४७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६१२३०६५८७६	ओम माया खत्रीनी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१६	९३००९	६३८४
४८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०१०८००५५५	गंगाराम शर्मा	पुरुष	२०१८-०१-०८	६१	१६	३४	६३८४
४८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०२२६००४६४	चन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	२०३७-०२-२६	४२	१६	३६३०२५४०२	६३८४
४८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०७०३००९१४	चुडामणी चालिसे	पुरुष	२०४४-०७-०३	३४	१६	५४४४५	६३८४
४८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०८२५००१५५	जानिश्वर चालिसे	पुरुष	२०४८-०८-२५	३०	१६	३६२०२५१४७४	६३८४
४८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०३०७००८३९	जानी परियार	महिला	२०२१-०३-०७	५८	१६	२०२५१५०७	६३८४
४८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३११२२९००४८६	तुल प्रसाद खदाल	पुरुष	२०३१-१२-२९	४७	१६	२३०७१	६३८४
४८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३०७०३१०६९८	दिपा अर्याल	महिला	२०७३-०७-०३	५	१६		६३८४
४८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०१०५०२४४६	दिर्घ गिरी	पुरुष	२०२५-०१-०५	५४	१६	७४०१०	६३८४
४८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०८०६००४७९	नेत्र बहादुर बोहोरा क्षेत्री	पुरुष	२०४३-०८-०६	३५	१६	५७८५७	६३८४
४८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०३१८००१६३	पुनु माया गलामी	महिला	२०४३-०३-१८	३६	१६	४४०९१	६३८४
४९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०२२८००२४६	बिष्णु प्रसाद लामिछाने	पुरुष	२०२८-०२-२८	५१	१६	२५३००२३०६	६३८४
४९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०१३३०४८५२८	भुपेन्द्र गिरी	पुरुष	२०२०-१२-३०	५८	१६	३३४८३	६३८४
४९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०३१६००३०८	भुवानन्द चालिसे	पुरुष	२०२७-०३-१६	५२	१६	२९२०९१८	६३८४
४९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५१२२९०१३५२	मिना सुवेदी	महिला	२०३५-१२-२९	४३	१६	३६२०२५-१९७२	६३८४
४९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०५३०००४०४	रन्जित क्षेत्री	पुरुष	२०५५-०५-३०	२४	१६	३६२०२५०३१३१	६३८४
४९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४११२४००९३७	राजु परियार	पुरुष	२०५४-११-२४	२४	१६	३६२०२५०३३३८	६३८४
४९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०७१८०१५५६	राजेश वि.क.	पुरुष	२०६७-०७-१८	११	१६		६३८४
४९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२१०२३००७१४	लाल बहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	२०२२-१०-२३	५६	१६	९७२४	२१२८
४९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००३०७०१३८३	लिला गिरी	महिला	२०५०-०३-०७	२९	१६	३६२०२५१२२६	६३८४
४९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०६०३००७०८	विष्णु जि.सी.	पुरुष	२०५९-०६-०३	२०	१६	७७-०१-७६-०२२२९	६३८४
५००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०१२००१५८९	शशी रेग्मी	पुरुष	२०५३-०१-२०	२६	१६	३६२०२५२०१९	६३८४
५०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००१२९०१४३८	शान्ती परियार	महिला	२०५०-०१-२९	२५	१६	३६०१७०१५९७३	६३८४
५०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०५२६०३१२८	सुनिल वि क	पुरुष	२०५४-०५-२६	२५	१६	३६२०१६-१०११७	६३८४
५०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०८२१००६६९	हरी सीपली	पुरुष	२०४७-०८-२१	३१	१६	३६२०२५२०२२	६३८४
५०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००३१५०७९७७	हेमराज घर्ति मगर	पुरुष	२०४०-०३-१५	३९	१६	२३५०५	२१२८
५०५	दलित बालबालिका	२०७८०३२१०२०१८	अक्षित सुनार	महिला	२०७८-०३-२१	१	१६		१५९६
५०६	दलित बालबालिका	२०७९०३१२००४६४	अनुज परियार	पुरुष	२०७९-०३-१२	०	१६		१५९६
५०७	दलित बालबालिका	२०७७०६१२०१८५७	अनुप परियार	पुरुष	२०७७-०६-१२	१	१६		१५९६
५०८	दलित बालबालिका	२०७६०६०९०५२३७	अबिक सिंह सुनार	पुरुष	२०७६-०६-०९	२	१६		१५९६
५०९	दलित बालबालिका	२०७८०३२४०५८७४	अमिसा वि.क.	महिला	२०७८-०३-२४	१	१६		१५९६
५१०	दलित बालबालिका	२०७७०३१००४६८८	अर्नव दर्जा	पुरुष	२०७७-०३-१०	२	१६		१५९६
५११	दलित बालबालिका	२०७४०७१७०२४२४	अर्पना सिपली	महिला	२०७४-०७-१७	४	१६		१५९६
५१२	दलित बालबालिका	२०७६१०२५०२७११	अशमी सिपली वि. क.	महिला	२०७६-१०-२५	२	१६		१५९६
५१३	दलित बालबालिका	२०७४०६२९०६२१२	अस्मिता परियार	महिला	२०७४-०६-२९	४	१६		१५६२
५१४	दलित बालबालिका	२०७५०६२७००९१९	अस्वीन परीयार	पुरुष	२०७५-०६-२७	३	१६		१५९६
५१५	दलित बालबालिका	२०७८०५२९०७३४६	आयन वि.क.	पुरुष	२०७८-०५-२९	१	१६		१५९६
५१६	दलित बालबालिका	२०७५०८०६००६३८	आयुग परियार	पुरुष	२०७५-०८-०६	३	१६		१५९६
५१७	दलित बालबालिका	२०७७०७०६०८१७५	आयुश परियार	पुरुष	२०७७-०७-०६	१	१६		१५९६
५१८	दलित बालबालिका	२०७७१०२९०६०८४	आयुषा परियार	महिला	२०७७-१०-२९	१	१६		१५९६

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५१९	दलित बालबालिका	२०७७०७०५११९२४	आरजु परियार	महिला	२०७७-०७-०५	१	१६		१५९६
५२०	दलित बालबालिका	२०७६०९१७०३१०६	आरभ सुनार	पुरुष	२०७६-०९-१७	२	१६		१५९६
५२१	दलित बालबालिका	२०७६०२१०००८४७	आरुष परियार	पुरुष	२०७६-०२-१०	३	१६		१५९६
५२२	दलित बालबालिका	२०७८०७२४०७७४९	आरूसी सुनार	महिला	२०७८-०७-२४	०	१६		१५९६
५२३	दलित बालबालिका	२०७७१००९०१२३६	आर्जन वि.क.	पुरुष	२०७७-१०-०९	१	१६		१५९६
५२४	दलित बालबालिका	२०७९०१०७०११२८	इश्वर सुनार	पुरुष	२०७९-०१-०७	०	१६		१५९६
५२५	दलित बालबालिका	२०७५१०१६०२०४३	उत्सव सुनार	पुरुष	२०७५-१०-१६	३	१६		१५९६
५२६	दलित बालबालिका	२०७८०३२२०५९२८	उमेश वि.क.	पुरुष	२०७८-०३-२२	१	१६		१५९६
५२७	दलित बालबालिका	२०७६०२०४०९७१५	एञ्जल परियार	महिला	२०७६-०८-०४	२	१६		१५९६
५२८	दलित बालबालिका	२०७७०५२४०९६८३	एरोस सुनार	पुरुष	२०७७-०५-२४	२	१६		१५९६
५२९	दलित बालबालिका	२०७७०५२३०६९३९	एल्विन वि.क.	पुरुष	२०७७-०५-२३	२	१६		१५९६
५३०	दलित बालबालिका	२०७९०१२३००९०३	कुसुम सुनार	महिला	२०७९-०१-२३	०	१६		१५९६
५३१	दलित बालबालिका	२०७९०४३१००३६३	कृष्टिना परियार	महिला	२०७९-०४-३१	०	१६		५३२
५३२	दलित बालबालिका	२०७५०२११०१०५२	कृष्ठी सुनार	महिला	२०७५-०२-११	४	१६		१५९६
५३३	दलित बालबालिका	२०७७०६२६०६९३४	क्रिपेश परियार	पुरुष	२०७७-०६-२६	१	१६		१५९६
५३४	दलित बालबालिका	२०७८०६३००३०४४	गुरु बहादुर परियार	पुरुष	२०७८-०६-३०	०	१६		१५९६
५३५	दलित बालबालिका	२०७५०४१८००७९८	जेनिका सुनार	महिला	२०७५-०४-१८	४	१६		१०६४
५३६	दलित बालबालिका	२०७७०४०८०९१२७	ज्योति परियार	महिला	२०७७-०४-०८	२	१६		१५९६
५३७	दलित बालबालिका	२०७८०५२७०३९०१	दिल कुमारी साकी	महिला	२०७८-०५-२७	१	१६		१५९६
५३८	दलित बालबालिका	२०७८०५२७०३८९३	दिलमाया साकी	महिला	२०७८-०५-२७	१	१६		१५९६
५३९	दलित बालबालिका	२०७७०८११०२२४२	देशान्त वि.क.	पुरुष	२०७७-०८-११	१	१६		१५९६
५४०	दलित बालबालिका	२०७८०५२४०५११२	नारायणी परियार	महिला	२०७८-०५-२४	१	१६		१५९६
५४१	दलित बालबालिका	२०७४०६२७०१८८६	नितिशा सुनार	पुरुष	२०७४-०६-२७	४	१६		१५२७
५४२	दलित बालबालिका	२०७६०३१३०४३९५	निराजन परियार	पुरुष	२०७६-०३-१३	३	१६		१५९६
५४३	दलित बालबालिका	२०७६०२१८००६६७	परिवेश वि.सी	पुरुष	२०७६-०२-१८	३	१६		१५९६
५४४	दलित बालबालिका	२०७४०८२१०१३२३	पुनम परियार	महिला	२०७४-०८-२१	४	१६		१५९६
५४५	दलित बालबालिका	२०७६०२२८००२११	प्रमिला साकी	महिला	२०७६-०२-२८	३	१६		१५९६
५४६	दलित बालबालिका	२०७६११११०२३३९	प्रमिसा परियार	महिला	२०७६-११-११	२	१६		१५९६
५४७	दलित बालबालिका	२०७६११३०००९५२	प्रिन्सा परियार	महिला	२०७६-११-३०	२	१६		१५९६
५४८	दलित बालबालिका	२०७६१०११०४३०३	बिक्रम वि.क. गजमेर	पुरुष	२०७६-१०-११	२	१६		१५९६
५४९	दलित बालबालिका	२०७९०४११०४७१४	बिदिषा सुनार	महिला	२०७९-०४-११	०	१६		५३२
५५०	दलित बालबालिका	२०७५०५०१०५९४९	युनिका परियार	महिला	२०७५-०५-०१	४	१६		१५९६
५५१	दलित बालबालिका	२०७८०४३२१०६०२	युवराज परियार	पुरुष	२०७८-०४-३२	१	१६		१५९६
५५२	दलित बालबालिका	२०७६०८२१०३०४३	रविन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७६-०८-२१	२	१६		१५९६
५५३	दलित बालबालिका	२०७४०७०३०१२८१	राधा सुनार	महिला	२०७४-०७-०३	४	१६		१५९६
५५४	दलित बालबालिका	२०७८०३०२०५६०७	रिआन वि.क.सिर्पाली	पुरुष	२०७८-०३-०२	१	१६		१५९६
५५५	दलित बालबालिका	२०७४०८०४०२७९८	रिआना वि क सिर्पाली	महिला	२०७४-०८-०४	४	१६		१५९६
५५६	दलित बालबालिका	२०७५०५२९०१३४५	रिजन सुनार	पुरुष	२०७५-०५-२९	४	१६		१०६४
५५७	दलित बालबालिका	२०७५०४२५००७९३	रितिका वि.क	महिला	२०७५-०४-२५	४	१६		१५९६
५५८	दलित बालबालिका	२०७९०७०९०२९७७	रियान सिर्पाली वि क	पुरुष	२०७९-०७-०९	०	१६		१०६४
५५९	दलित बालबालिका	२०७६१११६०१६७८	रियान्स वि.क.	पुरुष	२०७६-११-१६	२	१६		१५९६
५६०	दलित बालबालिका	२०७६१०१६०४५७५	रियान्स सुनार	पुरुष	२०७६-१०-१६	२	१६		१५९६
५६१	दलित बालबालिका	२०७९०२०५०२२५३	रियाशा वि क	महिला	२०७९-०२-०५	०	१६		१५९६
५६२	दलित बालबालिका	२०७७०८१००२८५५	रेनिशा सिरपाली वि.क.	महिला	२०७७-०८-१०	१	१६		१५९६
५६३	दलित बालबालिका	२०७८१२०८०३१५४	रोजी वि क	महिला	२०७८-१२-०८	०	१६		१५९६
५६४	दलित बालबालिका	२०७६०५११०३११५	रोजी सुनार	महिला	२०७६-०५-११	३	१६		१५९६
५६५	दलित बालबालिका	२०७४०६१५०३३३३	रोशीस िसर्पाली वि.क.	पुरुष	२०७४-०६-१५	४	१६		१३२१
५६६	दलित बालबालिका	२०७६१२२००११७३	रोहन परियार	पुरुष	२०७६-१२-२०	२	१६		१५९६
५६७	दलित बालबालिका	२०७६०९१७०३११४	रोहित वि.क.	पुरुष	२०७६-०९-१७	२	१६		१५९६
५६८	दलित बालबालिका	२०७७१००५०१४४३	लक्ष्मण परियार दमै	पुरुष	२०७७-१०-०५	१	१६		१५९६
५६९	दलित बालबालिका	२०७७१००५०१४३२	लक्ष्मी परियार दमै	महिला	२०७७-१०-०५	१	१६		१५९६
५७०	दलित बालबालिका	२०७६०३१८००३८६	वर्षा वि.क	महिला	२०७६-०३-१८	३	१६		१५९६
५७१	दलित बालबालिका	२०७६०९२४०२४४३	विकास सुनार	पुरुष	२०७६-०९-२४	२	१६		१५९६
५७२	दलित बालबालिका	२०७८१०२४०७५९४	विकिसा विश्वकर्मा	महिला	२०७८-१०-२४	०	१६		१५९६
५७३	दलित बालबालिका	२०७८०८१५१२२८१	वियङ्का सुनार	महिला	२०७८-०८-१५	०	१६		१०६४
५७४	दलित बालबालिका	२०७५०२२००१२४२	विविधा वि.क	महिला	२०७५-०२-२०	४	१६		१५९६
५७५	दलित बालबालिका	२०७७०९१५०६९७८	विसन परियार	पुरुष	२०७७-०९-१५	१	१६		१५९६
५७६	दलित बालबालिका	२०७७०७२१०३३२४	शरिस परियार	पुरुष	२०७७-०७-२१	१	१६		१५९६
५७७	दलित बालबालिका	२०७७०११०००८४७	शिवांस परियार	पुरुष	२०७७-०१-१०	२	१६		१०६४
५७८	दलित बालबालिका	२०७९०१०२०३४६३	शिशिर परियार	महिला	२०७९-०१-०२	०	१६		१५९६
५७९	दलित बालबालिका	२०७५०८१८०३१०८	श्रीएन लोहार	पुरुष	२०७५-०८-१८	३	१६		१५९६
५८०	दलित बालबालिका	२०७७०४२७०३६०९	श्रीयन्स परियार	पुरुष	२०७७-०४-२७	२	१६		१५९६
५८१	दलित बालबालिका	२०७६०७०४०२३८१	श्रीस सुनार	पुरुष	२०७६-०७-०४	२	१६		१०६४
५८२	दलित बालबालिका	२०७८०८०९०२२२८	सक्षम वि.क.	पुरुष	२०७८-०८-०९	०	१६		१५९६
५८३	दलित बालबालिका	२०७४०७०९०११३४	सजिना परियार	महिला	२०७४-०७-०९	४	१६		१५९६



**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको नामावली**

जिल्ला : नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) गा.पा/न.पा. : कावासोती लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७८०६	अजित राम महतो	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१७	५११६०	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१२५०११५७	अन्नत बहादुर पंगेनी	पुरुष	१९९७-०१-२५	८२	१७	१४३२७	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९६२२४	अल्पि महतो	महिला	२००३-०६-१५	७५	१७	३६३०२६१३	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९६११७	असुन कुमारी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१७	९११४७	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१२०२५९५	आइत राम दनवार	पुरुष	२००२-०३-१२	७७	१७	१५७४०	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००४८६३	आइती माया कुमाल	महिला	२०१०-०८-१०	६८	१७	२९७९९	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२५९७९१	इन्द्र प्रसाद थारु	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१७	२७६३२	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१९०११०३	इन्द्र प्रसाद पंडीत	पुरुष	२००७-०८-१९	७१	१७	२३९३	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२९०१४८२	इन्द्र प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००७-०८-२९	७१	१७	७६९	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४५४३९	इमृति या थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७७	१७	९८३९	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२५०८२८	इश्वर कुमारी महतो	महिला	२००५-१२-३०	७३	१७	९१२५७	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३११२९१९	इश्वरी उपाध्याय	महिला	२००६-१२-३०	७२	१७	९१२५२	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५२००१९०६	ईन्द्र प्रसाद पाठक	पुरुष	१९९५-०५-२०	८४	१७	३४४५	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१३७१६५	उमकला भट्टराई	महिला	२००५-१२-३०	७३	१७	९१०४५	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०३०२०१६	उमा कान्त रेग्मी	पुरुष	२००८-०६-०३	७१	१७	६५५	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२७०१३३१	एक बहादुर धामी थारु	पुरुष	२०११-०३-२७	६८	१७	१०४६१	८०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२२०१४२३	एम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००९-११-२२	६९	१७	९१३३२५	८०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६०७०१२२६	ओम प्रकाश सुवेदी	पुरुष	१९९९-०६-०७	७९	१७	४०२	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१०६८७५	ओम बहादुर वि क	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	१७	३२११०	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१२१४८	कमान सिंह कामी	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१७	२७७११	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०२०१७९४	कलावती पौडेल	महिला	२००८-१२-०२	७०	१७	३५५८७	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४५३६३	कलावती भण्डारी	महिला	२००१-१२-३०	७७	१७	९१११३	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१११५०२२०१	कलिया थनेत	महिला	१९९९-११-१५	७९	१७	७२२६६१	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६०६२४	कली राम महतो	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१७	१५५९३	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२२५०२५	काशीराम थनेत	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१७	१४०५५	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१७३१४४	किमुन गुरौ	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१७	३५५३	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१५६१५८	कुन्ती लक्ष्मी अमात्य	महिला	१९९६-१२-३०	८२	१७	९११२४	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०१०१०७६७७	कुमारी कमिनी	महिला	१९८७-०१-०१	९२	१७	२०५८	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२३५७७८	कुमारी थरुनी	महिला	२००२-१२-३०	७६	१७	९१२३९	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२६०१८४२	कुल मणि कुमाल	पुरुष	२००८-०३-२६	७१	१७	६९४२	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२८३५०७	कुशमाखर पौडेल	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१७	१५०५	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२५००९८३	कृष्ण कुमारी सिग्देल	महिला	२०१०-०४-२५	६९	१७	७२७७	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२६०१०४६	कृष्ण प्रसाद थारु	पुरुष	२०१०-०३-२६	६९	१७	६९६३	८०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९६१७४	कृष्ण प्रसाद लामिछाने	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१७	९१०४९	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२८३४६५	कृष्ण प्रसाद सिग्देल	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१७	१०१६१	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०४०१८२९	केर सिंह थापा मगर	पुरुष	२००१-०७-०४	७७	१७	११२७	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०९०१७०४	कैली गुरुङ	महिला	२००२-०१-०९	७७	१७	७३२१४२	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११९०२२२४	कौशिला ढुङ्गाना	महिला	२००१-०१-१९	७८	१७	४२२	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०४०४३६३	खंतरी वराल	महिला	२००२-०१-०४	७७	१७	३१४	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१२२१९१	खगि थरुनी	महिला	२००५-१२-३०	७३	१७	९११२५	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४५३०६	खगी पाध्यानी	महिला	२००१-१२-३०	७७	१७	९१३४७	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२१५६५६	खड्ग बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१७	८६८४	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११२०३१३३	खरीका गोतामीनी	महिला	२००८-११-१२	७०	१७	९१३२३	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१५१६०८	खिनामाया गाहा मगर	महिला	२००६-०१-०१	७३	१७	२३४०२	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१६००९६१	खिमावती उपाध्याय	महिला	१९९६-०५-१६	८३	१७	४३१०	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३११९४३५	खिमि गौरी	महिला	१९९३-१२-३०	८५	१७	१३२	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१००३६७३	खुसीराम थारु	पुरुष	२००८-०६-१०	७०	१७	१८४	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९६१५८	खेम लाल थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१७	१९८००	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१००५२९७	खेमकान्ती अर्याल	महिला	२००२-०२-१०	७७	१७	३६३०२६४१	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१५०२५२३	खेमराज खतिवाडा	पुरुष	२००५-०९-१५	७३	१७	१२१२०३३३४	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२२५०८२	खेमलाल पौडेल	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१७	१९७३१	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१००३३४	खोम कुमारी उपाध्यानी	महिला	२००७-१२-३०	७१	१७	९११५८	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३२८००६०३	गंगाधर ढकाल	पुरुष	१९९८-०३-२८	८१	१७	१४३१	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५०९२६७	गणेश प्रसाद रिजाल	पुरुष	२००२-०१-०५	७७	१७	२१८	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२४५५१३	गम माया सार्की	महिला	२००२-१२-३०	७६	१७	१२३३६	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०३०४१५९	गिता पौडेलनी	महिला	२००९-०२-०३	७०	१७	१९७४७	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०७०१९११	गिताराम भुसाल	पुरुष	२००८-०१-०७	७१	१७	६८९०	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१६०१४३७	गिरधारी पौडेल	पुरुष	२००५-०२-१६	७४	१७	२९५५२	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२२६७६५	गुण बहादुर कुमाल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१७	७०२३	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२८३४४४	गुथनी थरुनी	महिला	२०००-१२-३०	७८	१७	९११२७	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०८३६५	गुप्त बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०८-१५	६८	१७	२०५२	८०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९६०३४	गोविन्द प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१७	२६२१७	१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४५३९७	गोविन्द भुसाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१७	९०११	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०६०२३९८	गौरा पार्वता पाध्या	महिला	२०११-०४-०६	६८	१७	८६६१९६५	८०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०४०२५०५	गौरा पार्वती श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०३-०४	८३	१७	९८५९	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११११०२०३५	घुरडी थरुनी	महिला	२००८-११-११	७०	१७	टो९१७०२	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२३०१६४	चनर मतिा थरुनी	महिला	२००७-१२-३०	७१	१७	९८४०	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१६७९१३	चन्द्र कुमारी थरुनी	महिला	२००६-१२-३०	७२	१७	९९९८	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००५०२५५८	चन्द्र कुमारी प्याकुरेल	महिला	२००४-१०-०५	७४	१७	३६९१३१३	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४६१११	चिन्तामणी महतो	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१७	१८७५	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२४००८०३	चिरञ्जीवी लम्साल	पुरुष	२००७-१२-२४	७१	१७	८२९३	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२१५६४९	चुडामणी मुखिया थारु	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१७	३६६९८४	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४५३८९	चेत राम महतो	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१७	९६३७	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२००२९०२	चेतकान्ती ढकाल	महिला	२००९-०१-२०	७०	१७	३१३६७	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११८०४१५७	चेतमन कुमाल	पुरुष	२००५-०१-१८	७४	१७	७७-०१-७८-०७०५८	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०५०१५	चोप कला सिग्देल	महिला	२००४-१२-३०	७४	१७	९११३९	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२८०१५४७	चोप नारायण महतो थारु	पुरुष	२०११-०२-२८	६८	१७	६१०७	८०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१६८०२८	चोभा कला न्यौपाने	महिला	२००६-१२-३०	७२	१७	९८१६	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९५९९४	छन कुमारी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१७	९१०००	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९६१२५	छन कुमारी महतो	महिला	२००३-०८-१०	७५	१७	३६३०६४९१	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३३०८२२३१	छन्नु राम थारु	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	१७	६९८५	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२९००८५४	छन्नु राम थारु	पुरुष	२००९-०७-२९	६९	१७	२७६५२	८०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२५९८८२	छल कुमारी थरुनी	महिला	२००७-१२-३०	७१	१७	९७००	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०५०२७०७	छल कुमारी महतो थनेत	महिला	२००४-०५-०५	७५	१७	९११०७	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६०६०८	छली पौडेलनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१७	९६९५	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३११९४५५	छविलाल पौडेल	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	१७	१९७४	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१६००८१३	छविलाल पौडेल	पुरुष	१९९९-१२-१६	७९	१७	१३४५२	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६१५०३०२३	छाया चन्द्र पराजुली	पुरुष	१९९६-०६-१५	८२	१७	२९०३	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०७०५३५७	जगनी थरुनी	महिला	२००८-०२-०७	७१	१७	७१३३३१९७२	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०४०१३८१	जनक बहादुर रायमाझी	पुरुष	२००४-०९-०४	७४	१७	३९१०४८५८८	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२००३६५३	जनार्दन भट्टराई	पुरुष	२००८-०३-२०	७१	१७	५७३	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४५३७१	जन्त लाल महतो	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१७	४१७१	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०९०७२२	जमुना देवी न्यौपाने	महिला	२००४-०४-०९	७५	१७	७३२१८६	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११००४६०३	जमुनी थरुनी	महिला	२००८-११-१०	७०	१७	टो९१६७५	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१०६८६७	जयमति वि क	महिला	२००८-१२-३०	७०	१७	९१३२०	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०६०२१	जानुका खनाल	महिला	२००४-१२-३०	७४	१७	१३२९	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०३०२१२३	जित नारायण गुरौ	पुरुष	१९९९-०२-०३	८०	१७	६९९३	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२२५०६६	जित नारायण थनेत	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१७	२७४१०	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२४०११८९	जित बहादुर थनेत	पुरुष	२०११-०३-२४	६८	१७	६९२५	८०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२७००४५७	जीत नारायण मुखिया थारु	पुरुष	२००७-०३-२७	७२	१७	६९७९	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०१०२२७८	जीवन राम महतो	पुरुष	२०१०-०३-०१	६९	१७	२८७७	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११३००२०१५	जोग मान महतो	पुरुष	२००५-११-३०	७३	१७	१८६५	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१६७९०५	ज्वाला देबी अमात्य	महिला	२००६-१२-३०	७२	१७	९६९८	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१७३१५१	झा देवी पौडेलनी	महिला	१९९७-१२-३०	८१	१७	९१२७४	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१२०७२	झिनकराम महतो	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१७	८०५०	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०२०३००८६४	टिका कुमारी थारु	महिला	१९८८-०२-०३	९१	१७	३६३०६४९३	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१००५८७९	टिका नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०८-१०	७०	१७	१८०४	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२००८९९९	टिका बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००८-१२-२०	७०	१७	१०६६४-पर्वत	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१५६१९५	टिकानिधि लम्साल	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	१७	७०३४	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२९०२८६४	टिकाराम थारु	पुरुष	२००८-०७-२९	७०	१७	२७६३५	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३३०६८५७४	टिकाराम थारु	पुरुष	१९८८-१२-३०	९०	१७	९६५९	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२१३३१८	टिकाराम महतो	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१७	३०६८	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१२००९८६	टुक माया भण्डारी	महिला	२००७-०३-१२	७२	१७	८४३०३	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०३०१९८२	टुलकी अधिकारी	महिला	१९९८-०४-०३	८१	१७	९१३१०	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०७०२३९१	टेक बहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-०७-०७	६८	१७	१०	४०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२००३०९७	टोप माया पौडेल	महिला	२०११-०५-२०	६८	१७	६७७	४०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१५०३२३३	टोम लाल जैसी	पुरुष	१९९७-०८-१५	८१	१७	१०५५१२७३५	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९६०८३	ठगनी कुमारी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१७	९६५८	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१९७२४३	ठगनी महतो	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१७	९७११	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०९०२५०४	डम्बर बहादुर मगर	पुरुष	२००९-०८-०९	६९	१७	२७७४८	८०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१६७९५४	डहक राम महतो	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१७	२३४६	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१००५४६७	डिल कुमारी अधिकारी	महिला	२०१०-१०-१०	६८	१७	२९१	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०६००४३३	डिल कुमारी दमै	महिला	२०१०-०५-०६	६९	१७	२४४७	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११८०१३५९	डिल बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-११-१८	६८	१७	८९४५	८०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२७००७८८	डिल बहादुर थारु	पुरुष	२००६-०३-२७	७३	१७	६९७३	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०३२६०१०२८	डिल्ली राम कुम्हाल	पुरुष	२०१०-०३-२६	६८	१७	६९३८	८०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०७२९५६	डिल्लीराम उपाध्याय पौडेल	पुरुष	१९८८-१२-३०	९०	१७	१४२२८	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१७३१८५	डिल्लीराम थारु	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१७	१४२८०	१२०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२८३४२४	डुडी राज भट्टराई	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१७	१९७७६	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९६१३३	तारा देवी पौडेलनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१७	९८३१	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२६०१२७९	तिर्थ राज पराजुली	पुरुष	२०००-१२-२६	७८	१७	९१३९२	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२९०१८२९	तिलक प्रसाद कोइराला	पुरुष	२०१०-११-२९	६८	१७	३७९७५	८०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१२३०३४२११	तिलसरा सकिनी	महिला	१९८४-१२-३०	९४	१७	१३७७३७५९८	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२७०१७७४	तीलक राम मुखिया थारु	पुरुष	२००८-०३-२७	७१	१७	९६८०	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०५००७५८	तुलाराम महतो	पुरुष	२००२-०८-०२	७७	१७	६९	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०५०१९१५	तुलसी आचार्य	महिला	२००३-०६-०५	७५	१७	५८७४	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१३०१२६९	तुलाराम अर्याल	पुरुष	२००२-१०-१३	७६	१७	७२९६८०	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९६२१६	तेज बहादुर थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१७	३६७०००	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२७१७०४	तेज बहादुर मुखिया थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१७	२७६५	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२७००५०८	तेमा कुमारी चुड्या	महिला	२००८-०५-२७	७१	१७	६२७७	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९६०७५	थमाया डुङ्गानी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१७	९१३०५	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११३००५७७	थान कुमारी भट्टराई	महिला	२०१०-११-१३	६८	१७	७२९८३३	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११००३३९३	दरिसा वि क	महिला	२००३-११-१०	७५	१७	३६३०२६५३१	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२८३४७३	दिल माया गुरुङ	महिला	२०००-१२-३०	७८	१७	७६८१०१५	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२२५०५८	दिला कुमारी ढकालनी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१७	९१२३६	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१९९४६८	दिलिमाया राना मगर	महिला	१९९३-१२-३०	८५	१७	९१३०९	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५०६४२४	दुर्गा देवी रेग्मी	महिला	२००७-०३-१५	७२	१७	७२९६५९	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०४०७३२८	दुर्गादत्त दाहाल	पुरुष	२००९-०५-०४	७०	१७	१५९९०९	८०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२१३३०५	दुर्गा कुमारी सुवेदी	महिला	१९९९-१२-३०	७९	१७	७३२१९७	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१६८००२	दुलारी प्रसाद थारु	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१७	७००९	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१८४६९६	देउलस कुमारी महतो	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१७	९७२८	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३११९९०१	देव कुमारी थरुनी	महिला	२००७-१२-३०	७१	१७	९११३६	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४१५०१८७५	देव कुमारी भण्डारी	महिला	१९९३-०४-१५	८६	१७	३६३०२६५४५	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१२८९४९	देव नारायण थारु	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	१७	२५७२५	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०१०२०१२०३	देवकी खनाल	महिला	१९८९-०१-०२	९०	१७	१३८७६	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११६००२७१	देवावती सापकोटा	महिला	२००६-११-१६	७२	१७	१२३९६	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१८०२०१९	देविदास पराजुली	पुरुष	२००९-०३-१८	७०	१७	१३९७३	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१०१८४४	देवी राम थारु	पुरुष	२००१-१०-११	७७	१७	००६५	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२८३४१६	देवेन्द्र राज अमात्य	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१७	१४२६३	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१००३६१६	द्रुपता थापा	महिला	२००६-०२-१०	७३	१७	४५०	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५०३९५७	द्रोपती पौडेल	महिला	२००८-०३-१५	७१	१७	९७२२	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३११२६५५	धन कुमारी थरुनी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१७	७३२१०४	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१६००७८४	धन कुमारी महतो	महिला	२००५-०७-१६	७३	१७	३६३०२६२८५५	२१९४
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६११०००५१	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०६-११	७८	१७	७२००	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००५०६७७४	धन माया तामाङ	महिला	२००८-१०-०५	७०	१७	३६१९६२६	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०२०१४९७	धन माया विश्वकर्मा	महिला	२००९-११-०२	६९	१७	७३९	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९४२९७	धनश्याम श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१७	१०५९०	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१४०३२११	धनी राम थारु	पुरुष	२००८-०५-१४	७१	१७	११३७७	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२७०१९१९	धर्म कुमारी भण्डारी	पुरुष	२०१०-०४-२७	६९	१७	१३२	४०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६२७००३९२	नन्द बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०६-२७	७६	१७	८१७	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१००२७२९	नन्दकला लामिछाने	महिला	१९९९-०८-१०	७९	१७	१८९८०	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१००९८२१	नन्दकली पौडेल	महिला	२०१०-०२-१०	६९	१७	७३२१९९	८०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०६८५५८	नन्दलाल जैसी भण्डारी	पुरुष	१९८८-१२-३०	९०	१७	१४२६४	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६११००९६८	नन्दलाल थारु	पुरुष	२००१-०६-११	७७	१७	१५५८३	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१२१५५	नयन तारा अमात्य	महिला	२००२-१२-३०	७६	१७	२७४७१	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१०००४५६	नर बहादुर दमै	पुरुष	२०१०-०७-१०	६८	१७	१२३२१३६५१२७०	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२५९७१८	नर बहादुर मगर	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१७	४८७७	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११७००५४८	नरी वि.क.	महिला	२००४-११-१७	७४	१७	९१०८०	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२८३४८१	नाथुराम महतो	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१७	१८७६	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२९००९६९	नारायण दत्त पौडेल	पुरुष	२०१०-०७-२९	६८	१७	१११	८०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०४०७३१४	निज बहादुर चन्द	पुरुष	२००४-०४-०४	७५	१७	२७१	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०५०३१	नीलकण्ठ सिग्देल	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१७	१२३६८	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४५२५६	नुवाकान्त उपाध्याय	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१७	६७२२	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११४०२०६२	नेतिया थरुनी	महिला	२००८-११-१४	७०	१७	टो९।८५७	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०५०८३०३	नेत्र कुमारी महतो	महिला	२००६-०५-०५	७३	१७	८१४९	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७२५०१२३५	नेत्रकला पोखरेल	महिला	२००७-०७-२५	७१	१७	१३९९५	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१५०२४६३	नैना देवी काफ्ले	महिला	२००४-०८-१५	७४	१७	७९६२	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८२७००५०९	पदम पानी पौडेल	पुरुष	१९९६-०८-२७	८२	१७	३२१४१	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९११०१८५६	पदम बहादुर बस्नेत क्षेत्री	पुरुष	२००९-०९-११	६९	१७	२७९४७	८०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१२३३०५०९४	पदम लाल थारु	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१७	३६८३९	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२४००८६४	पम्फा कुमारी तिवारी	महिला	२००९-०४-२४	७०	१७	११४	८०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०५०२२५२	पार्वती पौडेल	महिला	२००९-०९-०५	६९	१७	१६७३८	८०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३११९४७६	पिताम्बर पौडेल	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	१७	१९७९०	१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०८०५००३८६	पिमकला थापा	महिला	१९८४-०८-०५	९४	१७	१७२	१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१६००५८३	पुनमति खनाल	महिला	२००४-१०-१६	७४	१७	३००९६	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२४०१५७४	प्रेम कुमारी कुहमाल्नी	महिला	२००९-११-२४	६९	१७	टो ९।१२५२	८०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०८००९८४	प्रेम कुमारी कोइराला	महिला	२०११-०४-०८	६८	१७	१९६१	१०६६०
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३११२६६३	प्रेम कुमारी थरुनी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१७	९८१८	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२२०१७३६	प्रेम बहादुर महतो	पुरुष	२००८-०५-२८	७१	१७	११६८०	१२०००
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२२०१८७९	फनेश्वर बहादुर थारु	पुरुष	२००८-०५-२२	७१	१७	२६९०७	१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३११२९०१	फुल कुमारी पंजीयार	महिला	२००६-१२-३०	७२	१७	७२९८१८	१२०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४५३५५	फुलमाया राई	महिला	२००१-१२-३०	७७	१७	९१३०१	१२०००
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११०६९६	फूल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	१७	१९६२५	१२०००
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४५४१३	बलविर थापा मगर	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१७	९७२९९	१२०००
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०३०४३२३	बलीराम महतो	पुरुष	२०११-०२-०३	६८	१७	१९७३८	८०००
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०४५७३५	बल्लभ्री ढुंगाना	महिला	१९८५-१२-३०	९३	१७	९८१९	१२०००
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१५६१४१	बसन्त राज अमात्य	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	१७	२६५८६	१२०००
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१८०२४४९	बहादुर थारु	पुरुष	२००८-०४-१८	७१	१७	१४२७६	१२०००
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३११९६२०८	बहादुर प्रसाद महतो	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१७	१५५९०	१२०००
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३११६७९३९	बाबु राम थारु	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१७	२३५०	१२०००
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०२०२९४२	बाबु राम पौडेल	पुरुष	२०११-०४-०२	६८	१७	३५०५	८०००
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१०६८४२	बाल कुमारी महतो	महिला	२००८-१२-३०	७०	१७	६७९३३	१२०००
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०४०२२८१	बालु माया पौडेल	महिला	१९९६-०३-०४	८३	१७	३००२	१२०००
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१०१३५३	बालुमाया सिग्देल	महिला	२००९-१२-३०	६९	१७	९१११५	१२०००
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०५०४९	बाबुराम राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१७	१६७३६	१२०००
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१८०२२६८	बिकाराम थारु	पुरुष	२००७-०४-१८	७२	१७	३६१४२७३	१२०००
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१८०१६९४	बिकाराम महतो	पुरुष	२००५-०४-१८	७४	१७	१४२७२	१२०००
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१७७१२३	बिक्रम महतो	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	१७	१२७५	१२०००
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३११८८३७	बुद्धि कुमारी थरुनी	महिला	२००९-१२-३०	६९	१७	६१५	१२०००
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११००७६४१	बुद्धि कुमारी थनैत	महिला	२००७-०१-१०	७२	१७	७२४३८९०	१२०००
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०५०२३	बुद्धि कुमारी कुमालनी	महिला	२००४-१२-३०	७४	१७	७३२१८९	१२०००
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२२४९९४	बुद्धी राम थारु	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१७	१९८०१	१२०००
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१८०१७८४	बेखा बहादुर थारु	पुरुष	२००१-०४-१८	७८	१७	१४२७४	१२०००
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२१००९०८	बोधराज लामिछाने	पुरुष	२००४-०९-२१	७४	१७	३१	१२०००
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१००९६९७	भगवती खतिवडा	महिला	२००७-०५-१०	७२	१७	७३२०९८	१२०००
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१२१०६	भक्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१७	९१३६२	१२०००
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०३१०००५१४	भद्रीकला घिमिरे	महिला	१९८४-०३-१०	९५	१७	१३६	१२०००
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८२५७३	भविश्वर कोइराला	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१७	३६१९७	१२०००
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०४०४३५२	भरथ महतो	पुरुष	२००२-०१-०४	७७	१७	२८३८	१२०००
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३११९६०१८	भिखन कुमारी थारुनी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१७	९१०७६	१२०००
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०३०२६०४	भिम कुमारी पोखरेल	महिला	२०००-०४-०३	७९	१७	२२३२	१२०००
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११११००५७५	भिम कुमारी महतो थरुनी	महिला	२००८-११-११	७०	१७	९७०३	१२०००
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०६०१०९८	भिम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९८-०१-०६	८१	१७	१११७३८	१२०००
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१११०००९१४	भिम बहादुर महतो थारु	पुरुष	१९९३-११-१०	८५	१७	९६८५	१२०००
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२४०२२८२	भिम बहादुर महतो थारु	पुरुष	२००८-०३-२४	७१	१७	३६६९२२	१२०००
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०१६८३	भीम राज पोखरेल	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१७	३२१	१२०००
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०१७०९	भुपती भट्टराई	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१७	५१७	१२०००
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००७००८७३	भूमिसरा वि क	महिला	२००९-१०-०७	६९	१७	३६३०२६५५५	१२०००
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५०६२८२	भूमिसरी उपाध्याय	महिला	२०१०-१०-१५	६८	१७	४३९४६	१२०००
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०५०९२८५	भुवानी दहाल	महिला	२००६-०५-०५	७३	१७	७३२०५३	१२०००
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३११९६१६६	भ्रूला देवी भुसाल	महिला	२००३-१२-३०	७५	१७	३२५६२	१२०००
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११३०२८२१	भैरव प्रसाद तिवारी क्षेत्री	पुरुष	२००१-०१-१३	७८	१७	३६२०२६-१७२१	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१४३१५९	भोला माया बास्तोला	महिला	२००८-१२-३०	७०	१७	७३२१७	१२०००
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२६०१९३३	मगन महतो	पुरुष	२००८-०३-२६	७१	१७	६९५२	१२०००
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१२०२८४३	मदला अमात्य	महिला	२००१-०४-१२	७८	१७	१९१	१२०००
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०३०३५१५	मन कुमारी कुमाल	महिला	२००६-०५-०३	७३	१७	३६३०२६६३	१२०००
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२५०७९४	मन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-३०	७३	१७	९१३५३	१२०००
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२६००३९२	मन माया वि क	महिला	२०११-०३-२६	६८	१७	७२९८७६	१२०००
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००५०४०२८	मनचुरिया कुमारी थरुनी	महिला	२००३-१०-०५	७५	१७	७३२०३९	१२०००
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११००४८५७	मनरुपा लामोक्षाने क्षेत्री	महिला	२०१०-०१-१०	६९	१७	७३६०६	१२०००
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२८३४५७	मनिराम महतो	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१७	९६२६	१२०००
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४५२६४	मया कुमारी कुमालनी	महिला	२००१-१२-३०	७७	१७	७३२१६२	१२०००
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७८००९	मसेनी श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	७२	१७	२७६६२	१२०००
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२१५६७२	महरजनी थरुनी	महिला	२००५-१२-३०	७३	१७	९६९४	१२०००
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०३९८६	महराजी मुखिया	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१७	१४२७५	१२०००
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१४७३७६	महारजनी थरुनी	महिला	१९९४-१२-३०	८४	१७	४१७०	१२०००
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४५३३३	महाराजी पंजीयार	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१७	४१७४	१२०००
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११४०१५०४	मान कुमारी महतो	महिला	१९९९-०१-१४	८०	१७	१२७६	१२०००
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२२५०४१	मान बहादुर कुमाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१७	१४३४६	१२०००
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२२५०४१	मान बहादुर कुमाल	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१७	७०२२	१२०००
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२५०८३६	मान सिंह पंजीयार	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१७	५११८८	१२०००
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१५०६६३५	मित्र लाल कोइराला	पुरुष	२००६-०६-१५	७२	१७	५१७६	१२०००
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९६०२६	मिन कुमारी महतो	महिला	२००३-१२-३०	७५	१७	९७१८	१२०००
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७११०१०५२	मिना कुमारी थापा	महिला	२००८-०७-११	७०	१७	६६२	१२०००
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२००२८५४	मीन नाथ पौडेल	पुरुष	२००८-०१-२०	७१	१७	४२२४	१२०००
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०७०३३६४	मेघ नाथ शर्मा	पुरुष	२०१०-०२-०७	६९	१७	३७८	८०००
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२७९०६५	मेघनाथ पुडासैनी	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१७	१०००१७५	१२०००
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०११७५१८	मैना दमिनी	महिला	२०११-०१-०१	६८	१७	९११५७	१२०००
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२२०२०५३	मैना पाठ्या	महिला	२०१०-११-२२	६८	१७	ग.का. २।९९९	८०००
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२२५०९५	मोती कुमारी थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१७	९८८९	१२०००
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३११२६७१	मोती सरा कामी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१७	७३२१४८	१२०००
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१३०१२५४	यसाेदा पौडेल	महिला	२००९-०६-१३	६९	१७	९।११६४	८०००
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०९०२८०७	युवराज वस्याल	पुरुष	२००८-११-०९	७०	१७	९।६२१	१२०००
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१७३१७७	यूवराज जैसी लामिछाने	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१७	१९७८९	१२०००
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०९००६९६	रंगलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०४-०९	८३	१७	९९५	१२०००
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१६७९७४	रतन कुमारी महतो	महिला	२००६-१२-३०	७२	१७	७२९९०२	१२०००
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२९०२५४८	रतन लाल महतो	पुरुष	२००८-०७-२९	७०	१७	२७६४	१२०००
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२५०४४६५	रमेश कुमार पौडेल	पुरुष	२०११-०१-२५	६८	१७	७८०	८०००
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२४०२२७१	राजवली कुम्हाल	पुरुष	२०१०-१२-२४	६८	१७	५३६५	८०००
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९६०५९	राधिका देवी काफ्ले	महिला	२००३-१२-३०	७५	१७	९११५४	१२०००
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२२४१०२	राम प्रसाद महतो	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१७	५३४२	१२०००
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२०१६९१	राम हरि लम्सााल	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	१७	१८११	१२०००
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१६००३१९	रिमा कुमारी वि क	महिला	२००७-०७-१६	७१	१७	६५३७७	१२०००
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०७०६८१३	रिषी राम पौडेल	पुरुष	२००६-०५-०४	७३	१७	४७२	१२०००
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२६०१०३६	रुक मिना लामिछाने	महिला	२०११-०३-२६	६८	१७	७।३२०५२	८०००
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१२७८२१	रुकमा देवी सापकोटा	महिला	२००४-१२-३०	७४	१७	२१३४९२१६४	१२०००
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०६०२३९४	रुप नारायण महतो	पुरुष	२०११-०१-०६	६८	१७	२५७२०	८०००
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१२१६३	रुप नारायण थारु	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१७	७०६३	१२०००
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३११९४०१	रुप नारायण थारु	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	१७	१५०१८	१२०००
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०४०७०२९	रुपनारायण थारु	पुरुष	२०००-०१-०४	७९	१७	२५७०१	१२०००
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२१०२८८७	रुम कुमारी थरुनी	महिला	२००८-१०-२१	७०	१७	ई३०६४७	१२०००
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३३२२६९	रोम माया गुरुङ्ग सेनी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१७	२७६६४	१२०००
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६२००१३६४	रोमाली प्रसाद थनेत	पुरुष	२००५-०६-२०	७३	१७	२७४०६	१२०००
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१६०१३८१	लक्ष्मी भट्टराई	महिला	२००६-०४-१६	७३	१७	३९७३	१२०००
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०२०८९४१	लक्ष्मी कुमारी थरुनी	महिला	२००८-०१-०२	७१	१७	३६३०२६५४१	१२०००
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०५०२०५४	लक्ष्मी देवी बराल	महिला	२०१०-०८-०५	६८	१७	५२३५५	१२०००
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१७३१६९	लक्ष्मी बरालनी	महिला	१९९७-१२-३०	८१	१७	३००८	१२०००
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१९७५०८	ललिया थरुनी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१७	१३५४	१२०००
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२२४९८६	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१७	६६७८३	१२०००
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२६०१८६७	लाल सिंह महतो	पुरुष	२००८-०३-२६	७१	१७	६९६१	१२०००
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२२५०७४	लालमनी महतो	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१७	६९९५	१२०००
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९६२३२	लाली थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१७	९८०२	१२०००
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२१३२७६	लालुराम थारु	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१७	१९६८६	१२०००



सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१०६८५९	लिला कुमारी टण्डन	महिला	२००८-१२-३०	७०	१७	९१३०६	१२०००
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०५००७	लिला नाथ ढुङ्गाना	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१७	१९७७१	१२०००
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२७९७७	लिला मती थरुनी	महिला	२००४-१२-३०	७४	१७	९६१९	१२०००
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११३०२८८९	लेखनाथ सिओडि	पुरुष	२०१०-०१-१३	६९	१७	६८	८०००
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१३०६३४	लेखवती पाठक	महिला	२००९-१२-३०	६९	१७	१९०५	१२०००
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११३००१२६१	लोक कला गैरे	महिला	२००२-११-३०	७६	१७	१११०७	१२०००
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१६८०१३	लोक बहादुर थनेत	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१७	६९२०	१२०००
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२७००९६६	लोक बहादुर महतो	पुरुष	२००८-०३-२७	७१	१७	६९८२	१२०००
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६२००१३७२	लोक बहादुर महतो	पुरुष	२००५-०६-२०	७३	१७	२७४१७	१२०००
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४६१०३	लोक मान मुखिया थारु	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१७	६९४४	१२०००
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०९०२०४६	वासुदेवी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०४-०९	६८	१७	९९६	८०००
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१६०६०३५	विकन कुमारी मुखिया थारु	महिला	२००३-०२-१६	७६	१७	३६२०२६२०९	१२०००
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०३०५१६६	विकाराम थनेत	पुरुष	२००८-०२-०३	७१	१७	१९७७४	१२०००
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१५६१६६	विकाराम थनेत	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	१७	१४०५६	१२०००
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२५७९९२	विकाराम थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१७	६९९०	१२०००
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०७१४००३८५	विकाराम महतो	पुरुष	१९८६-०७-१४	९२	१७	३६३०२६४९८	१२०००
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०५०२५७८	विर बहादुर दमाई	पुरुष	२००८-०४-०५	७१	१७	३२१९२	१२०००
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२३००५७८	विरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०६-२३	६९	१७	२७४७०	८०००
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९६१९४	विष्णु कुमारी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१७	९१३३६	१२०००
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१४७३४३	विष्णु माया दमाई	महिला	१९९४-१२-३०	८४	१७	३६९	१२०००
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०८१८००३४९	विष्णु माया दराई	महिला	१९८८-०८-१८	९०	१७	३६३०२६५३३	१२०००
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२११००८३८	विष्णु माया पराजुली	महिला	२००५-०२-११	७४	१७	७९९३२	१२०००
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०३०७६९	विहफी महतो	महिला	२००८-०३-०३	७१	१७	२७६९	१२०००
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१८०२०९७	वीष्णु माया पराजुली	महिला	२००९-०५-१८	७०	१७	३५१६	८०००
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२१५६६४	वेणी माधव ढकाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१७	४१३३	१२०००
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०४००३	शारदा देवी थरुनी	महिला	२००४-१२-३०	७४	१७	९६९३	१२०००
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४५३४८	शिखाराम थनेत	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१७	१४०५२	१२०००
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१६७९२१	शिव कुमारी थनेत	महिला	२००६-१२-३०	७२	१७	८१	१२०००
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०१०२५०२	शिव कुमारी पोख्रेल	महिला	२००९-०३-०१	७०	१७	७२९९२७	१२०००
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०९००७०८	शिव कुमारी शर्मा रेग्मी	महिला	२०११-०५-०९	६८	१७	९१७७६	९३२०
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१६७९९६	शिव लाल कुवर	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१७	४१५३२	१२०००
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१७०३९४६	शिवकला देगा मगर	महिला	१९९९-१०-१७	७९	१७	२५१३१६४३	१२०००
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४५३२२	शिवराम महतो	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१७	२७४१५	१२०००
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२५०८१३	शेष राम थारु	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१७	५३४४	१२०००
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१२११४	शेषकान्त शर्मा	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१७	२५५५	१२०००
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१२०५६	शौभाखर वस्याल	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१७	९८१५	१२०००
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१७७१३१	श्याम कुमारी गिरी	महिला	१९९५-१२-३०	८३	१७	९७७९	१२०००
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१४००११३२	श्रीमति रत्न देवी थापा	महिला	२००७-०६-१४	७१	१७	७१०	१२०००
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१५३८९	श्रीमती कुमारी थरुनी	महिला	२००७-१२-३०	७१	१७	९१३३४	१२०००
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२१५०१८९४	श्रीमती गुना श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०२-१५	८८	१७	३०८०२	१२०००
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५१३२७९	श्रीमती तुल्सा गैहे	महिला	२००१-०१-०५	७८	१७	२८८	१२०००
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०२०३३२७	श्रीमती दिन माया पौडेल	महिला	२०११-०५-०२	६८	१७	९८२३	४०००
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२२५०३३	श्रीमतीया थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१७	६४९	१२०००
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२५९८५८	सत्य नारायण महतो	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१७	२१९३७	१२०००
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०३९९४	सत्य नारायण महतो	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१७	२२४५	१२०००
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२५९८२५	सत्य नारायण महतो	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१७	१५६२५	१२०००
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१००३४२	सन्त कुमारी थरुनी	महिला	२००७-१२-३०	७१	१७	७१११३	१२०००
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१००१७५९	सन्त माया बि.क.	महिला	२००६-०७-१०	७२	१७	३२१२०	१२०००
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४५४२१	सरस्वती अधिकारी	महिला	२००१-१२-३०	७७	१७	९८६४	१२०००
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०२००१४६८	सरस्वती पराजुली	महिला	१९९५-१०-२०	८३	१७	४६१००७२८६	१२०००
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३००१६१९	सर्जु प्रसाद थारु	पुरुष	२००६-१२-०५	७२	१७	९०९६	१२०००
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६१००१६९५	सावित्री देवी उपाध्याय	महिला	१९९७-०६-१०	८१	१७	१६५	१२०००
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१३६६४१	सिउरी थरुनी	महिला	२०११-०१-०१	६८	१७	२५१५१	८०००
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११२०१८०४	सिता चुवाई	महिला	२००३-११-१२	७५	१७	५३५५७	१२०००
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२८०२४५७	सिताराम कुमाल	पुरुष	२००८-०३-२८	७१	१७	७०३५१०२५२७९७	१२०००
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१८९१७३	सुक कुमारी महतो	महिला	१९९७-१२-३०	८१	१७	७९६९	१२०००
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२१००३९२	सुक माया थापा क्षेत्री	महिला	२०१०-०९-२१	६८	१७	२२३४६	१२०००
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१७३१९३	सुकराम महतो	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१७	१८७४	१२०००
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२५९७५९	सुकिया थरुनी	महिला	२००७-१२-३०	७१	१७	९११५३	१२०००
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२७६१३	सुकी कुमारी महतो	महिला	२००४-१२-३०	७४	१७	४७८१८१५३	१२०००
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१११७९३	सुन माया थरुनी	महिला	२००७-०१-०१	७२	१७	१९९१४	१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११००९०१४	सुनचरी कुमाल	महिला	२०००-०१-१०	७९	१७	३६२०२७२९२	१२०००
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५०६४१८	सुनाही थरुनी	महिला	२००४-०१-०५	७५	१७	२८३९	१२०००
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२६००४५६	सुभ कुमारी दनवार	महिला	२००४-०२-२६	७५	१७	७३२१२८	१२०००
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२५०८०२	सुमित्रा भट्टराइनी	महिला	२००५-१२-३०	७३	१७	९१००८	१२०००
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०८०७६५५	सुमित्रा सुवेदी	महिला	२००८-०८-०८	७०	१७	४१३३१४	८०००
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१३००६९३	सुवर्ण कुमारी अमात्य	महिला	२००७-०१-०३	७१	१७	२८३२६	१२०००
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२४०२२७४	सूर्यलाल थारु	पुरुष	२००८-०३-२४	७१	१७	६९३०	१२०००
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१५०७४७३	सेती माया कुवर क्षेत्री	महिला	२००३-०३-१५	७६	१७	१७४१६	१२०००
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२४५२१३	सोमकला उपाध्यायनी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१७	२९९८५	१२०००
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२६०१८७५	सोमलाल महतो	पुरुष	२००८-०३-२६	७१	१७	६९३९	१२०००
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२४५३१४	सोमलाल राई	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१७	९१३००	१२०००
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०७०३१७६	सोमिया थरुनी	महिला	२०१०-०२-०७	६९	१७	७१२९५१९७१	८०००
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२९०२२७३	सोमे कुम्हाल	पुरुष	२००८-०३-२९	७१	१७	७०६२	१२०००
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९६०६७	स्यानी कुमाल्नी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१७	९१३८६	१२०००
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१००९७०८	स्यानी माया महतो	महिला	२००१-०५-१०	७८	१७	३६२०२६२७७	१२०००
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९५९८६	हरकली पौडेल	महिला	२००३-१२-३०	७५	१७	३४८०१	१२०००
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००९०१३०१	हरि प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००१-१०-०९	७७	१७	१७५४३	१२०००
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५११३०००१९५	हरि प्रसाद सापकोटा	पुरुष	१९८५-११-३०	९३	१७	३३०३६	१२०००
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१४७४०५	हरि प्रसाद सुवेदी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	१७	७३२१४४	१२०००
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०६७३७६	हरि लाल गिरी	पुरुष	१९८९-१२-३०	८९	१७	६७	१२०००
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२१५६९८	हरिहर राज अमात्य	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१७	२६५९२	१२०००
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०३०३१०२	हरी राम महतो	पुरुष	२००२-०५-०३	७७	१७	१३६५८	१२०००
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२००७७२	हस्त बहादुर वि क	पुरुष	२००७-०२-२०	७२	१७	९९५७	१२०००
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०५०१८१३	हुम बहादुर पंजियार	पुरुष	२००९-११-०५	६९	१७	७२९८०	१२०००
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१२०९८	हुमनाथ पौडेल	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१७	७०१८	१२०००
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२०४२०९	हेम बहादुर गाहा मगर	पुरुष	२०११-०१-०२	६८	१७	१२२४७	८०००
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०८२२४९	हेम लाल कुमाल	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	१७	१४१९९	१२०००
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३३००२०८८	होम नाथ रेग्मी	पुरुष	२०००-०३-३०	७९	१७	२५७५	१२०००
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१६७९४७	होम नारायण थारु	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१७	१९७९९	१२०००
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२८३४३२	होमनाथ ढकाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१७	९८९५	१२०००
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१७७१४९	होमनाथ पौडेल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	१७	३६९९०	१२०००
३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१०५०३५८२	एस्मा कुमारी कामी	महिला	२०१२-०१-०५	६७	१७	३६२०२६२७८३	७९८०
३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०८७४३५	खंग बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	१७	१२७३४	७९८०
३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०८३५५४	गिर बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१७-१२-३०	६१	१७	३७१२०	७९८०
३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०१५०४०३९	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-१०-१५	६३	१७	१०३९९	७९८०
४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१२५००५८२	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०१-२५	६५	१७	१६०५०	७९८०
४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०९७९४३	चन्द्र लाल कामी	पुरुष	२०१७-१२-३०	६१	१७	६४	७९८०
४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२११००८३८	चुरामुनि दमाई	पुरुष	२०१८-१२-११	६०	१७	६८६-८५९	७९८०
४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०२०२६५९	जम बहादुर वि क	पुरुष	२०१५-०१-०२	६४	१७	४३६२२	७९८०
४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०६७८६९	जिवलाल कामी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	१७	२६१३३	७९८०
४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८११२२००९५१	दुर्गा कमिनी	महिला	२०१८-११-२२	६०	१७	८०९१३१८	७९८०
४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४१००२३३१	नरमति सार्की	महिला	२०१२-०४-१०	६७	१७	७३२०६०	७९८०
४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१५०३१३३	नवल सिंह सार्की	पुरुष	२०१४-०५-१५	६५	१७	२३६३	७९८०
४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४११२८००४८६	निर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-११-२८	६४	१७	९१८१०	७९८०
४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०७७०३९	पंचे नारायणा कामी	पुरुष	२०११-१२-३०	६७	१७	१९७२९	७९८०
४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२१५०२७४३	बीर बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१५-१२-१५	६३	१७	९६१	७९८०
४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७०५०२१०९	बुधराम विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०७-०५	६०	१७	१३५१	७९८०
४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०७७०२१	मित्र लाल वि क	पुरुष	२०११-१२-३०	६७	१७	९१११२	७९८०
४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०७७०१३	मेघ बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-१२-३०	६७	१७	१२७३५	७९८०
४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३१५०३४५५	मोह लाल बि.क.	पुरुष	२०१६-०३-१५	६३	१७	३७१६	७९८०
४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६१४०१२४६	रुकु बहादुर दमै	पुरुष	२०१८-०६-१४	६०	१७	३६७५	७९८०
४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०७८२२५	लेख बहादुर सार्की	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	१७	१२९६७	७९८०
४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७१००१७२७	सामुन्द्रा परियार	महिला	२०१५-०७-१०	६३	१७	३६३०२६५५६	७९८०
४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२१६००५०९	सुमित्रा वि क	महिला	२०१२-१२-१६	६६	१७	९६०	७९८०
४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३०२०१४६५	सेती सार्की	महिला	२०१६-०३-०२	६३	१७	७६९५४	७९८०
४२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०५०२२५२	अनिता बि.क.	महिला	२०१८-०१-०५	६१	१७	३६३०२६४१५	७९८०
४२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११४०२२७२	इन्द्र कला बराल	महिला	२०१६-०१-१४	६३	१७	३६२०२६१८४३	२६६०
४२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३२८३३	इन्द्र कुमारी थरुनी	महिला	२०१७-१२-३०	६१	१७	९११६८	७९८०
४२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१००६००२५५	ओम कुमारी घर्तिनी	महिला	२०१७-१०-०६	६१	१७	७३२१२९	७९८०
४२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६०८००४९३	गंगा देवी काफ्ले	महिला	२०१५-०६-०८	६३	१७	३६२०२६२४०४	७९८०
४२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०१४००८७८	गुन कुमारी कार्की	महिला	२०१३-१०-१४	६५	१७	४०३	७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८०८००५३८	चन्द्र कुमारी ढकाल	महिला	२०१२-०८-०८	६६	१७	७२९७२१	७९८०
४२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३१३२८७१	छल कुमारी थरुनी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१७	९१००६	७९८०
४२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०७९९१६	जित कुमारी थरुनी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१७	९१०७४	७९८०
४२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१११६०१३९२	जुठनी थरुनी	महिला	२०१२-११-१६	६६	१७	टो९।१००३	७९८०
४३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७०७००२३६	जुठी दमिनी	महिला	२०१६-०७-०७	६२	१७	७२९९३५	७९८०
४३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३२८२५	जोगेश्वरी थरुनी	महिला	२०१७-१२-३०	६१	१७	९८०१	७९८०
४३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१५०१४२२	टन कुमारी महतो थारु	महिला	२०१७-०४-१५	६२	१७	९७३८	७९८०
४३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०११५०६९४९	टिका पाध्यानी	महिला	२०१२-०१-१५	६७	१७	३२११	७९८०
४३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३१२५८८६	ठगनी कुमारी थरुनी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१७	९१०८३	७९८०
४३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३११०१००४५१	तिला माया पौडेल	महिला	२०१३-११-०१	६५	१७	६५२	७९८०
४३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०१५०२१३७	तेतर कुमारी महतो	महिला	२०१३-१०-१५	६५	१७	११४०२	७९८०
४३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३०३००८१६	दिल कुमारी महतो	महिला	२०१९-०३-०३	६०	१७	७२९९१०	७९८०
४३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०७८२०९	देवकला भण्डारी जैसीनी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१७	३४७३४	७९८०
४३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०७९९२४	धन कुमारी थरुनी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१७	९६२९	७९८०
४४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१५०१७०९	धन माया अधिकारी	महिला	२०१६-०२-१५	६३	१७	५५३	७९८०
४४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११६००६४४	धनमाया उपाध्याय	महिला	२०१६-०१-१६	६३	१७	९९७	७९८०
४४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३१५०५६७४	धर्म तिहारी	महिला	२०१६-०३-१५	६३	१७	२९८८	७९८०
४४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८०७००३६६	नर माया कुमाल	महिला	२०१६-०८-०७	६२	१७	७३२१७८	७९८०
४४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७२८००३६३	नारायणी देवी मानन्धर	महिला	२०१८-०७-२८	६०	१७	७५९५	७९८०
४४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३१३१३६५	निल कुमारी थरुनी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१७	९९९६	७९८०
४४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०१०५७९९	पुर्नी कुमाल	महिला	२०१८-०१-०१	६१	१७	२५५२५	७९८०
४४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०२१५०१२८९	बिष्णु कुमारी आले मगर	महिला	२०१२-०२-१५	६७	१७	३६१२८७७	७९८०
४४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०९४१०७	भगवती देवकोटा	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१७	६७८	७९८०
४४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५२१००१९४	भगिया कुमारी महतो	महिला	२०१५-०५-२१	६५	१७	३६३०२६५९	७९८०
४५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४०५०१४४५	भागीरथी पौडेल	महिला	२०१९-०४-०५	६०	१७	२९८४८	७९८०
४५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१५०१९७३	भागीरथी ढुङ्गाना	महिला	२०१७-०५-१५	६२	१७	१६७३७	७९८०
४५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०६१२५२	भिम कुमारी थरुनी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१७	९८४९	७९८०
४५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०१००१६८६	भुषण देवी न्यैपाने	महिला	२०१२-१०-१०	६६	१७	१५८५२	७९८०
४५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०४९४९२	मन कुमारी थरुनी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१७	९८७९	७९८०
४५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५३०००८७४	मान कुमारी सिग्दल	महिला	२०१३-०५-३०	६६	१७	२९८५६	७९८०
४५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४१५०२७३४	मिना कुमारी सार्की	महिला	२०१३-०४-१५	६६	१७	२३६४	७९८०
४५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३१५३४०३	रधिया महतो	महिला	२०११-१२-३०	६७	१७	३६२९०२३	७९८०
४५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०४९४८४	रमिया थरुनी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१७	९७०७	७९८०
४५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३६३८५	रसीया कुमारी महतो	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१७	१४५३६२६७	७९८०
४६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१७००६६९	राधा देवी सिग्दल	महिला	२०१८-०३-१७	६१	१७	९६८८	७९८०
४६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१६००७५६	रुकमिनिया थरुनी	महिला	२०१४-०५-१६	६५	१७	९१३८२	७९८०
४६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०९२९०५	रुकमिनी कुमारी थरुनी	महिला	२०११-१२-३०	६७	१७	६१३५	७९८०
४६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०२०४६४१	रुपा कुमारी महतो	महिला	२०१४-०१-०२	६५	१७	३२०६९	७९८०
४६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१८००५५२	रेनु माया भण्डारी	महिला	२०१८-०२-१८	६१	१७	६७९६	७९८०
४६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३१५७९७२	ललिता गुरुडसेनी	महिला	२०११-१२-३०	६७	१७	२७६६३	७९८०
४६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०७६९९९	लाल कुमारी बराल	महिला	२०११-१२-३०	६७	१७	२७६५९	७९८०
४६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०७८१८३	वसरमिया थरुनी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१७	९१०५९	७९८०
४६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१२४०१०७७	वसुन्धरा पौडेल	महिला	२०१५-०१-२४	६४	१७	८११३१	७९८०
४६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९१८००४८२	वालिका देवी ढुङ्गाना	महिला	२०१८-०९-१८	६०	१७	३६३०२६१८८	७९८०
४७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११५०२३६६	विकन कुमारी महतो	महिला	२०१८-०१-१५	६१	१७	७२९८९६	७९८०
४७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३१७००३६३	विन्दु कुमारी पौडेल	महिला	२०१९-०३-१७	६०	१७	७२९८५०	७९८०
४७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९१२००४७३	विमला कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०९-१२	६३	१७	२३८३	७९८०
४७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०७६९८१	विष्णु कुमारी थरुनी	महिला	२०११-१२-३०	६७	१७	९८३८	७९८०
४७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०७७००५	शिउरी थरुनी	महिला	२०११-१२-३०	६७	१७	९७०४	७९८०
४७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४०२००५६८	श्यामकली मगरनी	महिला	२०१९-०४-०२	६०	१७	७३२१०७	७९८०
४७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३०८००२८६	सल कुमारी नेपाल	महिला	२०१९-०३-०८	६०	१७	११९	७९८०
४७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७२००१०५६	साबित्री शाही	महिला	२०१५-०७-२०	६३	१७	३६२०२६१३९	७९८०
४७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७०५००६९१	सिता दाहाल	महिला	२०१७-०७-०५	६१	१७	८०३५९	७९८०
४७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०९१९९८	सुकिया थरुनी	महिला	२०११-१२-३०	६७	१७	६१०८	७९८०
४८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११७००६४७	हरि कुमारी महतो थारु	महिला	२०१४-०१-१७	६५	१७	७२९८२३	७९८०
४८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०७८१९१	हेमा देवी ढुङ्गाना	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१७	२७६६५	७९८०
४८२	विधवा	२०५४०६२९०२१२२	अंकिता महतो	महिला	२०५४-०६-२९	२४	१७	३६२०२६२५१	७९८०
४८३	विधवा	२०३५०२०५०२६४१	इन्द्रीरा पोख्रेल	महिला	२०३५-०२-०५	४४	१७	५२१६८	७९८०
४८४	विधवा	२०२४१२३०२०७०१	इन्द्र कुमारी कुमाल	महिला	२०२४-१२-३०	५४	१७	७९०२८	७९८०
४८५	विधवा	२०२६०९१५०१६७९	इश्वरी पौडेल	महिला	२०२६-०९-१५	५२	१७	७३२२१९	७९८०
४८६	विधवा	२०३५०८११०१०६९	उषा कुमारी कुमाल	महिला	२०३५-०८-११	४३	१७	३६३०२६४२७	७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४८७	विधवा	२०३२१०१२००७५७	ओम कुमारी चौधरी	महिला	२०३२-१०-१२	४६	१७	३६२०२६२२०	७९८०
४८८	विधवा	२०३००६२०००३५६	कमला न्यौपाने	महिला	२०३०-०६-२०	४८	१७	३६३०२६५०२	७९८०
४८९	विधवा	२०२००९१४००५३७	कुन्तिका पौडेल	महिला	२०२०-०९-१४	५८	१७	३४०	७९८०
४९०	विधवा	२०२००९०९१३३३६	खिमा कुमारी गिरी	महिला	२०२०-०९-०९	५९	१७	७२९९३३	७९८०
४९१	विधवा	२०२१०२२२००२२८	गंगा देवी आचार्य	महिला	२०२१-०२-२२	५८	१७	६३३०२	७९८०
४९२	विधवा	२०२३०७०३००६६३	गंगा देवी उपाध्याय	महिला	२०२३-०७-०३	५५	१७	९८६१	७९८०
४९३	विधवा	२०२१११०८००९११	गन कुमारी बस्याल	महिला	२०२१-११-०८	५७	१७	७२९९००	७९८०
४९४	विधवा	२०२०११२३००३९३	चन्द्रा खतिवडा	महिला	२०२०-११-२३	५८	१७	७७०१७७०४४२९	७९८०
४९५	विधवा	२०१९०८१५०१४४५	जित कुमारी थनेत	महिला	२०१९-०८-१५	५९	१७	२९९१३	७९८०
४९६	विधवा	२०२००६०६००४०६	जित कुमारी महतो	महिला	२०२०-०६-०६	५८	१७	९७१३	७९८०
४९७	विधवा	२०२५१२३०२०९२२	जितनी गुरौ	महिला	२०२५-१२-३०	५३	१७	९१२२४	७९८०
४९८	विधवा	२०२५०२०९००३२५	जोग माया श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०२-०९	५४	१७	२०४३	७९८०
४९९	विधवा	२०३८०२२०००३७४	तुलसी लामिछाने मगर	महिला	२०३८-०२-२०	४१	१७	३६२०२६१७९४	७९८०
५००	विधवा	२०२५०४१००१०२२	तेज कुमारी महतो	महिला	२०२५-०४-१०	५४	१७	३६३०२६५५७	७९८०
५०१	विधवा	२०१९१२३०३१०३९	देवी सरा इस्लामी मगर	महिला	२०१९-१२-३०	५९	१७	६९७९२४	७९८०
५०२	विधवा	२०३००७१००२०८८	धन माया थापा मगर	महिला	२०३०-०७-१०	४८	१७	३६२०२६१९५	७९८०
५०३	विधवा	२०२२०३१५०१७८८	नथुली कुमाल्नी	महिला	२०२२-०३-१५	५७	१७	३२२०२	७९८०
५०४	विधवा	२०२३०४०४००५४१	निम कुमारी थरुनी	महिला	२०२३-०४-०४	५६	१७	७३२०५५	७९८०
५०५	विधवा	२०३८०९०९०९५६४	निमकला खनाल	महिला	२०३८-०९-०९	४१	१७	३४३००५	७९८०
५०६	विधवा	२०१९१२३०२६३२८	नोल कुमारी महतौ	महिला	२०१९-१२-३०	५९	१७	९१९२३	७९८०
५०७	विधवा	२०३००३१०००७५२	पुतला पाण्डे	महिला	२०३०-०३-१०	४९	१७	३६३०२६५०१	७९८०
५०८	विधवा	२०१९१२३०२६३३६	फुल कुमारी महतो	महिला	२०१९-१२-३०	५९	१७	९५२	७९८०
५०९	विधवा	२०२२०५०८००५८२	फुल कुमारी मुखिया	महिला	२०२२-०५-०८	५७	१७	२९७९५	७९८०
५१०	विधवा	२०३२०६०८००७६१	बाल कुमारी महतो	महिला	२०३२-०६-०८	४६	१७	३१५८४	७९८०
५११	विधवा	२०२५०२२५०२२७७	बुद्धि माया थारु	महिला	२०२५-०२-२५	४४	१७	८१६५	२६६०
५१२	विधवा	२०३९०२०५००४८३	भगवती थारु	महिला	२०३९-०२-०५	४०	१७	३६२०२६११६०	७९८०
५१३	विधवा	२०१९११११०००७९८	भगवती पोखरेल	महिला	२०१९-११-१०	५९	१७	२२०७	७९८०
५१४	विधवा	२०३७०३१५०४१११	मंगरी थनेत	महिला	२०३७-०३-१५	४२	१७	३५१००५७७७	७९८०
५१५	विधवा	२०२२१२०४००३८९	मञ्जु देवी अाचार्य	महिला	२०२२-१२-०४	५६	१७	३३६७	७९८०
५१६	विधवा	२०२६०९१५००७६२	मन कुमारी सार्की	महिला	२०२६-०९-१५	५२	१७	२८४७३	७९८०
५१७	विधवा	२०२३०९११००३५४	मनेसरी कुमारी थारु	महिला	२०२३-०९-११	५५	१७	३२२२८	७९८०
५१८	विधवा	२०३११०२०००५०५	मसिना आले मगर	महिला	२०३१-१०-२०	४७	१७	३६२०२६१६६३	७९८०
५१९	विधवा	२०३२०१०४००६६२	मिठु कुमारी नेपाल	महिला	२०३२-०१-०४	४७	१७	७२०५	७९८०
५२०	विधवा	२०३७०७०७०१०८१	मेनुका न्यौपाने	महिला	२०३७-०७-०७	४१	१७	३६२०२६१०६४	७९८०
५२१	विधवा	२०२००५१५०२४६२	मोती गुरुङ	महिला	२०२०-०५-१५	५९	१७	३६२०२६२२०६	७९८०
५२२	विधवा	२०४९०६१७०१९०५	याम माया थापा	महिला	२०४९-०६-१७	२९	१७	४३१००७६१०	७९८०
५२३	विधवा	२०२७०९१४००५४४	राधिका देवी गौतम	महिला	२०२७-०९-१४	५१	१७	७९४४२	७९८०
५२४	विधवा	२०२९०१०२०४०५२	राम माया आले	महिला	२०२९-०१-०२	५०	१७	२०४।नार२७६	७९८०
५२५	विधवा	२०२८१०१००१०३९	रुकमिणी थनेत	महिला	२०२८-१०-१०	५०	१७	९११९६	७९८०
५२६	विधवा	२०३००९०७००७२३	रुपा चितौरै मगर	महिला	२०३०-०९-०७	४८	१७	३६०१६८००५८२	७९८०
५२७	विधवा	२०३५०३१५०२९४५	रेमी कुमारी नेपाली	महिला	२०३५-०३-१५	४४	१७	३६३०२६५१७	७९८०
५२८	विधवा	२०३७०३१००३६३५	लक्ष्मी कुमारी महतो	महिला	२०३७-०३-१०	४२	१७	३६३०२६।१५२	७९८०
५२९	विधवा	२०२७११२२००४७३	लक्ष्मी पोखरेल	महिला	२०२७-११-२२	५१	१७	७९७९	७९८०
५३०	विधवा	२०२६०६१७००४५९	लक्ष्मी सुवेदी पुडासैनी	महिला	२०२६-०६-१७	५२	१७	६७८१५	७९८०
५३१	विधवा	२०२३१२३०१९२४२	लिल कुमारी महतो	महिला	२०२३-१२-३०	५५	१७	७३२१०१	७९८०
५३२	विधवा	२०२५०५१००२०४१	लेमा राजाली मगर	महिला	२०२५-०५-१०	५४	१७	३६३०२६४४३	७९८०
५३३	विधवा	२०२७०५०६००५२८	लोक कुमारी महतो	महिला	२०२७-०५-०६	५२	१७	९२१४६	७९८०
५३४	विधवा	२०२४१०२९००२३८	विमला लुङ्टेल	महिला	२०२४-१०-२९	५४	१७	७३२०४७	७९८०
५३५	विधवा	२०२६०९१५००९३७	विष्णु माया दराई	महिला	२०२६-०९-१५	५२	१७	५२६५३	७९८०
५३६	विधवा	२०२९०७१७००१९६	विष्णु माया वि.क.	महिला	२०२९-०७-१७	४९	१७	३६२०२६१०३	७९८०
५३७	विधवा	२०३४१२१५००६३८	शान्ति थनेत	महिला	२०३४-१२-१५	४४	१७	१५५५१	७९८०
५३८	विधवा	२००५०४०५०२४८३	शेष माया महतो	महिला	२०३७-१२-०२	४१	१७	१-३९६९	७९८०
५३९	विधवा	२०२५१११६००३५४	श्रीमति लक्ष्मी देवी भट्टराई	महिला	२०२५-११-१६	५३	१७	३१९८	७९८०
५४०	विधवा	२०२१०२१५०१०५५	सनिसरा कुमाल	महिला	२०२१-०२-१५	५८	१७	३६३०२६४८०	७९८०
५४१	विधवा	२०४८०८०६०२९५३	सन्जु रेग्मी	महिला	२०४८-०८-०६	३०	१७	३६२०२६-२०२८	५३२०
५४२	विधवा	२०२२१२३०२२५११	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१२-३०	५६	१७	७३२१३९	७९८०
५४३	विधवा	२०३२०६२२००३२५	सरस्वती आचार्य	महिला	२०३२-०६-२२	४६	१७	५६९४२	७९८०
५४४	विधवा	२०२३१२३०१९२३४	सिउरी थनेत	महिला	२०२३-१२-३०	५५	१७	९१३८४	७९८०
५४५	विधवा	२०३२०३१५०१३५७	सिता थापा	महिला	२०३२-०३-१५	४७	१७	२५१०२१६५	७९८०
५४६	विधवा	२०३०१२०८००२४३	सिता बि.क.	महिला	२०३०-१२-०८	४८	१७	३६२०२६९९	७९८०
५४७	विधवा	२०३००५०८००७७५	सुकमाया गुरुङ्ग	महिला	२०३०-०५-०८	४९	१७	३६२०२६२०४३	७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५४८	विधवा	२०३७०८०२००३४८	सुमित्रा महतो	महिला	२०३७-०८-०२	४१	१७	३६३०२६१११	७९८०
५४९	विधवा	२०२६०५०९००४०९	सोमी कुमाल	महिला	२०२६-०५-०९	५३	१७	३६३०२६४६४	७९८०
५५०	विधवा	२०२६१२३०१८८५८	होम कुमारी महतौ	महिला	२०२६-१२-३०	५२	१७	९१६११	७९८०
५५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०१२६००६२५३	अभिषेक ढकाल	पुरुष	२०७४-०१-२६	५	१७		१९९७०
५५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२४०६१०००७९८	परसु राम भण्डारी	पुरुष	२०२४-०६-१०	५४	१७	९७७८	१९९७०
५५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०१०६०२७४४	प्रमिता धामी थारु	महिला	२०५७-०१-०६	२२	१७	७७-०१-७६-०२५७४	१९९७०
५५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९१२२९००८३४	भीम बहादुर सोती मगर	पुरुष	२०५९-१२-२९	१९	१७		१९९७०
५५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२०६१७००२८१	भोज बहादुर थनैत	पुरुष	२०५२-०६-१७	२६	१७	२६	१९९७०
५५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३०११४०७२६४	मोनिका महतो	महिला	२०७३-०१-१४	६	१७		१९९७०
५५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१२०२०५०२१८६	राधिका लम्साल	महिला	२०१२-०२-०५	६७	१७	८२९८	१९९७०
५५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८०५१००५३३३	सन्तोषी गुवाजु	महिला	२०६८-०५-१०	११	१७		१९९७०
५५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०५०२०२०९९	सुजल महतो	पुरुष	२०६७-०५-०२	१२	१७		१९९७०
५६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८०२२८००४२६	हरिकला भट्टराई	महिला	२०४८-०२-२८	३१	१७	३६२०२६१५६	१९९७०
५६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३७०५२७००३२५	हर्क बहादुर कार्की	पुरुष	२०३७-०५-२७	४२	१७	३६३०२६५०६	१९९७०
५६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०८०८००२५६	अनन्त राज पराजुली	पुरुष	२०२६-०८-०८	५२	१७	२९०५	६३८४
५६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०६२७००४७७	ईन्द्र प्रसाद गौडेल	पुरुष	२०४१-०६-२७	३७	१७	२८४५६	६३८४
५६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०८२९०१३२१	उदिप नारायण महतो	पुरुष	२०३८-०८-२९	४०	१७	ई ३२०७४	२१२८
५६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०५१९००३४२	कर्ण बहादुर बि.क.	पुरुष	२०२१-०५-१९	५८	१७	७७०१७६०४२८९	६३८४
५६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०६१५००५५८	कवि पोख्रेल	पुरुष	२०४७-०६-१५	३१	१७	३६२०२६१८२	६३८४
५६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९१००९००२५२	कृष्ण प्रसाद शर्मा न्यौपाने	पुरुष	२०४९-१०-०९	२९	१७	३६२०२६२५५४	६३८४
५६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०१०१०४९०९	कैशिला चापागाई अधिकारी	महिला	२०४२-०१-०१	३७	१७	३५३०३८१४७	६३८४
५६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०६१२००३०९	खिन बहादुर कुमाल	पुरुष	२०३७-०६-१२	४१	१७	३६२०२६१९७	६३८४
५७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०३१००१५२३	खुसीराम थारु	पुरुष	२०३८-०३-१०	४१	१७	१४६१७	६३८४
५७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०५०९००६७९	गिरधारी उपाध्याय	पुरुष	२०१८-०५-०९	६१	१७	२९९७६	६३८४
५७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२१२३०४०७३७	गुन कुमारी महतो	महिला	२०२२-१२-३०	५६	१७	७२९८८३	६३८४
५७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००५१७००६२२	तारानाथ थनेत	पुरुष	२०४०-०५-१७	३९	१७	२४७१७	६३८४
५७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०५१५००८८५	तुलसी कुमारी उपाध्याय	महिला	२०३१-०५-१५	४८	१७	२०६४६	६३८४
५७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०९१२००९८१	तुलसी राम पौडेल	पुरुष	२०१३-०९-१२	६५	१७	५३३६३	६३८४
५७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०३१७००३५२	दुर्गा कुमारी अधिकारी	महिला	२०१९-०३-१७	६०	१७	३२०७०	६३८४
५७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०१०१०३३४८	दुर्गा उपाध्याय	महिला	२०३३-०१-०१	४६	१७	३६३०२६१२१	६३८४
५७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०६२१००१३८	धन कुमारी लामिछाने	महिला	२०४१-०६-२१	३७	१७	३६२०२६२७०	६३८४
५७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०९२१००३१६	नेत्र नारायण महतो	पुरुष	२०१६-०९-२१	६२	१७	३६२०२६२६१२	६३८४
५८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००१११००९८३	पद्म राज थनेत	पुरुष	२०४०-०१-११	३९	१७	१७५८०	६३८४
५८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०११७००४९८	पार्वती देवी भण्डारी	महिला	२०२८-०१-१७	५१	१७	९७४८	६३८४
५८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०११२२००८२५	पुरन बहादुर थनेत	पुरुष	२०२०-११-२२	५८	१७	८०९१२२९१	६३८४
५८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०३२३००४४१	पूर्ण भद्र रेग्मी	पुरुष	२०२९-०३-२३	५०	१७	१८६	६३८४
५८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०३१५०२६५९	प्रेम कुमारी महतो	महिला	२०३८-०३-१५	४१	१७	३६३०२९५८१	६३८४
५८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५१००५००९७८	बाल कृष्ण थारु	पुरुष	२०३५-१०-०५	४३	१७	५००३८	६३८४
५८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४१२३११३६९७	बेलाराम थारु	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	१७	३८८३३	६३८४
५८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२१११७००८५५	मन बहादुर कुंवर	पुरुष	२०१२-११-१७	६६	१७	७१५५८	६३८४
५८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१२३११२६७३	मनिक राम थनेत	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	१७	९६४०	६३८४
५८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०११५०४१२५	माया देवी विश्वकर्मा	महिला	२०२२-०१-१५	५७	१७	३६३०५६१३२९	६३८४
५९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०६२५०१०९२	मिना कुमारी लामिछाने	महिला	२०४७-०६-२५	३१	१७	३६२०२६१८३	६३८४
५९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०५२१००८०७	यु नारायण कुमाल	पुरुष	२०५६-०५-२१	२३	१७	३६२०२६२३६५	६३८४
५९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५१२३००४४३७	विष्णु गौडेल	महिला	२०४५-१२-३०	३३	१७	३६२०२६१७०९	६३८४
५९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६१२३०४१४४८	सिखा राम थारु	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	१७	७२९८५७	६३८४
५९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५१०१३०१४५९	सुमीत्रा उपाध्याय	महिला	२०३५-१०-१३	४३	१७	३९-०१-६९-०४८३९	६३८४
५९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०१०५०१७१८	हरिकला वि.क.	महिला	२०२२-०१-०५	५७	१७	३६२०२६२६८	६३८४
५९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२१२३१२१३६३	हमिया थरुनी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१७	९१०८१	६३८४
५९७	दलित बालबालिका	२०७८०१०२०५५६९	अनुराग परियार	पुरुष	२०७८-०१-०२	१	१७		१५९६
५९८	दलित बालबालिका	२०७६०६१३०८२३३	अनुस्का वि.क.	महिला	२०७६-०६-१३	२	१७		१५९६
५९९	दलित बालबालिका	२०७७०५२६१२२११	अन्शु नेपाली	महिला	२०७७-०५-२६	२	१७		५३२
६००	दलित बालबालिका	२०७८१११८०२१३२	अबिशेक सार्की	पुरुष	२०७८-११-१८	०	१७		५३२
६०१	दलित बालबालिका	२०७६०७२००१०१७	अय्युब बि.क.	पुरुष	२०७६-०७-२०	२	१७		१५९६
६०२	दलित बालबालिका	२०७७०५३०००८४६	आदिती वि.क.	महिला	२०७७-०५-३१	२	१७		१५९६
६०३	दलित बालबालिका	२०७६०२०४०३४५५	आयुष नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-०४	३	१७		१५९६
६०४	दलित बालबालिका	२०७६०८०१०९६५३	आरजु वि.क.	महिला	२०७६-०८-०१	२	१७		१५९६
६०५	दलित बालबालिका	२०७७१०२९०६०४३	आहान परियार	पुरुष	२०७७-१०-२९	१	१७		१५९६
६०६	दलित बालबालिका	२०७८०९११०१२८१	उमा वि.क. बराली	महिला	२०७८-०९-११	०	१७		१५९६
६०७	दलित बालबालिका	२०७६१०१८०९८८८	एन्जल नेपाली	महिला	२०७६-१०-१८	२	१७		१०६४
६०८	दलित बालबालिका	२०७५०२०९०३४७२	केन्जल बिश्वकर्मा	महिला	२०७५-०२-०९	४	१७		१५९६

